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Передмова 

"Літопис нот" –– державний бібліографічний покажчик, який інформує 

про нотні видання, зареєстровані Книжковою палатою України. Виходить один 

раз на рік. 

Покажчик містить відомості про окремо видані музичні й музично-сце-

нічні твори, збірники музичних творів, навчальні та навчально-методичні нотні 

видання, книги, текст яких органічно пов'язаний з нотними записами, а також 

музичні твори, опубліковані в масових, літературно-художніх і дитячих журна-

лах, загальнодержавних та обласних газетах. 

Бібліографічний добір нотних видань проводиться згідно з інструкцією, 

розробленою Книжковою палатою України. 

Бібліографічний опис здійснено згідно з ГОСТ 7.1–84 "Библиографическое 

описание документа. Общие требования и правила составления", Змінами № 1 до 

ГОСТ 7.1.–84 і згідно з "Правилами составления библиографического описания.       

4.2. Нотные издания" (М. 1987). 

Слова скорочено відповідно до ДСТУ 3582–97 "Скорочення слів в українсь-

кій мові у бібліографічному описі. Загальні вимоги та правила" й ГОСТ 7.12–93 

"Библиографическая запись. Сокращения слов на русском языке. Общие требо-

вания и правила". 

Нотні видання описано мовою оригіналу. 

Бібліографічний запис складено з: 

— порядкового номера; 

— бібліографічного опису; 

— номера державної реєстрації, під яким видання зареєстровано в 

Книжковій палаті України. 

Бібліографічні записи згруповано згідно зі "Схемою класифікації нотних видань", 

розробленою Книжковою палатою України, за видами музики (вокальна, інстру-

ментальна, вокально-симфонічна, сценічна) і засобами виконання (хор, оркестр 

тощо). Схему подано наприкінці покажчика. 

Бібліографічні записи нот, опубліковані в книжкових виданнях, журналах і 

газетах, розміщено у спеціальному розділі. 

У "Літописі нот" є допоміжні покажчики: іменний, назв збірників, покаж-

чик назв вокальних творів, покажчик перших слів тексту вокальних творів, 

покажчик видань (книг, журналів, газет), в яких уміщено ноти. 

Нумерація суцільна. На титульній сторінці в круглих дужках зазначено по-

рядкові номери записів, що ввійшли до покажчика. 

Державний бібліографічний покажчик "Літопис нот" призначений для 

композиторів, артистів оперних театрів і філармоній, викладачів та студентів 

консерваторій, музикознавців, учнів музичних училищ і шкіл, працівників спе-

ціальних бібліотек, а також усіх, хто цікавиться нотними виданнями України. 
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1. ВИДАННЯ ТВОРІВ МУЗИЧНОГО ФОЛЬКЛОРУ 

1.  Бойківський мій краю: Пісні з голосу М. Ільницької з с. Ільник Турків. 

р-ну Львів. обл.: [Зб. пісен. фольклору Карпат] / Упорядкув. і передм.: П. Зборовсь-

кого, Я. Зборовської; Муз. ред. П. Зборовський; Худож. оформ. М. Чижевич. — 

Л.: Камула, 2004. — 149, [1] с.: іл., ноти, портр., фото; 21 см. — В кінці: слов. 

маловжив. сл. і виразів. — ISBN 966-8343-24-7: Б. ц., Б. т. — [2004-95 н] п оф 

Зміст: Авт. пісні: Ільницька М. Пісня про Ільник: "Відбились буки й іль-

ми..." / Сл. М. Ільницького; Лелеки: "Знову лелеки в ріднім гнізді клекочуть..."; 

Пісня про маму: "Вже стомлений день..."; Пісня про школу: "Посеред Ільника 

школа..." / Сл. авт. Нар. пісні: Іст. пісні: Боронив я тебе, Україно; Раз козак у по-

хід вибирався; Як хлопці у бій від'їжджали; Пісня про Довбуша; Ой, на горі сні-

жок упав; Пісня про джумаря; Ой, ходив джумар; На горі могила; Ходить турок по 

риночку. Жовнір. пісні: Ой, чи будеш, дівчинойко?; Ой, там в полі сніжок трясе; 

Чорні хмари насувают; Там у полі береза стояла; Над'їхали козаки з вилазу; Черво-

на калина; Стоїть явір над водою; Чого ж ти ня, мамцю моя? Родин.-побут. пісні: 

Ой, Семене, Семеночку; Пісня про бондарівну; Ой, піду ж бо я; Пропала надія; 

Ой, спав би я молодейкий; Попід ліс стежейка; Як любив, так кохав; Зайшло сонце 

за віконце; Ой, ще вчора, ще з вечора; Не пускала мене мати; Приснив ми ся сон 

дивнейкий; А там в гаю, коло броду; Ой, вийду я на гору; Чогось мені так сумно; 

Ой, журба, ой, журба; Шумить гай зелений; Під горою, над рікою; Наша хата 

невеличка; Ой, вийду я на ту гору; Раз ішла дівчина; Ой, прийшла весна; Мала мати 

дочку; Засмутилася, зажурилася; Ой, шумить мені. Коляди: Спи, Ісусе, спи; Бог 

предвічний; Христос ся рождає; Ходить Господь по раю; Як Божая Мати по світу 

ходила; Витай, Ісусе; Дивная новина; В місті Вифлиємі; Ясна зоря; Чи чули люди; 

Жартівлива коляда. Щедрівки: Ой, чи є чи нема; Щедрий вечір, щаслива година. 

Дівочі щедрівки: Плила Маруся краєм-дунаєм; Гануся красна; Посеред двора; 

Маруся красна; А в нашім городі. Щедрівки парубочі: Хто там ходить по дво-

ройку; Світи, світи місяченьку; Бриніла коса; Щедрівка для бездітних сімей. Йор-

дан. пісні: Ти, Йордане, приготовися; Там, на річці, на Йордані; Там на річці, на 

Ярдані; А там, в полю, криниченька; Мала Марусенька троє городенька; Лелія. 

Гаївки: Ой, сумує дівчинонька; Ой, червоно сонце сходить; У городі сосна. Пісні-

колисанки: Приколишу дитя; Колискові співанки. Весіл. співанки: Привітальні. 

Коломийки: Весіля ся зачинає; Про молоду; Про молодого; Молодим; Про друж-

бу; Про дружку; Свекрусі; Старості; Латканки до худоби; Обжинкова латканка. 

2. Гошовський В. Українські пісні Закарпаття: [Збірник] / Передм. В. Пасіч-

ника; Відп. ред. М.М. Романюк; Пер. з рос.: Р. Мисько-Пасічник, В. Пасічник; 

Худож. оформ.: Л. Гошовського, С. Козака. — Л.: Б. в., 2003. — 446, [2] с.: іл., 

нот. іл., портр., фото; 21 см. — В кінці: покажч. жанр.-темат., алф., л-ри та слов. 

діалектів. — ISBN 966-02-1893-1: Б. ц., 300 пр. — [2004-97 н] п оф 

Зміст: Нар. пісні українців Закарпаття: 1. Пісні Гуцульщини; 2. Марамо-

роські пісні; 3. Пісні Східної Верховини; 4. Пісні Західної Верховини; 5. Пісні 

Ужансько-Тур'янської долини; 6. Ужгородські пісні; 7. Пісні Латорицької доли-

ни; 8. Пісні Боржавської долини; 9. Міграційні пісні. 
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3. Етнокультурна спадщина Полісся: Вип. 5 / Упоряд. і голов. ред. В.П. Ко-

вальчук; Муз. ред. Ю. Рибак. — Рівне: Перспектива, 2004. — 256 с.: іл., нот. іл., портр., 

фото; 20 см. — ISBN 966-7643-31-Х: Б. ц., 500 пр. — [2004-10833 кн] п оф 

Зі змісту: Укр. нар. пісні: Ой рості, кропе; Ой нумо, да нумо; Ой було літо; 

Ой я жала, да зажалася; Ой я жала, да й нє лєжала; Гострі, маті, зубки; Ой там на 

болоті; Ой лєтіла зозуленька; Вой дайте мні пов'язничка; Ой вийду я да на 

вулоньку; Покололася да сухая лещина; Зелена й дуброва; Святий Петро Іллю 

кличе; Ой давно-давненько. 

4.  Іде звізда чудна: Колядки, щедрівки та віншівки: [Зб. пісень] / Упоряд. 

Н. Манько; Худож. оформ. Х. Рейнарович. — Л.: Свічадо, 2005. — 464 с.: ноти, 

іл.; 14 см. — ISBN 966-561-384-7: Б. ц., Б. т. — [2005-94 н] п оф 

Зміст: Колядки: Бог предвічний народився; Бог ся рождає; Нині в нас Різдво 

Божого Дитяти; Нині Рождество Божого Дитяти; Бог народився; Вселенная, весе-

лися; На Вкраїні дзвони дзвонять; Ой видить Бог; Стань, Давиде; Херувими свят; 

Небо і земля нині торжествують; На Україні зорі засвітили; Нова радість стала; 

Нині ся з'явила весела новина; Нова радість стала (2 варіанти); Христос ся рождає 

з Пречистої Діви; В Назареті Мати Божа; Ой встань, господарю; Новая радість сві-

ту ся з'явила; Возвеселімся всі купно нині; Во Вифлиемі нині новина; В Вифлеємі 

новина; По всьому світу стала новина; Ой там на горі в убогій стайні; В Вифлеємі 

днесь Марія; На небі зірка ясна засяла; Дар нині пребогатий; Христос ся рождає, 

тож славім; Ой дивнеє народження; Бог ся рождає, славлять Його люди; Рождест-

во днесь; Нова радість стала; Радуйтеся всі людіє; Рождество Христове весь мір 

празднує; Рождество Христове усі празднуєм; На Рождество Христа всі ми веселі; 

Днесь на Рождество Христове; На Різдвяні свята всі ся радуймо; На Різдвяні свята 

всі ми радіймо; А вчорашной ночі; Темная нічка тьмою світ закрила; Ах дивіться, 

браття, небо червоніє; Нуте, нуте, браття-сусіди; Ой не спіть, не спіть, та й добрії 

люди; Скинія златая; Ходить Господь по раю; Явилася нам благодать Божая; Щас-

ливії часи віка; Всі днесь заспіваймо; Цар Ірод з колишнього роду; Ірод-цар; В яслах 

лежить; Там за Вифлеємом у полі; У полі, полі стоїть там стаєнка; В широкій до-

лині сталася новина; Ой у полі, полі самітка стояла; Бог народився в місті Вифлеємі; 

В Вифлеємі, в місті Христос ся родив; Пасли пастирі ягнята в полі; Воспоїм днесь 

пісню новую; Марія Діва днесь породила; Пречистая Діва Сина породила; Пре-

чистая Діва Сина зродила; В місті Вифлеємі сталася новина; В широкій долині; На 

горі, на горі широкая долина; Там на горі, на високій; Що то за прядиво; Дивная 

новина світу ся з'явила; Дивная новина; Дивная, дивная новина; В Вифлеємі, у 

містечку; З'явилась, браття, добра новина; Нині ся з'явила весела новина; В Вифлеємі-

місті сталася новина; Сталася нам нині новина; Стала нам ся нині новина; Нині ся 

явила весела новина; Веселу новину днесь послухайте; Весела на світі нині нови-

на; Сталася нам днесь новина часу одного; Ой настала нам новина року одного; 

По всьому світу; По цілім світі сталася новина; Ой народився, ой народився сам 

Ісус Христос; Зі сходу сонця аж до заходу; Іде звізда чудна; Ясна зірка над верте-

пом звістила; Ой над Вифлеємом, над щасливим краєм; Ой над Вифлеємом сіяє 

звізда; На небі зірка засяла; Засіяла зоря над бідним вертепом; Звізда ясна і прек-

расна світу з'явила; Зоря зійшла, вставайте люди; Світять зорі, світять ясні; Там 

високо в синім небі; На Божім подвір'ї; Ой підемо, пане-брате; Вставай, вставай, 
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господарю; Я умом ходила; Христос Спаситель в полночь родился; Ой у граді 

Вифлеємі; Зійшли ангели; На Рождество Христа ангел прилетів (2 варіанти); В 

Рождество Христове ангел прилетів; Прилетіли серед ночі ангели із неба; Я лечу 

від Бога; Люляй, люляй, лелія; Ой лелія, лелія; Поклін Тобі в Різдвяну ніч; Соглас-

но співаймо, Ісуса вітаймо; Лежить Ісус в яселках; Спи, Ісусе, спи (3 варіанти); 

Приходе Господь, пане господарю; Господиня рано встає; Ми прийшли до тебе, 

пане господарю; Позвольте нам, господарю, заколядувати; Во Вифлеємі зоря сіяє; 

В Різдвяну ніч; В бідній яскині, у ясну ніч; В місті Вифлеємі народився Бог. Пісні 

на Новий Рік: Вставай, милий друже; Ми прийшли під вашу хату; Новий Рік нас-

тав, господар заспав; Задзвенів дзвін милозвучно. Щедрівки: Щедрий вечір всім 

нам; Та на добрий вечір, пане господарю; Чи є, чи нема господар дома; Госпо-

дарю, Бог тебе кличе; Ой рано-рано господар устав; Пречиста Діва, десь Христа 

діла?; Ой що то було зранє діянє; Через небо доріженька; Ой на травці, на муравці; 

Ой вірле, вірле; На подвір'ячку красно метено; Там на горі два явори; Там на горі 

на високій; За горою, де дзвін дзвонить; Там за горою, за високою; Наші Маруська 

волики пасла; Наш Михасьо раненько устав; Стефцуню-панна; Там на гороньці 

дві зозуленці; Ой там на ставу, на ставочку; Там в садочку черешенька; В панськім 

городі росла лелія; В райськім городі росла лелія; В райськім городі лелія росла; 

Пішов Іванко рано косити; Пішов Василько рано косити; На загуменю два соко-

лоньки; Ой на горі, горі береза стояла; А в нашого пана береза стояла; Добрий ве-

чір, пане господарю; А чи вдома пан хазяїн?; Прилетіла ластівонька; Ой на річці, 

на Йордані (2 варіанти); Ой там на річці, ой там на Йордані; В Вифлеємі, у містеч-

ку (2 варіанти); Ой там на Йордані тихо вода стояла; Ой там на гороньці церков 

мурована; Ой Пречиста Мати пішла щедрувати; Ой у лузі струзі; Чий же то плу-

жок так рано оре; Там за горою плугатарі орють; Там ішла Діва Марія. Йордан. піс-

ні: Ой по Йордані святі ходили; Ти, Йордане, приготовися; Алилеєм, Христе Боже; 

Хрещається хрест в річці Йордані (2 варіанти); Ой на річці, на Йордані (3и варіанти); 

Ой на річці, на Йордані, на Вкраїні нашій славній. Віншівки: Різдвяні віншівки; 

Віншівки новорічні; Віншівки йорданські. 

5. Кримськотатарські народні пісні: [Збірник] / Уклад. І. Бахшиш; Ред. 

Г.М. Дудакова. — Сімф.: Крим. навч.-пед. держ. вид-во, 2004. — 384 с.: іл., ноти, 

портр., фото; 26 см. — Текст: кримськотатар. — ISBN 966-8025-98-9: Б. ц., 1000 пр. 

— [2005-12 н] п оф 

6. Лемківські пісні у записах Ярослава Полянського: [Зб. нар. пісень] / Упоряд. 

М. Борейко; Вступ. сл. і передм. П. Давидюка. — Рівне: Волин. обереги, 2004. — 148 с.: 

іл., ноти, портр., фото; 14 см. — ISBN 966-8306-55-4: Б. ц., 100 пр. — [2004-104 н] п оф 

Зміст:  Пісні про кохання: Кед єм так пасала; Бодай ся когут знудив; Над 

водов кряк; Мав я жену погану; Як єм била мала; Мила моя, не вірю ти; Ой, мила 

моя; Не шуми, луже; Бива любов; Ой, вшитко мі водичка забрава; Тече вода з-під 

явора; В долині калина; Як я ишов од свой милой; Лет, соколе, през гору; Ой ба-

ную за тобов; Ей, дівчатко, дівчатко; Ой, ти, мій шугаїчку; Гори мої, гори. Весіл. 

пісні: Панове сватове; Не зато співаю; Хотівся женити шугаїчок шувний; Весільні 

приспівки; Ой, мамцьо, мамичко; Заграй мі, гудачку; Казав милий, же ня возме. 

Рекрут. пісні: Мила моя, возму я тя; Саноцка касарня; Як я буду машерував. Ро-

дин.-побут. пісні: Ой попід гай; Закукала зозуленька; Горе, доле ходжу; Деси в 
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Гамерице; Там під гором; Там попід гай зелененький; Куманецьке село; Як я ишов 

з Венгер; Добре тому коса косит; Червена ружа двояка; Так єм ся віддала; Як єм 

ишов през поле; Без то житко вода тече; Ой звід нас гора; Піду я в поле; Як я 

ишов; Пращай, село моє; Як єм ишов...; Сьпіваночки мої мили; Ей, дівчатко пиш-

не; Гора, гора;  Як єм ишов з любування; Орав би я, орав; А там коло броду; А на 

горі три явори; Зродилися терки; Я сом хлопец справедливий; Не піду до леса з 

коничками; Михале, Михале; За Дунай, за Дунай; Ой в гаю, в гаю; Ей, травичка 

зелена; За горком, за горком; Коняре, коняре; Сідили сой два голуби;  Шлюбував 

єс, же мня возмеш; Марись моя, Марись; Кед я сой засьпівам; По садочку поход-

жаю; Зелений ядловец; Ганічко, душичко; Там коло млина; Повідж же мі, моя ми-

ла; А за нашом заградочком; Мої гори зелени; В тім зеленім гаю; Западай, сонеч-

ко, за гору; Зозуленька кукат; На зелений убочи; А там долом при долині; Як ишов 

през ліс; Умочив ня дойджик; Горіла липка, горіла; Фраіречько; Ей, гоя, гоя; Гори 

красни; Прелет пташку; Ой яка то гора; А під нашим окенечком; В ширим поли; 

Братя зме си; Заграй мі, гудаку; Пожену я овечки на гору; Ой сьвітит місяц. Коляд-

ки: На Святий Вечер; Колядники; Новая радіст; Возвеселімся; Колядка; Бог пред-

вічний; В Вифлеємі новина. 

7. Музичний фольклор Донбасу: Зб. весіл. пісень / Упоряд., вступ. ст. і прим. 

О.В. Тюрикової. — Донецьк: ТОВ "Юго-Восток, ЛТД", 2005. — 440 с.: іл., ноти, 

фото; 21 см. — Дод. і прим.: нотації, етногр. записи, покажч. — ISMN M-9007029-0-6: 

Б. ц., 500 пр. — [2005-68 н] п оф 

Зміст: 1. Світи ти, зірочка, з неба; 2. Крапає дощик із неба; 3. Ой брязнули 

ключі; 4. Ой ідемо, ідемо; 5. Дивлються селяни; 6. Прибирайся, матінко, прибирайся; 

7. Ой їхали бояри горою; 8. Скажи мені, моя ненько; 9. Сировоє полотенце вода 

пойняла; 10. Оце тобі, Валєчка, за то є; 11. Ой матінко-утка; 12. Як ми всоєй та 

Лєночкє вільце звили; 13. Рясне вілечко, рясне; 14. Рясне гіллячко, рясне; 15. Виру-

бане гілечко із яру; 16. Рясне гілечко, рясне; 17. Ми все діло та поробили; 18. По-

дай, мати, голку; 19. Із Києва швачка, купечеська дочка; 20. Ой дай, мати, голку; 

21. Із Києва швачка; 22-23. Має косу, має; 24. Я зятьові квітку пришивала; 25. Я в 

батькові хаті; 26. Не совай, зятю, тарілкой; 27. По сміттю ходили; 28. Копу, зятю, 

копу; 29. Я на цеє та й не дивлюся; 30. Казали люди: грошей міх; 31. Ой зятю ко-

ханий; 32-33. Зять на мене та й не дивиться; 34. Ой вийду я за ворота; 35. Славен 

вечір, дивит-вечір; 36. Не гнівайся, матінко, на мене; 37. По улицям дивно та дим-

но; 38. Ніхто не вгадає; 39. Ішли дружечки рядочком; 40. Та йшли дружечки рядоч-

ком; 41. Не вгадаєш, мати; 42. Чом я не вгадаю; 43. Не йди, доню, між чужії люди; 

44. Перед порогом вишня; 45. Пирид порогом вишня; 46. Не впізнала мати;                                                   

47. Прибирайся, дружечко; 48. Благослови, Боже; 49. Ой грайте, музики, як грали; 

50. Покропіте нас водою; 51. Подай, мати, лєнту; 52. Схилилася верба; 53. Як каза-

ла та й бєлая роза; 54. Ой, матінко моя, тепер я не твоя; 55. Як ми свою та Лєночку 

звінчали; 56. Ой ви вороги, вороги; 57. Ой мамочко моя; 58. Низом, кониченьки, 

низом; 59. А староста та й травочку косе; 60. Ой на горі жито; 61. Бийте коней та 

ногайками; 62. Соловейко з саду вилітає; 63. Прибирайся, матінко, прибирайся;                                             

64. Ой крикнув орел десь на Дону; 65. Ой матінко-утка; 66. Що на хаті зілля; 67. На 

хаті зелено; 68. Ой на хаті зілля; 69-71. Пусти, свату, в хату; 72. Пусти, свате, в ха-

ту; 73. Ой свату наш, свату; 74. Пишна теща, пишна; 75. Ой доки ми та й стояти-
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мем; 76. А доки ми так стоятимем; 77. Ой доки ми та й стоятимем; 78. Ви до нас 

не приїхали; 79. Решето горох точе; 80. Ой свату хороший; 81. Ви буяри, ви буя-

рочки; 82. Де ж ви, бояри, волочились; 83. Де, бояри, волочилися; 84. Ой казали — 

свати багаті; 85. Наїхали буяри з другого села; 86. Чого, тещо, чого гаїсся; 87. Що 

брат сестру за стіл веде; 88. То брат сестру за стіл веде; 89. Де ж ти, доню, заба-

рилася; 90. Що ж то за ворона; 91. А ми не ворони; 92. Я не хочу медяків брати; 

93. Не стій, зятю, за плечима; 94. Казали люди, зять багатий; 95. Як казали — зяті 

багаті; 96. Дружечки, паняночки; 97. Одсуньтеся, сови; 98. Одсуньтеся, наші;                                        

99. Здвигнулася хата; 100. Тише, дружечки, тише; 101. Не сиди ж ти, Лєночка, бо-

ком; 102. Схилилась Галочка на калач; 103. Не сідай, Олеся, боком; 104. Було б то-

бі не женитись; 105. Не сиди ж ти, та й Галочка, боком; 106. Ой у саду соловейко 

защебетав; 107. Танічка й Ванічка — їх двоє; 108. Хмарка до хмарочки; 109. А у 

саду соловейко не щебетав; 110. Шо й у саду соловейко не щебетав; 111. Благо-

слови, Боже; 112. Подай, мати, масла; 113-114. Стой, коса, не лякайся; 115. Шо 

брат сестриці косу розплітає; 116. Ой братік та й сестрицю розплітав; 117. Ой де ж 

твої та й братики?; 118. Ой глянь, мати же, та й на мій посад; 119. Коса моя та на 

Дон пішла; 120-121. Братику, не лякайся; 122. Братику-сокільчику; 123. Братику, 

не лякайся; 124. Ой татарин — братічок татарин; 125-129. Тобі, дружко, не друж-

кувати; 130. Здригнулися лави; 131 Свашкі-неліпашкі; 132-137. Свашка-неліпаш-

ка; 138-139. Старший боярин кращий; 140. Старший боярин, старший; 141. Стар-

ший боярин красний; 142. Старший боярин кривиться;  143. Старший боярин гор-

батий; 144. Старший боярин патлатий; 145-148. Старший боярин косий; 149. На коми-

ні кружка стояла; 150. Світилочка пишна; 151-152. Світилка-ворона; 153. Світилка 

маленька; 154—155. Світилка-шпилька при стіні; 156. Світилочка-краля; 157. Стар-

ша дружка маленька; 158. Старша дружка-куколя; 159. Ой що ж то ви, дружечки, 

як свині; 160. Ой ми не ворони; 161. Одна дружка ціцьката; 162. Враки все, дру-

жечки, враки; 163. Бігла сучка рядом; 164. За столом — яма; 165. Брязнули вилки, 

тарілки же; 166. Старша сваха ласа; 167. Перша дружка, як дужка; 168. Пішли 

дружки в лози; 169. Подай, мати, лампу; 170. Старша дружка же коса; 171. Ви до 

нас не приїхали; 172. Од столу до порога; 173. Брешете, дружечки-раки;  174. Приї-

хала сваха до свахи; 175. Зять на мене та й не дивиться; 176. Ваші бояри в хаті; 

177. Не плач ти, убога; 178. Ми думали та не дратися; 179. Не будем мириться; 

180. А мир-миром; 181. Ой думай, думай, та Марійко; 182. Ой перебрила, ой дві 

річеньки; 183. Ой думай, та і Ганнуся; 184. Та й уже й, ненько, вже й ни раненько; 

185. Не журися, молода Катічко; 186. За хатою, за світлицьою; 187. Ненька моя, 

сиза й голубонька; 188. Ой як давала та мати дочку; 189. Шо й у городі; 190. Як 

піду я в суботу по воду; 191. Та в мене жи батенько; 192. Та шо й у городі два 

василечки; 193. Та як піду я та й у вишневий сад; 194. Ой на дворі дощик іде з ро-

сою; 195. Ой жаль мені хорошого двору; 196. Ой там гора перегорчиста; 197. Чом 

клен було та й не дерево; 198. Вітер дуба перехитує; 199. Ой ходила Шурочка по 

крутій горі; 200. Ой ходила Галя та по крутій горі; 201. Гиля, гиля, сірі гуси; 202. Похо-

дила та й Валечка по крутій горі; 203. Встань, устань, моя матінко; 204. Глянь же 

ти на поріг, діво; 205. Світи, Боже, з раю; 206. Шо ж це нам та й унесено; 207. Світи, 

мати, свічку; 208. Ми пшеницю пололи; 209. Ой, корой, дружино, коровай; 210. Наш 

дружко-чепурко; 211-212. Дружко коровай крає; 213. Старший дружко коровай кроє; 
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214. Дружко коровай крає; 215. Старша дружка ціцьката; 216. Старший дружко 

коровай ріже; 217. Дружко коровай ріже; 218. Чи не бачите, дружки; 219. Ой роз-

ступися, дружино; 220. Покриваночка плаче; 221. Покривалочка плаче; 222. Ой 

дайте нам стільця; 223. Благослови, Боже; 224. Старшая та ти дружечко; 225. Про-

щай, прощай, та Катічка; 226. Прощай, прощай, Олесенько; 227. Прощай, прощай, 

Валічка; 228. Прощай, прощай, та Лєночка; 229. Прощай, прощай, Любочка;                                             

230. Китлиця, китлиці; 231. Брала Катічка льон, льон; 232. Брала Ніночка льон, льон; 

233. Ми до тебе не самі прийшли; 234. А Лєночка в батька й на одході; 235. А я в 

батька тепер на одході; 236. А в Лєночки батенько п'яниця; 237. Як у саду та й у 

садочку; 238. Ой жаль мені хорошого двору; 239. Загрібай, мати, жар, жар;                                                        

240. Загрібай, мати, жар, жар, жар; 241. Вигріба матінка жар, жар; 242. А Валічка з 

хорошого двору; 243. Ой поросло жито поміж осокою; 244. Рости, сосна, вгору; 

245. Прощай, прощай, Любочка; 246. Сідай, мамо, повечеряєм; 247. Огледілась 

мати; 248. Ой оглянься, мати; 249. Ой минулися та й уходи; 250. Ой спасібо тобі, 

мамо, спасібо; 251. На Святого Юрія; 252. Ой доки ми та й стоятимем; 253. Думай, 

думай, та Надічко; 254. Піймали лиску на ліску; 255. Що в сіничках голубець гуде; 

256. Ой слала б я листячко — не видю; 257. Ой коні, коні вороні; 258. Ой ви вори, 

ворюги; 259. Відчиняй, батенько, новий двір; 260. Вийди, матінко, вийди; 261-262. Пе-

ред порогом вишня; 263. Пусти, сват, у хату; 264. Свату, не лякайся; 265. Свекруха 

невістки бажала; 266. Тобі, мати, не журитися; 267. Як топила, так топитиму;                                          

268. Топи, мати, грубу; 269. Продрав котик стелю; 270. Ой зять тещу веде; 271. Ой не 

бійся, матінка, не бійся; 272. А сьогодні не неділя — понеділок; 273. Та милая, та любая 

мати; 274. Ми ж твого, Надічка, двору не знали; 275. Тобі, мати, не журитися; 276. Шо 

в нашого свата; 277. Рубайте ожину; 278. А в нашого свата; 279. Шо ми в свата не 

наїлися; 280. А де ж наша весільная мати; 281. Бодай матері пчоли подохли; 282. Бодай 

свасі бджоли подохли; 283. Полізла сваха на хату; 284. Сват добрий, а сваха лиха; 

285. Брязнули ложки, тарілки; 286. Ой свахо, варюхи; 287. Ой гіркая та й недобрая; 

288. А ми сватів ждали; 289. Ой не гнися, свахо, не гнися; 290. А ми в свата були. 

8. Пісенний вінок: Укр. нар. пісні: [Збірник] / Упоряд. А.Я. Михалко; Ху-

дож. оформ. В.С. Мельничука. — К.: Криниця, 2005. — 288 с.: іл., ноти, фото, портр.; 

24 см. — В кінці: основ. друк., рукопис. і дод. джерела. — ISMN M-9007027-1-5: 

Б. ц., 5000 пр. — [2005-69 н] п оф 

Зміст: Заспів: Лисенко М. Боже Великий, Єдиний: (Молитва за Україну) / 

Сл. О. Кониського. Гладкий Г. Розлилися круті бережечки; Почаївська Мати Бо-

жа; А Бог Адама створив руками; Мире лукавий; Зажурилась Україна; Думи мої, 

думи мої; Як умру, то поховайте; Заповіт / Сл. Т. Шевченка. Стеценко К. Гей, лі-

та орел / Сл. Т. Шевченка. Вербицький М. Ще не вмерла України ні слава, ні воля 

/ Сл. П. Чубинського. Трильовський К. Ой у лузі червона долина / Сл. С. Чер-

нецького; Гей, там на горі Січ іде / Сл. авт. Лепкий Л. Гей, видно село / Сл. авт.; 

За Україну / Сл. М. Вороного.  Січинський Д. Чом, чом, чом, земле моя / Сл.                              

В. Лебедєвої; Любіть Україну / Сл. В. Сосюри. Майборода П. Пісня про вчительку / 

Сл. А. Малишка. Бутуханова Л. Рідна школа / Сл. Т. Майданович. Петриненко 

Т. Україна / Сл. авт.; Разом нас багато / Сл. і муз. гурту "Ґринджоли". Ой зацвіла 

калина над криницею...: Козак С. А вже весна; А вже третій вечір; А до мене 

Яків приходив; Берізка / Сл. С. Крижанівського. Стеценко К. Била жінка мужика; 
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Був собі гарний хлопець; Служив козак у війську; Вечір надворі; Вечірня пісня / 

Сл. В. Самійленка; Взяв би я бандуру / Сл. М. Петренка; Ой у вишневому садочку; 

Ой у лузі та ще й при березі; Ой у неділеньку; Ой у полі вітер віє; Ой у полі дві 

тополі; Ой у полі нивка; Ой у полі криниченька; Ой у полі три криниченьки; Ой 

хмариться — дощ буде; Ой хмелю ж, мій хмелю; Ой ходила дівчина бережком; 

Ой чий то кінь стоїть; Ой чого ти, дубе / Сл. С. Черкасенка. Майборода П. Вийш-

ли в поле косарі; Виростеш ти, сину / Сл. В. Симоненка; Вітер с поля, хвиля з мо-

ря; Віють вітри, віють буйні / Сл. І. Котляревського; Київський вальс; Рідна мати моя: 

(Пісня про рушник) / Сл. А. Малишка. Бонковський Д. В кінці греблі шумлять 

верби; В суботу пізненько; Гаю, гаю, зелен розмаю; Ґандзя / Сл. авт.; Чи я в лузі не 

калина була; Чого ж вода каламутна / Сл. І. Котляревського; Чом ти не прийшов; 

Чом, чом не прийшов; Чорна рілля ізорана; Чорнії брови, карії очі / Сл. К. Думит-

рашка. Глінка М. Гей, була в мене коняка; Гей, нуте, хлопці; Глибока кирниця, 

глибоко копана; Гомін, гомін, гомін по діброві; Гриць мене, моя мати; Грицю, Грицю, 

до роботи; Гуде вітер вельми в полі / Сл. В. Забіли. Барнич Я. Гуцулка Ксеня / 

Сл. авт. Білаш О. Два кольори / Сл. Д. Павличка; Як засядем, браття, коло чари / 

Сл. Ю. Федьковича; Якби мені не тиночки; Ясени; Многая літа; Ластівка / Сл.                         

М. Ткача.  Александрова Л. Десь тут була подоляночка; Дивлюсь я на небо / Сл. 

М. Петренка; Дівка в сінях стояла; Дівчино кохана, здорова була!; Дівчинонька по 

гриби ходила; Дивчино-рибчино, здорова була!; Добривечір, дівчино, куди йдеш?; 

Дощик, дощик; Женчичок-бренчичок; За городом качки пливуть; Засвіт встали ко-

заченьки; Заспіваймо пісню веселеньку; Зеленеє жито, зелене; Зелененький барві-

ночку; Зелений дубочок; Зоре моя вечірняя / Сл. Т. Шевченка; Ой там, із-за гори; 

Ох, і не стелися, хрещатий барвінку; Ох, у неділеньку рано-пораненьку; Очерет 

тріщить; Пийте, братці, попийте; Підем, пане-брате, од хати до хати; Пішла мати 

на село; Пливе човен, води повен; Пливе щука; По діброві вітер виє / Сл. Т. Шев-

ченка; По дорозі жук, жук; По садочку ходжу; По той бік гора; Побратався сокіл; 

Повій, вітре, на Вкраїну / Сл. С. Руданського. Климовський С. Ішов козак потай-

ком; І шумить, і гуде; Їхав козак за Дунай / Сл. авт. Гайворонський М. Їхав козак 

на війноньку / Сл. Р. Купчинського. Шамо І. Їхали козаки із Дону додому; Казав 

мені батько; Києве мій / Сл. Д. Луценка. Лисенко М. Кину кужіль на полицю; Ко-

зака несуть; Коли розлучаються двоє / Сл. М. Славінського; Ой чорна я си, чорна; 

Ой я дівчина Полтавка; Смутний вечір, смутний ранок; Сонце низенько / Сл.                              

І. Котляревського. Поклад І. Коло млина, коло броду; Копав, копав криниченьку; 

Кохана / Сл. І. Бараха. Пашкевич А. Летить галка через балку; Лугом іду, коня 

веду; Мав я раз дівчиноньку; Мала мати одну дочку; Мамина вишня / Сл. Д. Лу-

ценка. Сабодаш С. Марічка / Сл. М. Ткача. Кос-Анатольський А. Місяць на небі, 

зіроньки сяють; На вулиці скрипка грає; На городі верба рясна; Над моєю хати-

ною; На поточку-м прала; Наливаймо, браття, кришталеві чаші; Нащо мені чорні 

брови; Не питай, чого в мене заплакані очі; Несе Галя воду; Не чудуйтесь добрі 

люди; Ні, мамо, не можна нелюба любить / Сл. Є. Гребінки; Ніч яка, Господи, місячна, 

зоряна / Сл. М. Старицького; Од Києва до Лубен; Одна гора високая; Ой важу я, 

важу; Ой вийду я на долину; Ой в полі вишня стояла; Ой гаю, мій гаю; Ой гиля- 

гиля, гусоньки, на став; Ой горе тій чайці / Сл. І. Мазепи; Ой джиґуне, джиґуне; 

Ой дівчино-горлиця; Ой дівчино, шумить гай; Ой за гаєм, гаєм; Ой зацвіла рожа 
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край вікна; Ой зацвіла червона калина; Ой з-за гори кам'яної; Ой зійди, зійди, ясен 

місяцю; Ой коли б той вечір; Ой кум до куми залицявся; Ой летіла горлиця; Ой 

лопнув обруч; Ой, Марічко, чічери; Ой маю я чорні брови; Ой на горі вогонь го-

рить; Ой на горі два дубки; Ой на горі калина, під горою малина; Ой на горі сніг 

біленький; Ой на горі та женці жнуть; Ой недавно сиротою стала; Ой не світи 

місяченьку, не світи нікому; Ой не світи місяченьку, та й на той перелаз; Ой не хо-

ди, Грицю; Ой не шуми, луже; Ой од Києва до села; Ой одна я, одна; Ой п'є чумак, 

п'є; Ой під вішнею; Ой під горою; Ой під калиною; Ой піду я до млина; Ой піду я 

понад лугом; Ой поїхав за снопами; Ой посіяв козак гречку; Ой при лужку, при 

лужку; Ой продала дівчина курку; Ой пряду, пряду; Ой сад-виноград; Ой та й у 

полі три доріженьки різно; Ой там за морями; Ой там за Дунаєм; Ой там, на товч-

ку, на базарі; Ой ти, гарний Семене; Ой ти, дівчино зарученая; Ой ти, дівчино, з 

горіха зерня / Сл. І. Франка. Степовий Я. Ой ти знав, нащо грав; Ой ти місяцю, я 

зіронька ясна; Ой три шляхи широкії / Сл. Т. Шевченка. Крижанівський Д. Поза 

лісом зелененьким; Попід мостом, мостом; Посіяли жито, та й нікому жати; При-

летіла перепілонька; Продай милий, сиві бички; Птичка невеличка по полю літає; 

Реве та стогне Дніпр широкий / Сл. Т. Шевченка. Реніх Р. Розпрягайте, хлопці, 

коні; Садок вишневий коло хати / Сл. Т. Шевченка; Скажи мені правду / Сл. О. Афа-

насьєва-Чужбинського. Безкоровайний В. Сміються-плачуть солов'ї: (Чари ночі) 

/ Сл. О. Олеся; Спать мені не хочеться; Стоїть гора високая / Сл. Л. Глібова. 

Шашкевич А. Стоїть явір над водою; Та забіліли сніги; Та орав мужик край 

дороги; Та туман яром котиться; Така її доля / Сл. Т. Шевченка; Там, де Ятрань 

круто в'ється / Сл. авт. Івасюк В. Терен, мати, коло хати; Тече вода каламутна; 

Тече річка невеличка; Ти до мене не ходи; Ти ж мене підманула; Тихо над річкою; 

Тихо, тихо Дунай воду несе; Туман яром, туман долиною; У сусіда хата біла; 

Цвіте терен; Час додому, час; Червона рута / Сл. авт. Михайлюк В. Черемшина / 

Сл. М. Юрійчука. Верменич В. Чорнобривці / Сл. М. Сингаївського. Лепкий Л. 

Чорноморець, матінко, чорноморець; Чуєш, брате мій: (Журавлі) / Сл. Б. Лепкого. 

Александров В. Чумарочка рябесенька; Я бачив, як вітер берізку зломив / Сл. авт. 

Бутуханова Л. Яблуня у житі / Сл. Т. Майданович. 

9. Пісні Шевченкового краю: (Христинівка Черкас. обл.): [Збірник] / Фольк-

лор. записи та упорядкув. В.В. Дубравіна. — Ніжин: Вид-во НДУ ім. М. Гоголя, 

2005. — 208 с.: ноти; 20 см. — Б. ц., 110 пр. — [2005-43 н] п оф 

Зміст: Календар.-обряд. пісні: Колядки: Добрий вечір тобі, пане-госпо-

дарю; Щедрий вечір, пане-господарю; Ой рясна, красна калина в лузі (2 варіан-

ти); Ой рясна, красна в лузі калина; Щедрівки: Прилетіла ластівонька (2 варіан-

ти); Меланки: Ой та учора ізвечора (2 варіанти); Ой що учора ізвечора; Ой там 

учора ізвечора; Наша Меланка господиня; Наша Меланка неробоча (2 варіанти); 

Дит. колядки та щедрівки: Коляд, коляд, колядниця; Щедрик-ведрик; Посіваль-

на: Сію, вію, посіваю; Весн. хороводи ("володарі") та ігр. пісні: Ой володар, во-

лодар; Володар, володар; Не стелися, хмелю, близько мене; Ходив жучок по жу-

чині; Стояла на колодці; Вербовая кладочка; На березі кладочка лежала; Попід го-

ру дим іде, дим іде; Коло млина калина (3 варіанти); А в вишневім садочку; Під 

бузиною огірки зійшли; Що в довгії лози; Купал. пісні: Ой на Івана, на Купайла 

(2 варіанти); Покотю я відеречко в долину; Наше Купайло з верби, з верби; Нашої 
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Галини на Купайлі нема; А наші хлопці недбайлиці; А наші хлопці нечуйлиці; Ой 

за городом лопух, лопух; Ой за городом біла глина; Петрівська: Ой мала нічка 

петрівочка; Весіл. пісні: Найстаршая коровайничко; А в нашої печі; Любі, милі 

коровайнички; Я на коровай ішла (3 варіанти); Ой десь ділася та й Олюніна мати; 

Ми по воду ходили; Ніхто не вгадає; Ой зійди, короваю; Кадки, бранки, коровай-

нички; Піч наша регоче; Чистенькая коровайнице; Дайте нам короваю; Ми пшеницю 

орали; Змила мати дочку; Мамочко, голубочко; Ой тихо, тихо Дунай воду хитає; 

Ввійди, братіку, ізнадвору до хати; Оце, братіку, неділенька настала; Ой дайте нам 

стільця; Надворі просо молотять; Ой дай, мати, масла (2 варіанти); Зася, сванечко, 

зася; А брат сестрицю продавав; В долину, дівчата, в долину; Ой вінку, мій вінку; 

А встань, Олюня, із стільця; Хмарка до хмарочки; В суботу повечорі; На морі, на 

камені; Казала ж мені мати; А брат сестрицю все розпитує; Літала, літала чорна 

галочка; Ой не буде так у зимі, як у літі; А вже ж мені не ходити, куди ходила; 

Молодая Галина; Батеньку мій рідненький; Прийшла Марія із села; Січеная кали-

нонька, січеная; Брала воду під калиною; Лети, лети, соловейку, попереду; Вийди, 

матінко, проти нас; Квітчана калинонька, квітчана; Ой куди ж це ти, Галинко, та й 

ходила; Ой вийди, вийди, моя матінко; Чи не можеш, моя мати, вийти з хати; 

Одчиняйтеся, ворота; Летять галочки у три рядочки; Уріж, мати, скибку хліба; Ой 

нема того на селі; Ой в понеділок раненько; Ой попід лісом битая доріженька; Ой 

уже вечір, вже не раненько (3 варіанти); Зятю мій коханий; Зятю мій хороший; Чо-

го, дружечки, сидите; Мілка капуста, мілка; Просимо — поживіться; Здвигнулися 

стіни; Сідайте, дружечки; Де ж той дядько Йосип; Ой торло, торло; Ми борщу не 

хочем; Світилочко, милая пані; Світилка-шпилька при стіні; У миснику шпильки; 

Ой що ж бо це за доріженька; Горою гуска летіла; Ой скаче зайчик попід гайчик; 

Боярине, обніми мене; Староста прибрався; А в нашої свахи; Не лякайся, свату; 

Ой дайте нам їсти; Що й у Умані на ринку; Спасибі, мамочко, за добрую честь; 

Виряджай мене, мати, випроводжай; Утю, утю, утінки, до хати; Загортай, мати, 

жар, жар; Думай, Онисю, думай; Ой лісом, лісом, доріженькою; Що ж бо це за се-

ло; Вийди, мати, з хати (3 варіанти); Ой сій, батько, гречку; Добрий вечір, маму-

сеньку; Колиск. пісні: Пішла киця по водицю; А-а, люлі; Е-е, котів два; Ой ти, ко-

тику, коток; Е-е-е, котків два; Ай ну-ну-ну, люлі; Колихала баба діда; Суспіл.-по-

бут. пісні: Ой чумаче, чумаче; Ой хто в розкоші хоче прожити; Родин.-побут. піс-

ні: Про жіночу долю: Ой мамочко, голубочко; Ой куди б я із досадоньки пішла; 

Варила горілку; Віє вітер, ой віє вітер; Ой з-за гори, гори; Про кохання: Ой ти, 

вишенька, ти, черешенька; Ой ти, дубе, дубе; Ой у саду, у садочку; Ой не цвіти 

білим цвітом; Ой ніченька, ой темная; Любив я дівчину; Ой бувай здорова; Єдин 

місяць сходить; Ти сідай на лаві; Пісні-балади: Ой тихая вуличенька, тихая; Ой у 

полі висока могила; Дівчино моя кароока; Ой з-зарання сонце сходить; Позволь 

мені, милий; Калина-малина; Сучас. пісні: Золотіє в полі жито; Ой там у гайочку 

соловей щебече; Чекала весною, вже літо минає; У долині кущ калини; Засвіти-

лись в небі зорі; У колгоспі бригадир; Не за те тебе кохаю. 

10. Українські народні пісні: З репертуару Нар. арт. України М. Кривеня: [Збір-

ник] / Упоряд. Л. Никорак; Муз. ред. Я. Бобалік; Передм. С. Мудрого. — Івано-Фран-

ківськ: Нова Зоря, 2004. — 95, [1] с.: ноти, портр.; 29 см. — ISBN 966-8265-53-Х: Б. ц., 

Б. т. — [2005-23 н] п оф 
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Зі змісту: Нижанківський О. Царю Небесний, Боже могучий / Оброб. М. Кри-

веня. Кудрик Б. О Мати Божа / Сл. М. Підгірянки; Оброб. М. Кривеня. 

Леонтович М. Через поле широкеє / Оброб. М. Кривеня; Дивлюсь я на небо / Сл. 

М. Петренка; Оброб. В. Заремби; Стоїть гора високая / Оброб. Н. Шульмана; Ой 

співаночки мої; Залітай, залітай / Оброб. С. Людкевича; Якби мені не тиночки / 

Оброб. П. Човнового; Жалі мої, жалі; Ой зійди, зійди, ясен місяцю; Ох і не 

стелися, хрещатий барвінку; Ой у полі озерце; Гомін, гомін по діброві; Ой не 

шуми луже, зелений байраче / Оброб. М. Лисенка; Ой ти, дівчино, зарученая / 

Оброб. А. Коціпинського; Чия ж то хатина / Оброб. Г. Майбороди. Гулак-

Артемовський С. Стоїть явір над водою / Сл. авт.; Чи це ж тая криниченька / 

Оброб. Л. Ревуцького; Гаю, гаю, зелен розмаю / Оброб. Г. Верьовки; Чорнії брови 

/ Оброб. Ф. Надененка; Ніч яка місячна, ясная, зоряна / Оброб. Ф. Надененка. 

Хоткевич Г. Тече вода в синє море / Сл. Т. Шевченка; Ред. та аранжув. М. Дрем-

люги; Ой у полі могила / Оброб. В. Уманця. Лепкий Л. Ой поїхав стрілець / Сл. 

авт.; Супр. І. Фіцаловича; Повій, вітре, на Вкраїну / Сл. С. Руданського; Оброб. К. Дань-

кевича; Полетів би-м на край світа / Оброб. Б. Дрималика. 

2. ВИДАННЯ ТВОРІВ ВОКАЛЬНОЇ МУЗИКИ 

11. Шевчук Д. Горе-цілителі / Сл. авт.  // Зцілитель. — 2005. — 27 жовт. 

2.1 Хори без інструментального супроводу 

12. Тиможинський В. Хорові твори a cappella: [Збірник] / В авт. ред.; Пе-

редм. Л. Дичко. — Луцьк: Волин. обл. друк., 2005. — 97, [1] с.: ноти, портр., фото; 

29 см. — ISМN М-707500-29-3: Б. ц., 500 пр. — [2005-11 н] п оф 

Зміст: Святий Боже; Псалом 103 (Давидів): "Благослови, душе моя, Госпо-

да..."; Апостоли, що з країв землі: (Для чолов. хору); Дві колядки: № 1. В чистому 

полі; № 2. "Жала Лесюня шовкову траву..."; Дві прелюдії: Для мішан. хору без 

супр. на нар. тексти: № 1. "Ранок"; № 2. (Вечір); Купайло; Кривий танец / Сл. нар.; 

Моя одинокая зірка: "Крізь темноту самотно горить..."; Вітер і арфа: "Пролітав 

буйний вітер над морем..."; Осінній спів: (Для жіноч. хору); Неправедне ехо: (Для 

жіноч. хору); Мала мати дочку: (Оброб. укр. нар. пісні); Дай же, Боже, громовую 

тучу: (Оброб. укр. нар. пісні); Летіла зозуля: (Оброб. укр. нар. пісні); Черевички: 

"Як до милого ходила...". 

2.2 Хори з інструментальним супроводом 

13. Гощук Ф. В госточки прийшли співаночки: Твори для нар. хору в супр. 

баяна: [Зб. пісень] / Передм. І. Сльоти; Худож. оформ. Є.М. Ляхова. — К.: Муз. 

Україна, 2005. — 64 с.: ноти, портр., фото; 26 см. — ISMN M-707502-42-6: Б. ц., 

500 пр. — [2005-51 н] п оф 

Зміст: Ой в гости-госточки прийшли спєваночки / Сл. нар.; Любіть Україну / 

Сл. В. Сосюри; Материнська доля: "Житами позолочені світанки..." / Сл. В. Ладиж-

ця В.; Як вертались козаченьки із війни: Пісня-балада / Сл. А. Корінь; Димить ту-

ман: "Давно, давно відплакали вдовиці..." / Сл. О. Богачука; Привітальна: "Соняч-

ні ранки над Случем встають..." / Сл. Ф. Гощука; Співа село моє: "Де зорі ясно зо-
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ряться..." / Сл. І. Сльоти; Ой орали воли сиві / Сл. нар.; Синові: "Дай мені, дитино, 

рученята..." / Сл. Н. Ярмолюк; Пісня про Полісся: "Прозорий день вітрами пестить 

ниви..." / Сл. П. Рачка; З вінка пісень купальських: "Ой на Івана та й на Купала..." / 

Сл. А. Корінь. Оброб. нар. пісень:  Кличе мати сина; Ой всі поля поорані; Зеле-

ний дубочку; Ой там за лісочком; Калино-малино, чом не зацвітаєш. 

14. Колесса М.Ф. Хорові твори: [Збірник] / Муз. ред. Н.А. Величко; Передм. 

Н. Величко; Худож. оформ. І.В. Кривошея. — К.: Муз. Україна, 2005. — 157, [3] с.: 

ноти, портр.; 26 см. — ISMN M-707502-43-3: Б. ц., 2000 пр. — [2005-85 н] п оф 

Зі змісту: Думи мої / Сл. Т. Шевченка; Кам'яний сон: "Приліг спочити мар-

муровий лицар..." / Сл. Л. Костенко; Там на горі замок стоїть / Сл. нар.; Гаї шумлять 

/ Сл. П. Тичини; Напровесні: "Поле чорніє, проходять хмари..." / Сл. М. Рильсько-

го; Літо: "Квітує молодість, як жито, з веселим сонцем на вустах..." / Сл. С. Майда-

новської; Зоряна ніч: "Світить місяць серед неба, зіроньки кругом..." / Сл. С. Ру-

данського; Котиться хвиля Дніпрова / Сл. М. Петренка; Коло річки, коло броду; 

Весняна пісня: "Вишня у білій хустині мрійно під вітром шумить..." / Сл. П. Го-

лубничого; Ходить місяць понад Львовом / Сл. Р. Братуня; До пісні: "Аж мило 

згадати, як то серце б'ється..." / Сл. М. Шашкевича. Оброб. укр. нар. пісень: Нова 

радість стала; Вселенная, веселися; У неділю рано; Ой сів Христос; Марійка була; 

Ішла Марійка; Наша Маланка; Засвистали козаченьки; Ой у полі вогонь горить; Ой 

їхав я коло млина; Туман танок водила; Травко-муравко; А в нашої перепілоньки; 

Заєнько; Не стій, вітре, у розі; Ой на морі, та й на камені; Ой їхав Харко; Ой кум 

до куми; Ой у полі криниченька; Загуляла да Лимериха; Соловейко; Пришол би'м 

я до вас; Промочив ня, промочив; Мала баба Михала; Ей, овце моє, овце; Кедь ми 

прийшла карта нарокувать; Долина, долина; Зімно, презімно; Над водов кряк; Бо-

дай та корчмичка; Сидит пташок на черешні; Не бий мене, мужу вночі; Ой ішла я 

полонинков; Ой чого ж ти, дівчинонько; А в ліску, в ліску; Говорили люди, сусіди; 

С-під явора стежечка; Да лецєлі гусоньки; Ой там на горі; Повінь, повінь; Ой поля, 

ви, поля; Ой журавко; П'ють людзi горiлочку. Лепкий Л. Гей, видно село; Коби 

скорше з гір Карпатських; Бо війна війною / Сл. авт.; Журавлі / Сл. Б. Лепкого; 

Бистра вода. Купчинський Р. Накрила нічка; Готуй мені збрую; Пиймо, друзі; За 

твої, дівчино; Ой чого ж ти зажурився; Ми йдемо в бій / Сл. авт.  

15. Леонтович М.Д. Хорові твори: [Збірник] / Ред.-упоряд. В.В. Кузик; Пе-

редм. В. Кузик; Худож. оформ. І.В. Кривошея. — К.: Муз. Україна, 2005. — 376 с.: 

ноти, портр.; 29 см. — В кінці: прим., алф. покажч. — ISMN M-707502-46-4: Б. ц., 

3000 пр. — [2005-87 н] п оф 

Зміст: Укр. нар. пісні в оброб. для мішан. хору: Дударик; Щедрик; Ой на 

річці, на Ордані; Ой посеред двору; Ой там за горою; Ой гордопишний пан-госпо-

дарю; Ой в Львові; Коза; В полі-полі плужок ходить (2 варіанти); У нашому дворі; 

Дивная новина; Що то за предиво; Пречиста Діва; Небо і земля; Воротар; Гра в 

зайчика; Мак; Ой ходить Семенко; Ой хто в тому лісі стукає, гукає; А вже сонце 

заходить; Женчичок-бренчичок; Із-за гори сніжок летить; Ой темная та невидная 

ніченька; Синє море; Ой лугами-берегами; Ой нас, братці, п'ять; Козака несуть; 

Ой а в городі; Ой у лісі при дорозі; Ой час-пора до куреня; Попід яром, яром; На 

городі та все білі маки; Ой з-за гори чорна хмара встала; Над річкою бережком; 

Ой горе тій чайці; Ой ніхто ж там не бував; Черчик (2 варіанти); Поміж трьома 
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дорогами; Не стій, вербо; Чорнушко-душко (2 варіанти); Котилася зірка; Ой у саду 

голуби гудуть; Наїхали гостоньки; Через сінечки — вишнев сад; Ой як, як ми-

ленькому постіль слати; А в тому саду; І в вас, і в нас; Як не женився, то й не жу-

рився; Гей, у світлиці; Ой піду я лугом (2 варіанти); Налетіли журавлі; Прошу, 

тестоньку; Смерть; Пряля; Мала мати одну дочку;  Ой з-за гори кам'яної; Одна го-

ра високая; Піють півні; Летіла зозуля; Ой вербо, вербо; Ой піду я в ліс по дрова; 

Ой послала мене мати; Зашуміла ліщинонька; Ішов козак долиною; Ой від саду; 

При долині, при охоті; Позволь мені, мати; Ой у полі та туман-димно; Попід тер-

ном стежечка (2 варіанти); Ой перепеличка; Гей-йа, сьогодні; Ой коли б той вечір; 

Калино-малино; Зеленая та ліщинонька; Ішов козак без ліс; Ой у полі криничень-

ка; Ой котився кубар; Ой сів-поїхав (2 варіанти); Ой сів та й поїхав; Ой гай, мати, 

гай; Піду в садочок; Сивий голубочку; Чого, Івасю, змарнів?; Ой піду я в сад гу-

лять; Наступає чорна хмара; За городом качки пливуть; Вишні-черешні розви-

ваються; Ой устану я в понеділок; Ой п'є вдова; Ой вийду я на вулицю; Ой піду я в 

долину;  Дала мені мати корівоньку; Через село; Не ходила на улицю; Чогось ми-

лий затужив; Гей, ви, стрільці січовії; Зажурились галичанки; Прощай, слава; Зоре 

моя вечірняя / Сл. Т. Шевченка; Укр. нар. пісні в оброб. для чоловіч. хору: Ота-

мане, батьку наш; За річкою, За Дунаєм; Гаю, гаю, зелен розмаю; Ой а у полі те-

рен; За нашою слободою; А в Києві на ринку; Приїхали три козаки; Ой не пугай, 

пугаченьку; Ой коню, мій коню; Ой на горі виноград; Ой сів-поїхав; Гей, нум, 

браття, всі до зброї; Ми ковалі; На добраніч усім на ніч. Укр. нар. пісні в оброб. 

для жіноч. або дит. хору: Щедрик; Дударик (2 варіанти); Ой матінко моя; Чого 

соловей смутен; Зажурилася; Ой розвився; Ой у полі жито; Пішов милий; Заку-

вала зозуленька; Було літо; Ой це йду; Ой ходила та Маруся; Ой сивая зозуленька; 

Грицю, Грицю, до роботи; Ой лис до лисиці; Ой ти знав; Добрий вечір, дівчино; 

Ой сербине; Сіно моє, сіно; Про Нечая; Їхав козак на війноньку; А вже весна; Пли-

ве човен; Тиха вода; Ой три сестриці; Нарвала квіточок; О дай же, Боже; Калино-

малино; Ой сивая та й зозуленька; Ой з-за гори кам'яної; Ой у полі та туман-дим-

но; Черчик; Ой перепеличка; В полі-полі плужок ходить; Зеленая та ліщинонька; 

Ой піду я в ліс по дрова; Ой сів та й поїхав; Ой гай, мати, гай; Не ходила на ули-

цю; Прощай, слава. Духовн. твори: Христос воскрес; Херувимська пісня; Хваліте 

ім'я Господнє; Дивноє ім'я Твоє, Спасе; З Молебну подячного: Царю небесний; 

Бог Господь; Тобі Бога хвалим; Літургія св. І. Златоустого: Велика єктенія; Благо-

слови, душе моя; Єдинородний; У царстві Твоїм; Прийдіть і поклонімось; Святий 

Боже; Алилуя; І Духові Твойому; Сугуба єктенія; Єктенія за померлих; Ми таєм-

но; Милість спокою; Тобі співаємо; Достойно є; Молитва Господня; Єдин Свят; 

Хваліте Господа з небес; Благословенний той; Ми бачили світ істинний; Нехай 

повні будуть уста наші; Нехай буде благословенне ім'я Господнє; Релігійні канти: 

Святому Івану Богослову; Ой зійшла зоря; Отця і Сина; Многая літа. Ориг. тво-

ри: Прелюдія (Вокаліз); Льодолом; Літні тони / Сл. Г. Чупринки; Моя пісня / Сл. 

К. Білиловського; Легенда / Сл. М.  Вороного; Зорі / Сл. Б. Грінченка; "На русал-

чин Великдень": Хори з незакінч. опери: Ой гори, ой світи; Хай іде, насува чор-

на хмара; Ой ти, сестрице; Ти єдина у нас; Сцена. 

16. Співає Український народний хор імені Г. Верьовки: [Зб. пісень] / Авт.-

упоряд. А.Т. Авдієвський; Упоряд. М. І. Пилипчак; Передм. М. Головащенка; Ху-
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дож. оформ. І.В. Кривошея. — К.: Муз. Україна, 2005. — 275, [5] с.: ноти, фото;                                             

30 см. — ISMN M-707502-36-5: Б. ц., 2000 пр. — [2005-88 н] п оф 

Зі змісту: Укр. нар. пісні в записах та оброб. Г. Верьовки: Зацвіла в лузі 

лоза; Ой сад-виноград; Ой піду я понад лугом; Ой ти дубе, дубе; Ой у полі крини-

ченька; Ой дівчина по гриби ходила; Ішов козак потайком; А хто бачив, а хто чув; 

Ой гиля-гиля, гусоньки, на став; За нашою слободою; За водою рута-м'ята; Та й 

орав же мій миленький; Чого дуб зелений?; Ой гаю мій, гаю; Що й у неділеньку 

рано; Сядьмо, мамо, повечеряймо; Чом дуб не зелений; Ой на горі та сухий дубок; 

Ой за гаєм, гаєм; Ой чи хмариться, чи туманиться; Ой ти, березо кучерявая; Вийш-

ли в поле косарі; Що з-під дуба, дуба зеленого; Чи ти чула, молода дівчино; Луго-

ва зозуленька; Не звивайся да не зростайся, травка, з калиною; Жито, мати; Ой хо-

див чумак; Жалі мої, жалі; І шумить, і гуде. Укр. нар. пісні в записах та оброб.                                          

А. Авдієвського: Зеленеє жито, зелене; Калино-малино, чом не процвітаєш?; Птич-

ка невеличка; Ой посію рожу; Ой як приїхав мій миленький з поля; Ой дощ іде; 

Ой попід гай зелененький; Розкопаю гору; Чорноморець, матінко; Ой не плавай, 

лебедоньку; Весільна / Сл. Д. Луценка; Ой глянь, мати; Пасітеся, сірі воли; Ґандзя 

/ Сл. Д. Бонковського; Думи мої, думи мої / Сл. Т. Шевченка. Крижанівський Д. 

Реве та стогне Дніпр широкий / Сл. Т. Шевченка. Лепкий Л. Чуєш, брате мій / Сл. 

Б. Лепкого; Ой у лузі червона калина / Сл. С. Чарнецького; Добрий вечір тобі, па-

не господарю; Павочка ходить; Вербовая дощечка; Благослови, мати; Шум; Колис-

кова; Діброво зелена; Ой журавко, журавко;  Пташечка; На поточку'м прала; Взяв 

би я бандуру / Сл. М. Петренка; Зеленая та ліщинонька; Несе Галя воду; Ой там за 

лісочком; Ой у лузі калина стояла; Ой ти, місяцю; Плавай, плавай, лебедонько / 

Сл. Т. Шевченка; Цвіте терен; Ой чий то кінь стоїть; Як я була маленька; Била ме-

не мати; Ой гарна я, гарна; По садочку ходжу; Ой чорна я си, чорна. Хор. твори 

А. Авдієвського: Ой новина в нас, новина; Сієм, сієм; Сніг біліє / Сл. М. Сома; 

Виростеш ти, сину / Сл. В. Симоненка; Над широким Дніпром / Сл. В. Лагоди; Ой 

на горі ясени / Сл. С. Грищенка; Колискова / Сл. Лесі Українки; Привітальна / Сл. 

А. Шкурата; Привітальна-хороводна / Сл. О. Доріченка; Святкова вітальна / Сл. Д. Лу-

ценка. Пісні народів світу в оброб. А. Авдієвського: Ластівочка; Хота; Матушка; 

Аріран; Край Омера, вище Сараєва; Вже весна; Світанкова; Написав мій милий; 

Жайвір; Гвоздички; Дзвін гітари; О Лауріндо; Пальмеріта; Ку-ку-ру-ку-ку, голуб-

ко; Степова душа / Укр. текст А. Демиденка. Хор. твори укр. комп.: Верхови-

нець В. Трисвят. Кікта В. Хоральна прелюдія. Петриненко Т. Господи, помилуй 

нас / Сл. авт.; Ой зійшла зоря; Ой у полі плужок оре: (Щедрівка) / Оброб. М. Леонто-

вича; Чи дома, дома: (Колядка) / Пер. для нар. хору А. Авдієвського; Оброб. К. Сте-

ценка; Ой зацвіли фіялочки / Оброб. Ф. Колесси. Людкевич С. Пою коні при Ду-

наю / Сл. Ю. Федьковича;  Бодай тая степовая могила запала; Ой  ходить сон коло 

вікон / Оброб. О. Кошиця; У Києві-граді / Сл. М. Головащенка; Пер. для нар. хору 

А. Авдієвського; Оброб. Г. Концевича. Кириліна І. Лелеча доля / Сл. В. Цілого; 

Ой пущу я кониченька; За Кубань іду / Оброб. Є. Станковича. Репертуар 

фольклор. групи (за матеріалами експедиції 1982—2004 рр.): Чи вдома, вдома; 

У неділеньку да й пораненько; Попід горі; Розуйгралися буйні вітрови; Ой рано-

рано; Там на горойці; Йа вишневім садочку; Да посію мак; Ой вінку мій, вінку; 

Пасхальний канон; Ой спозволь, Божи; Да ішли дівки; Попід садочок; Заплати, 
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Іванку, за провуд; Благослови нас, Боже; Чумацька балада; Чаша вина; Многая 

літа; Ой пливала гусочка; Ой сяду я край стола; Ой у лузі, в лузі; В чистім полю 

береза стояла; Ой журавко, журавко; Да зеленая добрівонько; Там на ставі, на 

ставочку. Лісіченко Л. Калина зелена; У парі / Сл. авт. Репертуар дит. фольк-

лор. ансамблю "Цвітень" — супутника хору ім. Г. Верьовки: Що в дядька 

Йвана; Де ти, Ілля, ходиш; По горі, горі; Ой пряла Анна; Ішла звізда крайом світа; 

Пливе, пливе три листочки; В цьому домі, як у раю; Пречистая мати; Ой ти, хмели 

зилений; Чого, Галю ни гуляєш; Зайчику; Ой на горі жито; Йа кривого танцю; 

Чернушко-душко; Ой на дворі трава-мурава; А-а, ходить зайчик; Ой ходить сон; 

Колисала баба діда; Спи, Ісусе, спи; Їхав козак через міст. 

17. Хорова музика: Хрестоматія з диригування: Навч. посіб. до курсу "Хо-

рове диригування" / Уклад. А.В. Плішка; Відп. за вип. В.А. Лісовий. — Чернів-

ці: Рута, 2005. — 48 с.: ноти; 29 см. — Б. ц., 100 пр. — [2005-78 н] п оф 

Зі змісту: Леонтович М. Прелюдія; Льодолом: "Б'є і рве зими закови..." / Сл. 

В. Сосюри; Ой гори, ой світи: Хор русалок з опери "На русалчин великдень". Ни-

жанківський О. Гуляли / Сл. Ю. Редьковича. Лисенко М. Сусідка: Укр. нар. пісня / 

Оброб. Я. Яциневича; Сон: "Прощай, світе, прощай, земле..." / Сл. Т. Шевченка. 

Лепкий Л. Гей, видно село / Оброб. М. Колесси. Колесса М. Зоряна ніч: "Світить 

місяць серед неба..." / Сл. С. Руданського; Чия то долина; Подоляночка: Укр. нар. 

пісня / Оброб. А. Кушніренка. Сен-Санс К. Болеро: "Запах розы и жасмина..." / 

Оброб. А. Свєшнікова. Стеценко К. Прометей: "Стоїть Кавказ високий..." / Сл. В. Ко-

валенка. Рубінштейн А. Ноченька: Хор з опери "Демон". 

18. Шпачинський О. Мистецтво хорового аранжування для народного хору: 

теорія, методика, практика: Навч.-метод. посіб. / Ред. О. Шемчук; Передм. авт. — 

Миколаїв: Вид-во МДГУ ім. Петра Могили, 2005. — 328 с.: нот іл., портр.; 29 см. 

— Бібліогр.: с. 323. — ISBN 966-336-035-6: Б. ц., 130 пр. — [2005-104 н] п оф 

2.3 Вокальні ансамблі 

19. Вокальні ансамблі: Репертуар. зб. / Упоряд.: Д.В. Тукало, Т.М. Драченко. 

— Вінниця: ВМГО "Розвиток", 2005. — 104.: ноти; 29 см. — ISMN M-9007020-2-8: 

Б. ц., 300 пр. — [2005-35 н] п оф 

Зі змісту: Мішан. вокал. ансамблі: Даніель Е. Personent Hodie. Лассо О. Її 

навіки я люблю / Укр. текст Л. Реви; Тик-так / Рос. текст Д. Тонського. Моцарт В. 

Щороку ви, пташки / Укр. текст В. Юхимовича. Заремба В. Дивлюсь я на небо; 

Ой, не світи, місяченьку: Укр. нар. пісня / Оброб. О. Юрлова; Ой, у вишневому са-

дочку: Укр. нар. пісня / Оброб. Є. Козака. Кос-Анатольський А. Молодичка-ча-

рівничка: "Ой, на горі дичка..." / Сл. І. Кутеня. Стеценко В. О милий мій, молю тебе 

/ Сл. нар. Петров А. Песня о первой любви: "Чайки за кормой..." / Сл. Л. Кукліна; 

Ни дня без песни / Сл. Ю. Берга. Бабаджанян А. Ноктюрн: "Между мною и тобою..." 

/ Сл. Р. Рождествєнського. Жіночі вокал. ансамблі: Лотті А. Vere Languores Nostros. 

Хаслер Л. Танець: "Лютни и флейты, звуками лейте..." / Пер. з нім. В. Дорофєєва. 

Дуранте Ф. Танець: "В лёгком танце, голубка..." / Рос. текст М. Улицького. 

Шуберт Ф. Ave Maria / Сл. В. Скотта; Укр текст Б. Тена. Каччіні Д. Ave Maria. 

Леонтович М. Потоп: "Сказав Господь своїм духом..." / Запис П. Демуцького. За-
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ремба В. Така її доля / Сл. Т. Шевченка; Оброб. В. Верменича. Кос-Анатольсь-

кий А. Зоряна ніч. Керн Дж. Дим (з мюзікла "Роберта"): "Мы встретились с то-

бой..." / Сл. О. Харбаха; Рос. текст Т. Сікорської. Верменич В. Чорнобривці / Сл. 

М. Сингаївського. Кушнарьов А. Джо Билл / Сл. С. Левіна; Ой піду я до млина: 

Укр. нар. пісня / Оброб. Р. Скалецького. Скалецький Р. Садок вишневий коло ха-

ти / Сл. Т. Шевченка. Дичко Л. Петрівочка (з камерної кантати № 1 "Чотири пори 

року"): "Ой нас чотири подружечки..." Ткаченко В. Зійде матінка зорею: "П'ять 

орлів-синочків виростила мати..." / Сл. Г. Наволочка; Над Крутами / Сл. В. Берка. 

Скоропад Д. Місяченьку; Щедрик: "Я дівчина маленька..." Добровольський П. 

Любіть Україну / Сл. В. Сосюри. 

20. Сточанська М.П. Вокальні ансамблі у супроводі бандур: Навч.-метод. 

посіб. / Перекл., аранжув., оброб. авт.; Худож. оформ. О.Ю. Тоцької. — Луцьк: 

РВВ "Вежа" Волин. держ. ун-ту ім. Л. Українки, 2005. — 274 с.: ноти; 29 см. — 

ISMN М- 7070501-02-3: Б. ц., 500 пр. — [2005-75 н] п оф 

Зміст: Розд. 1: Перекл. вокал. творів комп.-класиків для ансамблю бан-

дуристів. Метод. особливості вивч. та викон.: Шуберт Ф. Ave Maria / Сл. О На-

гірної; Пер. М. Сточанської. Лисенко М. Смутної провесни / Сл. Лесі Українки; 

Пер. М. Сточанської. Розд. 2: Аранжув. хор. творів для ансамблю бандуристів. 

Метод. особливості вивч. та викон.: Гагілка: Укр. нар. пісня / Оброб. С. Людке-

вича; Аранжув. К. Ковальчук. Стефанишин М. О, Світязю: "Чарівності більшої в 

світі немає..." / Сл. С. Олексеюк; Аранжув. М. Сточанської. Менкуш Г. Тернова ружа: 

"Високе небо, небо Вкраїни..." / Сл. В. Іванишина; Аранжув. Н. Никитюк; Банду-

ра: "Стелися, барвінку, низенько..." / Оброб. Г. Давидовського; Аранжув. О. Чурі-

ної; Їхав козак за Дунай: Укр. нар. пісня / Оброб. Г. Давидовського; Аранжув. М. Сто-

чанської. Розд. 3: Аранжув. солоспівів для ансамблю бандуристів. Метод. 

особливості вивч. та викон.: Жербін М. Золотії терни: "Ой не зникли золотії 

терни..." / Сл. Лесі Українки; Аранжув. М. Сточанської. Майборода П. Тополина 

баркарола: "Дивляться тополі в небо голубе..." / Сл. В. Сосюри; Аранжув. М. Сто-

чанської. Кос-Анатольський А. Ой ти, дівчино, з горіха зерня / Сл. І. Франка; Аран-

жув. Н. Приймак; Козацькі могили: "Ой, ще козацькі кості не зотліли..." / Сл. авт.; 

Пер. Л. Посікіри; Аранжув. М. Сточанської. Банковський Д. Ґандзя: "Чи є в світі 

молодиця..." / Сл. авт.; Аранжув. Р. Дердюка. Лепкий Л. Чуєш, брате мій / Сл.                                 

Б. Лепкого; Аранжув. М. Сточанської. Купчинський Р. Човник хитається серед во-

ди / Сл. авт.; Аранжув. Г. Сидоренко. Розд. 4: Оброб. укр. нар. пісні для ансамб-

лю бандуристів. Метод. особливості вивч. та викон.: Оброб. укр. колядок: Но-

ва радість стала; Що то за прядиво; Три славнії царі; Ангели в небі; На небі зірка / 

Оброб. М. Сточинської; Така її доля / Муз. нар.; Сл. Т. Шевченка; Оброб. О. Нагір-

ної; Стоїть гора високая / Муз. нар.; Сл. Л. Глібова; Оброб. М. Сточанської; Взяв 

би я бандуру: Укр. нар. пісня / Оброб. М. Сточанської. 

2.4 Спів соло 

2.4.1 Пісні та романси. Концертні арії 

21. Кияниця В. Спасибі, мамо, за життя!: Зб. пісень та романсів / Передм.: 

Г. Білецької, Н. Бойко; Худож. оформ. В. Кияниці. — К.: Муз. Україна, 2005. — 121, 

[3] с.: іл., ноти, фото; 26 см. — ISMN M-707502-48-8: Б. ц., 200 пр. — [2005-84 н ] п оф 
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Зі змісту: Тарасові весни: "Прокидались гаї в прохолодних серпанках..."; Ук-

раїно моя: "Гей, чарується, гей, милується..."; Вишня й калина; Вічний сон: "День, 

весняний день..."; Так хочу вік тебе голубить: "Зайду у сад побіч узвозу..."; Зупи-

ніть заметіль: "Під високим вікном вітер хмару звива..."; Не покидай мене, весно: 

"Сповита крилом..."; Не помирай, любове: "Не помирай, не помирай у серці..."; 

Які бувають милі очі; Білі волошки, сині ромашки: "Білі ромашки..."; Горлиця: "Як 

у мене на душі..."; Бабусин чобіток: "Цок та цок — стукають підківки..."; Весільний 

жарт: "Ой що за весілля..." / Сл. Г. Білецької; Спасибі, мамо, за життя!: "Я в світ 

пішов з рідної хати..." / Сл. В. Зінченка; Поки ти, Україно, живеш: "Щоб воля ко-

зацька не снилась мені..."; Віконечко рідної хати; Я піду за тобою; Де мати посіє; 

Гарбуза боюся: "Дзеленчить мороз, як тронка..."; Чобітки: "З хрому ловкі чобіт-

ки..." / Сл. В. Крищенка; Матусенько моя / Сл. Л. Кияниці; Гроші: "Гуляю на во-

лі..." / Сл. Л. Кияниці, А. Остролуцької; Не сумуй, моя доне / Сл. Л. Каплі; Милые 

женщины: "Попробуйте дать мне точный ответ..." / Сл. В. Куркина; Про молодого 

козака: "Знов долинає з передмістя..." / Сл. О. Лупія; Я горджуся; Мелодія весни: 

"Шумить знайома вулиця..."; Тільки серце за тобою крається: "Лине вітер в зоряну 

галактику..."; Лілея: "Ти мені шепочеш..."; Гірка Володимирська: "В теплий вечір 

на кручах..."; Кохана: "Ти, як теплий ранок..."; Дівочий сон —моя любов: "Живою 

казкою..." / Сл. Д. Луценка; Несу свій хрест: "Свій хрест нікому не віддам..."; Спо-

мин: "Заціловані губи..." / Сл. Н. Оперчук; Україні: "Я співаю пісню..."; Спадщина 

моя: "В моїй світлиці..."; Радіо "Культура": "У бурхливому морі..."; Київський вок-

зал: "Надія щастя у людських зіницях..."; Володимир Івасюк: "Скільки квітів ча-

рівних..."; Зоряна пісня: "Хто милувався..."; День народження пісні: "Поцілую ру-

ку пісні..."; Я до тебе іду: "Як вперше, як вперше, до тебе іду..."; Квітка дивовиж-

на: "Маривом з'явилася..."; Сніг кружляє; Ластівка небесна: "У небо блакитне..."; 

Лагідний серпанок: "Ластівко небесна..."; Осінній сон: "Забуду смуток, забуду го-

ре..."; Зорі падають срібними вишнями...; Синій птах: "Новий день вересневий...; Не 

все того саду; Подорож до сонця: "Залишу тишу..." / Сл. А. Остролуцької; Оріяна: 

"Наша воля — чаша недопита..." / Сл. П. Перебийноса; Забытая гитара: "Висит 

забытая гитара..."; Любовь цыганки: "Гитар отзывчивые струны..." / Сл. И. Рома-

нова; Україно, ти — наша квітуча земля: "Від Карпатських казкових гірських 

полонин..."; Чарівні Карпати: "Я ніколи не був у Карпатах..." / Сл. В. Сови; День 

цей священний: "Спогади вічні, дальні дороги..."; Небо над Києвом; Закохані Кияни: 

"Набрякають краплі на каштанах..."; Київські майдани: "Зустрічають мене..."; Мій 

рідний Київ: "Сутеніє у рідному місті..."; Михайлівська площа: "Таки воскресла! Все-

таки зійшла..."; Муза: "О, вічна Муза доброти..."; Там, де осінь; Не шукай ме-не; Осін-

ня казка: "Зникло літо в кольорі сумному..."; Я хочу жити на Різдво: "Я сніг в долонях 

збережу..."; Хміль весни: "Піду у хміль — галявину п'янку..."; У обрыва любви: "Я 

стою у обрыва любви..."; Босса-нова: "Звучала Босса-нова..." / Сл. Ю. Тітова; Вечірній 

клекіт: "Одвічно йдуть від серця і до серця..."; Ти не іди: "Куди б тебе не звали..."; 

Казка дитинства: "У казку дитинства розчинені брами..."; Час білого гриба; Батькова 

пісня: "Душі моєї трепетна струна..."; Шлях скорботи: "Від Курил до Карпат..."; Гу-

дуть у Карпатах бори: "Мами в лісі хоронили синів..."; Мальви під вікном: "Мої роки 

поточені вітрами..."; Тобою бути: "Як хороше тобою бути..."; Коханій...: "Ти ніколи 

вже так не пройдеш..." / Сл. Л. Федорука; Я тебе ничего не скажу / Сл. А. Фета. 
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22. Лоткин И. Городские песни: 16 песен о Днепропетровске и его людях: 

[Сборник] / Предисл. С.Г. Кудриной; Оформ. Ю. Кучугурного . — Днепропет-

ровск: ВАТ "Дніпрокнига", 2004. — 35, [1] с.: ил., ноты, портр., фото; 29 см. — 

(Пізнай і шануй свій край). — Б. ц., 1000 экз. — [2004-106 н] п оф 

Содерж.: Карла Маркса: "Он, взяв разбег, пронзает смело даль..."; Гудок 

Петровки: "Он голосистым был еще на старой Брянке..."; Старый мост: "На дворе 

был еще девятнадцатый век..."; Кайдаки: "Ви, Кайдаки, ви, Кайдаки..."; Амур — 

рабочая страна: "Где, Амур, найти твои истоки..."; Лоцмани: "Кожний з них був 

справжній лицар..."; Вечный марш (у Монумента вечной славы): "То было много 

лет назад..."; У памятника афганцам: "Стоим мы, слившись со скалою..."; Скор-

ботний дзвін (пісня ліквідаторів): "Монументом похоронним..."; Святой Николай: 

"Стоит он, золотом сияя..."; Прораб в вечной каске (песня о В.П. Ошко): "Ты, 

Ошко, был молод..."; Песни Кобзона: "Впервые они из Колонного зала..."; А на 

Игрени, как в раю...: "Почему такая слава у Игрени?.."; Песенка о трамвае: "Давным-

давно, во всю звеня..."; Озерка: "В нашем городе есть место..."; Каким он будет. 

23. Пісні, романси та арії з репертуару народного артиста України Володи-

мира Піруса: [Збірник] / Упоряд.: В.С. Пірус, В.В. Пірус; Передм. В.Г. Дутчак . — 

Івано-Франківськ: Нова Зоря, 2004. — 107 с.: ноти, фото; 29 см. — Б. ц., 500 пр. — 

[2005-70 н] п оф 

Зі змісту: Карабиць Г. Батьківський поріг: "Збудував батько дім..." / Сл. А. Де-

миденка. Майборода П. Рідна мати моя / Сл. А. Малишка. Юрків Б. Рідне село: 

"Приносить легіт пахощі духм'яні..." / Сл. Р. Юзви. Білаш О. Ясени / Сл. М. Тка-

ча; Два кольори: "Як я малим збирався навесні..." / Сл. Д. Павличка; Марія: "Єсть 

ім'я жіноче..." / Сл. М. Рильського; Над горою місяць повен; Треба йти до осені: 

"Сіножаті скосяться..." / Сл. С. Пушика; Цвітуть осінні тихі небеса / Сл. А. Ма-

лишка; Осіння пісня: "Осінь в саду розлилася..." / Сл. Д. Луценка. Ільїн В. Коло-

дязний журавель: "Журавлі летять у вирій..." / Сл. Ю. Рибчинського. Лисенко М. 

Безмежнеє поле / Сл. І. Франка; Гетьмани: (Свято в Чигирині) / Сл. Т. Шевченка.  

Фіцалович І. Гей, розлилось теє горе / Сл. Т.Г. Шевченка. Степовий Я. Із-за гаю 

сонце сходить / Сл. Т.Г. Шевченка. Гайдамака П. Скажи мені: "Про що пташки в 

вікно розкрите..." / Сл. В. Сосюри. Ґріґ Е. Лебедь: "О лебедь тихий, о мой бело-

снежный..." / Сл. Г. Ібсена; Пер. М. Слонова. Массне Ж. Елегія: "Ах! Где же вы, 

дни любви..." / Сл. Л. Галле. Рахманинов С. Проходит все / Сл. Д. Ратгауза; Кава-

тина Алеко: З опери "Алеко".  Шуман Р. "Я не сержусь": З вокал. циклу "Любов 

поета" / Сл. Г. Гейне; Пер. В. Аргамакова. Гендель Г.Ф. Pignаre: Арія. Гуно Ш. 

Каватина Валентина: З опери "Фауст" / Пер. П. Калашникова. Чайковський П. 

Арія Роберта: З опери "Іоланта". Данькевич К. Монолог Богдана: З опери "Бог-

дан Хмельницький" / Лібретто В. Василевської, А. Корнійчука. 

24. Приходько М. Не сон-трава: Вокал.-інструм. твір у супр. бандури на 

вірші Т.Г. Шевченка. — Луцьк: ПВД "Твердиня", 2005. — 8 с.: ноти, портр.; 20 см. 

— ISBN 966-8770-11-0: Б. ц., 500 пр. — [2005-17 н] п оф 

25. Яловая Т. "Рідна земля": Песни и романсы на стихи И. Пономаревой: 

[Сборник] / В авт. ред.  — Славянск: Печ. двор, 2005. — 34 с.: портр., ноты; 20 см. 

— ISBN 966-8241-54-1: Б. ц., 200 экз. — [2005-81 н] п оф 

Содерж.: Шахтарська пісня: "Про рідную землю співаєм пісні..."; Скарби До-
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нецької землі; Донетчина: "Земля моя необозримая — от тёмных недр до ярких 

звёзд..."; Рідна земля: "Листопад дивоцвітом палає..."; Низько вклоняємось вам, 

ветерани: "Знов розквітчалася рідна країна..."; Моему сыну: "Как ты быстро вы-

рос, мой сынок!.."; Жасминовый сон: "Тихо звуки музыки проснулись..."; Вы 

вспомните меня; Луна кохання: "Минула щастя дивная весна..."; Сум серця: "Коли 

сум серця обійма..."; Котик у чоботях: "Гострі вушка, хитрі очі — наче він сказати 

хоче..."; Зеркальце: "Был мальчишка ласков и очень мил..."; Песенка дождя: "Солнце 

весело сияло, вдруг за тучку забежало..."; 8 марта: "Как боялись мы проспать..."; 

Здравствуй, школа!: "Снова школа нас встречает..."; Школьный вальс: "Как ожи-

дали мы этой весны...". 

2.5 Збірники творів для хорового, ансамблевого і сольного                                                                        

співу з супроводом та без нього 

26. Бровченко П. Перепілка: Зб. пісень / Муз. ред. авт.; Худож. оформ. М. Шев-

цова. — Кіровоград: Нар. сл., 2005. — 98 с.: іл.; портр., ноти; 20 см. — ISBN 966-

7399-65-6: Б. ц., 500 пр. — [2005-54 н] п оф 

Зі змісту: Перепілка: "В присмерку липнева далина..."; Вишиванка: "Ви-

шивала сорочечку..."; Одарочка: "Сходить місяць над водою..."; Поза яром, де 

пшениця родить; Елегія: "В надвечірнім вогні..."; Сопілка: "Є у мене сопі-

лочка..."; Величальна рідному селищу: "Пропливають віки над степами..."; Шко-

ла доброти: "До нашого дому прилітають горлиці..."; Поклонімось батькам: "Як 

до батька прийдеш на осіннє подвір'я..."; Козаки-степовики: "Нумо, хлопці, піс-

ню заспіваємо..." / Сл. В. Бровченка; Чекає мати: "Старенька мати коло шляху..." 

/ Сл. І. Доценка; Скорботна свічка: "Степи мої рідні, степи мої діти..."; Тополя: 

"Ніхто не підійде, ніхто не спитає..."; Храм моїх Богів: "Він, як орел, злетів над 

степами..." / Сл. В. Шурапова; Білі лілеї: "Темної ночі в травневім тумані..." / 

Сл. В. Туніченко; Рута-м'ята: "Веселкові квіти матері всміхнуться..." / Сл. Т. Ан-

друшко; Казкова ніч; Два садочки, два слідочки / Сл. В. Сокуренка; Осіння піс-

ня: "Три тополі та ще й вишеньку..." / Сл. А. Корінь; Випала пороша; Новорічна: 

"Новий рік — веселе свято..."; Бабин Яр: "В чорнім полиску хмар..." / Сл. А. Камін-

чука; Твої очі мовчать / Сл. О. Асауленко; Сивочолий журавель: "Подумки звер-

таюся до тебе..."; Домівко моя / Сл. В. Кондратенко; Солдати: "Минають події і да-

ти..." / Сл. О. Довгого; Не кружіте, ворони / Сл. В. Бровченка; Оброб. П. Бровченка. 

27. Вернигора Л. До Вас іду...: [Зб. пісень] / Сл. Л. Вернигори; Передм. М. Шев-

ченка; Худож. оформ. І.В. Кривошея. — К.: Муз. Україна, 2005. — 134, [2] с.: іл., ноти, 

портр., фото; 29 см. — ISMN M-707502-41-9: Б. ц., 1000 пр. — [2005-28 н] п оф 

Зі змісту: Бакланов П. Україно, ти не сиротина: "Ми не при дорозі, мов чаїне 

пір'я..." Білаш О. Червона калина: "На морозі при дорозі..."; Перше кохання: "Як 

довго не приходиш ти у сни..."; Не здавайтесь, літа: "Я іще молодий — притоми-

лись літа..." Чухрай О. Гімн Полтави: "Здавен ми славні, так ведеться..."; Прися-

гаюсь тобі, Полтаво: "Ти для мене, мов Діва Пречиста..."; Називаємось Кремен-

чук: "За Пивихою-горою..."; Поля: "Мені земля — немов червона рана..."; Балада 

про синів: "Трьох синочків-ясеночків..."; Пісня кошового козака: "Не гетьмани-ота-

мани і не писарі..."; Козаки-добродії; Мамина пісня: "Мене тут мама сповила..."; 

Полин-трава: "Наснилася мені..."; Не розгубіть підкови, мої коні: "Спада рожевий 
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квіт..."; Гей, літа: "Коли ставав я вперше на крило..."; Заборони про тебе думать: 

"Як сяйво в небі неосяжнім..."; Не твоя вина; Журба чаїна; Пелюстка осяйна: 

"Полтаво, що за містика..."; Любов моя: "Якщо крильми до сонця доторкнусь..."; 

Маки: "Найменша із дочок..."; Чом не кличеш, не покличеш; Ми везем волами                             

з Криму сіль; Доле-долино: "Де зорі з неба падають в траву..."; Вишневий дзвін:                     

"У розмаї століть..." Скакун В. Ода Полтавському краю: "Де три ріки Дніпру 

дарують води..."; Танго: "Солодким пахли полини..."; Де ж ти, мій забарний. Рож-

ков Ю. Чотири козаки: "Ходили до дівчини..."; Гей, вічні ми: "Загадає сотник до 

походу..."; Дозвольте Вам освідчитись в коханні; О, як я змучений тобою; Айстро, 

моя квітко: "Чом так рано упали морози..."; Світанкова пісня: "Від самого сон-

ця..."; Білий бузок коло хати: "Чому частіше з кожним роком..."; Я нікому тебе не 

віддам: "Із-під чорних твоїх брів..."; Не поспішай!: "Де віднайти слова..."; Осене, 

осене: "Ми складали весну до весни..."; Іменем березня: "Зима, немов проспала..."; 

Лиш любов права: "Мені ні з ким так гарно не було..."; Признач мені побачення: 

"Зав'язав білий світ..."; Дві осені: "Наздогнали мене дві осені..."; Доля: "З'являємось на 

білий світ..." Соколик В. Батькова криниця: "Туман котився за селом..."; Кашта-

нова алея: "Знову на Полтаву..."; Моїй дружині: "Вже день згоряє за вікном..."; Не 

здавайся, лебідко: "У високому леті..." Вернигора Л. Гімн ФССУ: "Квітнуть сади, поло-

віють жита..." Кротенко А. Відпусти з полону: "Конвалії на просіці..." Збараць-

кий М. Ярославна: "Вірність — вдача моя..." Садохіна Т. Люблю тебе: "Вже си-

ній вечір у вікні..." Співак Л. Сніги, сніги: "На цілий білий світ..." Крис Л. Так все 

швидко спливло. Титаренко В. Ніжна моя любове: "Зимове коло земля завершить..."; 

Панночко, панночко, панночко!: "Зорі по небу все котяться..."; Такі вже є чоловіки ми. 

28. Виставна Г. Тут моя душа...: Для голосу та бандури: [Зб. пісень] / 

Передм.: Л. Левченко, В. Мартинюк. — Д.: ПП "Ліра ЛТД", 2005. — 24 с.: 

портр., ноти; 26 см. — ISBN 966-383-014-X: Б. ц., 300 пр. — [2005-56 н] п оф 

Зміст: Стоїть над ружами душа: "Он в'ється стежка в спориші..." / Сл. П. Лев-

ченко; Молитва: "Лампада жевріє у темряві густій..." / Сл. М. Дружко; Цікавий 

місяць / Сл. Л. Степовички; Пішов шелест по діброві / Сл. Т. Шевченка; Етюд; 

Вийди, вийди, місяченьку: "Сяє зірка над горою, в ставок заглядає..." / Сл. Г. Овча-

ренко; Маленька сюїта; Полонез; Гавот; Жига; Фінал; "По глину": "Козак чорнобри-

вий в сіренькій свитині..." / Сл. К. Соколовської; Мусиш любити!: "Ой не йду я до 

ворожки поради питати..." / Сл. К. Попович. 

29. Воєвода Д. Звуки Благодаті: [Зб. церков. пісень] / Передм. В. Матвієва. 

— Луцьк: РТ МКФ "Християнське життя", 2005. — 144 с.: портр., ноти; 29 см. 

— ISMN M-707508-00-8: Б. ц., 3000 пр. — [2005-58 н] п оф 

Зміст: Славте Господа, славте; Боже, Ти Бог мій; Отче наш; Мій Бог живий / 

Сл. С. Коханця; Ми співаємо і граєм; Спасителю слава. Крошкін В. Спочатку бу-

ло Слово; Хто, хто повірив?; Величний і дивний Господь; Благословлю Господа; 

Браття і сестри; І славити буду; Ти Боже мій, у пору всяку; Як любо, Боже, нам з 

Тобою; Тіверіаду згадуємо знов / Рос. текст В. Сіверіна; На бога завжди уповаю; 

Знов жити без Бога / Рос. текст Я. Бузинного; О Творче мій! / Рос. текст С. Кохан-

ця; Є у всесвіті два чуда; Небеса повідають; Я любуюсь; В ясних блакитних небе-

сах. Коваленко Л. Дай мені, Спасе, ближче стати. Бузинний Я. Мир вам; Госпо-

ди, споглянь на наш народ; Не нам, Твоїм рабам; Перед дверима Бог Суддя / Рос. текст 
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І. С. Проханова. Толстокоров І. Слухай, грішнику. Коханець С. Згрішив, згрішив 

перед Тобою; Чи я забув? / Пер. Л. Коваленка; Прийняв я хрещення свідомо; Боже 

наших надій; Щаслива та сім'я; Авана — друг молодих; Дивлячись у глиб віків; 

Веселая нам новина; О, Кров Святого Заповіту / Рос. текст В. Жидулова; Христос 

із мертвих встав; Господа воскреслого славословимо; Тихо плакала Марія / Рос. 

текст І.С. Проханова; Браття, сестри, звеселімося; Ось Христос іде; Я радів; Чому 

ти, друже дорогий; Брати, послужим Господу; Господи, Боже наш, Тобі; О, Боже, 

в милості безмірний; Вітаючи сьогодні серця молоді; Бог відкрив спасіння двері; 

Як мені любі оселі Твої; Мене життєва марнота; Співаймо Богу пісню слави нині / 

Рос. текст М. Козубовського; Божою славою небо сіяє; Хто ввійде у Царство?; Куди 

від Духа я Твого піду / Рос. текст В. Креймана; Розп'ятий на Голгофі; Ніч, сповита 

сумом. Еклі Е. Біль і плач душі / Оброб. Д.Г. Воєводи; О, Боже мій, Тебе благаю / Рос. 

текст М. Дацко; О, Боже, Отче дорогий; Лину до потоків; Хвала Христу; Ой, як довго 

ти у світі; Ми йдемо вперед; Чути спів в небесах; Я Сущого Господа вірою знаю. 

30. Гаврилюк В. Доле моя: (Зб. пісень) / Муз. ред. Л. Гайдай; Передм. О. По-

пова. — Кіровоград: ПВЦ "Мавік", 2004. — 56 с.: ноти, портр., фото; 20 см. — 

ISBN 966-7718-33-6: Б. ц., 300 пр. — [2004-98 н] п оф 

Зі змісту: Доле моя: "В далеч кликав обрій..."; Нерідні батьки: "Весільне фо-

то до грудей горну..."; Я така молода; Калинове сердечко: "Цвіт калини запалав..."; 

Поміж розлуками: "Весняна гілка в шибку стука..."; Барвінкові очі: "Відлунала 

пісня з гаю..."; Човен щастя: "Оселилась в моїй хаті самота..." / Сл. О. Попова; Ма-

мині рушники: "Вишивала мама..."; Сезон дощу: "Срібна гра краплин у моїм вік-

ні..."; Синя вода: "Замело стежечки завірюхою..." / Сл. Д. Танського; Діти війни: 

"Давно відгриміли воєнні негоди..." / Сл. В. Ганоцького; Відболіла війна / Сл.                   

М. Барабулі; Колискова для батька: "Небо, неначе люстра..." / Сл. А. Корінь; Негасну-

чий біль: "Запливала біда чорним гробом..." / Сл. Л. Коцара; Колискова: "Сонечко 

лягло уже за обрій..."; Степова ніч: "Заспівай мені так, щоб не міг я заснути..."; До-

ленька: "Ой поїхав я по дрова..." / Сл. Г. Войченка; Медова ніч: "На віях трав 

тремтить роса..."; Твої слова: "Дощі прозорі навесні..."; Допоки на серці не сніжно: 

"Нам ходити удвох довелося..."; Пісня палкого кохання: "Заграй мені, скрипко-

сестричко..." / Сл. О. Савченко-Гнатюк; Ти і я / Сл. В. Могилюка. 

31. Гарник Г. Прикарпатські лілеї: Зб. пісень / Упоряд. і передм. Г. Гарник. 

— Дрогобич: Вимір, 2003. — 63 с.: ноти, портр., фото; 20 см. — В кінці: перелік 

хор. творів; склад нар. жіноч. хор. капели "Лілея": 1967—2003 рр. — ISBN 966-

8260-16-3: Б. ц., 300 пр. — [2005-59 н] п оф 

Зміст: Сердюк М. Вітальна: "Здоров'я доброго вам..."; Тобі, Дрогобич: "Ти ро-

дивсь у княжі роки..." / Сл. авт.; Муз. оброб. Г. Коваля. Давидовський Г. Милость 

Мира / Пер. Г. Коваля. Zoltan Kodaly. Stabat Mater / Аранжув. Г. Коваля. Турен-

ков А. Чашу спасенія прійму / Аранжув. Г. Коваля. Бортнянський Д. Gloria / 

Аранжув. Г. Коваля. Лассо О. Канцонетта / Аранжув. Г. Коваля. Верді Дж. Ты 

прекрасна, о Родина наша / Пер. з рос. В. Романюка; Аранжув. Г. Коваля. Степо-

вий Я. Для всіх ти — мертва і смішна / Сл. О. Олеся; Аранжув. Г. Коваля. Мога Д. 

За нове життя: "Скрізь плач і сльози і ридання..." / Сл. Лесі Українки. Купчинсь-

кий Р. Ой і зажурились стрільці січовії / Сл. авт.; Гармонізац. Г. Коваля. Кос-Ана-

тольський А. Гімн Каменяреві: "Слава тобі, Великий Каменярю..." / Сл. Д. Пав-
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личка; Аранжув. Г. Коваля. Філіпенко В. Синові в дорогу / Сл. М. Сингаївського; 

Аранжув. Г. Коваля. Сов'як Р. Поетова нива: "Жала жито, жито золотаве..." / Сл. 

Т. Северинюка; Пер. для хору Г. Коваля; Літа минають / Запис та оброб. Г. Коваля; 

Фортепіан. супр. Г. Гарник; Я не буду каву пити / Оброб. І. Майчика; Аранжув. Г. Ко-

валя; Як я спала на сіні / Оброб. для жіноч. хору в супр. ф-но або баяна Г. Коваля. 

Осадчий О. Шлях до Тараса: "В дні перемог і в дні поразок..." / Сл. Ю. Рибчинсь-

кого; Аранжув. Г. Коваля. Цюра Л. Мої українці: "Гордімося люди, що ми..." / Сл. 

Г. Гром; Оброб. для жіноч. хору Г. Коваля; Фортепіан. супр. Г. Гарник. 

32. Дичко Л.В. Літургії: Зб. хор. творів / Муз. ред. М.М. Гобдич та ін.; Худож. 

оформ. І.В. Кривошея; Передм. С. Грица. — К.: Муз. Україна, 2004. — 530 с.: ноти; 30 см. 

— (Б-ка Шевченк. ком.). — ISMN M-707502-39-6: Б. ц., 1000 пр. — [2005-55 н] п оф 

Зміст: Літургія для сопрано та чоловіч. хору a cappella (2002—2003): Мир-

на єктенія; Благослови, душе моя, Господа; Мала єктенія; Хвали, душе моя, Гос-

пода; Єдинородний Сину; У Царстві Твоїм; Святий Боже; Прокимен; Читання Апос-

тола; Потрійна єктенія; Херувимська пісня; Благальна єктенія; Вірую; Милість ми-

ру; Достойно є; Отче наш; Єдин Свят. Благословен. Ми бачили Світ істинний; Не-

хай повні будуть уста наші; Єктенія подяки; Нехай буде благословенне; Слава 

Отцю, і Сину; Многії літа; Літургія для сопрано та чоловіч. хору a cappella 

(1989): Велика єктенія; Благослови, душе моя, Господа; Мала єктенія; Хвали, ду-

ше моя, Господа; Щасливий той...; Нехай царствує...; Єдинородний Сину; У Царст-

вії Твоїм; Прийдіть, поклонімось; Святий Боже; Алилуя; Перед Євангелієм; Херу-

вимська; Благальна єктенія; Отця і Сина; Вірую; Милість спокою; Свят; Тобі спі-

ваємо; Достойно; І всіх; Отче наш; Єдин Свят; Хваліте Господа (Алилуя); Благо-

словен; Нехай повні будуть уста наші; Слава Отцю і Сину; Літургія № 1 для со-

лістів та жіноч. хору a cappella: Велика єктенія; Антифон 1; Мала єктенія; Анти-

фон 2; Щасливий той...; Нехай царствує...; Єдинородний Сину; Антифон 3; Прий-

діть, поклонімось; Святий Боже; Алилуя; Перед Євангелієм; Херувимська пісня; 

Благальна єктенія; Вірую; Милість миру; Свят; Тобі співаємо; Достойно є; Отче 

наш; Єдин Свят; Хваліте Господа; Благословен; Нехай повні будуть уста наші; Не-

хай буде благословенно; Слава Отцю і Сину; Многії літа; Літургія № 2 для соліс-

тів та мішан. хору a cappella (1990): Велика єктенія; Антифон 1; Мала єктенія; 

Антифон 2; "Що створив"; Нехай царствує; Єдинородний Сину; У Царстві Твоїм; 

Святий Боже; Алилуя; Перед Євангелієм; Херувимська пісня; Благальна єктенія; 

Отця і Сина; Вірую; Милість спокою; Свят; Тобі співаємо; Достойно єсть; І всіх; 

Отче наш; Єдин Свят; Хваліте Господа; Благословен; "Нехай повні": Фуга; Слава;  

Урочиста Літургія для солістів та мішан. хору a cappella (1999—2002): Мирна 

єктенія; Благослови, душе моя, Господа; Хвали, душе моя, Господа; Єдинородний 

Сину; У Царстві Твоїм; Прийдіть, поклонімось; Святий Боже; Прокимен; Читан-

ня; Потрійна єктенія; Херувимська пісня; Благальна єктенія; Вірую; Милість ми-

ру; Достойно є; Отче наш; Єдин Свят; Благословен. Ми бачили Світ істинний; Не-

хай повні будуть уста наші; Єктенія подяки; Нехай буде благословенне; Слава 

Отцю і Сину; Многії літа. 

33.  Дозвілля: Репертуар. зб. № 2/3 / Упорядкув. і передм. А. Андрійчука; 

Муз. ред. Д.Д. Киценко. — К.: Муз. Україна, 2004. — 94, [2] с.: ноти, фото;                                                    

21 см. — ISMN M-707502-40-2: Б. ц., 350 пр. — [2005-52 н] п оф 
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Зміст: Хор. твори: Сидоров А. Пісня про Батьківщину: "З дитинства, як ма-

тір, люблю Україну..." / Сл. А. Пакшина-Сердюка.  Кушніренко А. Чобітки: "Як 

до милого з роботи..." / Сл. М. Ткача; Гречаники: Укр. нар пісня / Оброб. В. Зіне-

вича. Другальов В. Не сумуй, козаче / Сл. А. Щербини. Солоспіви, ансамблі: 

Литвин М. Козак гуляє / Сл. С. Пушика; Повій, вітре, на Вкраїну: Укр. нар. пісня 

/ Оброб. В. Таловирі. Єрмакова Л. Це — любов: "Я все тобі прощу..." / Сл. авт. 

Титаренко В. Журавка: "Знайоме озеречко серед лісу..." / Сл. Б. Списаренка. Бі-

лаш О. На зелене свято: "Наламаю маю..." / Сл. М. Ткача. Андрухов А. На Івана 

Купала / Сл. О. Богачука. П'єси, сцен.: Муз. дод.: Дутковський Л. Якщо любиш, 

кохай: "Розлились по горах води..." / Сл. М. Ткача. Шереметьев Б. Я Вас любил / 

Сл. А. Пушкина; Оброб. С. Маги. Наринчак І. Солодка мить: "Куди зникає ніч, 

чом висиха роса..." / Сл. Л. Рабінович. Хлопотова А. Розлуки птах: "І все не те, і все 

не так..." / Сл. Л. Рабінович. Рабінович Л. Гвоздики червоні: "Подарую тобі я гвоз-

дики..." / Сл. авт. Танці, забави: Гуцулка / Муз. нар.; Оброб. В. Розувана. Дозвіл-

лячко. Нашим дітям: Чембержі М. Перша вчителька: "Букварі і читанки..."; Заграє 

вогнище: "У нашім світлім таборі..." / Сл. Т. Коломієць; Колискова для мами: "Віт-

рику, тихше, вітрику, цить..."; Літо: "На зеленому коні..." / Сл. В. Малишко. 

34. Дозвілля: Репертуар. зб. № 4 / Упоряд. А. Андрійчук; Ред. Д. Киценко. 

— К.: Муз. Україна, 2005. — 96 с.: ноти, фото; 22 см. — ISMN M-707502-47-1: 

Б. ц., 300 пр. — [2005-83 н] п оф 

Зміст: Хор. твори: Гринишин М. Карпатський гомін: "Гей, як сонце спати ляже..." / 

Сл. М. Кубика. Другальов В. Земле наша, земле / Сл. Д. Міщенка. Стеценко В. Вес-

нянка: "Ой весна, весна да весняночка..." / Сл. нар.; Ой тепер: Поліс. весіл. пісня / Оброб. 

Ф. Гощука; Ой стежечка, стежечка: Укр. нар. пісня / Оброб. М. Горошка. Солоспі-

ви, ансамблі: Шиптур Б. Любіть Україну / Сл. В. Сосюри. Філіпенко В. Породила 

мати сина / Сл. Т. Шевченка. Лелека В. Невідомому солдату: "За стежкою в поле 

прямою..." / Сл. О. Довгого. Киценко Д. Мати: "В далекім селі Білорусі..." / Сл.                                               

С. Пушика. Яремич К. Вітер в гаї не гуляє / Сл. Т. Шевченка. Єрмакова Л. Річечка: 

"Як пливли удвох з тобою..." / Сл. Г. Чубач. Тітов С. Десь на полонині / Сл. Л. Бліз-

нюк. Аліта В. Я, звичайно, не ревнива: "В лузі милий, чорнобривий..." / Сл. А. Паш-

ка. Топоровська Г. Очі твої / Сл. З. Ружин. Марцинківський О. Я люблю тільки 

вас!: "Вже приходить призначений час..." / Сл. С. Галябарди. 

35.  Духовные песни: Малый сб. / . — GBV-Dillenburg: Благая Весть, 2005. 

— 187 с.: ноты; 15 см.— Б. ц., Б. т. — [2005-63 н] п оф 

Содерж.: Авва, Отче! Воспеваем Твою силу; Авва, Отче, здесь дерзают; Агнец 

Божий, наши согрешенья; Агнец, за других пронзенный; Агнец — отпрыск Ты; 

Алилуйя, о Господь наш; Аминь! О, Иисус, скорее; Благодаренье, славу, честь; 

Благодарим, Господь, Тебя; Благодарность, восхваленье; Благодарность, сила, муд-

рость; Благодарю, Господь, что в мире; Близка заря; Бог любви, мы песнь возно-

сим; Бог, Ты мой Водитель; Бог, чтоб чтить Тебя достойно; Боже, светом совер-

шенным; Боже, скоро вознесутся; Божий Сын, Ты к нам взираешь; Божья церковь 

еще ждет; Брось страх и печаль; В Агнце я душой покоюсь; Взор Твой, Покро-

витель; В небо Ты восшел, Спаситель; В нежности любви безмерной; Воздайте 

честь, благодаренье; Вокруг бесплодная пустыня; Воспойте Христа; Все творение 

земное; Все Тебе я поручаю; Всех обездоленных от века; Всех спасенных; В свя-
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том святых; В славы Ты воссел лучах; В тиши блаженного покоя; Где все наши 

прегрешенья; Где найдешь такой сладостный покой; Господи, прими честь, покло-

ненье; Господи, хвала Тебе; Господь, вокруг Тебя; Господь, всегда с Тобою; Гос-

подь, все сроки у тебя в руках; Господь, в святилище стоим; Господь, за нас Ты 

пострадал; Господь Иисус, взираем; Господь мой, Ты ведешь меня; Господь, мольбу 

Ты принимаешь; Господь, моя награда; Господь на нас в величии своем; Господь, 

направь мышленье; Господь, направь сердца; Господь наш, на закланье; Господь, 

Своею кровью; Господь — святые знают; Господь, Твоей дорогой; Господь, Ты 

предусмотришь; Домой, домой!; Ему, возлюбившему нас; Жив Иисус! Он побе-

дил; За нас, Господь, Ты пролил кровь; Здесь за трапезою Твоею; Здесь, на земле 

пустой; И в трапезе Твоей Иисус; Иисус — Агнец Божий; Иисус, благодарим Тебя; 

Иисус, мы с радостью простой; Иисус, Спаситель дорогой; Иисус, Твое святое 

имя; Иисус, Тебе поем мы песни; Как прекрасно жить с тобою; Каждый помощь 

получает; К Тебе, Иисус, мой путь ведет; Кто Тебя воспеть сумеет; Любовь Свою 

большую; Мой Иисус, Иисус мой!; Мой Иисус! О кто дерзает; Мощной держим 

рукой; Мы в детском здесь моленьи; Мы ждем Тебя, о Божий Сын; Мы с верой 

странствуем; Мы собраны вокруг Тебя; Мы явлены перед Тобой; Наша вера 

глубока; Наши утоли желанья; Нет, Иисус, услады в мире этом; О Агнец Божий; 

О, Агнец Божий, за грешников закланный; О, Агнец Божий, кто деянье; О, Агнец 

Божий, Ты испил; О, Агнец дорогой; О, Бог любви; Образуй сердца в нас; О, воззри! 

Ночь уходит; О, где другой такой Отец; О Господь, благословляешь; О Господь, 

какое Слово; О Господь, прими хваленье; О Господь, Твои страданья; О Господь, 

я Твой сердечно; О, доверься воле Бога; О Иисус, источник жизни; О, какие звуки 

льются; О, какое утешенье; О, кто любовь постигнет; О, любовь Твоя; О Пастырь 

верный; О Пастырь наш, благодарим; О, пусть благодаренье; Освободив Своей 

рукою; О, с какою Ты любовью; О, скорбный день позора; О, спаситель всех по-

гибших; О, счастье без меры; Отец, богат я ныне; Отец! Один лишь ты взираешь; 

Отец, прими благодаренье; О, Ты всегда со мной; О, хвала Тебе, Спаситель; Отче 

наш любвеобильный; О, я тебя люблю; Пастырь добрый! Сколь чудесно; Пойте 

сердцем и устами; Пока наш путь не кончен; Покой извечный нас у трона; Пребудь 

в нас благодатью; Преисполненный желаньем; Преклоняясь всей душой; Прими, 

Иисус, хваленье; Приносим поклоненье; Радостно склониться ко Твоим ногам; Ро-

дина, Небесное селенье; Скитальчество вся жизнь моя; "Скоро!" — сказочное сло-

во; Слава и благоуханье; Славен Господь! Нас любишь вечно; Слово — Духа 

изреченья; Совершилось! О подвиг искупленья; Спаситель наш, долготерпенья;               

С Тобой, Господь Иисус; С Тобой сравниться кто бы мог?; Счастливы невыразимо; 

Твоё без меры состраданье; Твое дело искупленья; Твое Слово всемогуще; Твоя 

любовь, о Боже; Тебя лишь славлю я; Тела Своего Спаситель; Только с Господом 

чудесным; Ты Бог, творящий чудеса; Ты вознесен был над землею; Ты вырвал жа-

ло смерти; Ты, Господи, мученьем; Ты, Господь, восшел высоко; Ты, Иисусе, гря-

дешь; Ты, Иисус, нам утешенье; Ты любишь нас всем существом; Ты любишь нас, 

наш верный Бог; Ты мой, Господь, какое счастье; Ты нас не оставишь больше; Ты 

один, Господь, отрада, ты пострадал за нас, Христос; Ты приобрел нам спасенье; 

Ты сердца моего отрада; Ты, с небес сошедший; Ты Сын Всевышнего; Уповай на 

Бога; Хвала Тебе! О будь прославлен; Хвала тебе! Ты сшёл в мир; Хвала Тебе, что 
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плоть принял; Члены в страстном ожиданье; Чье бы сердце здесь постигло; Этот 

бренный мир; Я жду Тебя; Я ль Тебя воспеть не должен; Я не страшусь; Я пред 

любовью преклоняюсь; Я спешу к Тебе, Спаситель; Я странник, на чужбине;                            

Я странствую в пустыне. 

36. Кондратьева В. А любовь не кончается...: Сб. лирич. песен / В авт. ред.; 

Худож. оформ. Н. Беляевой. — Днепропетровск: ИМА-пресс, 2004. — 80 с.: ил., 

ноты, портр.; 21 см. — ISBN 966-688-076-8: Б. ц., 100 экз. — [2004-102 н] п оф 

Из содерж.: Встреча: "За степными ковылями, за туманами..."; Юбилейная: 

"О чём, скажи, задумался в осенний вечер, ты?.."; Перед дуэлью: "Клевета не про-

летела мимо..."; Снятся мамины глаза: "Свеча догорает..."; Степь да степь; Вол-

шебница ночь; Запоздалые цветы: "Далеко от повседневной суеты..."; Ночной 

поезд: "Ночь. Пропал задумчивый перрон..."; Карусель: "Помню старый парк, доб-

рый, бесконечный..."; Цветы ожидания: "Дарите любимым цветы..." / Сл. П. Ка-

шаева; За окном рябина красная / Сл. Ж. Бескорсой; Листья летят / Сл. С. Васи-

ленко; Опалённый вальс: "Помню солнечный круг, и друзей, и подруг..." / Сл. О. Пет-

ровой; Накануне: "Я все время живу накануне чего-то..." / Сл. Н. Доризо; Ромаш-

ка: "На огромной клумбе у вокзала..." / Сл. М. Агашиной; Здравствуй, мама!; Если 

ты не со мной: "Я грущу, если окна плачут и когда обжигает зной..." / Сл. Я. Со-

ломко; Мой ангел: "Дорогая моя, беззащитная мама..."; Половодье: "Пришла вес-

на! За льдиной льдина..."; Хризантемы / Сл. А. Демина; Прощальный звездопад: 

"Последний листок календарного лета..." / Сл. В. Морозова; Песня: "Если время 

прошло, улетело куда-то..."; Пулемётчица Валя / Сл. Л. Щипахиной; Песня о без-

домной собаке: "Бездомный пёс нашёл приют в подъезде..." / Сл. М. Патрика; 

Счастье на двоих: "В том беспределе суеты..."; Приголубь, цыганочка!: "Летом 

ехали цыгане..." / Сл. Г. Сидлецкой; С днём рожденья, солдат!: "Над могильной 

плитой..." / Сл. В. Туркина; Черная синева: "Сумерки холодные. Тоска..." / Сл. А. Бар-

ковой; Лучший мужчина: "Нет печальней томительных вязких часов..." / Сл. А. Чер-

никовой; Вітер в гаї нагинає / Сл. Т. Шевченка; Балада про гусей: "Летять гуси 

клином..."; Ой дубе, дубоньку; Понеси мене, конику / Сл. Г. Калиниченко; Дороги: 

"Дорога від дому — терниста дорога..." / Сл. А. Жука; Донечка: "В наш будинок 

тихий, у віконечко..." / Сл. І. Кулика; Хоч не кохання то було: "Ні, не забути осінь 

ту і днів..." / Сл. Д. Калинової; Лебідь: "На озері на чистому в пустині..." / Сл. О. Олеся; 

Все сниться дитя мені: "То сум, то сльози, як згадаю..."; Надія: "Дай, Боже усім 

тепла..." / Сл. К. Верещагиної. 

37. Коношевич Н.И. Музыкальный первоцвет: Сб. песен / Худож. оформ. 

Ф.М. Колесник. — Луганск: Русь, 2004. — 36 с.: ноты, ил., портр., фото; 20 см. 

— ISBN 966-8051-18-1: Б. ц., 100 экз. — [2005-11 н] п оф 

Из содерж.: Коношевич Н. Гімн Слов'яносербського району: "Мій Край рід-

ний, Слов'яносербія вільна..."; Незабутній бал: "Як перший раз з батьками до гім-

назії..."; Гімн Слов'яносербської гімназії: "То перший дзвоник, то останній..." / Сл. 

авт.; Запис, гармонія І. Пишнограєвої, А. Єфімцевої; Родители: "Как только ты 

увидел этот мир..."; Сияние любви: "В Край родной, где нет разлуки..." / Запись                                                    

Л. Строгановой; Твоя любовь: "Я не могу Тебя не полюбить..."; Последний звонок: 

"Прощальный звонок..."; Невесомость души: "Как хочется петь и петь!.."; Только 

Ты!: "Без Тебя не прожить мне и дня!.."; У сяйві Різдва: "Зійшла на землю з виши-
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ни Любов..."; Гармония: "Вечер накинул платок..." / Запись Е. Агафоновой; Пісня 

про Батьківщину: "Мальовничим глобусом крутиться Земля..." / Запис М. Єпіченка; 

Славяносербия: "Как мелодия: Славяносербия..."; У високості кохання: "Рожева го-

лубка до мене спустилася..." / Запис Т. Самойленко. Ефимцева А. Радуга песен: "Сол-

нечным утром, ласковым вечером..."; Песенка про музыку: "Раз, два, три... До, ре, 

ми..." / Сл. Н. Коношевич. Агафонова Е. Славяносербская школа: "Жужжанием пчёл 

— голосов..."; Весёлый гимн: "Первоклассник, выпускник..." / Сл. Н. Коношевич. 

38. Кочевих І.І. Ой, на високій сиджу на горі: Зб. пісень / Сл. і муз. І. Ко-

чевих; Муз. ред. В.Г. Тараман. — К.: ФАДА, ЛТД, 2004. — 70 с.: іл., ноти, 

портр.; 20 см. — На обкл.: авт. графіка. — ISBN 966-7625-29-Х: Б. ц., 300 пр. — 

[2005-11 н] п оф 

Зміст: Ч. 1: Теплий вечір-чародій...: "Отам на Узвозі, та ще й при дорозі..."; 

"Ой, на Узвозі..."; Трускавець: "Теплий вечір-чародій..."; "Ось уже й долина..."; 

Вовк і Червона Шапка: "Ой, що казати: було, так було!.." Ч. 2: А на Куці нікого 

нема...: "А на Куці нікого нема..."; "Полонина полонила..."; "Ой, комахи..."; Гірсь-

ка вода: "Ой, вода, гірська вода..."; "Отже, в Хуст веде одна дорога..." Ч. 3: Ой, на 

високій сиджу на горі...: "Ой, на високій сиджу на горі..."; "Ой, все у думці спо-

куса якась..."; "Ой, у великому домі..."; "Весни нема..."; "Вівця іде..."; "Немає ожини..."; 

"Ой, вівсе, вівсе..."; "Дівочі сльози..." Ч. 4: Невже вона з цукрових буряків...: "Невже 

вона з цукрових буряків..."; "Між Міжгір'ям та Іршавою..."; "Ой, та на підгірку..."; "Ой, 

та що ж робити..."; "Бо хіба то не неділя..."; "Ой, навіщо пити...". 

39. Лебединий спів: З нім. лірики: [Зб. пісень] / Упоряд., передм., прим. В. Ку-

зик; Голов. ред. Т.В. Мизгаєва; Худож. оформ. В. Соловйова. — К.: Етнос, 2004. 

— 168 с.: іл., ноти, портр.; 26 см. — (Перлини світової класики). — Текст: нім., 

укр., рос. — ISBN 966-522-029-2: Б. ц., 1000 пр. — [2005-1 н] п оф 

Зі змісту: Шуберт Ф. Серенада: "Хай летять пісні кохання..."; Горіло море 

віддаля... / Пер. Б. Тена; Захист: "Струмінь гучний, ліс гомінкий..."; Атлант: "Ох, я 

нещасний Атлант..."; Її портрет: "Перед твоїм портретом..."; Місто: "На обрії дале-

кім..." / Пер. Дм. Ревуцького; Рибалочка / Пер. Д. Загула; Двійник: "Ніч проплива. 

На вулиці спокій..." / Пер. М. Рильського. Шуман Р. Не сержусь я...; У сні я тяжко 

плакав... / Пер. Дм. Ревуцького. Бетховен Л. ван. Пісня про спокій: "Дає кохання 

спокій нам..."; Чарівна квітка: "Чудесна квіточка одна..." / Пер. В. Щепотьєва; 

Травнева пісня: "Сміється природа радо мені..."; Прагнення: "Хто лише муку зна, 

муку кохання..." / Пер. М. Зерова; Хлопчик із бабаком: "Мені судилось мандру-

вать..."; Про смерть: "Мало жити нам дано..."; Пісня Клерхен: Із "Егмонта" Ґете: 

"Гримлять барабани і сурма гуде!.."; Міньйон: "Знав ти той край, де цитриновий 

цвіт..." / Пер. М. Рильського; Щастя дружби: (Щастя життя): "Хто праведне життя 

веде..." / Пер. П. Тероженка; Жив-був король багатий...; Насолода смутку: "Лий-

тесь ви, лийтесь ви..." / Пер. Дм. Ревуцького; Бардів дух: "На скелі постать там 

бліда..." / Пер. Л. Старицької-Черняхівської. 

40.  Мелодії "Звенигори": Зб. пісень самодіял. комп. і поетів Глухова / Гол. ред. і 

упоряд. М. Єроха; Худож. оформ. Т.І. Єрохи. — Суми: ВВП "Мрія-1" ЛТД, 2005. —                                           

40 с.: іл., ноти; 20 см. — ISBN 966-566-275-9: Б. ц., 100 пр. — [2005-66 н] п оф 

Зі змісту: Євтушенко М. Пам'ять: "Знову батькова ніч, як безодня..." / Сл. 

М. Гурця; Живущим и ушедшим — слава!: "В траурном убранстве место скорби..." / 
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Сл. О. Саранских; А соняхи цвітуть; Голуб без голубки не воркує: "За вікном на 

гілочці калини голубок з голубкою сидить..."; Королева квітів: "Де узяла ти кольо-

ру такого, мо від вогню ласкаво-запального..." / Сл. О. Качана; Я до тебе горнусь: 

"Так вже, мамо, ведеться у нашім житті..." / Сл. М. Єрохи; Поверь: "Сгорит закат, 

наступит ночь..." / Сл. О. Саранских; Глуховский вальс: "В маленьком городе го-

лос столетий Глуховским вальсом звучит..." / Сл. А. Мироненка. Єроха М. З мрією 

про свято Перемоги: "День священний цей в мені болить..."; Ти моя столиця: "Моя 

глибинко, сіверська провінція..."; Сіверія: "Понад Сеймом і Десною..."; Журавлі на 

свято кличуть: "Там, де річка..."; Глухівчаночка: "Задзвеніла, заспівала навкруги 

весна-красна..."; Сонячна завірюха: "З неба синього сніжить..." / Сл. авт. Бірюков В. 

До батьківської хати: "Так хочеться мені до батьківської хати..."; Доле моя: "День, 

на щастя, видався чудовий..." / Сл. П. Товстухи; Промайнуло літо: "Стежками 

майнуло заквітчане літо..." / Сл. В. Висоцького; Казкове дитинство: "Сонячне про-

міння у шовкових травах..."; Ти моя Венера: "Скажи мені, скажи мені..." / Сл.                           

П. Товстухи. Крючков Н. Королева осени: "Как же так бывает..."; Заграви осені: 

"Все було, як колись, все було, як завжди..."; Осень: "Я по погоде сверять настрое-

нье склонен..." / Сл. авт. Киризюк М. Глухове наш славний: "Польові доріжки мру-

жать сонцем очі..." / Сл. Х. Остапенка, Н. Геращенко; Дві лебідки: "Прилетіли дві ле-

бідки..." Щербань А. В этом городе сад / Сл. А. Щербаня, Т. Григор; Їдуть козаки: "Ра-

но на світанку їдуть козаки..." / Сл. авт.; Славне село Перемога: "Лісосмуги, перелоги, 

асфальтова стрічка..." / Сл. В. Висоцького. Гілязетдінова Н. Пісня про університет: 

"Глухова древнього горда окраса..."; Наш добрий учитель: "Як на свято, до рідної шко-

ли..."; Рідна школа: "Кличе дзвоник до школи щоранку..." / Сл. І. Колтакової. 

41. Обухівська Т.П., Карманний В.Г. Квіти Батьківщини: Зб. пісень / Муз.                                   

В. Карманного; Сл. Т. Обухівської; Передм. Б. Карапиша; Худож. оформ. В. Суг-

лобової. — Д.: Вид.-творч. центр "Гамалія", 2005. — 28 с.: іл., ноти; 20 см. — 

ISBN 966-8589-26-2: Б. ц., 200 пр. — [2005-40 н] п оф 

Зміст: Метелиця: "Сніг лапатий кружляє за вікнами..."; Зимова пісенька: 

"Дід Мороз стелив перину..."; Снігу випало багато; Весняна пісенька: "Прилетів 

журавлик білий..."; Красень-квітень: "Неповторний красень-квітень..."; Травнева 

пісенька: "Ситець знов барвистий стелить..."; Дзвони Великодня: "Дзвонять дзво-

ни Великодня..."; Літня пісенька: "У садочку, де ростуть порічки..."; Квіти Батьків-

щини: "Я зі школи вертаюсь додому..."; Грушки: "Як були ми невеличкі..."; Си-

ничка: "На тоненькій гілочці над ставом..."; Сонях: "Це моє маленьке сонце..."; Осіннє 

диво: "Ліс осінній — дивна казка..."; Останні вісті: "Скре-ке-ке", — горла сорока..."; 

Вихвалялась горобчиха; Котик-воркотик; Домовеня: "Хто мені у зошиті кляксу поса-

див?.."; Мамина казка: "Вітер холодний у шибку стукоче..."; Дідусева казка: "Окраєць 

місяця зійшов над небокраєм..."; Сліпий козак: "Розпустила свої крила...". 

42. Олейник В.В. Украшенные музыкой стихи: Сб. песен / Сл. В. Олейни-

ка. — Луганск: ИПЦ ООО "Элтон-2", 2004. — 43, [1] с.: ноты, портр.; 29 см. —

ISMN M-9007024-1-8: Б. ц., 100 экз. — [2005-41 н] п оф 

Из содерж.: Ковалева А. Пуля: "Не важно где, в какой стране..." Олейник В. 

Там, за перроном: "Мы носим на плечах погоны..."; Песня о Луганске: "С востока 

алая заря..." Ерохин В. Україно, рідний край: "Від шахтарського Донбасу..." Олей-

ников Ю. Воспоминание: "Скоро зимняя вьюга завоет..."; Такова любовь: "Ходила 
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ты девчонкою..."; Мама: "Помню детство свое босоногое..."; Олюшка: "Ольга, Оля, 

Олюшка..."; Принцип: "Ездил я и на телегах..."; Покаяние: "Сижу у окна не за столи-

ком..."; Я вернулся!: "Так дано мне судьбой..." Дубров А. Все говорят: "Врут злые 

люди назло..."; Нет вопросов: "А у матросов нет вопросов..."; Дорога: "Разлучница-

дорога, прощанье у порога..."; Разгулялись казаки: "Как у Дона, у реки..."; Что тут 

гомонить: "Запевай, казаче, припев — мы подпоём..."; Марш прикордонників: "По 

колу країни кордони..."; Проводы: "Разгулялся станичный народ..."; Я теперь не тот: 

"Был я парень неженатый..."; Слепой музыкант: "Зрение он на войне потерял...". 

43. Пісні Тростянецького краю: Збірник / Авт. муз. М. Назаренко; Упоряд. 

О. Шелест. — Тростянець: Б. в., 2005. — 72 с.: ноти, портр.; 20 см. — ISBN 966-

8694-05-3: Б. ц., 100 пр. — [2005-42 н] п оф 

Зі змісту: Моя мила мати: "Не шкодуй, моя мати..." / Сл. М. Хвильового; Па-

дает снег золотой; Здравствуй, моя бабуся / Сл. Л. Татаренко; Стара рана: "Мліє 

серце від печалі..." / Сл. М. Борденюка; Рідний край: "Там, де Ворскла несе...";                                

У фонтана: "Опять стою я у фонтана..."; Рассвет в Нескучном: "Раннее, майское 

утро..." / Сл. В. Залавского; Уходя — уходи: "На пороге судьбы оглянись..." / Сл. 

А. Кладько; Україні: "Моя доля і земля..." / Сл. В. Коваленка; Дума про коней: 

"Гей, там у дозорі, гей, та білі коні..." / Сл. М. Мельника; Місто над Дніпром: "Вже 

за обрій сонечко..."; Мій Тростянець: "Є на Сумщині місто..."; Хліб — усього на 

землі початок: "Ішли літа, століття проминали..."; Колискова: "Я пісню заспіваю 

тихо-тихо..." / Сл. М. Назаренка; Відчуття: "Так нестерпно жити в самоті..." / Сл. 

В. Праска; Хор ветеранів: "Ми вже танем, як сніг..." / Сл. О. Торяника; Бачанське 

джерело: "Нескучне, Нескучне, Нескучне..." / Сл. О. Шелеста; Люблю я свой ма-

ленький город: "Падают звезды с неба..."; Тихий август: "Преддверие осени, август..." 

/ Сл. В. Шелестюка. 

44. Пісні хвали: № 2 (40—78): [Зб. для молодіж. співу] / Уклад. О. Крещук; 

Муз. ред. Т. Трегуб та ін.  — Ірпінь: Центр християн. життя України, 2005. — 48 с.: 

ноти; 21 см. — ISBN 966-8481-38-0: Б. ц., 5000 пр. — [2005-11 н] п оф 

Зміст: 40. Вічний Бог; 41. Боже, в серцях наших; 42. Ангели в небе; 43. Лю-

бит Иисус меня; 44. Иисус мой лучший Друг; 45. Манит сердце мечтою; 46. Слыш-

на в мире весть; 47. Хочу всім я розказати; 48. Бог зі мною і з тобою; 49. За 

любовь, за милость...; 50. Какой сегодня день; 51. Пам'ятай про Бога; 52. Мы каж-

дый день; 53. Як до струменю лань; 54. Священный огонь; 55. Господь, я Тебе благо-

дарен; 56. Я нуждаюсь в Тебе; 57. Ти схились низесенько; 58. Я колени склоню; 

59. Что такое радость?; 60. Багато пісень на землі; 61. Моя молитва нехай лине;                                          

62. И вот промчался еще день; 63. С Христом везде; 64. Коли в мене запитають; 

65. Я про Спаса заспіваю; 66. Льется тихий вечер; 67. На чудовій Україні;                                                  

68. Хорошо мне с Тобою; 69. Святий Бог дав Свого; 70. Біля Ісуса радість;                                                                          

71. Небо надо мной синеет; 72. Когда вы соберетесь; 73. Дни прошли так быстро; 

74. Так уж бывает летней порой; 75. Встає в синім небі зоря; 76. Кружится, как 

пушинка; 77. Велики и чудны дела Твои; 78. Ісусе, Спаситель. 

45. Пісні хвали: № 4 (120—157): [Зб. для молодіж. співу] / Уклад. В. Карпич; 

Муз. ред. Т. Трегуб; Голов. ред. М. Романюк. — Ірпінь: Центр християн. життя Ук-

раїни, 2005. — 48 с.: ноти. 21 см. — На обкл.: Пісні-переможці 1 Всеукр. кон-

курсу християн. пісні. — ISBN 966-8481-45-3: Б. ц., 15000 пр. — [2005-16 н] п оф 
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Зі змісту: 120, 128, 138, 139. Скиба С. Бог послав у цей світ Свого Сина; Буду 

восхвалять Тебя, Господь; В жизни трудно без Бога; Господь моя победа. 121. Кор-

чевний О. Хвала Тобі, мій Бог. 122, 129. Горелый В. Спасибо Тебе; Мы славим 

Господа. 123, 145. Кузик Б. Боже мій, я люблю Тебе; Если тебе нелегко. 124. Касяно-

ва С. Бог есть любовь. 125. Шевчук Е. Я дякую Тобі. 126. Савка Б. Я дякую за 

плин мого життя / Сл. О. Качали. 127, 140. Янченко Г. Ярко светит солнце. 130. Ко-

лодочка Н. Есть один только путь / Сл. В. Кушнир; Прости нам, Боже. 131. Заика А. 

Свят, свят, свят. 132.  Лужных А. Небеса и земля. 133, 147. Бондаркова М. Прий-

ти в Святе Святих; Мій Отче. 134. Ігнатенко Р. Мій друже, лишень подивись.                    

135. Дмитренко О., Дмитренко Ю. Ми прийшли сьогодні. 136, 137. Дмитренко Ю. 

Хліб життя; Прокинься, серце. 141. Якобчук С. Поклонись Христу Розп'ятому. 

142, 143, 144, 146, 148, 152, 156. Короп В. Я люблю Тебя, Иисус; Я люблю Тебя, 

Иисус Христос; Руки к небу подниму; Достоин Ты; Ісусу слава; Давно погасли огни; 

Отче наш: (Молитва). 149. Ковтун В. О, Господь, я Тебя молю. 150. Слободянюк А. 

Когда земля уснёт. 151, 153, 154, 155. Трегуб Т. З вірою; Моя надія / Сл. М. Подвор-

няка; Чудовий край; Моя мета / Сл. М. Сташука. 157. Косячков К. Я пойду за Тобой. 

46. Політуха О. Легенда: Зб. пісень / Муз. ред. Т. Грицюк. — Миколаїв: 

Вид-во МДГУ ім. Петра Могили, 2005. — 96 с.: ноти, портр.; 20 см. — ISBN 966-

336-016-Х: Б. ц., 100 пр. — [2005-71 н] п оф 

Зміст: Память: "Каждый солнечный отблеск и звук..."; Прощание с детством: 

"Ты куда уходишь, весна?.."; Огоньки: "Снова дня смятение..."; Моя надежда: 

"Вдоль по Адмиральской мчалась осень..."; Легенда: "Грішником був він..."; Пти-

ца Миг; Странница: "На пути увлекательных странствий..."; Быть с тобой: "Яркий 

солнца луч..."; Моя зірка: "Я зустрів серед ночі її..."; Лето, прощай: "В жизни бабоч-

ки белой..."; Осенний закат: "Вновь землю кружит печальная осень..."; Лелека: 

"Вечором пізнім самотнім лелека..."; Люба: "В час, когда тускнеют жизни крас-

ки..."; Скрипка; "Разгорался рассвет..."; Туннель: "Над тобой голубое небо и солнца 

диск..."; Над крышами домов плыла луна: "Он ночь любил и звезды..."; Добрая 

сказка — зима: "Гаснут в закатах горячие искорки дней..."; Хто тебе кохає: "Рік 

новий пролітає над містом..."; Не забувай: "Тебе проводжаю — який це сумний 

фінал..."; Портрет: "Снова твой портрет..."; Прости: "Ты сейчас, как никогда, близ-

ка..."; "Затерялся твой путь..."; "Шел я от тоски куда-нибудь..."; "Видно, я напрас-

но ждал в годы ранние..."; И опять о ней...: "Теперь припомню едва..."; Бывает: 

"Когда-то я был молодым и весёлым..."; Четыре квартала: "Поздно вечером выйду 

из дома..."; Январь: "Зима белой рукой заиндевелой..."; Все ще буде. 

47. Попович В.В. Родинні джерела: Зб. пісень / Передм. В. Поповича; Муз. 

ред. Б. Кушнір; Худож. оформ. М. Еней. — Ужгород: Карпати, 2004. — 112 с.: 

портр., фото, ноти, іл.; 30 см. — В кінці: біогр. довід. — ISMN M-9007008-0-3: 

Б. ц., 200 пр. — [2005-49 н] п оф 

Зі змісту: Розд. 1: Тобі, мій краю, я співаю: Мій край: "Поміж зелених схи-

лів гір..."; Дівчина-горянка: "Одягну я вишиту сорочку..." / Сл. О. Попович; Понад 

сині полонини: "На вершині — синій ранок..."; Гори-полонини: "Ти ідеш на го-

ри..."; Заспівай, вівчарю, пісню / Сл. В. Піпаша-Косівського; Рахів у неділю: "По-

дивися ти навколо..." / Сл. Ю. Боршоша-Кум'ятського, О. Попович; Верховинко! / 

Сл. О. Чупак; Гуцульська фестивальна: "Завітайте до нас в гості..." / Сл. В. Кобаля; 
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Чарівна гуцулка: "Жовтень у Карпатах вже золотить коси..." / Сл. М. Носи; Красне 

поле: "Помирав хлопчина-квітка..." / Сл. Ю. Шипа; За Україну: "Линуть дзвони 

від Софії..."; Молитва до Богородиці: "Зневіри й болю хвилі перейду..." / Сл. Г. Да-

нишек. Розд. 2: І стануть мрії враз піснями: Доля схоче — не мине: "Я досі зуст-

річ пам'ятаю..."; Лелітка: "Коханий, заспівай..."; Ти не вір...: "Стала ти Жар-пти-

цею у мріях-снах..."; Пересторога: "Ніч зустрінемо з тобою..."; Маки червоні: "Ніжні 

голівки маків червоних..."; Доля — лелітка: "Обіцяв, обіцяв, що покличеш..." / Сл. 

В. Кобаля; Рідна мамо: "Засиніли гори..." / Сл. М. Нейметі; Евеліна: "Пахнуть тра-

ви. Шлях біліє..."; Лебединий сніг: "Замело шляхи, замело стежки..."; Не треба 

слів / Сл. В. Гетьмана; Зорепад: "Загубило літечко підкову..." / Сл. Я. Кухаренка; 

Осінь: "Ронить липа красу..." / Сл. Г. Данишек. Розд. 3: Лети далеко, голубе на-

дій: Попович В., Попович Н. Голуб надій: "Два голуби літають в небесах..."; Ой 

ходи, весно!: "Розлились струмками води..."  / Сл. О. Попович; Золота осінь: "Ой, 

осінь, осінь золотая..." / Сл. І. Холудила, О. Попович; Зимонька: "Біло-біло все 

навкруг..."; Зірка: "Поговори ходять по усій окрузі..."; Нічна казка: "Попід вікнами 

сонько ходить..." / Сл. В. Кобаля. Розд. 4: Бабине літо: Земля солов'їна Тараса: 

"Слов'янської пісні окраса..."; Де журба дівоча бродить / Сл. В. Гетьмана; Стоять в 

задумі сині гори / Сл. Л. Лащук; Повій, вітре; Воскреса краса: "Поглянь, милий 

друже..."; Ластівочка: "Ластівочко-щебетушко..."; Послухай, дівчино! / Сл. О. Чу-

пак; Рідні Карпати: "Квітучі долини..." / Сл. І. Чопея; Бабине літо: "Понад плаями, 

часом ярами..." / Сл. В. Кобаля. 

48. Похоронні піснеспіви: Зб. Богослужб. творів: [Навч. посіб. до курсу "Церков-

на музична культура"] / Уклад.: А.В. Плішка, В.А. Плішка; Відп. за вип. В.О. Балух. — 

Чернівці: Рута, 2005. — 55 с.: ноти; 30 см. — Б. ц., 100 пр. — [2005-97 н] п оф 

Зміст: Чин похорону мирян: Святий Боже; З духами спочилих праведників; 

Слава Отцю; Господи, помилуй; Чеснішую; Господи, помилуй; Вічная пам'ять; 

Царство небеснеє; Упокій, Господи; Святий Боже; Слава і нині; Алилуя; Велика 

єктенія; Алилуя, голос 8; Тропар на голос 8; Слава і нині; Богородичний; 

Благословен Єси Господи; Слава і нині; Упокій, Господи; Мала єктенія; Канон 

на голос 6; Зі святими упокій; У Царстві Твоїм; І духові; Прокімен на голос 6; 

Алилуя; Слава Тобі; Єктенія потрійна; Отче наш; Канон на голос 8: (Похорон 

дитини); Канон на голос 6: (Похорон священників); Христос Воскрес; Кондак на 

голос 8; Усі, що в Христа хрестилися; Слава і нині; Христос Воскрес із мертвих; 

Пресвятая Трійце; Великодний канон; Воскресіння Христове бачивши. 

49. Прихиліть мені неба: Зб. пісень / На вірші П. Гоця; Передм. О. Волинця; 

Муз. ред. Ф. Кумецький; Худож. оформ. Л. Турецької. — Турійськ (Волин. обл.), 2005. 

— 112 с.: портр., ноти; 20 см. — ISBN 996-547-186-4: Б. ц., 200 пр. — [2005-60 н] п оф 

Зміст: Кривенький С. Молюсь на Тебе. Шапов А. Весіллячко: "За волош-

ками..."; Відлітають лелеки: "Вже минулися спеки..."; Дівчина Олеся: "То чия 

хатина..."; На Світязі чайки; Проведіть мене, мамо. Лич В. Весняний ноктюрн: 

"Був і тоді розмай..."; Виший, матусю, долю мені; Волинське танго: "Якого лиш 

немає танго нині; Волинські берези: "Куди не йду, не лину сизим птахом..."; Во-

лодимирська осінь: "Над містом знялася ранкова імла..."; Гарбузи: "На городі..."; 

Гей, Волине моя!; До Звягеля: "О, Звягелю, яка пекуча мука..."; Заздоровна Воло-

димиру: "В самому серці Волині сущої тисячі літ..."; Колодяжне: "Село, де на кож-
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ному плесі..."; Лесин барвіночок: "На узгір'ї біля Случі..."; Личата: "Над Лугою 

грайливою..."; Лілеї: "Ой при лузі на Лузі..."; Люблю тебе, місто; Люблю тебе, моя 

Волинь; Маруся: "Не питай, Петрусю, про свою Марусю..."; Материне слово: "Ка-

зала мати: — Синку, не забудь..."; Нечимне: "Ой нечимне горішко, нечимне..."; 

Новоградське спогадання: "На серці у мене відрада..."; Перші грибники: "В лісах 

над Бугом — знов грибна пора..."; Пізня осінь: "Стоїть земля в осінній позолоті..."; 

Прихиліть мені, мамо, погідного неба...; Спогад про рідну хатину: "Я рідну хатину 

згадаю..."; Спомин про Світязь: "Отам, де розстались на Світязі ми..."; Стоять то-

полі, шумлять поволі; Школо кохана моя: "Мово моя солов'їна..."; Я шукаю твій 

слід: "Де ти, мила моя, чорноброва весняночко?.." Веселовський Б. Прелюдія до 

"Лісової пісні": "Скажи мені, лісе, мій любий пралісе..." Гац О. Відлітають леле-

ки: "Вже минулися спеки..."  Горошко А. Вересневе свято: "Сьогодні наше свя-

то..." Заревич І. Чом ти не вийшла: "Чуєш, моя хороша?.." Захарчук С. Голос Во-

лодимира: "Коли землі цієї стольне місто..."; До Лесиної казки: "Коли в Колодяж-

не приїду..."; Я з тих країв. Квасневський В. Весняний ноктюрн: "Був і тоді роз-

май..." Чом ти не вийшла: "Чуєш, моя хороша..."; Szave godziny (Сутінки): "Ви 

знаєте, панно Ольго..." Кортко Я. Гімн Володимиру: "В самому серці Волині..."; 

Володимирські позивні; За синій Буг летять пташки; Леся: "Коли в Любитові 

світає..."; Моє село; Охорони час, Божа мати; Пісня про Сокаль: "В'ється долиною 

стежка..."; Погляд у вічність: "Прийшла не в гості, не кудись — додому..."; Тобі, 

Волине, радощі мої; Торговище: "Земля ускрізь — видовище..."; Турія: "Минулися 

тури, як давні віки..."; Якби не був я на війні. Кріль З. Полум'я над Чорнобилем: 

"Над Чорнобилем полум'я клекоти..." Куркач М. Відлітають лелеки: "Вже мину-

лися спеки..."; Леся місячної ночі: "Заснуло все: і ліс, і поле..."; На Світязі чайки; 

Прелюдія до "Лісової пісні: "Скажи мені, лісе, мій любий пралісе..." Лосєв І. Як 

ти живеш, Волине? Мамайчук І. Багаття: "Запалив я у серці вогонь..."; Лесин бар-

віночок: "На узгір'ї біля Случі..." Новосад Н. Запалив я у серці вогонь; Неперей-

дений брід: "З голубого туману золотого дощу"; Поклади свої руки на вітер: "За-

мети мене, мила..." Салов А. О, поле, поле; Ой ви, хмари; Осінній вальс: "Колише, 

колише..."; Схилила калина віти. Скулинець В. Волошко моя: "Хто сонце захмарю-

вав..." Стефанишин М. Волошки сині: "Котяться полями хвилі..." Човгань А. 

Пташина з крилами орла: "Була ти, Лесю, дитинчам...". 

50. Решетов О.О. Мелодії зоряного дощу: Зб. пісень / За ред.: О. Паніче-

вої, С. Барабаш; Передм. Б. Притули; Худож. оформ. І. Шалюти. — Кіровоград: 

ТОВ "Імекс ЛТД", 2005. — 168 с.: іл., ноти, портр.; 20 см. — ISBN 966-7822-98-2: 

Б. ц., 1000 пр. — [2005-72 н] п оф 

Зі змісту: А в березні; Була весна; Живе моя печаль; Засипає снігом Україну; 

Золоті причали Осені...; Золотіє спогадами осінь; Коли звучать предивні голоси; 

Краєм неба; Красива печаль завмирання; Летять степами норовисті коні; Любове 

моя остання; Мені б до тебе прихилитись; Небо глянуло на мене; Не говори мені 

про листопад; Стороною іде дощик; Терпке вино шаліючої ночі; Ця чорноока ніч; 

Я не питаю, як тобі живеться / Сл. С. Барабаш; Серце жіноче / Сл. Л. Безпалого; 

Усе лишилось як було / Сл. Ю. Войтікунас; А небо таке голубе; Облітають твого 

літа пелюстки: "Ген за обрієм далеким..."; Ромашки пізно так цвітуть; Світа блага-

тиму; Я й сама боюся / Сл. К. Горчар; Рядки про Україну: "У полях прокидаються 
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квіти..." / Сл. О. Дриги; Я подарил бы тебе мир / Сл. В. Думенко; Визволителям: 

"Був січень той і січень знову..."; Вірю: "Ще риску підбивати рано..."; На пероні: 

"Весна квітує, весна сумує..."; Пам'ять серця: "Я на стежках дитинства знову..." / 

Сл. Н. Кльованої; Карусель времени: "Над старым письменным столом..." / Сл.                                 

П. Коган; Вальс: "Вас приглашаю на вальс..."; Одиночество: "С работы вновь иду 

устало я..."; О, сколько нерастраченной любви / Сл. Л. Кокиной; Вновь задули 

чью-то свечу: "Разбился Цой. Убрали Талькова..."; Выпили кони зарю: "Никого не 

виню, ни о чем не молю..."; Мы теряем друзей; Песня не подведет: "Была песня, 

дорога и конь вороной..."; Эх, кума / Сл. А. Колодяжного; Твої цілунки / Сл.                                  

А. Коломійчук; Рідна хата: "Усе частіше кличе рідна хата..." / Сл. Г. Крячко; Хто ти, 

скажи, Невідомий солдат / Сл. А. Курганського; Срібно, срібно / Сл. В. Ликова; 

Приходиш в сни: "До мене ти, немов лілея біла..." / Сл. В. Марка; Із джерела ди-

тинства п'ю; Коли акація цвіте; Ой ти літечко русяве; Рушниками стелиться доро-

га / Сл. Л. Ніколаєвської; Два вічних слова: "Кохання і любов — слова як побрати-

ми..." / Сл. Ж. Олійниченко; Надія: "Кажуть люди, кажуть люди, кажуть..."; На 

пристани: "Иль ты плывешь, иль я плыву?.." ; Сни життя: "Часто сниться село..." / 

Сл. Г. Плужного; Радію людям: "Радію світу..." / Сл. Р. Поповича; В розквіт літа / 

Сл. Н. Природної; Думаю про земляків: "Куди б не йшов я, де б не зупинився..." / 

Сл. П. Сиволапа; Люблю я осень за её печаль / Сл. Л. Семенец; Лишь бы только 

позвала: "За голубую синь небес..."; Юнкерская баллада: "Звоном шпор мы пле-

нили всех дам на балах..." / Сл. О. Спинёва; Одинокий голубь / Сл. А. Титова; Білі 

лілеї: "Темної ночі в травневім тумані..." / Сл. В. Туніченко; Дві долі самотньо 

блукали; Как-то старая цыганка; Ой как долго я гулял / Сл. А. Федунца; Я хочу 

рассказать тебе.../ Сл. Н. Фенько;  Мелодия южной ночи: "Эта ночь шелестит бес-

покойством каштанов..."; Помнишь встречу в Крыму: "Значит, все-таки дождь мне 

твоим был ответом..." / Сл. С. Хлустикова; Коли ж настане кращий день: "Я хочу 

так до тебе йти..." / Сл. В. Холявко; Любов: "Інеєм акація уквітчана..."; Червоний 

вечір: "Як на прощу, прийшов до Вербови..." / Сл. І. Шаповала; Кубань: "Від сина 

дзвінка чекаю..." / Сл. В. Шульги. 

51. Свентах Т. Звучи, рідна мово!: Зб. укр. нар. пісень та творів укр. комп. 

у викл. для капели бандуристок / Аранжув. та передм. Т. Свентах; Худож. оформ.                                

Н. Свентах. — Рівне: Волин. обереги, 2005. — 123, [1] с.: іл., ноти, портр., фото;                               

29 см. — ISBN 966-8306-70-8: Б. ц., 500 пр. — [2005-18 н] п оф 

Зі змісту: Лисенко М. Молитва за Україну: "Боже Великий, Єдиний..." / 

Сл. О. Кониського. Семенов О. Звучи, рідна мово!: "Мово рідна, світи в ріднім 

домі..." / Сл. А. Демиденка. Татарченко Г. Молитва: "Дай Боже нам усе згада-

ти..." / Сл. В. Крищенка; Ой у лузі червона калина / Муз. нар.; Сл. С. Чарнецько-

го; Аранж. І. Свентаха; Дума про Почаївську Божу Матір / Сл. і муз. нар.; У полі 

могила: Стрілец. пісня; Як ніч мя покриє: Укр. нар. пісня / Оброб. С. Людкеви-

ча; Ой гиля, білі гуси: Укр. нар. пісня. Ільїн В. Дорога до матері: "Чого ти, ма-

мо, так журлива..." / Сл. А. Демиденка. Фільц Б. Тихо у полі / Сл. О. Олеся. Ха-

занов В. Ромашки: "А у полі маки..." / Сл. М. Колісецького; Аранж. І. Свентаха. 

Кириліна І. Лелеча доля: "Говорила мати у літа далекі..." / Сл. В. Цілого; Ой не 

рости, кропе: Укр. нар. пісня. Білозір І. Батьківське жито: "Понад рікою ран-

ньою весною..." / Сл. Р. Кудлика; Весняні барви: Фольклор. композ. Колядки та 
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щедрівки: Свята ніч; Не плач, Рахиле. Кишакевич Й. Спи, Ісусе. Стех В. Чу-

десна зірка. Матюк В. На небі зірка; Радуйтеся, всі людіє; Щедрівка. 

52. Сльота І. Хліб на рушнику: Твори для нар. хору: [Збірник] / . —                                      

К.: Муз. Україна, 2003. — 78, [2] с.: ноти, фото; 26 см. — ISMN M-707502-21-1: 

Б. ц., 1000 пр. — [2005-30 н] п оф 

Зі змісту: Хліб на рушнику: "Стоять хліба, як повінь серед поля..."; Ой хміль, 

зелен хміль: "Сонце дивиться навпроти..." / Сл. В. Крищенка; Ой там, за кручею; 

А ми до Прип'яті: "Древлянський краю наш — роздолля пралісів..." / Сл. П. Си-

ченка; Як упав же він з коня / Сл. П. Тичини; Рідний край: "Закружили в небі пе-

релітні птиці..." / Сл. М. Ткача; Стежка до воріт / Сл. П. Власюка; Хлібороби ми, 

хлібодари ми: "Ясне сонечко усміхається..." / Сл. І. Бердника; Спади мені дощем 

на груди / Сл. В. Симоненка; Журналістська зоря: "Ой далекі дороги..." / Сл. В. Козака, 

І. Сльоти; Ой плили гусоньки; Ой хотіла мене мати / Сл. нар.; Як дівчина пасла 

гуси / Сл. В. Юхимовича; Провина: "Ех, талан — гіркий полин..." / Сл. М. Луківа; 

Українці, будьмо разом: "Здрастуй, сонце, здрастуй, воля..." / Сл. В. Башинського. 

53. Удод Ю. , Кулик А. У літній вечір над Дніпром: Зб. пісень / Муз. ред. 

Р.І. Іванський; Передм. С.С. Грінченка; Худож. оформ. О.Б. Васильєва. — К.: 

ЗАТ "ВІПОЛ", 2005. — 233, [1] с.: іл., ноти, портр.; 20 см. — ISBN 5-8238-0832-2: 

Б. ц., 200 пр. — [2005-21 н] п оф 

Зміст: Кулик А. Люблю трипільські краєвиди; Українська хата: "Хата, моя 

хата..."; У літній вечір; Весілля у рідні: "Як приїду на весілля..."; Я вийду заміж; 

Вечір на Дніпрі: "Все підкоря вечірня тиша..."; Чарівні ночі навесні: "Вечірня 

темрява ховає..."; Другові дитинства: "Заспівай мені ти пісню, заспівай..."; П'ян-

кий гуляє вітерець: "Травневий вечір огортає..."; Спілі вишні: "Весна цвітінням 

відійшла..."; Весняний вечір: "У темряві садок ховає..."; Як збереться сім'я: "Як 

збереться до свята..."; Бузкова гілка: "Бузок зацвів біля вікна..."; Кохання більше 

не ховаю: "Чому з тобою ми ще не побрались?.."; Мамина пісня:  "У кожній хаті 

у сім'ї..."; Перші квіти; Ми будем молодіти: "Живем ми всі, відомо..."; Дивовиж-

не місто: "Не сприймаю Київ наодинці..."; Чи забудемо колись?: "Поїзд скорий, 

поїзд скорий..."; Вітри холодні: "Не скажу, які вітри холодні..."; Листя золотаве: 

"Осіннє листя золотаве..."; Гарна чарка: "Як свята, скажіть, провести..."; Нена-

глядна дівчина: "Просинаються в квітні дерева..."; Новорічний сніг; Зимове свя-

то: "Сніг пухнастий і легенький..." / Сл. Ю. Удода. 

54. Файнер М. Єврейський вальс: [Зб. пісень] / Муз. ред. Л. Затуловський. 

— Чернівці: Букрек, 2004. — 40 с.: ноти; 29 см. — ISBN 966-8500-38-5: Б. ц., Б. т. 

— [2005-24 н] п оф 

Зі змісту: На щастя: "Се блозт а вінт а калтер..." / Сл. нар.; Пер. з євр. Т. Се-

вернюк; Світ-коханнячко: "Запитаю у тополі..."; Штейт ін фелд а беймеле; Пе-

чальная песня: "Когда взойдет, скажи когда..."; Дуэт: "Ты — лето, я — осень..."; 

Год за три: "По дорогам войны..."; Вос вілсту?; Гори смерекові: "Ген гори 

високі..."; Фердилех-йорн; Лахн-танцн / Сл. М. Файнера; Мір зайнен їдн / Сл.             

М. Рєзніка; Єврейський вальс: Нар. пісня / Оброб. М. Файнера, Ш. Секунди. 

55. Файнер М. Серце на долоні: Пісні та романси: [Збірник] / Спецред.                    

Л. Затуловський. — К.: Муз. Україна, 2003. — 57, [3] с.: ноти; 30 см. —                                                      

ISMN M-707502-15-0: Б. ц., 500 пр. — [2005-31 н] п оф 
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Зі змісту: Файнер М. Доле моя, Україно: "В думах химерних і чварах ганеб-

них..."; Любов і шана: "Вам сняться досі людські покоси..."; Йдуть до осені літа; 

Серце на долоні: "Сяйво маминих долонь..."; "Разбуди": "Потихоньку меня разбу-

ди..."; "Не отвергай"; "Предрассветный поцелуй": "Эта сладкая ночь..."; "Песня 

старого холостяка": "Нет счастья, друзья, жениться..."; "Для полного счастья": "А 

мне надо до полного счастья так мало..."; "Девичьи грезы": "Не вините меня в 

том..."; Приречені: "Не чіпайте, не смикайте долю..."; "Страдания любви": "Любви 

большой желаю..."; "Погоди, сыночек, не спеши": "Черной лентой окаймлен 

портрет..."; Заповіт: "Зійшлись в запеклому двобої..." / Сл. авт.; Оголені віти; Сніг: 

"Цей сніг, як плаха перед раєм..."; Світай мені; Танець павутинки: "Простягну до 

тебе руки..." / Сл. Т. Севернюк; Запізнілі сніги: "Нишком падає сніг..." / Сл.                              

В. Вознюка; Бабин яр: "Білі роси, як сіль..." / Сл. А. Камінчука. Затуловський Л. 

"Молитва": "Одари меня, Боже, Любовью..."; "Очаруй": "Красотой души своей..." / 

Сл. М. Файнера. Затуловський Л., Файнер М. Біль: "Спогади й бентежне відчут-

тя..."; "Люби меня" / Сл. М. Файнера. 

56. Фалькова В. Волшебный мир: Сб. песен и романсов / В авт. ред.; Отв. 

за вып. Р.О. Лазарева. — Днепропетровск: Пороги, 2005. — 76 с.: портр., ноты; 

20 см. — ISBN 966-525-623-8: Б. ц., 200 экз. — [2005-77 н] п оф 

Из содерж.: Волшебный мир: "И взрослые, и дети на всем на белом све-

те..."; Моя Україна: "Моя країна та, де легко живеться..." / Сл. Г. Калиниченко; 

Рідне місто моє: "Допалала зірниця росистих туманів..."; Надія тополина: "Одяг-

ли тополі білі хустини..."; Элегия: "Рано дивное утро открыло глаза..." / Сл.                                             

Б. Стецюка; Песня солдата: "Мир близкой грозой, как бедою озвучен..." / Сл.              

А. Соколова; Храню любовь / Сл. Л. Некрасовской; В бессонной ночи / Сл.                 

Л. Черкашиной; Новый год: "Когда часы пробьют двенадцать вновь..." / Сл.                           

И. Ковалёвой; Зодиак: "Эклиптика в небесной сфере..." / Сл. В. Невского; Оча-

рованный странник: "Я иду по тропинке душистой, травой окантованной..." / 

Сл. А. Дёмина; Живуча наша Україна; "Назавжди" і "Ніколи": "Любов і смуток 

поруч йдуть..." / Сл. О. Швець-Васіної; Глаза: "Я такие глаза увидала впервые..." 

/ Сл. Л. Корчмы; Калинонька: "У саду, у саду калинонька росте..." / Сл. Н. По-

тійка; Цветы: "Ты говоришь: "Я не люблю цветов..." / Сл. Л. Селищевой; Спа-

сибо Вам; Молитва: "В тиши ночной молюсь и на рассвете..."; Не забывайте / 

Сл. Л. Демедецкой; Краю ти мій милий: "Ніч під ранок темна, зорі з'їв туман..." / 

Сл. С. Курбатова; Шампанское Бабьего лета: "Ожидая у моря погоды, пью шам-

панское Бабьего лета..." / Сл. И. Радиновской; Учащаются дни разлук / Сл. Г. Зе-

ликман; Сыночек: "Не помяну всех дней и ночек..." / Сл. Р. Казаковой; На скло-

не осени / Сл. Г. Сирой; Тебе: "Увидимся! — бушует кровь..." / Сл. О. Карагедо-

вой; На белом и на черном: "Стали чаще и чаще являться ко мне..." / Сл. Б. Окуд-

жавы; Черные плащи: "Раздался бой часов, но не скрипят ступени..." / Сл. В. Фаль-

ковича; Гордым легче / Сл. Л. Татьяничевой; Нежнее нежного / Сл. О. Ман-

дельштама; Хорошо здесь; Любовь: "То змейкой свернувшись клубком...";                                        

Я улыбаться перестала / Сл. А. Ахматовой; Плач гитары: "Начинается плач ги-

тары..."; У ночи четыре луны / Сл. Г. Лорки; Пер. М. Цветаевой; В минуты му-

зыки печальной / Сл. Н. Рубцова; Ты — мой берег: "Омывает море берег твой..." 

/ Сл. И. Ковалёвой. 
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57.  Хорові твори українських композиторів для дитячого та жіночого 

хору: [Збірник] / Уклад. І. Зеленецька. — К.: НПУ ім. М.П. Драгоманова, 2004. 

— 177, [3] с.: ноти; 29 см. — Б. ц., 300 пр. — [2004-110 н] п оф 

Зі змісту: Хор. твори з супр.: Фільц Б. Любіть Україну / Сл. В. Сосюри; 

Йде весна / Сл. П. Тичини; Червона калина, чого в лузі гнешся? / Сл. Т. Шевченка; 

В небі жайворонки в'ються / Сл. О. Олеся. Петриненко Т. Україна: "Дороги іншої не 

треба..." / Сл. авт. Мясков К. Вітчизна неозора: "У тихому тремтінні..." / Сл. В. Мор-

даня. Шаповаленко В. Серце віддаємо вчителям: "Знову ранок стелить світлу путь..." 

/ Сл. В. Бойка; Веснянка: "А вже красне сонечко..." / Сл. О. Олеся. Карабиць І. 

"Днепровская вода"; "В перелеске, где трава густая" / Сл. Ю. Рибчинського. Зава-

лішина М. Кульбаба: "На галяву промінь завітав..." / Сл. О. Висотської. Некрасов О. 

На зеленому горбочку / Сл. Л. Українки. Чембержі М. Останній дзвоник: "В синій 

вечір..." / Сл. В. Крищенка. Верменич В. Світанок: "На землю тиха ніч лягла..." / 

Сл. А. Каспрука. Лисенко М. Безмежнеє поле / Сл. І. Франка; Перекл. для хору                                                              

Б. Фільц. Стеценко К. Вечірняя пісня: "Тихесенький вечір на землю спадає..." / 

Сл. В. Самійленка; Аранжув. для хору О. Раввінова. Леонтович М. Хор русалок: "Ой 

гори, ой світи, місяченьку..."; Хор русалок і нова русалка: "Серед нас ти одна..." / 

Муз. ред. М. Скорика. Майборода Г. Гаї шумлять / Сл. П. Тичини; Перекл. для 

хору С. Крижанівського. Кос-Анатольський Ан. Ой ти, дівчино, з горіха зерня / 

Сл. І. Франка. Дичко Л. Травень: "Знову яблунька цвіте..." / Сл. Е. Авдієнка. Сте-

пурко В. Тече вода / Сл. Т. Шевченка. Хор. твори a capella: Гайворонський М. 

Зима і Весна: "Насуплю я брови...". Скалецький Р. Вечірняя пісня: "Тихесенький 

вечір..." / Сл. В. Самійленка. Колесса Ф. Осінь: "Не щебече соловейко..." / Сл. нар. 

Колодуб Ж. Тече вода з-під явора / Сл. Т. Шевченка. Воробкевич С. Веснянка: 

"Сніги стопились..." / Сл. Т. Шевченка; Перекл. для хору І. Зеленецької. Павлю-

ченко С. Авось да небось / Сл. нар. Уманець В. Де ж ти, веснонько? / Сл. О. Жур-

ливої. Карминский М. Чем жарче день / Сл. И. Бунина. Ярославенко Я. Місяцю 

князю / Сл. І. Франка; Перекл. для хору Б. Фільц. Козицький П. Ой у полі, полі. 

Лятошинський Б. Весна: "Гонимы вешними лучами..."; По небу крадется луна / 

Сл. А. Пушкина; Перелож. для хора И. Полюха; Дощ / Сл. М. Рильського; Перекл. 

для хору І. Полюха. Шаповаленко В. У рідному краї / Сл. М. Сингаївського. 

Штогаренко А. На вгороді коло броду / Сл. Т. Шевченка. Шамо І. Знов Весна, і 

знов надії... / Сл. Л. Українки; Веснянка: "Наспівала синичка..."; Грушечка: "У на-

мисті мружиться..." / Сл. В. Юхимовича. Стацюк Т. Щедрик / Сл. Б. Радиша. Яков-

чук О. Осенняя гамма: "Пусто чижика гнездо..." / Сл. Л. Станчева; Пер. с болг.            

И. Токмаковой. Муха А. Зелений явір / Сл. І. Франка. Іконник В. Сонце заходить 

/ Сл. Т. Шевченка; Перекл. для хору П. Мережина. Мейтус Ю. Утоптала стежечку 

/ Сл. Т. Шевченка; Іринка і машинка: "Захотілося Іринці..." / Сл. С. Олійника. Сте-

ценко В. О милий мій, молю тебе / Сл. нар. Духовн. твори: Людкевич С. Алилуя / 

Перекл. для хору Н. Нехотяєвої. Яциневич О. Богородице діво; Херувимська пісня. 

Гайворонський П. Хваліте Господа з небес / Перекл. для хору Н. Нехотяєвої; Світе 

тихий / Аранжув. М. Леонтовича; Перекл. для хору І. Зеленецької. Лисенко М. "Ка-

мо піду от лиця твоєго". Кошиць О. Слава — єдинородний / Перекл. для хору 

Г. Ластовченко. Фільц Б. Преславна, приснодіво, Богородице. Гаврилець Г. Боже 

мій, нащо мене ти покинув. Тормахова В. Богородице, діво, радуйся. 
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58. Цегляр Я. Жартівливі пісні: [Збірник] / Муз. ред. Д.Д. Киценко; Ху-

дож. оформ. Н.О. Лопухової. — К.: Муз. Україна, 2005. — 70, [2] с.: іл., ноти, 

портр.; 22 см. — ISMN M-707502-38-9: Б. ц., 500 пр. — [20005-33 н] п оф 

Зі змісту: Жартівливі пісні: Я ще, друзі, молодий: "Мені вже за сімдесят..." 

/ Сл. Н. Білоконя; Нова жінка: "Взимку з бабою своєю..."; Сімейка: "Вовк женився 

на лисиці..."; Сваха-домаха: "Як женитися задумав..." / Сл. П. Глазового; Зависока 

мила: "Ой, з любовію моєю..." / Сл. А. Драгомирецького; Чобіточки-чобітки: "Як 

новенькими були..." / Сл. О. Марунич; Сто поцілунків: "На побачення спізнивсь..." 

/ Сл. Є. Бандуренка. Сатир. пісні та гуморески: Справжнє чудо: "Чи ти чула, моя 

мила..."; Дідове горе: "Гірко плаче з горя дід..." / Сл. С. Олійника; Звичка: "Ди-

вись, Одарко, за своїм Степаном..."; Чия справа?: "Мамо, зранку у суботу..." / Сл. 

І. Немировича; Жінка винувата: "Чого ти, куме, п'єш так дуже?.." / Сл. В. Ніко-

ленка; Колискова ніжного татуся: "Баю, баю, баю, бай!.." / Сл. М. Білецького; 

Однолюб: "Був колись я кучерявим..." / Сл. О. Марунич; Синочок: "На розпечено-

му пляжі..." / Сл. П. Глазового; Синок і миша: "Прийшла з роботи якось мати..." / 

Сл. Л. Квітко; Пер. на укр. Я. Цегляра. Жартівливі укр. нар. пісні у віл. оброб.:                             

З сиром пироги; Ярема; Раз приходжу я додому; Та були в кума бджоли; Полтавсь-

кий соцький; Три діди полюбили бабу; Ой продала дівчина курку. 

59.  Церковні наспіви: Зб. літургійн. співу / Упоряд. і передм. В. Головко. 

— 2-ге вид., випр. — Л.: Свічадо, 2004. — 248 с.: ноти; 24 см. — ISBN 966-561-

364-2: Б. ц., Б. т. — [2005-80 н] п оф 

Зміст: Воскресні гласи; Тропарі, кондаки та прокімени; Стихири самогласні; 

Стихири болгарські (на Литії); Наспіви на вечірні; Догмати; Стихири подібні; 

Тропарі подібні сідальні; Наспіви на утрені; Єрусалимська утреня; Пасхальна 

утреня; Літургія передшеосвячених дарів; Наспіви на Літургії Василія Великого; 

Наспіви до відправ перед і в час Великого посту; Чин похорону; Мелодії Акафісту 

до Пресвятої Богородиці; Ірмоси: На Лазареву суботу; Квітнева неділя; Велика 

субота; На пасху; Переполовення; Вознесіння; Неділя П'ятидесятниці; Празник на 

Пресвятої Євхаристії; Празник на Христа Чоловіколюбця; Різдво Пресвятої Бого-

родиці; Воздвиження Чесного Хреста; Введення Пресвятої Богородиці у Храм; 

Зачаття святої Анни; Різдво Христове; Собор Пресвятої Богородиці; Богоявлення 

Господнє; Стрітення; Благовіщення Пресвятої Богородиці; Різдво Предтечі; Свя-

тих Петра і Павла; Преображення; Успення Пресвятої Богородиці; Виголоси до 

Божественної Літургії Івана Золотоустого. 

60. Черниш М.П. Радість моя, гордість моя — наша студентська сім'я:                                             

[Зб. пісень] / Упоряд. Є.В. Карпенко; Передм.: Є.В. Карпенка, О.Г. Стахевича. 

— Суми: ВВП "Мрія-1" ТОВ,  2005. — 36 с.: ноти, портр.; 20 см. — ISBN 966-

566-299-6: Б. ц., 150 пр. — [2005-102 н] п оф 

Зі змісту: Наш інститут: "Хай про те розкаже шелест тополиний..." / Сл. Є. Шмор-

гуна; Студентська сім'я: "Несміло прийшли ми колись в інститут..." / Сл. П. Зуба; 

Пісня про вчителя: "Ой літа ви погідні..." / Сл. І. Шанюка; Осторожность: "Весною с 

любовью не споря..." / Сл. І. Ізмайловського; Акація цвіте: "І знов акація цвіте..."; 

Моє ти сонце променисте: "Ще в юності зустрів тебе..." / Сл. П. Голубничого; Кали-

нонька: "Цвіте калинонька..."; Свадебная: "С яблонь цвет опадает густой..." / Сл.                                 

Я. Григорощука; Ненаписані листи: "Стояла журлива в той день..." / Сл. Д. Луценка. 
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61. Чухрай О., Луценко Д. Дзвонкова криниця: Зб. пісень / Муз. О. Чухрая; 

Сл. Д. Луценка; Худож. оформ. В. Миколайчука. — Полтава: АСМІ, 2005. —                                           

80 с.: іл., ноти; 29 см. — ISBN 966-7653-21-9: Б. ц., 200 пр. — [2005-82 н] п оф 

Зміст: Квітка планети: "І тополь — чарівна окраса..."; Дзвонкова криниця: 

"Біля гаю, де вогонь калин..."; За Березовою Рудкою; Я жду тебе: "Осінній вечір, 

тихий листопад..."; Чебреці: "Тихим смутком цвітуть лугові криниці..."; Усе 

любов'ю зміряне до дна: "Любов прийшла до нас тоді зненацька..."; Дівочий 

сон: "Живою казкою, теплом і ласкою..."; Черемха: "Сади й гаї діждалися теп-

ла..."; Невгамовні солов'ї: "Весною збуджені гаї..."; Цілуй мене: "Я ждав тебе, як 

ждуть гаї вербові..."; Синьоокі солов'ї: "За морем і за лісом, і за хмарами..." / Сл. 

М. Шевченка; Яблуко кохання: "Було вас троє — горличок-дівчат..."; Снігурі: 

"Віхола січнева, холодок пройма...". 

62. Якимчук Г. Троянди в крапельках роси: Зб. пісен. творів та поетич. мі-

ніатюр / Сл. і муз. Г. Якимчук; Муз. ред. і передм. М. Стефанишина; Літ. ред.                                                                                    

В. Вербич. — Луцьк: ВМА "Терен", 2005. — 32 с.: ноти, портр., фото; 30 см. — 

ISBN 966-8575-28-8: Б. ц., 150 пр. — [2005-105 н] п оф 

Зміст: Тобі вклоняюсь, Господи: "Тобою пахнуть квіти на світанні..."; Троян-

ди в крапельках роси: "Пречиста Діво! Я в поклоні..."; Щаслива сльоза: "Скоти-

лась щаслива сльоза..."; Тополина заметіль: "По вечірньому шосе..."; Ніч: "Роз-

кинула знову грайливо на плечах..."; Вишневий сніг: "Як розквітали тихої но-

чі..."; Свіча: "Горить схвильовано свіча..."; Солодка гроза: "Літала душа, мов у 

райському  сні..."; Ключі: "Загубили ключі журавлі..."; Плаче наша любов: "Зго-

ряють дні... Спливають ночі... Все пусте..."; Осінній вітер; Пробач мені; Моє ди-

тинство: "Повітряні кульки у небо знялися..."; Жу-жу: "Звеселилось серденько 

моє..."; Наша ненька Україна: "Встану вдосвіта-раненько..."; Наталочка: "Нова у 

мене лялечка..."; Їжачок: "Йшов-поспішав їжачок..."; Диво: "В своїй просторій 

нірці на нашому лужку..."; Мороз: "Під білу музику зими..."; Новорічна ніч; 

Школо рідна: "Школо, ти в нас, як мати, одна..."; Єдина навіки: "Хмеліє душа, 

наливається серце теплом..."; Україно моя; У красуні Волині. 

63. Яропуд З. Пісні та хори у супроводі фортепіано: Навч.-репертуар. зб. 

вокал. творів / Худож. оформ. І. Яропуд. — Вінниця: Розвиток, 2004. — 44 с.: іл., 

ноти, портр.; 29 см. — ISMN M-9007021-0-4: Б. ц., 500 пр. — [2005-47 н] п оф 

Зі змісту: Ода Кам'янцю: "Мов лицар древній над каньйоном..." / Сл. В. Лаш-

ка; Там у полі криниченька; Давай же, голубко, удвох посумуєм / Сл. нар.; Ко-

лискова: "Подивися, донечко..." / Сл. В. Дзюпіної; Любов і літо: "Що в нас бу-

ло? Любов і літо..." / Сл. Л. Костенко; Полюбилася я / Сл. Т. Шевченка; Березне-

ва заметіль: "Раптова березнева заметіль..."; Земля моїх батьків: "Європа, Євро-

па — народів сім'я..." / Сл. В. Матвієнка; Заспівай, мій друже, пісню: "Хай біда 

за горло стисне..." / Сл. Л. Талалая; Сонце купається в житі: "Шерехи перші і 

перші пісні..." / Сл. В. Нечитайла. 

2.6 Навчальні видання для співу. Вокалізи 

64. Дідик Т. Вправи для постановки голосу і розвитку вокальної техніки: 

На основі уртекстів доц. Львів. консерваторії О. Бандрівської: [Навч. посіб.] / 

Авт.-упоряд. Т.С. Дідик; Гармонізац. вправ О. Павлусь. — Л.: Край, 2004. — 
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57, [3] с.: нот. іл., портр., текст; 29 см. — В кінці: слов. муз. термінів. — 

ISBN 966-547-049-3: Б. ц., 100 пр. — [2004-99 н] п оф 

65. Кренців Я.М. Сольний спів. Сопрано: Вокал.-пед. репертуар: [Навч. посіб.] / 

Ред. Н.В. Петишкіна. — К.: Муз. Україна, 2005. — 160 с.: ноти; 26 см. — На почат-

ку: метод. поради. — ISMN M-707502-45-7: Б. ц., 1000 пр. — [2005-86 н] п оф 

Зі змісту: Оброб. укр. нар. пісень: Чи я в лузі не калина була / Оброб.                              

О. Сандлера; Пусти ж мене, мамо / Оброб. Я. Бігдая; Ой піду я до млина; Лугом 

іду, коня веду; Ой ходила дівчина бережком; Ой маю, маю я оченята; У перетику 

ходила; Дощик / Оброб. М. Лисенка; Залітай, залітай; Ой співаночки мої / Оброб. 

С. Людкевича; Через сад-виноград / Оброб. Я. Кренціва; Чом, чом не прийшов / 

Оброб. О. Чишка; Ой на гору козак воду носить / Оброб. Б. Лятошинського; Спать 

мені не хочеться; Ой не світи, місяченьку / Оброб. Л. Кауфмана; Зелененький бар-

віночку / Оброб. П. Бойченка; Стелися, барвінку / Оброб. К. Стеценка. Бонковсь-

кий Д. Нащо мені чорні брови / Сл. Т. Шевченка; Оброб. Л. Кауфмана. Вокал. 

твори укр. комп.: Фільц Б. На зеленому горбочку / Сл. Лесі Українки. Майборо-

да П. Гаї шумлять / Сл. П. Тичини; Запливай же, роженько весела / Сл. А. Малиш-

ка. Андрієвська Н. Якби я вміла вишивать / Сл. Л. Реви. Білаш О. Журавка: "Чом 

журавка об крижину..." / Сл. В. Юхимовича. Штогаренко А. Якби мені черевики / 

Сл. Т. Шевченка. Степовий Я. Як почуєш вночі / Сл. І. Франка. Стеценко К. Ве-

чірня пісня: "Тихесенький вечір..." / Сл. В. Самійленка. Лисенко М. Пісня цвір-

кунки: З комічної опери "Чорноморці"; Чого ж вода каламутна: Пісня Наталки з 

опери "Наталка Полтавка". Гулак-Артемовський С. Місяцю ясний: Романс Окса-

ни з опери "Запорожець за Дунаєм". Бортнянський Д. Арієта Перетти: З опери 

"Свято сеньйора". Вокал. твори рос. та західноєвроп. комп.: Агагабов С. Лісо-

вий бал / Сл. Н. Саконської; Укр. текст Я. Кренціва. Шопен Ф. Бажання / Сл. С. Вит-

вицького; Укр. текст Я. Кренціва. Моцарт В.А. Туга за весною / Сл. Х. Овербена; 

Арія Барбарини: З опери "Весілля Фігаро" / Укр. текст Я. Кренціва; Арія Бастьєни: 

З опери "Бастьєн і Бастьєна"; Каватина графині: З опери "Весілля Фігаро" / Укр. 

текст Я. Кренціва; Ave verum Corpus natum. Чайковський П. Мій садочок / Сл.                                                

О. Плєщеєва; Укр. текст І. Стешенко. Вієтті Н. Купуйте фіалки / Сл. Джакоббі; 

Укр. текст Я. Кренціва. Каччіні Дж. Ave Maria. Шуберт Ф. Ave Maria / Нім. текст 

А. Шторка; Укр. текст. Б. Тена. Бах Й.С., Гуно Ш. Ave Maria. Гендель Ф. Арія 

Альміри: З опери "Рінальдо" / Сл. Дж. Россі; Укр. текст Я. Кренціва. Пуччіні Дж. 

Арія Лауретти: З опери "Джанні Скіккі" / Укр. текст Я. Кренціва. 

2.7 Збірники творів для дитячого співу. Шкільні хори. Пісні для дітей 

66. Ведмедеря М., Куліш-Зіньків Л. Веселі нотки: Зб. пісень для дітей 

дошк. та мол. шк. віку / Відп. за вип. Л. Вознюк; Худож. оформ. С. Бедної. — Т.: 

Підруч. і посіб., 2005. — 64 с.: ноти, іл.; 20 см. — ISBN 966-07-0289-2: Б. ц., 

2000 пр. — [2005-91 н] п оф 

Зміст: Ведмедеря М. Буде діточкам узвар: "Чорний ворон горобини..."; Гой-

далочка: "Гойда, гойда, гойдалочка..."; Бобер: "Вербу стару бобер гризе..."; У баб-

ці сови; В гості до мишки: "З неба дощик капи, капи..."; Котик: "Котики вербо-

ві..."; Гуска: "Ґелґоче гуска гусаку..."; Жабки: "Жаб ловив чорногуз..."; Комарикові 

каша: "Дзижчав комар до комара..."; Два півники: "Півник півника питає..."; 
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Зажурився кротик: "Зажурився чорний кротик..."; Лінивий котик: "Котик опівдні 

наївся..."; Комар і узвар: "Зварив малий комар узвар..."; Кіт і мишка молотили: "На 

току коток і киця..."; Присипає лин линочка; На болоті: "Мама Чапля й тато 

Чап..."; Ой як снігу намело; Маленька киця: "В мене є маленька киця..."; Сніговію; 

Черепаха; У маленького цапка; Мили гуски лапоньки; Котик хату підміта: "Гар-

ний віник у кота..."; Березень: "По засніженій дорозі..."; Чобітки в коточка; Танцю-

вали зайчики у гайку; Жук танцює: "Що за тупіт? Що за стук?.."; Черевички: "Ку-

пила матуся..."; Веселі нотки: "Як зустрілись До і Ре..."; Чорний котик; Іменини в 

мишки: "Теплий дощик..."; Небесна казка: "Забавлянка у Маринки..."; Печу, печу 

хлібчик; Чобіточки риплять: "Два веселі котки..."; Через поле до млина; Вересень: 

"Підем в ліс у вересні..."; Грудень: "Десь сховався листопад..."; Літо: "Вже квітує в 

полі жито..."; Кицька вчила: "Кицька кицьку вчила..."; Наша пісенька руда: "Руда 

білка й рудий лис..."; У лелечому гнізді: "Мокра знов лелеча хатка..."; Плутанинка: 

"Тридцять шість окатих жаб..."; Болить півню горлечко: "З неба дощик кап-кап-

кап..."; Робот: "Є у Миколки робот..."; Єнот і ноти: "Гарна скрипка є в єнота..."; У 

водяному млині: "Водяний на річці млин..."; Зима: "Подивилась у вікно..."; Біля 

хати: "Уранці біля хати..."; Колядка: "Проспіваю я колядку..."; Вже жнива: "В небі 

жайвір знов співа..."; Танцювали чаплі: "На болоті в хороводі..."; Соняшник: "Гля-

ну у віконечко..."; Сонячний дощ: "Сонце світить, дощ іде..."; Біля озера; Кашка: 

"Натовчу пшона у ступі..."; Два єноти: "Поспішали два єноти..."; Щічки-полунич-

ки: "Там за полем, біля річки..."; Я люблю ходити пішки: "Петрик з татом щонеді-

лі..."; Пас я гусенятка: "Де зелена грядка..."; На Купала: "А я в річці брід знайш-

ла..."; Знайшла мишка колосок: "Чути мишки голосок..."; Гриби злякались: "Диби-

диби, диби-диб..."; Гарна баба снігова; Березень: "Сніг чорніє на горбі..." / Сл.                                     

Л. Куліша-Зіньківа. 

67.  Вчимося співати: Зб. пісень для 1—4-х кл. / Упоряд. М.К. Яскулко; 

Худож. оформ. О.Г. Тімошенкової. — Х.: Ранок, 2004. — 128 с.: іл., ноти; 21 см. 

— ISBN 966-314-994-9: Б. ц., 10 000 пр. — [2004-96 н] п оф 

Зі змісту: 1-й кл.: Лизак Л. Перший клас / Сл. авт. Дремлюга М. Пісня про 

школу: "Мама двері відчиня..." / Сл. Т. Масенка. Кабалевський Д. Пісня про шко-

лу: "Вересневий світлий день..." / Сл. В. Вікторова.  Філіпенко А. Ой заграйте, ду-

дарики / Сл. В. Панченка; Новорічна: "З Новим роком..." / Сл. Г. Бойка; Зацвіла в 

долині / Сл. Т. Шевченка; Вічний вогонь: "Ми у тихий парк ходили..." / Сл. Д. Чи-

бісова. Укр. нар. пісні: Гарний танець гопачок; Іде, іде дід; Українка я маленька; 

Коляд, коляд, колядниця; Щедрівочка щедрувала; Ой минула вже зима; Подоля-

ночка; Вербовая дощечка; Вийди, вийди, сонечко; Ой єсть в лісі калина; Ми кри-

вого танцю йдемо; Щебетала пташечка. 2-й кл.: Філіпенко А. Веселий музикант: 

"Ось на скрипочці я граю..." / Сл. Т. Волгіної. Степовий Я. Висне небо синє: "Сві-

тить, та не гріє..." / Сл. Я. Щоголіва; Зима і Весна: "Насуплю я брови..." / Сл.                             

С. Черкасенка. Павлюк А. Святковий хоровод: "Ми із друзями на святі..." / Сл.                             

В. Рождественського. Укр. нар. пісні: Галя по садочку ходила; Дивувалися ліси; 

Ходить гарбуз по городу; Спи, дитино, спи; Перепілочка; Козак; Дударик; Я коза 

ярая; Ой сивая тая зозуленька; Як діждемо літа; А ми просо сіяли; Огірочки; Та 

продай, бабусю, бичка. 3-й кл.: Кириліна І. Засмутилось кошеня / Сл. П. Воронь-

ка. Степовий Я. Літо минулося / Сл. К. Різниченка. Потапенко Т. Шпачок про-
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щається: "Осінь. Дощик сіється..." / Сл. М. Івенсен; Щеня і кошеня: "Жили в одній 

квартирі..." / Сл. В. Вікторова. Кабалевський Д. Хто чергові?: "Кращі чергові..." / 

Сл. Е. Шварца. Рожавська Ю. Рукавички: "Я бабусю згадую..." / Сл. М. Ларіна. 

Укр. нар. пісні: Дівка Явдошка; Котиться віночок по полю; Ой куриться дорі-

женька; Павочка ходить; Ой на горі жито; Вийшли в поле косарі; Зайчик та лисич-

ка; Ой, хто, хто Миколая любить; Ой весна; Верховино; Благослови, мати; Грицю, 

Грицю, до роботи; Розлилися води; Ой на горі льон, льон; Їхав козак за Дунай. 4-й кл.:  

Степовий Я. Зоре моя вечірняя / Сл. Т. Шевченка. Січинський Д. Чом, чом, чом, 

земле моя / Сл. В. Лебедової. Крижанівський Д. Реве та стогне Дніпр широкий / 

Сл. Т. Шевченка. Укр. нар. пісні: У неділю пораненьку; А вже сонце котиться; Ой 

снопе, снопе; Сіяв мужик просо; Ой ходить сон; Котику сіренький; Прилетіла пере-

пілонька; Ой на горі та женці жнуть; Понад ставом стежечка; Летіла зозуля; Чи до-

ма, дома; Ой у полі при дорозі; Вийди, вийди, Іванку; Журавель; Ой прийшла весна. 

68. Дерда І.М. Дванадцять місяців: Вокал. цикл для мол. шк. віку: [Зб. для 

дітей] / На вірші В. Скавроника; Передм. О. Савчука; Муз. ред. Л.Б. Затуловсь-

кий. — Чернівці: Рута, 2005. — 45 с.: іл., ноти; 29 см. — (Із авт. сер. "Буковинсь-

ка китиця"). — Б. ц., 50 пр. — [2005-37 н] п оф 

Зміст: Січень: "Перший в році місяць!.."; Лютий: "Другий місяць — лютим 

зветься..."; Березень: "Ось прийшла весна жадана..."; Квітень: "В квітні, дітки, все-

все квітне..."; Травень: "В травні трави шовковисті..."; Червень: "Називали його 

"чермний"..."; Липень: "Липа, дерево квітуче..."; Серпень: "В серпні вже збирають 

жито..."; Вересень: "Перше вересня! Це свято..."; Жовтень: "Жовті сяють листя!.."; 

Листопад: "Листя осінню кружляє..."; Грудень: "Як ми знаємо, малята...". 

69. Зеленецька І.О. Співають діти: Пісні та хори для мол. та серед. шк. 

віку: [Збірник] / Вступ. сл. І.О. Зеленецької. — 2-ге вид., допов. — Кам'янець-По-

дільський: Абетка, 2003. — 180 с.: ноти; 29 см. — (Музика). — ISBN 966-682-

158-3: Б. ц., 300 пр. — [2004-100 н]д оф 

Зі змісту: Твори сучас. укр. комп.: Злотник О. Цвіт землі: "Цвітуть сади, 

цвітуть луги..." / Сл. М. Сингаївського. Білаш О. Пшениченька: "Вітер віє, сонце 

гріє..." / Сл. Д. Павличка. Чембержі М. Колискова для мами: "Вітрику, тихше, віт-

рику, цить..." / Сл. В. Малишка. Степаненко М. Веселка: "Я — барвиста веселоч-

ка..." / Сл. А. М'ястківського. Валь Э. Непослушные реснички: "Я дружу с котён-

ком Филей..." / Сл. Е. Ушана. Шахневич Г. Ничего нет без начала / Сл. Л. Кондра-

шенко. Колодуб Ж. Весна: "До мого вікна підійшла весна..." / Сл. Д. Павличка; 

Песенка о гноме: "В часах живёт весёлый гном..." / Сл. Ю. Рибчинського; Перший 

раз у перший клас: "Сьогодні світ нам усміхається..." / Сл. А. Драгомирецького. 

Фільц Б. Жменька сонця: "Я наберу сонця в жменю..." / Сл. Й. Фиштика; На зеле-

ному горбочку / Сл. Лесі Українки; Бабуся-Ягуся: "Сьогодні ця паличка буде ча-

рівна..." / Сл. Л. Костенко. Рожавська Ю. Лелека / Сл. В. Ладижця. Птушкин В. 

Кот на мельнице: "Растолстели мышки..." / Сл. М. Карема. Мясков К. Небилиці: 

"Бігла стежкою лисиця..."; Дятел-поштар: "У серпневім лісі — шум..." / Сл. Б. Чі-

па. Кос-Анатольський А. Дві подружки-цокотушки: "Клава й Мила — дві под-

ружки..." / Сл. Г. Бойка; Зимові дні: "Сонце з неба розсипає..."; Три смерічки: "На 

скалі білесенькій..." / Сл. С. Жупанина. Гембери Г. Дзвоник-лікар: "На першому 

уроці..." / Сл. О. Марунич. Литовченко О. Христинка: "Ой, дала матуся брови..." / 
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Сл. В. Кононенка. Нар. пісні: Укр. нар. пісні в оброб.: Земле ріднесенька; Сипле 

сніг; Вечір; Фіялочки; Весна / Оброб. Ф. Колесси; Ой, весна, весняночка / Оброб.                          

І. Сивохіної; Муха-зеленуха / Оброб. Г. Ластовиченко; Та ходила Уляночка / Оброб.                                          

І. Сулими; Ой перепеличка / Оброб. М. Леонтовича; Ой де ж ти був там, чорний 

баране / Оброб. М. Дремлюги; Плавай, плавай, лебедонько / Оброб. К. Стеценка; 

Ягіл, ягілочка / Оброб. Я. Степового; Перепілочка; Козенятко / Оброб. Б. Фільц; 

Весна-красна / Оброб. О. Пономарьова; Тихий сон / Муз. із зб. П. Демуцького; Сл. 

О. Маковея. Рус. нар. песни: Ай, на горе дуб, дуб / Обраб. С. Благообразова; Дома 

ль воробей? / Обраб. К. Юрлова; Ай, дедушка, дедушка; Пастушка / Обраб.                                       

М. Мильмана; Пісня про Віденський ліс: Австрійс. нар. пісня / Оброб. Ж. Коло-

дуб. Твори сучас. комп.: Гурьев Г. Отчизны милой красота: "Как хорошо бро-

дить в лесу..." / Сл. М. Пляцковского. Калныньш А. Музыка: "В сердце нашем 

будешь навеки..." / Сл. В. Пурвса. Ботяров Е. Дружба настоящая: "Все мы были 

первоклашками..." / Сл. П. Синявского. Чичков Ю. Найщасливіша: "Виглянуло 

сонечко..." / Сл. К. Ібряєва; Пер з рос. А. М'ястківського; Пісня про рідну землю: 

"Я дивлюсь на луги та гори..." / Сл. П. Синявського. Конников Г. Тик и Так: "Во 

всех часах — тик-так, тик-так..." / Сл. А. Лайко. Паулс Р. Идиллия летнего вечера: 

"Какой закат!.." / Рус. текст О. Петерсон. Хачатурян А. Мелодия: "Звезды водят 

хоровод..." / Сл. П. Синявского. Чернякова А. Четыре утёнка / Сл. Р. Алдониной. 

Семенов В. Журавлик: "Мой журавлик знакомый..." / Сл. В. Орлова. Портнов Г. 

Хитрый кенгурёнок: "Как-то мама Кенгуру..." / Сл. Л. Куклина. Ушкарев А. Лес-

ная колыбельная: "Ночью старая сосна..." / Сл. А. Александрова. Берлін О. Свято 

неньок і бабусь: "Нині свято, нині свято..." / Сл. К. Карганової. Малевич В. Под 

свечами трепещут иголки / Сл. И. Рутенина. Сонин С. Нотные бусинки: "На вол-

шебных бусинках..." / Сл. В. Семернина. Твори комп.-класиків: Лисенко М. Пе-

репілка: "Ой у перепілки та голівка болить..." / Сл. нар. Стеценко К. Весна: "Прий-

шла весна..." / Сл. М. Кононенка. Косенко В. Колискова: "Люлі, треба спать..." / 

Сл. О. Блока; Пер. з рос. Г. Яра. Гречанинов А. Острою секирой / Сл. А. Толсто-

го; В лісі: "Спілі чорниці..." / Сл. С. Городецького; Подснежник: "В лесу, где бе-

рёзки..." / Сл. П. Соловьевой. Рахманинов С. Островок: "Из моря смотрит остро-

вок..." / Сл. К. Бальмонта. Кюи Ц. Зима: "Где сладкий шепот густых лесов..." / Сл. 

Е. Баратынского; Лето: "Весёлое лето..." / Сл. А. Плещеева. Глиер Р. Травка зеле-

неет / Сл. А. Плещеева. Бах И.С. Нам день приносит цвет зари / Рус. текст Я. Ро-

дионова; Зима: "О, зимний вечер, как ты долог..." / Рус. текст М. Ивенсен. Моцарт В.А. 

Цветы: "Росой студёной налиты..." / Рус. текст Я. Серпина. Морли Т. Проснулся 

день чудесный: "Вот и весна настала!.." / Рус. текст Л. Некрасовой. Рамо Ж. Цвір-

кун: "Au coin de l'atre..." / Сл. П. Беранже. Гайдн И. Пастух: "Ещё земля вокруг 

тиха..." / Рус. текст Я. Серпина. Сальери А. Песню звонкую поём: "Всех на празд-

ник собираем..." / Рус. текст Э. Яблонева. Гендель Г.Ф. Dignare: "Осенний лес, 

простор небес..." / Сл. Л. Яхнина. Мендельсон Ф. Воскресное утро: "Тихим вос-

кресным днём..." / Сл. Л. Уланда. Григ Э. С добрым утром: "Солнце проснулось, 

солнце взошло..." / Сл. Б. Бьернстьерне; Пер. А. Ефременкова. Регер М. Колыбель-

ная: "Прохладный летний вечер..." / Сл. Г. Фринга; Рус. текст К. Алемасовой; Тиха 

ніч: "Свята ніч..." / Оброб.  Т. Левшенко. Шуман Р. Весенняя весть: "Ку-ку, ку-ку, 

слышно в лесу..." / Сл. Г. Фаллерслебена; Пер. Я. Родионова. 
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70. Качан В. Від щедрівочки — до гаївочки: [Зб. пісень для дітей] / На вірші 

О. Качан; Худож. оформ. А. Костенка. — Т.: Підруч. і посіб., 2005. — 32 с.: іл., 

ноти; 29 см. — ISBN 966-07-0157-8: Б. ц., 2000 пр. — [2005-4 н] п оф 

Зміст: Щедрівочка: "Ой ти, зимонько-чарівниченько..."; Ялиночки-сестрич-

ки: "В садочку край вікна..."; Новий рік стрічаймо: "Хтось білий килим виткав..."; 

Зимонька-зима: "Котиться з гірки зима..."; Чудотворець Миколай: "Святий з небес 

зійде..."; Новорічна пісенька: "По дібровах і садках..."; На Різдво Христове: "Від 

хати до хати..."; Ялинонька: "Край стежечки ялиночка..."; Молитва: "У вечір чарів-

ний я думкою лину..."; Вісники весни: "Вітрець біжить, співаючи..."; В гостях у 

берізки: "Всміхнулось ясне сонечко..."; Рідний край: "Чи є ще десь така краса?.."; 

Моя матуся: "Присядь, матусю, біля мене..."; Люба матуся: "Сяють оченята..."; 

Великдень:  "Радісно стрічаю..."; Гаївочка: "Заквітчались гори, доли...". 

71. Качан В. Співає серденько моє: Зб. пісень для дітей дошк. та мол. шк. 

віку / На вірші О. Качан; Худож оформ. В. Стецюка; Передм. авт. — Т.: Підруч. 

і посіб., 2004. — 48 с.: іл., ноти; 20 см. — ISBN 966-07-0206-Х: Б. ц., 1000 пр. — 

[2005-7 н] п оф 

Зміст: Золота осінь: "Де ж ти взяла два горішки..."; Із днем народження: 

"Може, казка це чи диво?.."; День народження у тата: "Сьогодні встану я ранень-

ко..."; Ювілейний рочок: "Матусенько мила..."; Котенятко: "У двір вийшло мур-

ченятко..."; Мій дідусь: "У подруги Тані дідусь журналіст..."; Працьовитою зрос-

тай: "У твоє віконечко..."; Моїм вихователькам: "Ще сплять поля і сплять гаї..."; 

Стиглі вишні: "У моїм садку..."; Люба дитинка: "Летіли лелеки..."; Пригода: "Си-

пав, сипав білий сніг..."; Даринка і сніжинка: "Скільки у тебе сестричок?.."; Мату-

син помічник: "Виростає в мами маленьке дитятко..."; П'ятий рочок: "Уже серпне-

ві посланці..."; Бабусині кізки: "Їду до бабусі в гості..."; Пісня про Кобзаря: "Я ук-

раїночка мала..."; Не журись, матусю: "В вишневім садочку..."; Татусеве свято: "Так 

спокійно спить мій братик..."; Ой послала мене мати: "Заспівав я собі дзвінко..."; 

Вірні друзі: "Гуляв собі по вулицях..."; Гопачок: "Вигравали козаченьки..."; Ши-

куймось, козачата: "Хоч маленькі ми...". 

72. Качан В., Качан О. Співають весело малята: Зб. пісень для дітей 

дошк. та мол. шк. віку / Відп. за вип. Л. Вознюк; Худож. оформ. О. Соколюк. — 

Т.: Підруч. і посіб., 2005. — 64 с.: ноти, іл.; 20 см. — ISBN 966-07-0481-Х: Б. ц., 

2000 пр. — [2005-95 н] п оф 

Зміст: Качан В. Українка я маленька: "Ой я дівчинка Настуся..."; Біжить вес-

на: "Співа зозулька у садку..."; З днем народження, сестричко!; Весняний ювілей: 

"Гойдається хмаринка..."; Зимонька білесенька; Стежинка: "В'ється, наче стрічеч-

ка..."; Кленочок: "Стояв на узліссі зелений кленочок..."; Різдвяна ніч: "Глянь, мату-

сенько, у небі..."; Падає дощик; Щось на кухні пахне смачно; Танцює осінь: "Ну-

мо, дітки, до лісочка..."; Вже настало літечко; Стрічаймо літечко, малята: "У літеч-

ка, літечка..."; Спішить білка на базар: "Із гілки на гілочку..."; Зі святом тебе, бабу-

сенько: "До моєї бабусеньки..."; У школу малятам пора: "Ми дуже любим літечко, 

літечко..."; По сунички: "У гайок, у гайок побіжу..."; Поспішає зайчик: "Поспішає 

заїнько..."; Зустріч з їжачком: "Люблю свого я песика..."; Працьовитий їжачок: 

"Що за дивненький клубочок..."; Котику, коточку: "Підстрибує і не тужить..."; 

А літечко грає: "Бігала стрибала кізка..."; Полічіть, малята: "Діткам білка для 
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потішки..."; Зайчик в білім кожушку: "Скажи, скажи, заїньку..."; Навчи мене, 

матусенько; Зелені свята: "На полянці лісовій..."; Допомога їжачка: "В руденької 

білочки..."; Біжу засівати: "Старий-Новий рік вже завітав до хати..."; Баба снігова: 

"Клубочки біленькі..."; Зима уже мандрує; Колискова: "Сховалось сонечко за 

обрій..."; Літечко / Сл. О. Качан. 

73. Обринская Т.П. 20 новых песен для детей: [Сборник] / Муз. ред. Л. Аса-

нов. — Симферополь: Крым. учеб.-пед. гос. изд-во, 2004. — 20 с.: ноты, портр.; 

29 см. — ISBN 966-8025-91-1: Б. ц., 500 экз. — [2005-13 н] п оф 

Из содерж.: Крымское солнце: "Легла земля то склоном, то долиною..." / Сл. 

И. Тарло; Школа над Салгиром: "Окончен последний экзамен..."; Хоровое пение: 

"Мы все сегодня в сборе..."; Зимняя сказка: "Стало чёрное белым..."; Веснянка: 

"Поскорее тай, снежок..."; Старт: "Дан старт, отряд туристов..." / Сл. Т. Обринс-

кой; Утра алые паруса: "Грин давно уже стал частицей..." / Сл. А. Милявского; 

Библиотечный вальс: "Как сказочное кружево волшебный длится миг..." / Сл. Креп-

са, Минца; Гном дома: "Стоит в лесу тесовый дом..." / Сл. Ю. Мориц; Пойте с нами: 

"По тропинке, по дороге..."; Ёлочка и лисёнок: "Снеговая мельница..." / Сл. В. Орло-

ва; Пингвинёнок: "В Антарктиде пингвинёнок..." / Сл. А. Зацаринной; Песня перво-

классников: "Отшумело лето спелым полем..." / Сл. А. Дёружинского; Хамелеон: 

"Сколько костюмов  у хамелеона?.." / Сл. А Усачёва; Сундук: "Висел замок, никто 

не мог открыть замок ключом..." / Сл. Ю. Коваля; Туча по небу гуляла.../ Сл. Л. Огур-

цовой; Сами и само: "Ничто никогда..."; Жук: "Жужжит в железной банке..." / Сл. 

В. Лунина; От носика до хвостика: "Гулял без зонтика щенок..." / Сл. П. Синявско-

го; Кавалерийская походная: "Травы наземь клонятся..." / Сл. А. Гайдара. 

74. Пусть музыка звучит!: Песни для детей крым. комп. на стихи Л. Огур-

цовой / Муз. ред. Л. Асанов; Сл. Л. Огурцовой. — Симферополь: Крым. учеб.-

пед. гос. изд-во, 2004. — 104 с.: ноты, портр.; 29 см. — ISBN 966-8025-88-1:                                                             

Б. ц., 300 экз. — [2004-108 н] п оф 

Из содерж.: Тимощенко Л. Мой Крым: "У моря, на юге земли Украины..."; 

Школьный звонок: "Первый звонок прозвенит..."; Крымская колыбельная: "Ночь 

наступила, и в тёплой постели..."; Солнце над миром: "Миру — мир, в стране 

смеются дети..."; Здравствуй, Новый год!: "Приходит снова праздник Новый 

год..."; Украина моя: "От Черного моря..."; Я думал, что не нужен: "Весь день хо-

дил по лужам я..."; Голос Бога: "Легко просить не для себя..." Проскурняк Е. 

Гимн моей земле: "У моря, на юге земли Украины..."; Первый снег: "Снег кру-

жится..."; Артековский вальс: "Рассыпался в небе салют..."; Воробышек: "Серень-

кий воробышек..."; Петушок; Корова; Солнышко и море: "Ранним утром солныш-

ко..."; Песенка для мамы: "Светит в небе солнышко..."; Маленькие елочки; Кораб-

лик: "Плывет, плывет кораблик..."; Цвет войны: "Раскололся мир надвое — в дом 

постучала война..."; Причуды осени: "У осени свои причуды..."; Любовь всегда 

права: "Пожатия руки таинственный язык..."; Осенний романс: "Октябрь уж нас-

тупил..." Гомозов В. Школьный звонок: "Первый звонок прозвенит..."; Тучка; Зай-

чик: "Беленький, пушистый..."; Воробышек: "Серенький воробышек..."; Волк: "Я 

совсем не страшный волк..." Карпенко А. Где ты, детство: "Первый осенний ме-

сяц..."; Новый год; Южаночка: "Чайка пролетит над морем..."; Новый день: "Ветер 

со мною в прятки играл..."; Песенка для мамы: "Светит в небе солнышко..."; Марш 
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юных пожарных: "Юные пожарные — посмотри!.."; Рождественская ночь:                                      

"В городе сонном искрится снег..."; Танго синих огней: "Желтый неоновый свет..." 

Зотова Т. Колыбельная для Марии: "Спи, избранница небес...". 

75. Равлюк Л.Р. Веселчині фарби: Зб. пісень для учнів мол. кл. / Відп. за 

вип. П.В. Осколов; Передм. М.В. Катеринчука; Худож. оформ. В.Г. Григорія. — 

Чернівці: Технодрук, 2005. — 48 с.: ноти, іл., портр.; 29 см. — ISBN 966-8658-

06-Х: Б. ц., 500 пр. — [2005-99 н] п оф 

Зі змісту: Равлюк Л. Миколаїв день: "Вже дзвони святкові навколо дзве-

нять..."; Сонячний зайчик: "Із друзями я радо граюсь..."; Слоненя: "У зоопарк, у 

зоопарк дуже хочу я..."; Рябесеньке курчатко: "На хвостику новину сорока при-

несла..."; Їжачок: "На сонячній полянці в барвистому ліску..."; Веселчині фарби: 

"Появись веселонько, радосте дощу..." / Сл. В. Савки; Лісова музика: "Я по вузькій 

стежиночці..." / Пер. В. Савки; Краплинка: "Як прокинусь рано..."; Чемпіон: "Не 

пускає мама..."; Чернівці: "Я поглядом місто..."; Цікаве малятко: "Чому сміється 

літо..."; Хочу "Мерседес": "Якщо мене спитають..." /  Сл. Л. Какарази; Ішов Мико-

лай / Сл. нар.; Свято Перемоги: "У дворі біля калини..."; Літечко: "Веселе тепле 

літечко..."; Вітерець: "О, вітре, вітре ти єдиний..." / Сл. Т. Іліки; Рідна мова / Сл.                           

О. Пенюка; Писанка / Сл. В. Лузана; Перший дзвоник / Сл. Д. Орлової; Новорічне 

свято: "В заметіль приніс ялинку..." / Сл. В. Косовського; Моя Україна / Сл.                            

В. Харитона; Мамина усмішка / Сл. І. Верстюк; Зацвіли каштани / Сл. М. Поз-

нанської; Веселі нотки: "У нас така дзвінка сім'я..." / Сл. О. Вратарьова. 

76. Рохман Г.М. та ін. Хай співає дітвора: Посіб. для муз. кер. дошк.                                        

освіт. закл.: [Збірка] / Г. М. Рохман, А. І. Давидович, Р. В. Попадинець; Упоряд.: 

О.Д. Барабаш, Н.М. Бабій; Худож. оформ. А.І. Репенка. — К.: Плеяди, 2004. — 

104 с.: іл., ноти, портр., фото; 26 см. — Бібліогр.: 9 назв. — ISBN 966-8217-18-7: 

Б. ц., 2000 пр. — [2004-109 н] п оф 

Зі змісту: Розд. 1: Ігри веселенькі: Давидович А. Сонечко та Дощик; На 

галявині; Пори року; Права-ліва; Весела гра; Летіли зозулі; На конику; Біжимо; 

Граємось—танцюємо; Кіт і миші; Котик і хвостик; По колу; Каченята; Діти та 

краплинки; Веселі вправи; Чорний кіт; Апельсин; Равлик; Корівка; Веселі кару-

селі; Вовк і Хортик; Котилася бочка; Знайди собі пару. Рохман Г. Рибалка та риб-

ки; Веселі жабенята. Розд. 2: Святкове коло: Давидович А. Осінні співаночки: 

Сцен. свята для дітей ран. віку; Осіння мандрівочка: Сцен. дозвілля для дітей мол. 

дошк. віку; Ріпка: Інсцен. гра-казка для дітей серед. дошк. віку; Коник і Мурашка: 

Муз. вистава за мотивами грузин. нар. казки; Вийшли дітоньки на луг — як гар-

ненько тут навкруг: Сцен. свята для дітей старш. дошк. віку; Великдень зустрічає-

мо, граємось, співаємо: Забава для дітей старш. дошк. віку. Рохман Г. Вербові ко-

тики: Казка-розвага для старш. дошкільників; Стали старшими ми на рік: Дозвілля 

для дітей дошк. віку; Біля кого найтепліше: Фрагм. дозвілля для дітей старш. 

дошк. віку; Світлофор — наш друг: Дозвілля для старш. дошкільників. Попади-

нець Р. Пори року в гостях у дошкільнят: Розвага для дітей старш. дошк. віку; 

Стара казка на новий лад: Розвага для дітей старш. дошк. віку. Розд. 3: Дзвінко 

пісенька луна: Попадинець Р. Івано-Франківськ: "Сьогодні про місто своє за-

любки..."; Сопілкарик: "На високій полонині..."; Осінь-господиня: "Осінь пензли-

ком чарівним..."; Хмаринка: "Маленька хмаринка по небу блукала..." / Сл. авт.; Бать-
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ківщина: "Є багато країн на землі..." / Сл. П. Ситниченка. Рохман Г. Горобчики: 

"В калюжі на дорозі..." / Сл. О. Орача; Ми співаєм пісеньку / Сл. І. Максимчука; 

Україночка: "Запалився небокрай..." / Сл. Г. Чеснокова, Л. Галій; Жабка; Їде Хома: 

"Тарарах, на волах..."; Раз, два, три: "Козі дзвоника вчепили..."; Мидір, Сидір і 

Каленик; Груша: "Я усіх спитати мушу..."; Вітер: "Квінтер-пінтер..."; Слон: "Тра-

кі-тралі, трулі-трон..."; Соловейко застудився: "Дощик, дощик, ти вже злива!.."; 

Горобець із білою бородою: "Розбігайтесь, людоньки, хто кудою!.."; Вербові се-

режки: "Біля яру, біля стежки..." / Сл. Л. Костенко; Квакса-ляпса: "У Миколки чуб 

руденький..." / Сл. О. Плавенчука; Коли надворі дощ: "Ми в "Кота і мишку" гра-

ли..." / Сл. Н. Завальської. 

77. Тарасенко В., Чухрай О. Котик-сон: Пісні для дітей [мол. віку у супр. 

ф-но і баяна: Збірка] / Муз. О. Чухрая; Сл. В. Тарасенка; Передм. М. Шевченка. 

— Полтава: АСМІ, 2005. — 44 с.: іл., ноти; 29 см. — ISBN 966-7653-19-5: Б. ц., 

250 пр. — [2005-46 н] п оф 

Зміст: Котик-сон: "Звірі, птиці спати повкладалися..."; Де Ворскла блакитна; 

Чаєчка моя: "Із хмаринок сонечко встає..."; Новий рік: "Як звела зима собі ясну 

хатиночку..."; Щедрівочку несу: "Рік новий вже скоро на порозі..."; Промінчик: "Со-

нячний промінчик — дзвоник весняний..."; Мандрівник: "Мчу я стрімко уперед..."; 

Шпаківня: "Відступив давно мороз..."; Лялька: "Ранок Катя зустріча..."; Пушинка: 

"Ласкаво сонечко сія..."; Бичок: "Серед трав і квіточок..."; Равлику, равлику...  

78. Фортепіано: 1 кл.: Учб. репертуар дит. муз. шк. / Ред.-упоряд. Б.О. Милич. 

— К.: Муз. Україна, 2005. — 77 с.: ноти; 29 см. — ISMN M-707502-05-1: Б. ц., 

1000 пр. — [2005-53 н] п оф 

Зміст: П'єси: 1. Ой дзвони дзвонять: Укр. нар. пісня. 2. Степовий Я. Соро-

ка-ворона; 3. "Ходит зайка по саду": Рос. нар. пісня; 4. Диби-диби: Укр. нар. піс-

ня; 5. Шум: Укр. нар. пісня. 6. Вітлін В. Дід Мороз; 7. Сніжок на горі: Дит. піс-

ня; 8. Два півники: Укр. нар. пісня; 9. Ой джигуне, джигуне: Укр. нар. пісня;                                        

10. "Там, за речкой, там, за перевалом": Рос. нар. пісня; 11. Ой за гаєм, гаєм: Укр. 

нар. пісня; 12. Реве та стогне Дніпр широкий: Укр. нар. пісня; 13. Осінь: Дит. 

пісня; 14. "Зимушка проходит": Рос. нар. пісня; 15. Ой ти, дівчино зарученая: 

Укр. нар. пісня; 16. Українська народна пісня; 17. Журавель: Укр. нар. пісня.                                         

18. Філіпп І. Колискова; 19. Білоруська пісня; 20. Дударик: Укр. нар. пісня; 21. Ой 

лопнув обруч: Укр. нар. пісня; 22. Українська народна пісня; 23. За селом, за се-

лом: Укр. нар. пісня. 24. Абелєв Ю. В степу; 25. "Утенушка луговая": Рос. нар. 

пісня; 26. Українська народна пісня; 27. "Ивушка": Рос. нар. пісня. 28. Жилінсь-

кий А. Пастухи грають на сопілці; 29. Собачка загубився: Амер. нар. пісня;                          

30. Маленький мисливець: Фр. дит. пісенька. 31. Вейсберг Ю. Вийди, Маша:                                                  

З дит. опери "Гуси-лебеді"; 32. Насмішкувата зозуля: Австр. нар. пісня; 33. Ку-

рочка: Укр. нар. пісня; 34. Розповідь дідуся: Укр. нар. пісня; 35. Йде дощ: Укр. 

нар. пісня; 36. Їхав козак на війноньку: Укр. нар. пісня. 37. Курочкін В. Вальс; 

38. Бульба: Білорус. нар. пісня. 39. Кабалевський Д. Маленька полька; 40. Жен-

чичок-бренчичок: Укр. нар. пісня. 41. Руббах А. Горобець. 42. Жилінський А. 

Біля річки. 43. Берлін П. Крокуючі поросята; 44. "На речушке, на Дунае": Рос. 

нар. пісня. 45. Крутицький М. Взимку. 46. Моцарт Л. Гумореска. 47. Мелар-

тін Є. Пісня. 48. Любарський М. Чеська пісня; 49. Контрданс: Старовин. 
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танець. 50. Моцарт В.А. Менует. 51. Телеман Г. П'єса. 52. Сігмейстер Е. Пісня 

в темному лісі. 53. Рюігрок А. Горе ляльки; 54, 55. На горі, горі: Укр. нар. пісня. 

56. Гречанінов О. У розлуці. 57. Майкапар С. Вальс. 58. Кореневська І. До-

щик. 59. Майкапар С. Казочка; 60. Українська народна пісня. 61. Гарута Л. 

Маленька полька. 62. Моцарт Л. Менует. 63. Беркович І. Варіації: На тему рос. 

нар. пісні "Во саду ли, в огороде". 64. Барток Б. П'єса. 65. Майкапар С. Пасту-

шок. 66. Блок В. Примовка. 67. Штейбельт Д. Адажіо. 68. Руднєв М. Щебетала 

пташка. 69. Бах Й.С. Арія; 70. "Ах ты, зимушка-зима": Рос. нар. пісня. 71. Лит-

кова І. Варіації: На тему білорус. нар. пісні "Савка та Гришка". 72. Шевченко С. 

Весняний день. 73. Руднєв М. Дощик; 74. Ганнуся: Чес. нар. пісня; 75. Чого со-

ловей смутен: Укр. нар. пісня. 76. Ревуцький Л. Колискова. 77. Беркович І. 

Мазурка. 78. Сен-Люк Я. Буре. 79. Барток Б. П'єса: Зі зб. "Дітям". Етюди:                                                         

1. Беркович І.; 2-3. Гнесіна О.; 4. Ніколаєв О.; 5. Вольфарт Г.; 6. Гумберт А.;                                        

7. Жилінський А.; 8. Курочкін В.; 9. Гнесіна О.; 10-11. Шітте Л.; 12-13. Гнесі-                                                                                                          

на О.; 14. Гедіке О.; 15. Любарський М.; 16. Черні К.; 17. Бабаєв І.; 18. Черні К. 

Ансамблі: 1. Лазаренко А. Зимова забава. 2. Моцарт В.А. Тема варіацій;                                                

3. Їхав козак за Дунай: Укр. нар. пісня; 4. "Здравствуй, гостья-зима": Рос. нар. пісня. 

5. Вітлін В. Дитяча пісенька; 6. Чеська народна пісня; 7. Жартівлива: Пол. нар. 

пісня. 8. Філіпенко А. На місточку. 9. Орф К. Спи, дитя; 10. Дощик: Укр. та-

нець. 11. Гречанінов О. На зеленім лузі. 12. Кепітіс Я. Латинський народний 

танець. 13. Вівальді А. Фінал: Із мален. симфонії № 1. 14. Стравинський І. Ан-

данте: Із зошита "П'ять легких п'єс". 

79. Фортепіано: 4-й кл.: Учб. репертуар дит. муз. шк. / Ред.-упоряд.                                             

Б.О. Милич. — К.: Муз. Україна, 2005. — 88 с.: ноти; 29 см. — Б. ц., 1000 пр. — 

[2005-89 н] п оф 

Зміст: Поліфон. твори: Моцарт Л. Арія. Бах Й.С. Маленька прелюдія № 2; 

Маленька прелюдія № 5; Буре. Щуровський Ю. Степова пісня. Гендель Г.Ф. Са-

рабанда з варіаціями; Пливе човен; Зашуміла ліщинонька: Укр. нар. пісня. Ціполі Д. 

Фугета. Бах Ф.Е. Фантазія. Барток Б. Канон. Твори крупн. форми: Граціолі Г. 

Соната Соль мажор: Ч. 1. Бетховен Л.Ван. Соната № 20: Ч. 2. Кулау Ф. Сонатина 

До мажор. Рожавська Ю. Сонатина Соль мажор: Ч. 3. Дюссек Я. Сонатина Соль 

мажор: Ч. 1. Шуман Р. Соната для юнацтва Соль мажор: Ч. 1. Моцарт В.А. Сона-

тина № 1 До мажор: Ч. 1. Степаненко М. Варіації на українську тему. П'єси: 

Глієр Р. Колискова. Косенко В. Українська народна пісня; Дощик. Прокоф'єв С. 

Казочка. Беркович І. Українська мелодія. Сігмейстер Е. Новий Лондон. Щу-

ровський Ю. Танець. Шуман Р.  Мисливська пісенька; Маленький романс. Ґріґ Е. 

Вальс. Шамо І. Скерцо. Степовий Я. Танець. Регер М. Чи не надто завзято? Ра-

ков М. Полька. Дваріонас Б. Вальс. Барток Б. Вечір у селі. 

80. Хрестоматія хорового співу: Для дит. муз. шк. / Упоряд. і передм. О.І. Мак-

симович; Ред. Н.М. Пузанкова; Худож. оформ. Г. Слободи. — Л.: Афіша, 2005. 

— 205 с.: іл, ноти; 29 см. — ISBN 966-325-039-9: Б. ц., Б. т. — [2005-79 н] п оф 

Зміст: Розд. 1: Розспівки:  Розспівки хору "Дударик"; Розспівки С. Людке-

вича; Розспівка С. Лозинського. Розд. 2: Духовн. пісні: Леонтович М. Благо-

слови, душе моя, Господа. Брик М. Єдинородний син; Отче наш / Аранжув. Б. Де-

рев'янка. Вербицький М. Тебе поєм; Пасхальная кантата. Кошиць О. Да іспол-
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нятся. Рожаков О. Христос Воскрес / Аранжув. Ю. Антківа. Турчанінов П. 

Христос Воскрес / Аранжув. М. Брика. Розд. 3: Патріотичні пісні: Вербицький М. 

Гімн України: "Ще не вмерли України ні слава, ні воля..." / Сл. П. Чубинського. 

Лисенко М. Молитва за Україну: "Боже Великий, Єдиний..." / Сл. О. Кониського; 

Вічний революціонер / Сл. І. Франка; Аранжув. Ю. Корчинського; Ішов жовняр з 

войни: Укр. нар. пісня / Оброб. С. Людкевича. Січинський Д. Чом, чом, чом, зем-

ле моя / Сл. В. Лебедєвої. Кос-Анатольський А. Гей, загони ідуть / Сл. А. Сиро-

ватського, В. Герасимова. Купчинський Р. Коли ви вмирали / Сл. авт.; Гармо-

нізац. М. Брика. Брик М. Дорога до отчого дому: "Рокотали громи..." / Сл. В. Ро-

манюка; Пер. В. Суржі. Розд. 4: Оброб. нар. пісень: Калина; Ой у полі крини-

ченька / Оброб. М. Колесси; Ой на горі жито / Оброб. Ф. Колесси; Аранжув. І. По-

люха; Гей, там на горі та женці жнуть / Оброб. Ф. Колесси; Аранжув. Ю. Кор-

чинського; Якби мені черевики / Оброб. Є. Козака; Аранжув. І. Полюха; Закувала 

зозуленька / Оброб. А. Іваницького; Посадила стара баба / Оброб. П. Потапенка; 

Пісня про Олексу Довбуша: Укр. нар. пісня; Ой на горі жито / Оброб. М. Мель-

ника; Ой чий то кінь стоїть / Оброб. В. Кінти; Ой ходить сон / Оброб. В. Калини-

ченка; Аранжув. Ю. Корчинського; Щигликове весілля / Оброб. О. Кошиця; Пер. 

М. Брика. Барвінський В. Ой, мовив же єсь. Лисенко М. А вже весна. Розд. 5: 

Колядки: Ішли тріє царі / Аранжув. М. Брика; В Вифлеємі новина; В Вифлеємі 

тайна сталась; Павочка ходить: Укр. нар. пісня / Оброб. А. Авдієвського: Пер.                                         

В. Суржі. Грубер Ф. Свята ніч / Оброб. С. Орфєєва. Розд. 6: Різдв. пісні-колядки М. 

Лозинської в оброб. для мішан. хору М. Дацка: Свята вечеря; Дзвони дзвонять; 

Зійшла зоря над Вифлеємом / Сл. Т. Угрин. Лозинська М. Дивная новина; Що то 

за новина; Ніч над Вифлеємом; Різдвяна ніч; Сяють ясним світом на небі зірки / 

Сл. авт. Розд. 7: Дит. пісні А.Й. Кос-Анатольського: Кос-Анатольський А. Но-

ворічний дід: "Стуку, стуку до воріт..."; Пісня про маму: "Ти маму нашу рідну..."; 

Подарунок: "Галя вчиться в п'ятім класі..."; Спасибі, рідні мами, вам за все: "І до-

рослими і малюками..."; Ялинка: "Проти нашого будинку..."; Голочка: "В мене го-

лочка слухняна..." / Сл. І. Кульської; Шкільний весняний вальс: "Як тільки в зеле-

ному гаю..."; Ліз котик на плотик / Сл. авт.; Осінь: "Дощ накинув на поляну..." / 

Сл. М. Берендгофа. Розд. 8: Дит. пісні Р. Цися: Україно мила; Пироги; Буковинська 

полька; Незнайко; Львівська полька / Аранжув. Р. Цися. Цись Р. Пісня про бабусю / 

Сл. авт.; Веснянка / Сл. Л. Глібова. Розд. 9: Дит. пісні З. Сиротюка: Сиротюк З. 

Вирушайте, діти; До свята Миколая: "Святий Отче Миколаю..." / Сл. Л. Рудансь-

кої-Вовк; Українська душа: "У добру годину..." / Сл. В. Крищенка; Пісня про Шев-

ченка; Мамина молитва: "Сонце сходить із молитви мами..." / Сл. В. Романюка. 

Розд. 10: Дит. хор. твори зарубіж. комп.: Лассо О. Луна: "Лунко! Як дуже лун-

ко!.." / Укр. текст Є. Доломана. Глюк Х.В. Свято хору: "Всі ми в зборі..." / Укр. 

текст Л. Горлача. Моцарт В.А. Вечірня пісня: "Пора вечірньої утіхи..." / Сл.                                                                

М. Бахтинського. Штраус Й. Весна. Горбульскіс Б. Літній танець. Вельйо Торміс. 

Пісенька туземця. Розд. 11: Хори на сл. Т.Г. Шевченка: Степовий Я. Садок 

вишневий коло хати; Вітер в гаї не гуляє / Аранжув. М. Брика. Борисюк К. Думи 

мої / Аранжув. С. Орфєєва. Філіпенко А. Зацвіла в долині / Аранжув. М. Брика. Яков-

чук О. Тече вода з-під явора / Сл. І. Демиденка. Кос-Анатольський А. Учітеся, 

брати мої. Ковтун І. Встала весна. Розд. 12: Укр. нар. пісні в полегшен. перекл. 
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для ф-но: Тече річка невеличка; Спать мені не хочеться; Сонце низенько, вечір 

близенько; Заспіваймо пісню веселеньку; По садочку ходжу; Ой ти, дубе, дубе; Ой 

під вишнею; Ой на горі та женці жнуть; Ой на горі два дубки; Ніч яка місячна; 

Несе Галя воду; Місяць на небі; Лугом іду, коня веду; Копав, копав криниченьку; 

Їхав козак за Дунай; І шумить, і гуде; Ґандзя; Дощик; Цвіте терен; Ти сказала: 

"Прийди, прийди". 

81. Чергеєв А.М., Чергеєв А.А. Що кажуть тварини: Зб. дит. пісень / Муз. 

А.А. Чергеєва; Сл. А.М. Чергеєва; Пер. з кримськотатар. А. Каникіна; Пер. з рос.                                         

О. Тимохіної; Муз. ред. Л. Асанов. — Сімф.: Крим. навч.-пед. держ. вид-во, 2005. 

— 32 с.: ноти; 29 см. — Текст парал.: кримськотатар., рос. — ISBN 966-354-007-9: 

Б. ц., 300 пр. — [2005-50 н] п оф 

Зміст: Заєць: "Від мисливця ледве втік..."; Метелик: "Діти, не ловіть мене!.."; 

Мурашка: "Ціле літо в нас нема..."; Ведмідь: "Я —  ведмідь, маю хист..."; Качка: 

"Як йдемо ми до ріки..."; Корова: "Йду на луки..."; Горобець: "Вас не кину восе-

ни..."; Півень: "Вставати час! Ку-ку-рі-ку!.."; Гусак: "За дітьми іду, шиплю..."; Курка: 

"Кудкудакаю оце..."; Гусениця: "Із метеликів мій рід..."; Голуб: "Я місцевий 

свійський голуб..."; Їжак: "Клубок із голочок..."; Козел: "Їм травичку на ходу..."; 

Кішка: "Прошу, діточки, тихіше!.."; Лев: "Звірів кидає у жар..."; Ластівка: "У гніз-

дечку, у теплі..."; Бджілка: "Я дзижчу, мчу уперед..."; Коник: "Є для сонячного 

дня..."; Собака: "Я не гавкаю даремно..."; Баран: "Підстрижіть нас! Барани..." . 

3. ВИДАННЯ ТВОРІВ ІНСТРУМЕНТАЛЬНОЇ МУЗИКИ 

3.1 Твори для оркестру 

3.1.4 Оркестр народних інструментів 

82.  Диригування оркестром народних інструментів (клавір): Навч. посіб. 

/ Уклад. С.С. Димченко; Відп. за вип. О.Ф. Степанов. — Рівне: РДГУ, 2004. — 

33 с.: ноти; 29 см. — ISBN 966-7281-04-5: Б. ц., 300 пр. — [2005-61 н] п оф 

Зміст: Лисенко-Дністровський М.В. Елегія; Козачок; Концертний марш 

"Запорожці"; Українська рапсодія; Концерт для бандури з оркестром. 

83.  Диригування оркестром народних інструментів: (Хрестоматія): Навч. 

посіб. / Уклад. С.С. Димченко; Відп. за вип. О.Ф. Степанов; Передм. С. Димченка. 

— Рівне: РДГУ, 2004. — 143 с.: ноти, фото; 29 см. — Бібліогр.: с. 9. — В кінці: 

слов. інозем. термінів. — ISBN 966-7281-04-6: Б. ц., 300 пр. — [2005-62 н] п оф 

Зміст: Лисенко-Дністровський М.В. Елегія; Козачок; Запорожці і марш; 

Українська рапсодія; Концерт для бандури. 

3.1.5 Джаз-оркестр 

84. Пашинський В.І. Диксиленд: Дещо з історії джазу: [Навч. посіб.] / Ху-

дож. оформ. К. Трухіної. — К.: ТОВ "Поліграфцентр "ТАТ", Б. р. — 154 с.: ноти, 

фото, текст; 22 см. — ISBN 966-8012-24-0: Б. ц., Б. т. — [2005-14 н] п оф 

Зміст: Нот. дод.: Пашинський В.  Український диксиленд. Кід Орі. Ондатра: 

(Muskrat Ramble). Раполло Л. Блюз жерстяного даху: (Tin Roof Blues). Арський А. 

Нам весело. Блантер М. Моя кохана; Святі починають марширувати: (The saints 

march out). Моцарт В. Маленька нічна музика. 
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3.2 Твори для інструментального ансамблю 

3.2.1 Фортепіанний ансамбль (два і більше фортепіано,                                 

фортепіано в 4 руки і т.д.) 

85.  П'єси та ансамблі для фортепіано: Для мол. та серед. кл. дит. муз. шк.: 

[Збірник] / Упорядкув. і нот. запис Ю.В. Долі. — К.: Вища шк., 2005. — 31 с.: 

ноти; 29 см. — (Муз. б-чка школяра). — Б. ц., 3000 пр. — [2005-25 н] п оф 

Зі змісту: Шуберт Ф. Форель. Доніцетті Г. Баркарола. Косенко В. Скер-

цино: Із циклу "Чотири дитячі п'єси". Дебюссі К. Маленьке негреня. Прокоф'єв С. 

Вальс: Із циклу "Дитячі рукописи". Штраус Й. Анна-полька. Бізе Ж. Дзиґа: 

(Експромт); Маленький чоловік, маленька дружина: (Дует): Із циклу "Дитячі 

ігри". Казелла А. Полька-галоп; Маленький марш: Із циклу "Маріонетки". 

86. Фортепіанні ансамблі: Для серед. та старш. кл. дит. муз. шк.: [Збірник] 

/ Упорядкув. і нот. запис Ю.В. Долі . — К.: Вища шк., 2005. — 31 с.: ноти; 29 см. — 

(Муз. б-чка школяра). — Б. ц., 3000 пр. — [2005-27 н] п оф 

Зі змісту: Бізе Ж. Лялька: (Колискова): Із циклу "Дитячі ігри". Казелла А. 

Маленький марш: Із циклу "Маріонетки". Брамс Й. Угорський танець № 2                                                                                                      

d-moll. Равель М. Павана Сплячої красуні; Розмова Красуні та Чудовиська: Із 

циклу "Моя матінка-гуска. П'ять дитячих п'єс". 

3.2.7 Ансамблі народних інструментів 

87. Степанов О.Ф. Навчальний та концертний репертуар ансамблю народ-

ної музики: Навч. посіб. / Оброб. та аранжув. О.Ф. Степанова. — Рівне: РДГУ, 2005. 

— 160 с.: ноти; 29 см. — ISBN 966-7643-52-2: Б. ц., 300 пр. — [2005-74 н] п оф 

Зміст: Гайдуцький танець; Чумацькі мандри; Полька-дідусь; Наслідування 

народному; Щедрик; Ґандзя; Йшов братко з сестрою; Да дубова досточка;                                                    

У Карпатах; У стилі кантрі; Веснянки рівненського Полісся. 

3.2.9 Навчальні та інструментальні видання                                                      

для інструментального ансамблю 

88. Кучерук Н.П., Сточанська М.П. Інструментальні ансамблі для ладко-

вої кобзи у супроводі бандури, ансамблю бандур: Навч.-метод. посіб. / Худож. 

оформ. О.Ю. Тоцької. — Луцьк: РВВ "Вежа" Волин. держ. ун-ту ім. Лесі Україн-

ки, 2005. — 141 с.: ноти; 29 см. — Бібліогр.: с. 139. — В кінці: корот. слов. муз. 

термінів. — ISMN M-707501-04-7: Б. ц., 500 пр. — [2005-64 н] п оф 

Зміст: Розд. 1: Перекл. творів інструм. муз. для ладк. кобзи у супр. банду-

ри. Метод. особливості їх вивч. та викон.: Госсек Ф.Ж. Гавот / Пер. Н. Куче-                                                 

рук. Люллі Дж. Гавот / Пер. Н. Кучерук. Рамо Ж. Менует / Пер. Н. Кучерук. Данк-

ла Ш. Мазурка / Пер. Н. Кучерук. Бетховен Л. Ван. Контрданс / Пер. Н. Никитюк. 

Кореллі А. Ларго і алеманда / Пер. Г. Сидоренко; Сарабанда / Пер. Н. Никитюк. 

Глинка М. Прощальний вальс / Пер. Н. Кучерук. Розд. 2: Перекл. творів інструм. 

муз. для ансамблю бандур. Метод. особливості їх вивч. та викон.: Гайдн Й. 
Анданте / Пер. Н. Кучерук; Менует / Пер. О. Симонової. Перголезі Дж. Сициліана 

/ Пер. Б. Садик. Шостакович Д. Гавот / Пер. Т. Мартинюк. Бакланова Н. Мазур-

ка / Пер. О. Яреми. Соколовський Н. В темпі менуету / Пер. І. Прийми. Боккері-
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ні Л. Менует / Пер. В. Утєхіної. Бетховен Л. ван Сонатина / Пер. Н. Лукашенко. 

Менкуш Г. Весняна фантазія / Аранжув. О. Вісьтак. 

3.3 Твори для інструментів соло 

3.3.1 Клавішні інструменти 

3.3.1.1 Фортепіано 

89. Моцарт В.А. Избранные фортепианные пьесы: [Сборник] / . — Х.: Фак-

тор, 2005. — 128 с.: ноты, портр.; 29 см. — Б. ц., 2000 экз. — [2005-67 н] п оф 

Содерж.: Менуэт; Семь пьес: 1. Марш; 2. Менуэт; 3. Менуэт; 4. Контр 

данс; 5. Гавот; 6. Менуэт; 7. Менуэт; Три пьесы: 1. Паспье; 2. Гавот; 3. Пантоми-

ма; Аллегро; Менуэт соль мажор; Менуэт ре мажор; Двадцать три пьесы: 1-14 (Из 

нот. тетр.); 15. Менуэт; 16. Ария; 17-23: Четыре немецких танца; Шесть 

лендлеров; Хлеб с маслом; Андантино; Траурный марш; Менуэт из Сонаты си-

бемоль мажор; Куранта из Сюиты ми-бемоль мажор; Аллегро соль минор; Жига 

соль мажор; Фантазия ре минор; Марш для Констанды; Менуэт ре мажор. 

90. Пьесы и этюды: 2-й год обучения игре на фп.: [Сборник] / Гл. ред.                                         

Н.В. Биричева. — Х.: Изд. дом "Фактор", 2005. — 128 с.: ноты; 29 см. — Б. ц., 

2000 экз. — [2005-98 н] п оф 

Из содерж.: Пьесы: Корелли А. Сарабанда. Моцарт В.А. Аллегретто; Ал-

легро; Менуэт; Вальс. Шуман Р. Первая утрата; Солдатский марш; Мелодия. 

Персел Г. Менуэт. Щуровский Ю. Украинский танец. Металлиди Ж. Воро-

бушкам холодно; Украинская народная песня. Шостакович Д. Грустная сказка; 

Шарманка. Альперин Л. Петрушка. Прокофьев С. Ходит месяц над лугами; Ска-

зочка; Дождь и радуга. Глинка М. Каватина Людмилы: (Из оперы "Руслан и Люд-

мила"). Чайковский П. Вальс: (Из оперы "Евгений Онегин"); Болезнь куклы. Ка-

балевский Д. Частушка; Старинный танец. Бах Й.С. Полонез; Волынка; Менуэт. 

Ляпунов С. Пьеса. Эшпай А. Французская песня; Татарская танцевальная песня. 

Тюрк Д. Веселая мелодия. Барток Б. Пьеса. Констан Ф. Ослик. Гендель Г.Ф. 

Менуэт. Гайдн И. Немецкий танец. Сигмейстер Э. Спиричуэлс: (Негритян. на-

пев). Корганов Т. Веселые звоночки. Бетховен Л. Ван. Багатель. Свиридов Г. 

Ласковая просьба. Штейбельт Д. Адажио. Челкаускас Ю. Литовский наигрыш. 

Карминский М. Носорог. Колодуб Ж. Зебра; Веснянка. Скорик М. Простенькая 

мелодия. Сильванский Н. Рассвет. Коломиец А. Мелодия. Кучеров В. Напере-

гонки. Зноско-Боровский А. На опушке. Майкапар С. Облака плывут. Берко-

вич И. Танец куклы. Скорульский М. Прелюдия. Ревуцкий Л.  Веснянка. Ко-

сенко В. Скерцино. Рожавская Ю. Медленный вальс.  Польский И. Дудочка. 

Шух М. Реченька в Страну сказок. Барвинский В. Солнышко. Этюды: 1. Стоя-

нов А.; 2-3. Черни К.; 4. Лемуан А.; 5. Полынский М.; 6-7. Шитте Л.; 8-9. Чер-

ни К.; 10. Гурлитт К.; 11. Лешгорн А.; 12. Беркович И.; 13-14.  Черни К.;                                                                

15. Лемуан А.; 16. Гречанинов А.; 17. Жилинский А.; 18-19. Гедике А.; 20. Шит-

те Л.; 21. Беркович И.; 22. Сорокин К.; 23. Жилинский А.; 24. Гедике А. 

91. Сборник пьес: 1-й год обучения игре на фп. / Гл. ред. Н.В. Биричева. 

— Х.: Изд. дом "Фактор", 2005. — 128 с.: ноты; 29 см. — Б. ц., 2000 экз. — 

[2005-100 н] п оф 
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Из содерж.: Лещинская И. Мелодия; Напев. Красев М. Баю-баю. Люлли Ж. 

Песенка. Школьник И. Танец; Танец кузнечика. Чайковский П. Отрывок из ба-

лета "Лебединое озеро"; Романс; Вальс цветов; Отрывок из балета "Щелкунчик". 

Книппер Л. Раз морозною зимой. Ахмедов В. Колыбельная. Люксембург А. Пье-

са; Молдавский танец. Файзи Д. Песня бабушки. Абелев Ю. Осенняя песенка.  

Ботяров Е. Молоточек. Кабалевский Д. Вроде марша; Маленькая полька; Шут-

ка; На льду. Николаев А. Первый урок. Гедике А. Заинька; Песня; Плясовая; Та-

нец; Песенка. Нурымов Ч. Пьеса. Акимов К. Кукла спит. Сперонтес. Менуэт. 

Мясковский Н. Беззаботная песенка; Наперегонки. Тетцель Е. Кузнец; Прелю-

дия. Кикта В. Украинская колядка. Львов-Компанеец Д. Веселая песенка; Напев. 

Гайдн Й. Анданте; Отрывок из симфонии; Менуэт. Моцарт Л. Бурре; Менуэт. 

Моцарт В.А. Аллегро; Ария. Мильман М. Качели. Барток Б. Южнославянская 

пьеса. Тюрк Д. Ариозо; Аллегретто. Кригер И. Менуэт. Жилинский А. Старин-

ный танец; Латышская народная полька; Детская полька. Сейксас Х. Менуэт. 

Гарута Л. Маленькая латышская полька. Парусинов А. Старинный французский 

танец. Майкапар С. Вальс; Сказочка; Мотылек. Литкова И. Вариации на тему 

белорусской народной песни "Савка и Гришка делали дуду". Мелартин Э. Песня. 

Персел Г. Ария. Караманов А. Птички. Шуберт Ф. Форель. Бетховен Л.Ван. Су-

рок; Немецкий танец. Денисов Э. Веселая песенка; Игра в трезвучия. Пирумов А. 

Маленькая прелюдия. Гречанинов А. Мазурка. Губайдулина С. Дюймовочка. 

Бах Й.С. Ария; Менуэт; Волынка. Хачатурян А. Андантино. Шуман Р. Солдатс-

кий марш; Веселый крестьянин. Благов Д. Прогулка. Фрид Г. Весенняя песенка. 

Телеман Г.Ф. Быстрый танец; Аллегро. Маркевичувна В. Таинственный замок. 

Вейнер Л. Венгерская песня. Селеньи И. На берегу ручейка. Абрамов А. Марш 

веселых гномов. Шостакович Д. Веселая сказка. Фрескобальди Дж. Канцона. 

Павлюченко С. Фугетта. Бойко Р. Тарантелла. Селиванов В. Шуточка. Арман 

Ж. Пьеса. Обраб. нар. песен: Дождик: Дет. песенка; Украинская народная песня; 

Английская песня; Русская народная песня; Яблочко: Рус. нар. песня; Протяжная 

русская народная песня; Журавель: Укр. нар. песня / Обраб. А. Аренского; Где же 

ты был?: Латыш. нар. песня из сб. И. Зане, В. Зост; Пойду ль я, выйду ль я: Рус. 

нар. песня; Шуточная; Солнышко заходит: Укр. нар. песня из сб. С. Ляховицкой, 

Л. Баренбойма; Шутка: Татар. песенка / Обраб. А. Розанова; Чешская народная; 

Киргизский народный наигрыш; На горе-то калина; Речка; Ой, во поле травушка 

горела; Там за речкой; Во поле береза стояла: Рус. нар. песня; Желаем здоровья; 

Колыбельная: Белорус. нар. песня / Обраб. И. Любана; Савка и Гришка: Белорус. 

нар. песня / Обраб. Т. Салютринской; Добрый мельник: Литов. нар. песня из сб.                                    

Э. Эглит, О. Клейн; Сулико: Грузин. нар. песня / Обраб. В. Куртиди; Кочари: Армян. 

нар. танец / Обраб. Е. Хосровяна; Добрый мельник: Литов. нар. песня / Обраб.                    

Ю. Челкаускаса; Король Артур: Англ. нар. песня / Обраб. В. Пороцкого. 

92. Сонатини для фортепіано: Для серед. кл. дит. муз. шк.: [Збірник] / Упо-

рядкув. і нот. запис Ю.В. Долі. — К.: Вища шк., 2005. — 30 с.: ноти; 29 см. — 

(Муз. б-чка школяра). — Б. ц., 3000 пр. — [2005-26 н] п оф 

Зі змісту: Вебер К.М. Сонатина C-dur. Діабеллі А. Сонатина C-dur; Сона-

тина G-dur; Сонатина F-dur; Сонатина a-moll; Рондо з сонатини C-dur; Рондо з 

сонатини F-dur. Кулау Ф. Сонатина G-dur. Дуссек Я.Л. Сонатина F-dur. 
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93. Українська фортепіанна музика: Пед. репертуар для дітей та юнацтва: 

Навч. посіб.: Ч. 1 / Упоряд.: Т.М. Завадська, О.С. Козачук; Худож. оформ.                                       

О.А. Базилевич. — К.: Муз. Україна, 2004. — 180, [4] с.: іл., ноти; 29 см. — 

(Забуті імена). — ISMN M-707502-33-4: Б. ц., 1000 пр. — [2005-22 н] п оф 

Зміст: "Наше сонечко грає на фортепіано": Дит. п'єси для ф-но: Бар-

вінський В. Сонечко; Горобчик; Зайчик; Думка; Зозуленька; Колискова; Веснян-

ка; Жучок і жучиха; Комарик; Телятко; Мишка та ведмідь; Півники молотять; До-

щик; Сорока-ворона. "Дитячі п'єси": Шевченко С. Годинник; Жалібна пісня; 

Таночок; Золота сопілочка; Весняний день; Тарантела; Гра; Веселощі; Вечір; Піс-

ня; Колискова; Етюд. "Легкі п'єси для фортепіано": Любарський М. Перший 

етюд; По дорозі жук, жук; Про чижика; Курочка; Пісня; Маленька п'єса; І шумить, 

і гуде; Уривок; Танок; Про щиглика; Пастушок; Весела танкова; Дует; Потанцюємо; 

Етюд; Частівка; Відлуння; В сутінках; Розповідь дідуся; Дощик; Пісня; Гра; На ко-

нику; Хорова; Гра в скакалку; Хода; На прогулянці; Танкова; Колискова казочка; 

Запальна пісенька; Сірі гуси; Як до берези дуб прихилився; Токатина; Дзвони; Ко-

зачок; На човнику; Жалощі; Журлива; Вечір; Колискова; Весняна казочка; Хор; 

Заключний танок. "Чотири легкі п'єси": Віленський І. Сарабанда; Менует; Ко-

лискова; Вальс. "Сторінка дитинства": Маленьк. сюїта для ф-но: Козицький П. 

Картинки-сценки з дитячого побуту: 1. Старенька бабуся дитинку колише; 2. Ди-

тинка просить у бабусі казочку; 3. Згадала бабуся минуле; 4. Бабуся дрімає, дитин-

ка вже спить. "Фортепіанні п'єси": Соколовський М. Жига; Колискова пісень-

ка; Менует. "Дитячий альбом": Скорульський М. Давня пісня; Старовинний 

марш; Прелюдія; Фуга; Колискова; Дитяча пісня; Веснянка; Пряля; Іде дощ; Та-

нок. "Фортепіанні твори для молоді": Нижанківський Н. Марш горобчиків; Старо-

українська пісня; Коломийка; Івасько грає на чельо; Гавот ляльки. 

3.3.1.3 Гармоніка, баян, акордеон 

94. Сухий І.І. Українська гармоніка: Навч. посіб. / За ред.: П.О. Андрійчу-

ка, М.С. Голючека. — К.: Кий, 2005. — 103 с.: ноти, портр.; 29 см. — Бібліогр.: 

с. 93—95. — Дод.: 1) сучас. укр. хромат. гармоніка; 2) поради догляду за гармо-

нікою. — ISBN 966-8825-04-07: Б. ц., 1000 пр. — [2005-76 н] п оф 

Зміст: 1. Знайомство зі звуками; 2. Опанування гри на гармоніці: Зайчик: 

Укр. нар. пісня; Павук і муха; Маленька п'єса; На вулиці скрипка грає; Зелена тра-

вонька; Мисливська жартівлива; Веселі гуси; За городом качки пливуть; Курчата; 

Півник; Дощик; Радіо; Про жабу та комара; Маленька полька; А у полі нивка; Ко-

зачок; Во поле береза стояла; Чи у полі не калина росла; Гей танцюй, дівчино!; Ой 

не ходи, Грицю; Їхав казак містом; "Коробейники"; По дорозі жук; Ой тече річка; 

Ой дівчино, шумить гай; "По Дону гуляет казак молодой"; "Ти до мене не ходи"; 

Білоруська полька; По ягоди; Полька; Їхав козак за Дунай; Метелиця; Казав мені 

батько; Ой хотіла мене мати за музику заміж дати; У Харкові дощ іде; Ой піду я 

до млина; Ой підемо, жінко; Ой лопнув обруч; Как пойду я на быструю речку; Бу-

ковинська полька; Тонкая рябина; Ой ти, дівчино, зарученая; Среди долины ров-

ныя; Полька; Меж крутых бережков; Ой, знати, знати; Взяв би я бандуру; Полька; 

Сусідка; Краков'як; Гусачок; Среди лесов дремучих; Плескач; Ой під горою; Ішов 

козак потайком; Блюз; Летіла зозуля; Шарманка; Їхав козак на війноньку; Чом, 
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чом не прийшов; Херсонський гопак; "На сопках Маньчжурии"; Амурські хвилі; 

Берізка; Карело-фінська полька; Полька "Дідусь"; Копильский вальс; Горлиця; Мис-

никова полиця; Українська мелодія; Реве та стогне Дніпр широкий; Воронянка; 

Жашківчанка; Од Києва до Лубен; Ой при лужку, при лужку; Ой джиґуне, джиґуне. 

3.3.1.5 Навчальні та інструктивні видання для клавішних інструментів 

95. Волошина Є.С. Збірка для піаністів-початківців: [Навч. посіб.] / Відп. за 

вип.: Д.В. Кушерець, Є.А. Харлан. — К.: Знання України, 2005. — 52 с.: іл., нот. 

іл.; 29 см. — Дод.: муз. терміни для піаніста. — ISBN 966-316-085-3: Б. ц., 1000 пр. 

— [2005-57 н] п оф 

3.3.3 Щипкові інструменти 

96. Высотский М.Т. Полное собрание сочинений для семиструнной гита-

ры: [Сборник] / Сост. и подгот. к изд. В. Украинца; Предисл. В. Русанова; Отв. 

за вып. В. Стецюк. — Кривой Рог: Изд. дом, 2005. — 400 с.: ноты, портр.;                                                                                                 

26 см. — Доп.: ист. и биогр. очерки, кат. муз. произведений. — ISBN 966-7997-

22-7: Б. ц., 100 экз. — [2005-92 н] п оф 

Содерж.: Высотский М. Школа для семиструнной гитары; Прелюдии для 

семиструнной гитары; Произведения для семиструнной гитары: Не одна во поле 

дороженька пролегала; Вечерком румяну зорю; Я вечор млада во пиру была; Ва-

риации на тему Сора; Вариации на тему Шмидта; Ах ты, матушка, голова болит; 

Что это за сердце; Вариации на тирольскую тему; Девушка крапивушку жала; Ах 

ты, матушка, голова болит: (Новые вариации); Чернобровый, черноглазый; Поло-

нез (3 варианта); Колыбельная песня; Фантазия: (Посвящ. любителям гитары); 

Фантазия: (На мотивы этюдов И.Б. Крамера); Французская кадриль: (Из рус. пе-

сен); Французская кадриль: (Из оперы "Цампа"); Как за реченькой слободушка 

стоит; Люблю грушу садовую; Марш на тему Гюнтена; На толь, чтобы печали; 

Покажися, месяц ясный; Польской: (Посвящ. М. Стаховичу); Польской: (Из песен 

"Соловей мой, соловей" и "Прощанье с соловьем"); Мазурка (3 варианта); При 

долинушке стояла; По мосту, по мосту; Рондо Н. Гуммеля; Соловей мой, соловей: 

(На тему А. Алябьева); Ты поди, моя коровушка, домой; Уж как веет ветерок; Ве-

черком румяну зорю: (Романс); Весенняя песня; Веселая голова, не ходи мимо са-

да; Вечор был я на почтовом на дворе; Во саду ли в огороде; Если б завтра да 

ненастье; Вспомни, вспомни мой любезный; У ворот девка стоит; Вот мчится 

тройка удалая; Выйду ль я на реченьку; Вальс; Перестань петь, друг природы; 

Вдоль да по речке, вдоль по Казанке; Хор из оперы "Волшебный стрелок"; Цвели, 

цвели цветики; Я не думала ни о чём в свете тужить; Як сказала матуся; Мазурка 

из оперы "Аскольдова могила"; Вот мчится тройка удалая; Экосес; Ах ты, ночень-

ка, ночка темная; Вальс графа Галенберга; Польской на тему Моцарта; Еврейский 

танец; Анданте Ф. Сора; Уж как пал туман; Їхав козак за Дунай; Рондо Ф. Гюнте-

на; Не будите меня молоду; Здравствуй милая, хорошая моя; Я цыганка молодая; 

Вальс Бетховена; Польской; Свадебная песня; Всех цветочков боле розу я любил; 

Полонез; Французская кадриль; Марш Циммермана; Два вальса; Казачок; Жела-

нье наше совершилось; Я по цветикам ходила; По всей деревне Катенька; Попури; 

Возле речки, возле моста; Ты воспой, воспой млад жавороночек; Среди долины 
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ровныя; Вальс Акимова; Вниз по матушке по Волге; І шумить, і гуде; Во лужках 

девки гуляли; Как скоро я тебя узнал; Ах, что ж ты, голубчик; Чем тебя я огор-

чила; Ох болит, что болит; Полюбила молодчика крестьянская дочка; Ах, вы ку-

мушки, вы голубушки; Вальс, Экосес, Мазурка и Рондо; Полонез, Экосес и Вальс; 

Я нигде дружка не вижу; Вариации на оригинальную тему; Во саду ли в огороде: 

(Новые вариации); Ты прости, наш соловей; Вылетала голубина на долину; Уж 

как шли-прошли девицы; Не дивитеся, друзья; Как ходил, гулял Ванюша; Как у 

нашего широкого двора; Французская кадриль: (Из оперы "Роберт-Дьявол"). Про-

изведения, не вошедшие в кат. А. Гутхейля: Красный сарафан; Пряди, моя пря-

ха; Пряха: (Новые вариации); Ах, не пава по сеням гуляла; Полоса-ль, моя по-

лосынька; Уж как пал туман; Ты почувствуй; Швейцарская народная песня; Поло-

нез; Рондо; Марш: (Посвящ. М. Анитову); За горами, за долами; Козлик; Ай, жги; 

Бокс: Прелюдия; Фуга; Фантазия; Вальс: (На тему песни А. Варламова); Вариации 

на оригинальную тему; Элегия; Мазурка; Прелюдия; Прелюдии и фантазии: (Пос-

вящ. Миллеру); Фантазия; Ой, не ходи, Грицю; Тема с вариациями; Возле речки; 

Во саду ли в огороде; Чем тебя я огорчила: (Новые вариации); Русская мелодия; 

Концертный этюд. 

3.3.3.7 Навчальні та інструктивні видання для щипкових інструментів 

97. Затинченко О. Гітара дітям: З класу в клас: [Зб. муз. п'єс] / . — К.: 

Муз. Україна, 2002. — 37, [3] с.: ноти; 29 см. — ISMN M-707502-10-5: Б. ц., 

1000 пр. — [2005-29 н] п оф 

Зміст: 1—2-гі кл.: Андантино; Хорал; Пастораль; Вальс; На добраніч; Слон та 

Моська; Караван. 2—3-ті кл.: Полька; Наспів; Тетянин день; Мазурка; Зозуля; 

Сутінки. 3—4-ті кл.: Портрет; Острів мрій; Жартівлива полька; Алегрето; 

Токата. 4—5-ті кл.: Мандрівник; Запрошення; Прелюдія моря; Відлуння. 5—6-ті кл.: 

Відгомін минулих днів; Сніжинка; Струни гітари; Пам'ять. 

98. Шеремет В.П. Только гитара и ты...: Учеб.-хрестоматийн. пособие по 

игре на шестиструн. гитаре / Худож. оформ.: М.В. Шеремета, Д.П. Демьяненко. — 

Краматорск: ООО "Тритон-МФ", 2005. — 304 с.: ил., нот. ил.; 29 см. — Доп.: список 

муз. терминов и произведений. — Библиогр.: с. 302. — ISMN M-9007031-0-1:                                           

Б. ц., 1000 экз. — [2005-103 н] п оф 

3.3.4 Духові інструменти 

3.3.4.3 Навчальні та інструктивні видання для духових інструментів 

99. Жабляк М. Грай, сопілко, грай!: Самовчитель гри на сопілці: [Навч. 

посіб.] / Вірші до муз. вправ Є. Легези; Худож. оформ. Р. Товт. — 1-ше вид. — 

Ужгород: Вид-во В. Падяка, 2004. — 64 с.: іл., ноти, портр., фото; 24 см. — На 

обкл.: фото В. Падяка. — Бібліогр.: 5 назв. — ISBN 966-7838-62-5: Б. ц., 500 пр. 

— [2005-5 н] п оф 

Зі змісту: Ой дай, Боже, добрий час; Як ішов я з Дебречина; Їхав козак за 

Дунай; Тато і мама: "Як мені вас не любити..."; Мати, моя люба; Занадився 

журавель; Летіли гусоньки; Віночок: "Ми плетем, ми плетем..."; На високій 

дуже кручі; Веснянка; Вишиванка: "Мама вишила мені..."; Христос воскрес!; 
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Ой, хто, хто Миколая любить; Бог предвічний; Зимонько-снігуронько; Музика: 

"Тихий, ніжний звук...". Підгірянка М. Мати наша, мати! / Сл. Г. Терлецького. 

Ведмедеря М. Наш рідний дім: "Україна — рідний дім..." / Сл. С. Соколенко; 

Природа просить порятунку; Відлітають журавлі: "Відлітають в теплий край..."; 

Осіння казка: "Ніби на свято вдяглася земля..." / Сл. О. Іванової; Реве та стогне 

Дніпр широкий / Сл. Т. Шевченка; Оброб. В. Косенка. Філіпенко А. Калачі:                                         

"Я печу, печу, печу..." / Сл. Г. Демченка; Ялинка: "Прибрана ялиночка..." / Сл. 

М. Познанської. Корчинський Ю. Щедрівка: "Будьте щедрі та багаті..."; 

Старий рік минає. 

100. Леонтієв П.П., Печенюк М.А. Буквар сопілкаря: Навч.-метод. посіб. 

/  Ред. О.С. Ванчурова; Худож. оформ. І. Підгурного. — 2-ге вид., випр. і до-пов. 

— Хмельницький: Поділля, 2004. — 136 с.: іл., ноти, фото, текст; 28 см. — ISBN 

966-8261-25-9: Б.ц., 5000 пр. — [2004-105 н] д оф 

Зі змісту: Укр. нар. пісні: Ой з-за гори кам'яної; Грицю, Грицю, до роботи 

/ Оброб. М. Леонтовича; Цвіте терен; Вербовая дощечка / Оброб. Р. Верещагіна; 

Ой на горі жита много; По дорозі жук, жук; Йшли корови із діброви; По садочку 

ходжу / Оброб. О. Беца; Місяць на небі; Чом, чом не прийшов / Оброб. М. Ли-

сенка; Ой посіяв козак гречку; Хороводна; Човен хитається; Полька; Кладочка; 

Весна: Нім. нар. пісня. Чайковський П. Неаполітанська пісенька. 

4. ЗМІШАНІ ЗБІРНИКИ ВОКАЛЬНОЇ ТА ІНСТРУМЕНТАЛЬНОЇ 

МУЗИКИ 

101. Безкоровайний В.В. Музичні твори: [Збірка] / Уклад. С.І. Ольхові-

ченко. — Донецьк: Сх. вид. дім, 2005. — 92 с.: ноти; 29 см. — ISBN 966-7804-

84-4: Б. ц., 100 пр. — [2005-2 н] п оф 

Зміст: Для скрипки і ф-но: Українські думки VI; Українські думки VІ: 

Скрипка; Українські думки VІІ; Українські думки VІІ: Скрипка; Українська рап-

содія; Українська рапсодія: Скрипка. Твори для ф-но: В гаю зеленім; Poeme 

erotigue; Думка C-moll. Вокал твори: Калина: Солоспів для контр-альта / Сл. Т. Шев-

ченка; Де ж ти, листочку / Сл. Б. Лепкого; І сад зацвів / Сл. А. Филанського; Знов 

страшні чутки: Для баса; Затремтіли струни; Чари ночі / Сл. О. Олеся. Хор. тво-

ри: Народним лицарям: На мішан хор; Країно див / Сл. О. Олеся; Коломийки: 

На жіноч. хор; Ой у саду; І досі сниться: На мішан. хор / Сл. Т. Шевченка; На 

небі сонце / Сл. Б. Лепкого; Піду в садок: На мішан хор / Сл. нар.; Квітчастий 

луг / Сл. П. Тичини. 

102. Колядки для голосу у супроводі бандури: Навч. посіб. для студ. вищ. та се-

ред. муз. навч. закл.: [Збірник] / Упоряд. Т. Дідик; Вид. ред. І. Цельняк. — Л.: Край, 

2004. — 60, [2] с.: ноти; 29 см. — ISBN 966-547-064-7: Б. ц., 100 пр. — [2004-101 н] п оф 

Зміст: По всьому світу; Чудесна зірка; Бог ся рождає; В Вифлеємі тайна;                                  

В Вифлеємі новина; В Вифлеємі Марія Пречиста; Во Вифлеємі нині новина; 

Вселенная, веселися; Дивная новина (1 в.); Дивная новина (2 в.); Зійшла вже 

зоря; Землю Юдейську; Марія-Діва; На небі зірка; Небо і земля; Нова радість 

стала; Прилетіли ангелята; Радуйтеся, всі люди, враз; Разом нині прославім; 

Розвеселімся всі разом нині; Свята ніч; Темненькая нічка; Спи, Ісусе, спи; Бог 

предвічний; Що за радість; Пречистая Діва; Тріє царі / Оброб. І. Леськів. 
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103. Корейчук М. Вокально-хорові та інструментальні твори: Навч. посіб. 

для студ. муз.-пед. ф-тів вищ. навч. закл. / Вступ. сл. А.А. Семешка; Муз. ред. 

Б.Й. Столярчук. — Рівне: Волин. обереги, 2004. — 192 с.: ноти, портр.; 20 см. — 

ISBN 966-8306-53-8: Б. ц., 300 пр. — [2004-103 н] п оф 

Зі змісту: Розд. 1: Хор. та вокал. твори: Край над Горинню: "Де сиві фор-

теці, мов велети дужі..." / Сл. Г. Сербіна; Вокаліз; Студентська: "Над містом піс-

ня наша лине..."; Поліська лірична; "Зорі дрімають на хвилях Горині..."; Полісь-

ка королева: "Вечір знову посміхнувся..."; Пам'ятай: "Життя мого ясні пороги..." 

/ Сл. Г. Сокола; Розквітай, земле моя: "Люблю твої я ранки..." / Сл. А. Петричен-

ка; Одна лиш мить: "Зустрілись ми з тобою випадково..."; Я і гітара: "Злітають 

лелеки у небо безкрає..."; Ой не шукай ти доленьку: "Вечір весняний повін-

чав..."; Покинута хата: "У дні рожеві, запашні..." / Сл. С. Пальчевського; Цвіт 

роси: "Нема в житті ніжнішої краси..."; Ой ти, доленько-доле: "Чом та зірка 

далека тремтить опівночі?.."; Заспівай мені: "На озерній тишині..." / Сл. О. Бога-

чука; Місто білих голубів: "Небокрай над землею палає..." / Сл. С. Праска;                          

О, песня моя грустная: "Пронзит ли боль минутная..." / Сл. В. Зварича; Українська 

ніч: "Над зеленим гаєм..." / Сл. П. Сиченка; Стежинки лугові: "На хвилі сині-си-

ні..." / Сл. В. Монаєнкова; / Веснянка: "Привіт тобі, весно, привіт..." / Сл. М. Ва-

ньо; Любите звёзды: "То крохотны совсем, то монолитны..." / Сл. С. Острового; 

Співай, моє місто: "Розправивши крила..." / Сл. Є. Цимбалюка. Розд. 2: Дит. 

твори: Їдемо до бабусі: "Мама в ліжку ще дріма..."; Пісенька про мене: "Одуд у 

вербах..." / Сл. Є. Шморгуна; Пісня про Діда Мороза: "Біля баби снігової..." / Сл. 

невідомого авт.; Арифметика: "Щоб водить кораблі, щоб у небо злітать..." / Сл. 

О. Гончарова; Мальчишки: "На лбу бывали шишки..." / Сл. В. Берестова. Розд. 

3: Інструм. твори: Роздум; Концертний етюд; Ой ты, речка-реченька; Інтермеццо; 

Прелюд-фантазія; Святкове місто; Прогулянка; Ювілейний марш / Інстр-ка                                                  

А. Серебренникова. 

104.  Пісні родинного серця: [Зб. стрілец. пісень в оброб. для бандури] / 

Упорядкув. та передм. Т. Дідик. — Л.: Край, 2004. — 69, [3] с.: ноти; 29 см. —                                               

Б. ц., 100 пр. — [2004-107 н] п оф 

Зі змісту: 1. Як я, браття, раз сконаю / Сл. Ю. Федьковича; Оброб. І. Лесь-

ків. 2. Як з Бережан до Кадри / Сл. Р. Купчинського; Оброб. І. Леськів. 3, 6, 8, 10, 

11, 15, 16, 18. Купчинський Р. Пиймо, друзі; Ой,  чого ти зажурився?; Не сміє 

бути в нас страху; Заквітчали дівчатонька; Готуй мені збрую / Сл. авт.; Оброб.                                          

І. Леськів; Ой, та зажурились; Засумуй, трембіто / Сл. авт.; Пер. Б. Смольницької; 

Накрила нічка / Сл. авт.; Пер. С. Калитовської. 4, 5, 7, 17, 19, 21, 22, 23. Стоїть 

явір над водою; Пасла дівка лебеді; Ой, у полі нивка; Нар. пісня / Оброб. І. Лесь-

ків; Шумить, гуде дібровонька; А хто хоче війну знати: Нар. пісня / Пер. С. Ка-

литовської; Коло млина яворина; Кедь ми прийшла карта; Зелений дубочку: 

Нар. пісня / Пер. Л. Підківки. 9, 14, 25. Гайворонський М. Йде Січове Військо; 

Ой, зацвіла черемха / Сл. Р. Купчинського; Пер. Л. Підківки; Питається вітер 

смерти / Сл. Ю. Шкрумеляка; Пер. Б. Смольницької. 13, 20, 24. Лепкий Л. Ко-

лись, дівчино мила / Сл. авт.; Оброб. І. Леськів; Маєва нічка; Із-за гори високої / 

Сл. авт.; Оброб. Л. Підківки. 
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5. ВИДАННЯ ТВОРІВ ВОКАЛЬНО-СИМФОНІЧНОЇ                                                     

ТА СЦЕНІЧНОЇ МУЗИКИ 

5.2 Опери та музичні драми 

105. Костін О. Сулейман і Роксолана: Опера на 3 дії: Клавір / Лібр. Б. Чі-

па; Худож. оформ. І.В. Кривошея; Передм.: Б. Списаренка, М. Шевченка. — К.: Муз. 

Україна, 2004. — 371, [1] с.: іл., ноти, портр.; 29 см. — (Б-ка Шевченк. ком.). — 

ISMN M 707502-34-1: Б. ц., 200 пр. — [2004-111 н] п оф 

5.3 Оперети та музичні комедії 

106. Безкоровайний В. Червона Шапочка: Казка-оперета для дітей на 3 дії 

/ Лібр. Л. Полтави. — Донецьк: Сх. вид. дім, 2004. — 18 с.: ноти; 30 см. — Б. ц., 

100 пр. — [2005-11 н] п оф 

5.6 Дитячі опери, інсценівки і хореографічні постановки.                                                    

Музика до шкільних вистав і радіопостановок 

107. Даценко О. Танцювальна музика: Репертуар. зб. для вчителів за-

гальноосвіт. навч. закл. та шк. естет. виховання / Передм. Г.В. Келдиш. — Пол-

тава: АСМІ, 2005. — 118 с.: ноти, портр., фото; 29 см. — Бібліогр.: с. 116. — 

ISBN 966-7653-20-2: Б. ц., 200 пр. — [2005-36 н] п оф 

Зі змісту: Бал. танцюв. муз.: Шопен Ф. Аргентинське танго; Вальс. Деліб Л. 

Вальс годинників: З балету "Коппелія". Шостакович Д. Святковий вальс; Поль-

ка-шарманка. Гречанінов А. Мазурка. Глінка М. Мазурка. Бах Й.С. Менует. 

Моцарт В.А. Менует; Менует і рігодон. Вінтер Ю. Повільний вальс; Андижансь-

ка полька / Муз. нар.; Оброб. К. Абдулаєва. Рахманінов С. Італійська полька. 

Красєв М. Полька; Під небом Парижа: Танго / Муз. невідомого авт.; Оброб.                  

В. Дмітрієва. Нар. танцюв. муз.: Глінка М. Галоп; Гопак: (Херсон. танець) / 

Муз. нар.; Аранжув. В.М. Верховинця; Кадриль: Рос. нар. танок / Оброб. В. Луш-

нікова; Французька кадриль; Козачок: Укр. нар. танець; Полтавський козачок. 

Козловський О. Контрданс; Бетховен Л.Ван. Контрданс; Краков'як. Верхови-

нець В.М. Вільний марш. Хованенко М. Пан Сотник. Равель М. Павана: Па-

м'ять інфанти. Кребс І.Л. Пасп'є. Огінський М. Полонез. Цфасман А. Самба. 

Абреу А. Тіко-тіко: Самба; Сарабанда. Вівальді А. Сиціліана / Оброб. В.Ф. Ба-

ха. Лак Г. Тарантела; Тропак. Лайош С. Чардаш. Естрад. танцюв. муз.: Ра-

вель М. Болеро. Жобім А. Дівчина з Іпомени: В стилі босса-нова. Мажуков А. 

Імпульс: Бугі-вугі. Беррі Ч. Танцювальна мелодія: Джайв. Цфасман А. Побудь 

зі мною: Повіл. фокстрот. Злотник А. В традиційному рок-н-ролі. Красотов А.  

Красуня: В стилі румба-болеро; Період свінгу. Гейсбург С. Воскова лялька:                                                                                             

В стилі твіст. Саульський Ю. Чорний кіт: Твіст; Легкий вітерець: Фокстрот. 

Бізе Ж. Хабанера: З опери "Кармен". Лукашов В. Ми друзі: В стилі ча-ча-ча.  

108. Келіна Н.Л., Овчаренко Л.В. Колосок: Муз.-театраліз. ігри: Зб. з п'яти 

муз. казок укр. та англ. мовами / Голов. ред. Н.В. Назаренко; Вступ. ст. авт.  — 

Х.: Скорпіон, 2005. — 64 с.: ноти, іл.; 29 см. — Текст парал.: укр., англ. — (Пла-

нета дитинства). — ISMN M-9007022-2-7: Б. ц., 500 пр. — [2005-96 н] п оф 
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6. ЗІБРАННЯ ТВОРІВ 

109.  Рукописи та першодруки музичних творів Михайла Вербицького: (Із 

фондів ЛНБ ім. В. Стефаника НАН України): Нотогр. покажч. / Уклад. і авт. пе-

редм. О.Б. Письменна; Бібліогр. ред. О.П. Осадця. — Л.: ЛНБ ім. В. Стефаника, 

2004. — 105 с.: нот. іл., портр.; 20 см. — В кінці: алф. покажч. назв творів, імен. 

покажч. — ISBN 966-02-2937-2: Б. ц., 200 пр. — [2005-44 н] п оф 

110. Спектор Т.Я. Признание: Сб. песен, стихов, прозы / В авт. ред.; Сл. и 

муз., предисл. Т. Спектор. — Днепропетровск: ИМА-пресс, 2005. — 52 с.: ноты; 

29 см. — ISBN 966-331-058-8: Б. ц., 100 экз. — [2005-101 н] п оф 

Содерж.: Надія: Євр. нар. мелодія; Звезда Давида: "Хвала Творцу, поклон 

Земле Святой..."; Признание: "Подул теплом весенний ветерок..."; Весенние цве-

ты: "Зашумел весенний ветерок..."; Моя гитара: "Я люблю гитару, спутницу 

свою..."; Осеннее танго: "Шумит ветрами листопад..."; Цветы в снегах: "Кру-

жится белая метель..."; Артистка-звезда: "Надоели мне глаголы, падежи..."; 

Эдельвейс: "Я докажу свою любовь..."; Не уходи: "Играйте, бубны и литав-

ры!.."; Я соглашусь: "В аллее парка играет джаз..."; Я жду тебя: "Кружится чай-

ка над волною..."; Шабат шалом: "Давайте праздновать Субботу!..". 

7. НАВЧАЛЬНІ НОТНІ ВИДАННЯ З МУЗИЧНО-ІСТОРИЧНИХ                                                                    

І ТЕОРЕТИЧНИХ ДИСЦИПЛІН. СОЛЬФЕДЖІО                                                                                

І ДИКТАНТИ. МУЗИЧНІ ТВОРИ В МУЗИКОЗНАВЧИХ                                                                

І МЕТОДИЧНИХ ВИДАННЯХ 

111. Драгомиров П.Н. Учебник сольфеджио: [Сборник] / Ред. О.О. Хоро-

шенко. — Х.: Изд. дом "Фактор", 2005. — 64 с.: ноты; 29 см. — Б. ц., 1000 экз. 

— [2005-93 н] п оф 

112. Смаглій Г.А. Сольфеджіо: Підручник: У 4 ч.: Ч. 2. / . — 2-ге вид, пе-

реробл. і доповн. — Х.: Факт, 2005. — 80 с.: нот. іл.; 24 см. — Дод. 1: Слов. муз. 

термінів; Дод. 2: Тональності. — ISMN M-707504-00-0: Б. ц., 2000 пр. — [2005-
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Іконник В. 57 

Іліка Т. 75 

Ільїн В. 23, 51 

Ільницька М. 1 

Ільницький М. 1 

Кабалевский Д. 90-91 

Кабалевський Д. 67, 78 

Казакова Р. 56 

Казелла А. 85-86 

Какараза Л. 75 

Калашников П. 23 

Калиниченко В. 80 

Калиниченко Г. 36, 56 

Калинова Д. 36 

Калитовська С. 104 

Калныньш А. 69 

Камінчук А. 26, 55, 130 

Каникін А. 81 

Капля Л. 21 

Карабиць Г. 23 

Карабиць І. 57, 127 

Карагедова О. 56 

Караманов А. 91 

Карапиш Б. 41 

Карганова К. 69 

Карем М. 69 

Карманний В.Г. 41 

Карминский М. 57, 90 

Карпенко А. 74 

Карпенко Є. 128-29 

Карпенко Є.В. 60 

Карпич В. 45 

Каспрук А. 57 

Касянова С. 45 

Катеринчук М.В. 75 

Кауфман Л. 65 

Качала О. 45 

Качан В. 70-72 

Качан О. 40, 70-72 

Каччіні Д. 19 

Каччіні Дж. 65 

Кашаев П. 36 

Квасневський В. 49 

Квітко Л. 58 

Келдиш Г.В. 107 

Келіна Н.Л. 108 

Кепітіс Я. 78 

Керн Дж. 19 

Кикта В. 91 

Киризюк М. 40 

Кириліна І. 16, 51, 67 

Киценко Д. 34 

Киценко Д.Д. 33, 58 

Кишакевич Й. 51 

Кияниця В. 21 

Кияниця Л. 21 

Кід Орі 84 

Кікта В. 16, 80 

Кладько А. 43 

Клейн О. 91 

Климовський С. 8 

Кльована Н. 50 

Книппер Л. 91 

Кобаль В. 47 

Ковалева А. 42 

Коваленко В. 17, 43 

Коваленко Л. 29 

Ковалёва И. 56 

Коваль Г. 31 

Коваль Ю. 73 

Ковальчук В.П. 3 

Ковальчук К. 20 

Ковтун В. 45 

Ковтун І. 80 

Коган П. 50 

Козак В. 52 

Козак Є. 19, 80 

Козак С. 2, 8 

Козачук О.С. 93 

Козицький П. 57, 93 

Козловський О. 107 

Козубовський М. 29 

Кокина Л. 50 

Колесник Ф.М. 37 

Колесса М. 17, 80 

Колесса М.Ф. 14 

Колесса Ф. 57, 69 

Колісецький М. 51 

Колодочка М. 153 

Колодочка Н. 45 

Колодуб Ж. 57, 69, 90 
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Колодяжний А. 50 

Коломиец А. 90 

Коломійчук А. 50 

Колтакова І. 40 

Компанієць Т. 128 

Кондратенко В. 26 

Кондратьева В. 36 

Кондрашенко Л. 69 

Кониський О. 8, 51, 80 

Конников Г. 69 

Кононенко В. 69 

Кононенко М. 69 

Коношевич Н.И. 37 

Констан Ф. 90 

Концевич Г. 16 

Корганов Т. 90 

Корейчук М. 103 

Корелли А. 90 

Кореллі А. 88 

Кореневська І. 78 

Корінь А. 13, 26, 30 

Корнієнко Л. 154 

Корнійчук А. 23 

Короп В. 45 

Кортко Я. 49 

Корчевний О. 45 

Корчинський Ю. 80, 99 

Корчма Л. 56 

Кос-Анатольський А. 8, 

  19-20, 31, 69, 80 

Кос-Анатольський Ан. 57 

Косенко В.69, 79, 85, 90, 99 

Косовський В. 75 

Костенко А. 70 

Костенко Л. 14, 63, 69, 76 

Костецький А. 122 

Костін О. 105 

Косячков К. 45 

Котляревський І. 8 

Коханець С. 29 

Коцар Л. 30 

Коціпинський А. 10 

Кочевих І.І. 38 

Кочевський В. 137 

Кошиць О. 16, 57, 80 

Красев М. 91 

Красєв М. 107 

Красотов А. 107 

Кребс І.Л. 107 

Крейман В. 29 

Кренців Я.М. 65 

Крепс 73 

Крещук О. 44 

Кривень М. 10 

Кривенький С. 49 

Кривошей І.В. 14-16, 27, 

  32, 105 

Кригер И. 91 

Крижанівський Д. 8, 16, 67 

Крижанівський С. 8, 57 

Крис Л. 27 

Крищенко В. 21, 51-52,  

 57, 80, 125, 153 

Кріль З. 49 

Кротенко А. 27 

Крошкін В. 29 

Крутицький М. 78 

Крючков Н. 40 

Крячко Г. 50 

Кубик М. 34 

Кудлик Р. 51 

Кудрик Б. 10 

Кудрина С.Г. 22 

Кузик Б. 45 

Кузик В. 39 

Кузик В.В. 15 

Куклин Л. 69 

Куклін Л. 19 

Кулау Ф. 79, 92 

Кулик А. 53 

Кулик І. 36 

Кулик Н. 136 

Куліш-Зіньків Л. 66 

Кульська І. 80 

Куменецький Ф. 49 

Кунат О. 121 

Купчинський Р. 8, 14, 

  20, 31, 80, 104 

Курбатов С. 56 

Курганський А. 50 

Куркач М. 49 

Куркин В. 21 

Курочкін В. 78 

Куртиди В. 91 

Кутень І. 19 

Кухаренко Я. 47 

Кучеров В. 90 

Кучерук Н.П. 88 

Кучугурный Ю. 22 

Кушерець Д.В. 95 

Кушнарьов А. 19 

Кушнир В. 45 

Кушнір Б. 47 

Кушніренко А. 17, 33 

Кюи Ц. 69 

Лагода В. 16 

Ладижець В. 13, 69 

Лазарева Р.О. 56 

Лазаренко А. 78 

Лайко А. 69 

Лайош С. 107 

Лак Г. 107 

Ларін М. 67 

Лассо О. 19, 31, 80 

Ластовиченко Г. 69 

Ластовченко Г. 57 

Лашко В. 63 

Лащук Л. 47 

Лебедєва В. 8, 80 

Лебедова В. 67 

Левін С. 19 

Левченко П. 28 

Левшенко Т. 69 

Легеза Є. 99 

Лелека В. 34 

Лемуан А. 90 
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Леонтієв П.П. 100 

Леонтович М. 10,  

 16-17, 19, 57, 69, 80, 100 

Леонтович М.Д. 15 

Лепешко В. 130 

Лепкий Б. 8, 14, 16,  

 20, 101 

Лепкий Л. 8, 10,  

 14, 16-17, 20, 104 

Леськів І. 102, 104 

Леся Українка 16, 20, 

  31, 57, 65, 69 

Лешгорн А. 90 

Лещинская И. 91 

Лизак Л. 67 

Ликов В. 50 

Лисенко М. 8, 10, 17, 20,  

 23, 51, 57, 65, 69, 80, 100 

Лисенко- 

Дністровський М.В. 82-83 

Литвин М. 33 

Литкова И. 91 

Литкова І. 78 

Литовченко О. 69 

Лич. В. 49 

Лісіченко Л. 16 

Лісовий В.А. 17 

Лозинська М. 80 

Лозинський С. 80 

Лорка Г. 56 

Лосєв І. 49 

Лоткин И. 22 

Лотті А. 19 

Лужных А. 45 

Лузан В. 75, 131-34 

Лукашенко Н. 88 

Лукашов В. 107 

Луків М. 52, 134 

Лунин В. 73 

Лупій О. 21 

Луценко Д. 8, 16, 21,  

 23, 60-61 

Лушніков В. 107 

Львов-Компанеец Д. 91 

Любан И. 91 

Любарський М. 78, 93 

Людкевич С. 10, 16, 20,  

 51, 57, 65, 80 

Люксембург А. 91 

Люлли Ж. 91 

Люллі Дж. 88 

Лядова Л. 135 

Ляпунов С. 90 

Лятошинський Б. 57, 65 

Ляхов Є.М. 13 

Ляховицкая С. 91 

Мага  С. 33 

Мажуков А. 107 

Мазепа І. 8 

Мазнін І. 129 

Майборода Г. 10, 57, 65 

Майборода П. 8, 20, 23 

Майданович Т. 8 

Майданська С. 14 

Майкапар С. 78, 90-91 

Майчик І. 31 

Маковей О. 69 

Максимович О.І. 80 

Максимчук І. 76 

Малевич В. 69 

Малишко А. 8, 23, 65 

Малишко В. 33, 69 

Мамайчук І. 49 

Мандельштам О. 56 

Манько Н. 4 

Маркевичувна В. 91 

Марко В. 50 

Мартинюк В. 28 

Мартинюк Т. 88 

Марунич О. 58, 69 

Марцинківський О. 34 

Масенко Т. 67 

Массне Ж. 23 

Матвієв В. 29 

Матвієнко В. 63 

Матюк В.  51 

Махно Н. 157 

Мейтус Ю. 57 

Мелартин Э. 91 

Мелартін Є. 78 

Мельник М. 43, 80 

Мельничук Б. 155 

Мельничук В.С. 8 

Мендельсон Ф. 69 

Менкуш Г. 20, 88 

Мережин П. 57 

Металлиди Ж. 90 

Мигай А. 136 

Мизгаєва Т.В. 39 

Миколайчук В. 61 

Милич Б.О. 78-79 

Мильман М. 69, 91 

Милявский А. 73 

Минц 73 

Мироненко А. 40 

Мисько-Пасічник Р. 2 

Михайленко Ю. 137 

Михайлюк В. 8 

Михалко А.Я. 8 

Міщенко Д. 34 

Мога Д. 31 

Могилюк В. 30 

Монаєнков В. 103 

Мордань В. 57 

Мориц Ю. 73 

Морли Т. 69 

Морозов В. 36 

Моцарт В. 19, 84 

Моцарт В.А. 65, 69, 78, 

  80, 89, 91, 107 

Моцарт В.Л. 90 

Моцарт Л. 78-79, 91 

Мудрий С. 10 

Муха А. 57 

Мясков К. 57, 69 

Мясковский Н. 91 
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М'ястківський А. 69 

Наволочко Г. 19 

Нагірна О. 20 

Надененко Ф. 10 

Назаренко М. 43 

Назаренко Н.В. 108 

Наринчак І. 33 

Невський В. 56 

Нейметя М. 47 

Некрасов О. 57 

Некрасова Л. 69 

Некрасовська А. 56 

Неліна Т. 139 

Немирович І. 58 

Нехотяєва Н. 57 

Нечитайло В. 63 

Нижанківський Н. 93 

Нижанківський О. 10, 17 

Никитюк Н. 20, 88 

Николаев А. 91 

Никорак Л. 10 

Ніколаєв О. 78 

Ніколаєвська Л. 50 

Ніколенко В. 58 

Новомирова В. 131 

Новосад Н. 49 

Носа М. 47 

Нурымов Ч. 91 

Обринская Т.П. 73 

Обухівська Т.П. 41 

Овербен Х. 65 

Овчаренко Г. 28 

Овчаренко Л.В. 108 

Огінський М. 107 

Огурцова Л. 73-74 

Окуджава Б. 56 

Олейник В.В. 42 

Олейников Ю. 42 

Олексеюк С. 20 

Олексієнко С. 149 

Олесь О. 8, 31, 36,  

 51, 57, 101, 117 

Олійник С. 57-58 

Олійниченко Ж. 50 

Ольховіченко С.І. 101 

Оперчук Н. 21 

Орач О. 76 

Орлов В. 69 

Орлова В. 73 

Орлова Д. 75 

Орф К. 78 

Орфєєв С. 80 

Осадець О.П. 109 

Осадчий О. 31 

Осадчук П. 133 

Осколов П.В. 75 

Остапенко Х. 40 

Островерхий І. 138 

Островой С. 103 

Остролуцька А. 21 

Павличко Д. 8, 23, 31, 69 

Павлусь О. 64 

Павлюк А. 67 

Павлюченко С. 57, 91 

Пакшин-Сердюк А. 33 

Пальчевський С. 103 

Панічева О. 50 

Панченко В. 67 

Парусинов А. 91 

Пасічник В. 2 

Патрик М. 36 

Паулс Р. 69 

Пашинський В.І. 84 

Пашкевич А. 8 

Пашко А. 34 

Пенюк О. 75 

Перголезі Дж.  88 

Перебийніс П. 21 

Перелісна К. 118 

Персел Г. 90-91 

Петерсон О. 69 

Петишкіна Н.В. 65 

Петренко М. 8, 10, 14, 16 

Петриненко Т. 8, 16,  

 57, 156 

Петриченко А. 103 

Петрова О. 36 

Печенюк М.А. 100 

Петров А. 19 

Пилипчак М.І. 16 

Пирумов А. 91 

Письменна О.Б. 109 

Пишнограєва І. 37 

Підгірянка М. 10, 99 

Підгурний І. 100 

Підківка Л. 104 

Підсуха О. 147 

Піпаш- 

Косівський В. 47 

Пірус В.В. 23 

Пірус В.С. 23 

Плавенчук О. 76 

Плещеев А. 69 

Плєщеєв О. 65 

Плішка А.В. 17, 48 

Плішка В.А. 48 

Плужний Г. 50 

Пляцковский М. 69 

Подворняк М. 45 

Познанська М. 75, 99 

Поклад І. 8 

Полынский М. 90 

Політуха О. 46 

Положинський, С. 160 

Полтава Л. 106 

Польский И. 90 

Полюх І. 57, 80 

Пономаренко М. 138 

Пономарьов О. 69 

Попадинець Р.В. 76 

Попов О. 30 

Попович В.В. 47 

Попович К. 28 

Попович Н. 47 

Попович О. 47 

Попович Р. 50 
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Пороцкий В. 91 

Портнов Г. 69 

Посікіра Л. 20 

Потапенко П. 80 

Потапенко Т. 67 

Потійко Н. 56 

Праска В. 43 

Праска С. 103 

Прийма І. 88 

Приймак Н. 20 

Природна Н. 50 

Притула Б. 50 

Приходько М. 24 

Прокопишин М. 154 

Прокоф'єв С. 79, 85 

Прокофьев С. 90 

Проскурняк Е. 74 

Проханов І.С. 29 

Птушкин В. 69 

Пузанкова Н.М. 80 

Пурвс В. 69 

Пуччіні Дж.  65 

Пушик С. 23, 33-34 

Пушкин А. 33, 57 

П'янкова І. 129 

Рабинович Л. 33 

Раввінов О. 57 

Равель М. 86, 107 

Равлюк Л.Р. 75 

Радиновская И. 56 

Радиш Б. 57 

Раков М. 79 

Рамо Ж. 69, 88 

Раполло Л. 84 

Ратгауз Д. 23 

Рахманинов С. 23, 69 

Рахманінов С. 107 

Рачок П. 13 

Рева Л. 19, 65 

Ревуцкий Л. 90 

Ревуцький Дм. 39 

Ревуцький Л. 10, 78 

Регер М. 69, 79 

Редькович Ю. 17 

Рейнарович Х. 4 

Реніх Р. 8 

Репенко А.І. 76 

Решетов О.О. 50 

Рєзнік М. 54 

Рибак Ю. 3 

Рибчинський Ю. 23, 31,  

 57, 69 

Рильський М. 23, 39, 57 

Рильський П. 14 

Різниченко К. 67 

Ровенко М. 115 

Родионов Я. 69 

Рожавская Ю. 90 

Рожавська Ю. 67, 69, 79 

Рожанков О. 80 

Рождественський В. 67 

Рождествєнський Р. 19 

Рожков Ю. 27 

Розанов А. 91 

Розуван В. 33 

Романов И. 21 

Романюк В. 31, 80 

Романюк М. 45 

Романюк М.М. 2 

Россі Дж. 65 

Рохман Г.М. 76 

Рубальська Н. 139-41 

Руббах А. 78 

Рубінштейн А. 17 

Рубцов Н. 56 

Руданська-Вовк Л. 80 

Руданський С. 10, 14, 17 

Руднєв М. 78 

Ружин З. 34 

Русанов В. 96 

Рутенин И. 69 

Рюігрок А. 78 

Сабодаш С. 8 

Савка Б. 45 

Савка В. 75 

Савченко-Гнатюк О. 30 

Савчук О. 68 

Садик Б. 88 

Садохіна Т. 27 

Саконська Н. 65 

Салов А. 49 

Сальери А. 69 

Салютринская Т. 91 

Самійленко В. 8, 57, 65 

Самойленко Т. 37 

Сандлер О. 65 

Саранских О. 40 

Саульський Ю. 107 

Свентах І. 51 

Свентах Н. 51 

Свентах Т. 51 

Свєшніков А. 17 

Свиридов Г. 90 

Северинюк Т. 31 

Севернюк Т. 54-55 

Сейксас Х. 91 

Секунда Ш. 54 

Селеньи И. 91 

Селиванов В. 91 

Селищева Л. 56 

Семенец Л. 50 

Семенов В. 69 

Семенов О. 51 

Семернин В. 69 

Семешко А.А. 103 

Сен-Люк Я. 78 

Сен-Санс К. 17 

Сербін Г. 103 

Сердюк А. 157 

Сердюк М. 31 

Серебренников А. 103 

Серпин Я. 69 

Сиволап П. 50 

Сивохіна І. 69 

Сигмейстер Э. 90 

Сидлецкая Г. 36 
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Сидоренко Г. 20, 88 

Сидоров А. 33 

Сидоров Г. 160 

Сильванский Н. 90 

Симоненко В. 8, 16, 52 

Симонова О. 88 

Сингаївський М. 8, 19, 

  31, 57, 69, 150 

Синявский П. 69, 73 

Сирая Г. 56 

Сироватський А. 80 

Сиротюк З. 80 

Сиченко П. 52, 103 

Сіверин В. 29 

Сігмейстер Е. 78-79 

Сікорська Т. 19 

Січинський Д. 8, 67, 80 

Скавроник В. 68 

Скакун В. 27 

Скалецький Р. 19, 57 

Скиба С. 45 

Скорик М. 57, 90 

Скоропад Д. 19 

Скорульский М. 90 

Скорульський М. 93 

Скотт В. 19 

Скулинець В. 49 

Слобода Г. 80 

Слободянюк А. 45 

Слонов М. 23 

Сльота І. 13, 52, 158 

Смаглій Г.А. 112-14 

Смольницька Б. 104 

Сова В. 21 

Сов'як Р. 31 

Сокол Г. 103 

Соколик В. 27 

Соколов А. 56 

Соколовська К. 28 

Соколовський М. 93 

Соколовський Н. 88 

Соколюк О. 72 

Сокуренко В. 26 

Соловйов В. 39 

Соловьев П. 69 

Соломко Я. 36 

Сом М. 16 

Сонин С. 69 

Сорокин К. 90 

Сосюра В. 8, 13, 17,  

 19-20, 23, 34, 57 

Спектор Т.Я. 110 

Сперонтес 91 

Спинёв О. 50 

Списаренко Б. 33, 105 

Співак Л. 27 

Станкович Є. 16 

Станчев Л. 57 

Старицька- 

Черняхівська Л. 39 

Старицький М. 8 

Стахевич О.Г. 60 

Стацюк Т. 57 

Сташук М. 45 

Степаненко М. 69, 79 

Степанов О.Ф. 82-83, 87 

Степовий Я. 8, 23, 31, 

  65, 67, 69, 78-80 

Степовичка Л. 28 

Степурко В. 57 

Стефанишин М. 20, 49, 62 

Стех В. 51 

Стеценко В. 19, 34, 57 

Стеценко К. 8, 16-17,  

 57, 65, 69 

Стецюк Б. 56 

Стецюк В. 71, 96 

Стешенко І. 65 

Столярчук Б.Й. 103 

Сторожук В. 161 

Сточанська М. 20 

Сточанська М.П. 20, 88 

Стоянов А. 90 

Стравинський І. 78 

Строганова Л. 37 

Суглобова В. 41 

Сулима І. 69 

Суржа В. 80 

Сухий І.І. 94 

Талалай Л. 63 

Таловиря В. 33 

Танський Д. 30 

Тараман В.Г. 38 

Тарасенко В. 77 

Тарло И. 73 

Татаренко Л. 43 

Татарченко Г. 51 

Татьяничева Л. 56 

Телеман Г. 78 

Телеман Г.Ф. 91 

Тен Б. 19, 39, 65 

Терлецький Г. 99 

Тероженко П. 39 

Тетцель Е. 91 

Тиможинський В. 12 

Тимохіна О. 81 

Тимощенко Л. 74 

Титаренко В. 27, 33 

Титов А. 50 

Тичина П. 14, 52, 57,  

 65, 101 

Тімошенкова О.Г. 67 

Тітов С. 34 

Тітов Ю. 21 

Ткач М. 8, 23, 33, 52 

Ткаченко В. 19 

Товстуха П. 40 

Товт Р. 99 

Токмакова И. 57 

Толстой А. 69 

Толстокоров І. 29 

Тонський Д. 19 

Топоровська Г. 34 

Тормахова В. 57 

Торяник О. 43 

Тоцька О.Ю. 20, 88 
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Трегуб Т. 44-45 

Трильовський К. 8 

Трухіна К. 84 

Тукало Д.В. 19 

Туніченко В. 26, 50 

Туренков А. 31 

Турецька Л. 49 

Туркин В. 36 

Турчанінов П. 80 

Тюрикова О.В. 7 

Тюрк Д. 90-91 

Угрин Т. 80 

Удовиченко М. 132 

Удод Ю. 53 

Украинец В. 96 

Уланд Л. 69 

Улицький М. 19 

Уманець В. 10, 57 

Усач Г. 119 

Усачёв А. 73 

Утєхіна В. 88 

Ушан Е. 69 

Ушкарев А. 69 

Файзи Д. 91 

Файнер М. 54-55 

Фаллерслебен Г. 69 

Фалькова В. 56 

Фалькович В. 56 

Фартушняк А. 151 

Федорук Л. 21 

Федунец А. 50 

Федькович Ю. 8, 16, 104 

Фенько Н. 50 

Фет А. 21 

Филанський А. 101 

Фиштик Й. 69 

Філіпенко А. 67, 78, 80,  

 99, 143 

Філіпенко В. 31, 34 

Філіпп І. 78 

Фільц Б. 51, 57, 65, 69 

Фіцалович І. 10, 23 

Франко І. 20, 23, 57,  

 65, 80 

Фрескобальди Дж.   91 

Фрид Г. 91 

Фринг Г. 69 

Хазанов В. 51 

Халудил І. 47 

Харбах О. 19 

Харитон В. 75 

Харлан Є.А. 95 

Хаслер Л. 19 

Хачатурян А. 69, 91 

Хвильовий М. 43 

Хлопотова А. 33 

Хлустиков С. 50 

Хованенко М. 107 

Холявко В. 50 

Хорошенко О.О. 111 

Хосровян Е. 91 

Хоткевич Г. 10 

Цветаева М. 56 

Цегляр Я. 58 

Цельняк І. 102 

Цимбалюк Є. 103 

Цись Р. 80 

Цілий В. 16, 51 

Ціполі Д. 79 

Цфасман А. 107 

Цюра Л. 31 

Чайковский П. 90-91 

Чайковський П. 23, 65,  

 100 

Чарнецький С. 16, 51 

Челкаускас Ю. 90-91 

Чембержі М. 33, 57, 69 

Чергеєв А.А. 81 

Чергеєв А.М. 81 

Черкасенко С. 67 

Черкашина Л. 56 

Чернета М. 159 

Чернецький С. 8 

Черни К. 90 

Черникова А. 36 

Черниш М.П. 60 

Черні К. 78 

Чернякова А. 69 

Чесноков Г. 76 

Чибісова Д. 67 

Чижевич М. 1 

Чичков Ю. 69 

Чишко О. 65 

Чіп Б.   69, 105 

Човгань А. 49 

Човновий П. 10 

Чопей І. 47 

Чубач Г. 34 

Чубинський П. 8, 80 

Чупак О. 47 

Чупринка Г. 15 

Чуріна О. 20 

Чухрай О. 27, 61, 77 

Шалюта І. 50 

Шамо І. 8, 57, 79 

Шамшетедінова Т. 160 

Шанюк І. 60 

Шапов А. 49 

Шаповал І. 50 

Шаповаленко В. 57 

Шахневич Г. 69 

Шашкевич А. 8 

Шашкевич М. 14 

Шварц Е. 67 

Швець-Васіна О. 56 

Шевцов М. 26 

Шевченко М. 27, 61, 77,  

 105 

Шевченко С. 78, 93 

Шевченко Т. 8, 10, 14-17,  

 19-20, 28, 34, 36, 57, 63,  

 65, 67, 99, 101 

Шевченко Т.Г. 23, 80 

Шевчук Д. 11, 161 

Шевчук Е. 45 

Шелест О. 43 
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Шелестюк В. 43 

Шемчук О. 18 

Шеремет В.П. 98 

Шеремет М.В. 98 

Шереметьев Б. 33 

Шип Ю. 47 

Шиптур Б. 34 

Шитте Л. 90 

Шітте Л. 78 

Школьник И. 91 

Шкрумеляк Ю. 104 

Шкурат А. 16 

Шморгун Є. 60, 103 

Шопен Ф. 65, 107 

Шостакович Д. 88, 90-91, 

  107 

Шпачинський О. 18 

Штейбельт Д. 78, 90 

Штогаренко А. 57, 65 

Шторк А. 65 

Штраус Й. 80, 85 

Шуберт Ф. 19-20, 39,  

 65, 85, 91 

Шульга В. 50 

Шульман В. 10 

Шуман Р. 23, 39, 69,  

 79, 90-91 

Шурапов В. 26 

Шух М. 90 

Щепотьєв В. 39 

Щербань А. 40 

Щербина А. 33 

Щипахина Л. 36 

Щоголів Я. 67 

Щуровский Ю. 90 

Щуровський Ю. 79 

Юзва Р. 23 

Юрійчук М. 8 

Юрків Б. 23 

Юрлов К. 69 

Юрлов О. 19 

Юхимович В. 19, 52,  

 57, 65 

Яблонев Э. 69 

Якимчук Г. 62 

Якобчук С. 45 

Яковчук О. 57, 80 

Яловая Т. 25 

Янушкевич О. 144-45 

Янченко Г. 45 

Яр Г. 69 

Ярема О. 88 

Яремич К. 34 

Ярмолюк Н. 13 

Яропуд З. 63 

Яропуд І. 63 

Ярославенко Я. 57 

Ясакова М. 144-45 

Яскулко М.К. 67 

Яхнин Л. 69 

Яциневич О. 57 

Яциневич Я. 17 

Ященко Л. 146 

Zoltan Kodaly 31 

ПОКАЖЧИК НАЗВ ЗБІРНИКІВ 

(Нотні видання) 
 

А любовь не кончается... 36 
Бойківський мій краю 1 

В госточки прийшли співаночки 13 

Веселі нотки 66 
Веселчині фарби 75 

Від щедрівочки — до гаївочки 70 

Вокальні ансамблі 19 
Волшебный мир 56 

Вчимося співати 67 

Гітара дітям 97 

Городские песни 22 

20 новых песен для детей 73 

Дванадцять місяців 68 
Дзвонкова криниця 61 

До Вас іду... 27 

Дозвілля 33-34 
Доле моя 30 

Духовные песни 35 

Єврейський вальс 54 
Жартівливі пісні 58 

Збірка для піаністів-початківців 95 
Звуки Благодаті 29 

Звучи, рідна мово! 51 

Избранные фортепианные пьесы 89 
Іде звізда чудна 4 

Квіти Батьківщини  41 

Колосок 108 
Колядки для голосу у супроводі бандури 102 

Котик-сон 77 

Кримськотатарські народні пісні 5 

Лебединий спів 39 

Легенда 46 

Лемківські  пісні у записах Ярослава 
Полянського 6 

Літургії 32 

Мелодії "Звенигори" 40 
Мелодії зоряного дощу 50 

Музичний фольклор Донбасу 7 

Музичні твори 101 
Музыкальный первоцвет 37 
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Ой, на високій сиджу на горі 38 
Перепілка 26 

П'єси та ансамблі для фортепіано 85 

Пісенний вінок 8 
Пісні родинного серця 104 

Пісні, романси та арії з репертуару 

народного артиста України Володимира 
Піруса 23 

Пісні та хори у супроводі фортепіано 63 

Пісні Тростянецького краю 43 
Пісні хвали 44-45 

Пісні Шевченкового краю 9 

Полное собрание сочинений для 

семиструнной гитары 96 

Похоронні піснеспіви 48 

Признание 110 
Прикарпатські лілеї 31 

Прихиліть мені неба 49 

Пусть музыка звучит! 74 
Пьесы и этюды 90 

Радість моя, гордість моя —                    

наша студентська сім'я 60 
Рідна земля 25 

Родинні джерела 47 

Рукописи та першодруки музичних творів 
Михайла Вербицького 109 

Сборник пьес 91 

Серце на долоні 55 
Сольфеджіо 112-14 

Сонатини для фортепіано 92 

Спасибі, мамо, за життя! 21 
Співає серденько моє 71 

Співає Український народний хор  

імені Г. Верьовки 16 
Співають весело малята 72 

Співають діти 69 

Танцювальна музика 107 
Троянди в крапельках роси 62 

Тут моя душа... 28 

У літній вечір над Дніпром 53 

Українські  народні пісні 10, 142 

Українські пісні Закарпаття 2 

Украшенные музыкой стихи      42 
Учебник сольфеджио 111 

Фортепіанні ансамблі 86 

Фортепіано 78-79 
Хай співає дітвора 76 

Хліб на рушнику 52 

Хорові твори 14-15 
Хорові твори a cappella 12 

Хорові твори українських композиторів 

для дитячого та жіночого хору 57 
Церковні наспіви 59 

Що кажуть тварини 81 

ПОКАЖЧИК НАЗВ ВОКАЛЬНИХ ТВОРІВ
*
 

 

                                                 
* Пісні, назви яких збігаються з першими словами їх текстів, відображено тільки в покаж-

чиках назв вокальних творів. 

А Бог Адама створив руками 8 

 А брат сестрицю все розпитує 9 
 А брат сестрицю продавав 9 

 А в березні 50 

 А в вишневім садочку 9 
 А в Києві на ринку 15 

 А в Лєночки батенько п'яниця 7 

 А в ліску, в ліску 14 
 А в нашім городі 1 

 А в нашого пана береза стояла 4 

 А в нашого свата 7 
 А в нашої перепілоньки 14 

 А в нашої печі 9 

 А в нашої свахи 9 
 А в тому саду 15 

 А Валічка з хорошого двору 7 

 А вже весна 8, 15, 80 

 А вже ж мені не ходити, куди ходила 9 
 А вже сонце заходить 15 

 А вже сонце котиться 67 

 А вже третій вечір 8 
 А встань, Олюня, із стільця 9 

 А вчорашной ночі 4 

 А де ж наша весільная мати 7 
 А до мене Яків приходив 8 

 А доки ми так стоятимем 7 

 А за нашом заградочком 6 
 А Лєночка в батька й на одході 7 

 А літечко грає 72 

 А ми в свата були 7 
 А ми до Прип'яті 52 

 А ми не ворони 7 



 76 

 А ми просо сіяли 67 
 А ми сватів ждали 7 

 А мир-миром 7 

 А на горі три явори 6 
 А на Игрени, как в раю… 22 

 "А на Куці нікого нема..." 38 

  А наші хлопці недбайлиці 9 
 А наші хлопці нечуйлиці 9 

 А небо таке голубе 50 

 А під нашим окенечком 6 
 А соняхи цвітуть 40 

 А староста та й травочку косе 7 

 А сьогодні не неділя — понеділок 7 

 А там в гаю, коло броду 1 

А там, в полю, криниченька 1 

 А там долом при долині 6 
 А там коло броду 6 

 А у саду соловейко не щебетав 7 

 А хто бачив, а хто чув 16 
 А хто хоче війну знати 104 

 А чи вдома пан хазяїн? 4 

 А я в батька тепер на одході 7 
 А-а, люлі 9 

 А-а, ходить зайчик 16 

 Авана — друг молодих 29 
 Авва, Отче! Воспеваем Твою силу 35 

 Авва, Отче, здесь дерзают 35 

 Авось да небось 57 

 Агнец — отпрыск Ты 35 

 Агнец Божий, наши согрешенья 35 
 Агнец, за других пронзенный 35 

 Ай, дедушка, дедушка 69 

 Ай, на горе дуб, дуб 69 
 Ай ну-ну-ну, люлі 9 

 Айстро, моя квітко 27 

 Акація цвіте 60 
 Алилеєм, Христе Боже 4 

 Алилуйя, о Господь наш 35 

 Алилуя 15, 32, 48, 57 
 Алилуя, голос 8 48 

 Аминь! О, Иисус, скорее 35 

 Амур — рабочая страна 22 
 Ангели в небе 44 

 Ангели в небі 20 

 Антифон 1, 2, 3 32 
 Апельсин 76 

 Апостоли, що з країв землі 12 

 Арифметика 103 
 Арієта Перетти 65 

 Аріран 16 

 Арія Альміри 65 
 Арія Барбарини 65 

 Арія Бастьєни 65 

 Арія Лауретти 65 
 Арія Роберта 23 

 Артековский вальс 74 

 Артистка-звезда 110 
 Атлант 39 

 Ах дивіться, браття, небо червоніє 4 

 Баба снігова 72 
 Бабин Яр 26, 55 

 Бабине літо 47 

 Бабусин чобіток 21 

 Бабусині кізки 71 

 Бабуся-Ягуся 69 

 Багато пісень на землі 44 
 Багаття 49 

 Бажання 65 

 Балада про гусей 36 
 Балада про синів 27 

 Бандура 20 

 Баран 81 
 Барвінкові очі 30 

 Бардів дух 39 

 Батеньку мій рідненький 9 
 Батьківське жито 51 

 Батьківський поріг 23 

 Батьківщина 76 

 Батькова криниця 27 

 Батькова пісня 21 
 Бачанське джерело 43 

 Бджілка 81 

 Без то житко вода тече 6 
 Безмежнеє поле 23, 57 

 Березень 66, 68 

 Березнева заметіль 63 
 Берізка 8 

 Библиотечный вальс 73 

 Бива любов 6 
 Бийте коней та ногайками 7 

 Била жінка мужика 8 

 Била мене мати 16 
 Бистра вода 14 

 Бичок 77 

 Бывает 46 
 Быть с тобой 46 

 Бігла сучка рядом 7 

 Біжимо 76 
 Біжить весна 72 

 Біжу засівати 72 
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 Білий бузок коло хати 27 
 Білі волошки, сині ромашки 21 

 Білі лілеї 26, 50 

 Біль 55 
 Біль і плач душі 29 

 Біля Ісуса радість 44 

 Біля кого найтепліше 76 
 Біля озера 66 

 Біля хати 66 

 Благальна єктенія 32 
 Благовіщення Пресвятої Богородиці 59 

 Благодаренье, славу, честь 35 

 Благодарим, Господь, Тебя 35 

 Благодарность, восхваленье 35 

 Благодарность, сила, мудрость 35 

 Благодарю, Господь, что в мире 35 
 Благословен 32 

 Благословен Єси Господи 48 

 Благословен. Ми бачили Світ істинний 32 
 Благословенний той 15 

 Благослови, Боже 7 

 Благослови, душе моя 15 
 Благослови, душе моя, Господа 32, 80 

 Благослови, мати 16, 67 

 Благослови нас, Боже 16 
 Благословлю Господа 29 

 Близка заря 35 

 Бо війна війною 14 

  "Бо хіба то не неділя..." 38 

 Бобер 66 
 Бог відкрив спасіння двері 29 

 Бог Господь 15 

 Бог есть любовь 45 
 Бог зі мною і з тобою 44 

 Бог любви, мы песнь возносим 35 

 Бог народився 4 
 Бог народився в місті Вифлеємі 4 

 Бог послав у цей світ Свого Сина 45 

 Бог предвічний 1, 6, 99, 102 
 Бог предвічний народився 4 

 Бог ся рождає 4, 102 

 Бог ся рождає, славлять Його люди 4 
 Бог, Ты мой Водитель 35 

 Бог, чтоб чтить Тебя достойно 35 

 Богородице діво 57 
 Богородице, діво, радуйся 57 

 Богородичний 48 

 Богоявлення Господнє 59 
 Бодай матері пчоли подохли 7 

 Бодай свасі бджоли подохли 7 

 Бодай ся когут знудив 6 
 Бодай та корчмичка 14 

 Бодай тая степовая могила запала 16 

 Боже, в серцях наших 44 
 Боже Великий, Єдиний: (Молитва за 

Україну) 8 

 Боже мій, нащо мене ти покинув 57 
 Боже мій, я люблю Тебе 45 

 Боже наших надій 29 

 Боже, светом совершенным 35 
 Боже, скоро вознесутся 35 

 Боже, Ти Бог мій 29 

 Божий Сын, Ты к нам взираешь 35 

 Божою славою небо сіяє 29 

 Божья церковь еще ждет 35 

 Болеро 17 
 Болить півню горлечко 66 

 Боронив я тебе, Україно 1 

 Босса-нова 21 
 Боярине, обніми мене 9 

 Брала воду під калиною 9 

 Брала Катічка льон, льон 7 
 Брала Ніночка льон, льон 7 

 Брати, послужим Господу 29 

 Братику, не лякайся 7 
 Братику-сокільчику 7 

 Браття і сестри 29 

 Браття, сестри, звеселімося 29 

 Братя зме си 6 

 Брешете, дружечки-раки 7 
 Бриніла коса 1 

 Брось страх и печаль 35 

 Брязнули вилки, тарілки же 7 
 Брязнули ложки, тарілки 7 

 Був собі гарний хлопець 8 

 Буде діточкам узвар 66 
 Буду восхвалять Тебя, Господь 45 

 Бузкова гілка 53 

 Буковинська полька 80 
 Була весна 50 

 Було б тобі не женитись 7 

 Було літо 15 
 В Агнце я душой покоюсь 35 

 В бессонной ночи 56 

 В бідній яскині, у ясну ніч 4 
 В Вифлеємі, в місті Христос ся родив 4 

 В Вифлеємі днесь Марія 4 

 В Вифлеємі Марія Пречиста 102 
 В Вифлеємі новина 4, 6, 80, 102 

 В Вифлеємі тайна 102 
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 В Вифлеємі тайна сталась 80 
 В Вифлеємі, у містечку 4 

 В Вифлеємі-місті сталася новина 4 

 В гості до мишки 66 
 В гостях у берізки 70 

 В долині калина 6 

 В долину, дівчата, в долину 9 
 В этом городе сад 40 

 В жизни трудно без Бога 45 

 В кінці греблі шумлять верби 8 
 В лісі 69 

 В минуты музыки печальной 56 

 В місті Вифлеємі народився Бог 4  

 В місті Вифлеємі сталася новина 4 

 В місті Вифлиємі 1 

 В Назареті Мати Божа 4 
 В небі жайворонки в'ються 57 

 В небо Ты восшел, Спаситель 35 

 В нежности любви безмерной 35 
 В панськім городі росла лелія 4 

 "В перелеске, где трава густая" 57 

 В полі-полі плужок ходить 15 
 В райськім городі лелія росла 4 

 В райськім городі росла лелія 4 

 В Різдвяну ніч 4 
 В Рождество Христове ангел прилетів 4 

 В розквіт літа 50 

 В святом святых 35 

 В славы Ты воссел лучах 35 

 В суботу пізненько 8 
 В суботу повечорі 9 

 В тиши блаженного покоя 35 

 В тім зеленім гаю 6 
 В цьому домі, як у раю 16 

 В чистім полю береза стояла 16 

 В чистому полі 12 
 В ширим поли 6 

 В широкій долині 4 

 В широкій долині сталася новина 4 
 В яслах лежить 4 

 В ясних блакитних небесах 29 

 Вальс 50 
 Варила горілку 9 

 Ваші бояри в хаті 7 

 Введення Пресвятої Богородиці у Храм 59 
 Ввійди, братіку, ізнадвору до хати 9 

 Ведмідь 81 

 Велика єктенія 15, 32, 48 
 Велика субота 59 

 Великдень 70 

 Великдень зустрічаємо, граємось,                                            
співаємо 76 

 Велики и чудны дела Твои 44 

 Великодний канон 48 
 Величальна рідному селищу 26 

 Величальна Харкову 148 

 Величний і дивний Господь 29 
 Вербовая дощечка 16, 67, 100 

 Вербовая кладочка 9 

 Вербові котики 76 
 Вербові сережки 76 

 Вересень 66, 68 

 Вересневе свято 49 

 Верховинко! 47 

 Верховино 67 

 Весела гра 76 
 Весела на світі нині новина 4 

 Веселая нам новина 29 

 Веселий музикант 67 
 Веселі вправи 76 

 Веселі жабенята 76 

 Веселі каруселі 76 
 Веселі нотки 66, 75 

 Веселка 69 

 Веселкова пісня 144 
 Веселу новину днесь послухайте 4 

 Веселчині фарби 75 

 Весенние цветы 110 

 Весенняя весть 69 

 Весёлый гимн 37 
 Весілля у рідні 53 

 Весіллячко 49 

 Весільна 16 
 Весільний жарт 21 

 Весільні приспівки 6 

 Весіля ся зачинає 1 
 Весна 57, 69, 80, 100 

 Весна-красна 69 

 "Весни нема..." 38 
 Весняна пісенька 41 

 Весняна пісня 14 

 Весняний вечір 53 
 Весняний ноктюрн 49 

 Весняний ювілей 72 

 Весняні барви 51 
 Веснянка 34, 57, 73, 80, 99, 103 

 Вечір 12, 69 

 Вечір на Дніпрі 53 
 Вечір надворі 8 

 Вечірній клекіт 21 
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 Вечірня пісня 8, 65, 80 
 Вечірняя пісня 57 

 Вечный марш (у Монумента вечной 

славы) 22 
 Вже весна 16 

 Вже жнива 66 

 Вже настало літечко 72 
 Взор Твой, Покровитель 35 

 Взяв би я бандуру 8, 16, 20 

 Ви буяри, ви буярочки 7 
 Ви до нас не приїхали 7 

 "Видно, я напрасно ждал                                                                                             

 в годы ранние..." 46 

 Виголоси до Божественної Літургії Івана 

Золотоустого 59 

 Вигріба матінка жар, жар 7 
 Визволителям 50 

 Вийди, вийди, Іванку 67 

 Вийди, вийди, місяченьку 28 
 Вийди, вийди, сонечко 67 

 Вийди, мати, з хати 9 

 Вийди, матінко, вийди 7 
 Вийди, матінко, проти нас 9 

 Вийшли в поле косарі 8, 16, 67 

 Вийшли дітоньки на луг —  
 к гарненько тут навкруг 76 

 Випала пороша 26 

 Виростеш ти, сину 8, 16 

 Вирубане гілечко із яру 7 

 Вирушайте, діти 80 
 Виряджай мене, мати, випроводжай 9 

 Висне небо синє 67 

 Витай, Ісусе 1 
 Вихвалялась горобчиха 41 

 Вишиванка 26, 99 

 Виший, матусю, долю мені 49 
 Вишневий дзвін 27 

 Вишневий сніг 62 

 Вишні-черешні розвиваються 15 
 Вишня й калина 21 

 Вы вспомните меня 25 

 Выпили кони зарю 50 
 "Вівця іде..." 38 

 Відболіла війна 30 

 Відлітають журавлі 99 
 Відлітають лелеки 49 

 Відпусти з полону 27 

 Відчиняй, батенько, новий двір 7 
 Відчуття 43 

 Віє вітер, ой віє вітер 9 

 Віконечко рідної хати 21 
 Віночок 99 

 Віншівки йорданські 4 

 Віншівки новорічні 4 
 Вірні друзі 71 

 Вірую 32 

 Вірю 50 
 Вісники весни 70 

 Вітальна 31 

 Вітаючи сьогодні серця молоді 29 
 Вітер 76 

 Вітер в гаї нагинає 36 

 Вітер в гаї не гуляє 34, 80 

 Вітер дуба перехитує 7 

 Вітер і арфа 12 

 Вітер с поля, хвиля з моря 8 
 Вітерець 75 

 Вітри холодні 53 

 Вітчизна неозора 57 
 Вічная пам'ять 48 

 Вічний Бог 44 

 Вічний вогонь 67 
 Вічний революціонер 80 

 Вічний сон 21 

 Віють вітри, віють буйні 8 
 Вновь задули чью-то свечу 50 

 Во Вифлеємі зоря сіяє 4 

 Во Вифлеємі нині новина 102 

 Во Вифлиемі нині новина 4 

 Вовк і Хортик 76 
 Вовк і Червона Шапка 38 

 Возвеселімся 6 

 Возвеселімся всі купно нині 4 
 Воздайте честь, благодаренье 35 

 Воздвиження Чесного Хреста 59 

 Вознесіння 59 
 Вой дайте мні пов'язничка 3 

 Вокаліз 103 

 Вокруг бесплодная пустыня 35 
 Волинське танго 49 

 Волинські берези 49 

 Волк 74 
 Володар, володар 9 

 Володимир Івасюк 21 

 Володимирська осінь 49 
 Володимирські позивні 49 

 Волошки сині 49 

 Волошко моя 49 
 Волшебница ночь 36 

 Волшебный мир 56 
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 Воробышек 74 
 Воротар 15 

 Вос вілсту? 54 

 Воскреса краса 47 
 Воскресіння Христове бачивши 48 

 Воскресні гласи 59 

 Воскресное утро 69 
 Воспоїм днесь пісню новую 4 

 Воспойте Христа 35 

 Воспоминание 42 
 8 марта 25 

 Враки все, дружечки, враки 7 

 Все говорят 42 

 Все сниться дитя мені 36 

 Все творение земное 35 

 Все Тебе я поручаю 35 
 Все ще буде 46 

 Вселенная, веселися 4, 14, 102 

 Всех обездоленных от века 35 
 Всех спасенных 35 

 Всі днесь заспіваймо 4 

 Вставай, вставай, господарю 4 
 Вставай, милий друже 4 

 Встає в синім небі зоря 44 

 Встала весна 80 
 Встань, устань, моя матінко 7 

 Встреча 36 

 Вчителько рідна моя 150 

 Гавот 28 

 Гаї шумлять 14, 57, 65 
 Гаївочка 70 

 Галичанко-галичаночко 154 

 Галя по садочку ходила 67 
 Ганічко, душичко 6 

 Гануся красна 1 

 Гарбуза боюся 21 
 Гарбузи 49 

 Гармония 37 

 Гарна баба снігова 66 
 Гарна чарка 53 

 Гарний танець гопачок 67 

 Гаю, гаю, зелен розмаю 8, 10, 15 
 Гвоздики червоні 33 

 Гвоздички 16 

 Где все наши прегрешенья 35 
 Где найдешь такой сладостный покой 35 

 Где ты, детство 74 

 Гей, була в мене коняка 8 
 Гей, ви, стрільці січовії 15 

 Гей, видно село 8, 14, 17 

 Гей, вічні ми 27 
 Гей, Волине моя! 49 

 Гей, загони ідуть 80 

 Гей, літа 27 
 Гей, літа орел 8 

 Гей, нум, браття, всі до зброї 15 

 Гей, нуте, хлопці 8 
 Гей, розлилось теє горе 23 

 Гей, там на горі Січ іде 8 

 Гей, там на горі та женці жнуть 80 
 Гей, у світлиці 15 

 Гей-йа, сьогодні 15 

 Гетьмани 23 

 Гиля, гиля, сірі гуси 7 

 Гимн моей земле 74 

 Гімн Володимиру 49 
 Гімн Каменяреві 31 

 Гімн Полтави 27 

 Гімн Слов'яносербського району 37 
 Гімн Слов'яносербської гімназії 37 

 Гімн України 80 

 Гімн ФССУ 27 
 Гірка Володимирська 21 

 Гірська вода 38 

 Глаза 56 
 Глибока кирниця, глибоко копана 8 

 Глухівчаночка 40 

 Глухове наш славний 40 

 Глуховский вальс 40 

 Глянь же ти на поріг, діво 7 
 Гном дома 73 

 Говорили люди, сусіди 14 

 Год за три 54 
 Гойдалочка 66 

 Голос Бога 74 

 Голос Володимира 49 
 Голочка 80 

 Голуб 81 

 Голуб без голубки не воркує 40 
 Голуб надій 47 

 Гомін, гомін, гомін по діброві 8 

 Гомін, гомін по діброві 10 
 Гопачок 71 

 Гора, гора 6 

 Гордым легче 56 
 Горе, доле ходжу 6 

 Горе-цілителі 11 

 Гори красни 6 
 Гори мої, гори 6 

 Гори смерекові 54 
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 Гори-полонини 47 
 Горіла липка, горіла 6 

 Горіло море віддаля... 39 

 Горлиця 21 
 Горобець 81 

 Горобець із білою бородою 76 

 Горобчики 76 
 Горою гуска летіла 9 

 Господа воскреслого славословимо 29 

 Господарю, Бог тебе кличе 4 
 Господи, Боже наш, Тобі 29 

 Господи, помилуй 48 

 Господи, помилуй нас 16 

 Господи, прими честь, поклоненье 35 

 Господи, споглянь на наш народ 29 

 Господи, хвала Тебе 35 
 Господиня рано встає 4 

 Господь — святые знают 35 

 Господь, в святилище стоим 35 
 Господь, вокруг Тебя 35 

 Господь, все сроки у тебя в руках 35 

 Господь, всегда с Тобою 35 
 Господь, за нас Ты пострадал 35 

 Господь Иисус, взираем 35 

 Господь мой, Ты ведешь меня 35 
 Господь, мольбу Ты принимаешь 35 

 Господь, моя награда 35 

 Господь моя победа 45 

 Господь на нас в величии своем 35 

 Господь наш, на закланье 35 
 Господь, направь мышленье 35 

 Господь, направь сердца 35 

 Господь, Своею кровью 35 
 Господь, Твоей дорогой 35 

 Господь, Ты предусмотришь 35 

 Господь, я Тебе благодарен 44 
 Господь, я Тебя молю 45 

 Гострі, маті, зубки 3 

 Готуй мені збрую 14, 104 
 Гра в зайчика 15 

 Граємось—танцюємо 76 

 Гречаники 33 
 Гриби злякались 66 

 Гриць мене, моя мати 8 

 Грицю, Грицю, до роботи 8, 15, 67, 100 
 Гроші 21 

 Грудень 66, 68 

 Груша 76 
 Грушечка 57 

 Грушки 41 

 Гуде вітер вельми в полі 8 
 Гудок Петровки 22 

 Гудуть у Карпатах бори 21 

 Гуляли 17 
 Гусак 81 

 Гусениця 81 

 Гуска 66 
 Гуцулка 33 

 Гуцулка Ксеня 8 

 Гуцульська фестивальна 47 
 Ґандзя 8, 16, 20, 80 

 Да зеленая добрівонько 16 

 Да ісполнятся 80 

 Да ішли дівки 16 

 Да лецєлі гусоньки 14 

 Да посію мак 16 
 Давай же, голубко, удвох посумуєм 63 

 Давно погасли огни 45 

 Дай же, Боже, громовую тучу 12 
 Дай мені, Спасе, ближче стати 29 

 Дайте нам короваю 9 

  Дала мені мати корівоньку 15 
 Дар нині пребогатий 4 

 Даринка і сніжинка 71 

 Два вічних слова 50 
 Два єноти 66 

 Два кольори 8, 23 

 Два півники 66 

 Два садочки, два слідочки 26 

 Дві долі самотньо блукали 50 
 Дві лебідки 40 

 Дві осені 27 

 Дві подружки-цокотушки 69 
 Двійник 39 

 Де Ворскла блакитна 77 

 Де, бояри, волочилися 7 
 Де ж ви, бояри, волочились 7 

 Де ж ти, веснонько? 57 

 Де ж ти, доню, забарилася 7 
 Де ж ти, листочку 101 

 Де ж ти, мій забарний 27 

 Де ж той дядько Йосип 9 
 Де журба дівоча бродить 47 

 Де мати посіє 21 

 Де ти, Ілля, ходиш 16 
 "Девичьи грезы" 55 

 День народження пісні 21 

 День народження у тата 71 
 День цей священний 21 

 Деси в Гамерице 6 
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 Десь на полонині 34 
 Десь тут була подоляночка 8 

 Джо Билл 19 

 Дзвін гітари 16 
 Дзвони Великодня 41 

 Дзвони дзвонять 80 

 Дзвоник-лікар 69 
 Дзвонкова криниця 61 

 Дивлюсь я на небо 8, 10, 19 

 Дивлються селяни 7 
 Дивлячись у глиб віків 29 

 Дивная, дивная новина 4 

 Дивная новина 1, 4, 15, 80, 102 

 Дивная новина світу ся з'явила 4 

 Дивноє ім'я Твоє, Спасе 15 

 Диво 62 
 Дивовижне місто 53 

 Дивувалися ліси 67 

 Дим 19 
 Димить туман 13 

 Діброво зелена 16 

 Дівка в сінях стояла 8 
 Дівка Явдошка 67 

 Дівочий сон 61 

 Дівочий сон —моя любов 21 
 "Дівочі сльози..." 38 

 Дівчина Олеся 49 

 Дівчина-горянка 47 

 Дівчино кохана, здорова була! 8 

 Дівчино моя кароока 9 
 Дівчинонька по гриби ходила 8 

 Дівчино-рибчино, здорова була! 8 

 Дідове горе 58 
 Дідусева казка 41 

 Діти війни 30 

 Діти та краплинки 76 
 Для всіх ти — мертва і смішна 31 

 "Для полного счастья" 55 

 "Днепровская вода" 57 
 Днесь на Рождество Христове 4 

 Дни прошли так быстро 44 

 До батьківської хати 40 
 До Звягеля 49 

 До Лесиної казки 49 

 До пісні 14 
 До свята Миколая 80 

 Добрая сказка — зима 46 

 Добре тому коса косит 6 
 Добривечір, дівчино, куди йдеш? 8 

 Добрий вечір, дівчино 15 

 Добрий вечір, мамусеньку 9 
 Добрий вечір, пане господарю 4 

 Добрий вечір тобі, пане господарю 9, 16 

 Добрий день 139 
 Догмати 59 

 Дозвольте Вам освідчитись в коханні 27 

 Доле моя 30, 40 
 Доле моя, Україно 55 

 Доле-долино 27 

 Доленька 30 
 Долина, долина 14 

 Доля 27 

 Доля — лелітка 47 

 Доля схоче — не мине 47 

 Дома ль воробей? 69 

 Домівко моя 26 
 Домовеня 41 

 Домой, домой! 35 

 Донетчина 25 
 Донечка 36 

 Допоки на серці не сніжно 30 

 Допомога їжачка 72 
 Дорога 42 

 Дорога до матері 51 

 Дорога до отчого дому 80 
 Дороги 36 

 Достоин Ты 45 

 Достойно 32 

 Достойно є 15, 32 

 Достойно єсть 32 
 Дощ 57 

 Дощик 65, 80 

 Дощик, дощик 8 
 Другові дитинства 53 

 Дружба настоящая 69 

 Дружечки, паняночки 7 
 Дружко коровай крає 7 

 Дружко коровай ріже 7 

 Дударик 15, 67 
 Дуэт 54 

 Дума про коней 43 

 Дума про Почаївську Божу Матір 51 
 Думай, думай та Надічко 7 

 Думай, Онисю, думай 9 

 Думаю про земляків 50 
 Думи мої 14, 80 

 Думи мої, думи мої 8, 16 

 Дятел-поштар 69 
 Евеліна 47 

 Е-е, котів два 9 
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 Е-е-е, котків два 9 
 Ей, гоя, гоя 6 

 Ей, дівчатко, дівчатко 6 

 Ей, дівчатко пишне 6 
 Ей, овце моє, овце 14 

 Ей, травичка зелена 6 

 Елегія 23, 26 
 Ему, возлюбившему нас 35 

 Если тебе нелегко 45 

 Если ты не со мной 36 
 Есть один только путь 45 

 Етюд 28 

 Ёлочка и лисёнок 73 

 Эдельвейс 110 

 Элегия 56 

 Этот бренный мир 35 
 Эх, кума 50 

 Є у всесвіті два чуда 29 

 Єврейський вальс 54 
 Єдин місяць сходить 9 

 Єдин Свят 15, 32 

 Єдин Свят. Благословен. Ми бачили  
 Світ істинний 32 

 Єдина навіки 62 

 Єдинородний 15 
 Єдинородний син 80 

 Єдинородний Сину 32 

 Єктенія за померлих 15 

 Єктенія подяки 32 

 Єктенія потрійна 48 
 Єнот і ноти 66 

 Єрусалимська утреня 59 

 Жабка 76 
 Жабки 66 

 Жайвір 16 

"Жала Лесюня шовкову траву..." 12 
 Жалі мої, жалі 10, 16 

 Жартівлива коляда 1 

 Жасминовый сон 25 
 Женчичок-бренчичок 8, 15 

 Жив Иисус! Он победил 35 

 Жив-був король багатий... 39 
 Живе моя печаль 50 

 Живуча наша Україна 56 

 Живущим и ушедшим — слава! 40 
 Жига 28 

 Жито, мати 16 

 Жінка винувата 58 
 Жменька сонця 69 

 Жовтень 68 

 Жу-жу 62 
 Жук 73 

 Жук танцює 66 

 Журавель 67 
 Журавка 33, 65 

 Журавлик 69 

 Журавлі 14 
 Журавлі на свято кличуть 40 

 Журба чаїна 27 

 Журналістська зоря 52 
 З вінка пісень купальських 13 

 З вірою 45 

 З днем народження, сестричко! 72 

 З духами спочилих праведників 48 

 З Молебну подячного  15 

 З мрією про свято Перемоги 40 
 З сиром пироги 58 

 За Березовою Рудкою 61 

 За водою рута-м'ята 16 
 За горком, за горком 6 

 За городом качки пливуть 8, 15 

 За горою, де дзвін дзвонить 4 
 За Дунай, за Дунай 6 

 За Кубань іду 16 

 За любовь, за милость... 44 
 За нас, Господь, Ты пролил кровь 35 

 За нашою слободою 15-16 

 За нашу Україну 146 

 За нове життя 31 

 За окном рябина красная 36 
 За річкою, За Дунаєм 15 

 За синій Буг летять пташки 49 

 За столом — яма 7 
 За твої, дівчино 14 

 За Україну 8, 47 

 За хатою, за світлицьою 7 
 Забытая гитара 21 

 Заборони про тебе думать 27 

 Зависока мила 58 
 Загортай, мати, жар, жар 9 

 Заграви осені 40 

 Заграє вогнище 33 
 Заграй мі, гудаку 6 

 Заграй мі, гудачку 6 

 Загрібай, мати, жар, жар 7 
 Загрібай, мати, жар, жар, жар 7 

 Загуляла да Лимериха 14 

 Задзвенів дзвін милозвучно 4 
Заєнько 14 

 Заєць 81 
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 Зажурився кротик 66 
 Зажурилась Україна 8 

 Зажурилася 15 

 Зажурились галичанки 15 
 Заздоровна Володимиру 49 

 Зайчик 74 

 Зайчик в білім кожушку 72 
 Зайчик та лисичка 67 

 Зайчику 16 

 Зайшло сонце за віконце 1 
 Заквітчали дівчатонька 104 

 Закохані Кияни 21 

 Закувала зозуленька 15, 80 

 Закукала зозуленька 6 

 Залітай, залітай 10, 65 

 Занадився журавель 99, 142 
 Западай, сонечко, за гору 6 

 Запалив я у серці вогонь 49 

 Запізнілі сніги 55 
 Заплати, Іванку, за провуд 16 

 Запливай же, роженько весела 65 

 Заповіт 8, 55 
 Запоздалые цветы 36 

 Засвистали козаченьки 14 

 Засвіт встали козаченьки 8 
 Засвітились в небі зорі 9 

 Засипає снігом Україну 50 

 Засіяла зоря над бідним вертепом 4 

 Засмутилася, зажурилася 1 

 Засмутилось кошеня 67 
 Заспівай, вівчарю, пісню 47 

 Заспівай мені 103 

 Заспівай, мій друже, пісню 63 
 Заспіваймо пісню веселеньку 8, 80 

 Засумуй, трембіто 104 

 Зася, сванечко, зася 9 
 "Затерялся твой путь..." 46 

 Затремтіли струни 101 

 Захист 39 
 Зацвіла в долині 67, 80 

 Зацвіла в лузі лоза 16 

 Зацвіли каштани 75 
 Зачаття святої Анни 59 

 Зашуміла ліщинонька 15 

 Звезда Давида 110 
 Звичка 58 

 Звізда ясна і прекрасна світу з'явила 4 

 Звучи, рідна мово! 51 
 Згрішив, згрішив перед Тобою 29 

 Здвигнулася хата 7 

 Здвигнулися стіни 9 
 Здесь за трапезою Твоею 35 

 Здесь, на земле пустой 35 

 Здравствуй, мама! 36 
 Здравствуй, моя бабуся 43 

 Здравствуй, Новый год! 74 

 Здравствуй, школа! 25 
 Здригнулися лави 7 

 Зелена й дуброва 3 

 Зеленая та ліщинонька 15-16 
 Зеленеє жито, зелене 8, 16 

 Зелененький барвіночку 8, 65 

 Зелений дубочку 13, 104 

 Зелений дубочок 8 

 Зелений явір 57 

 Зелений ядловец 6 
 Зелені свята 72 

 Земле наша, земле 34 

 Земле ріднесенька 69 
 Землю Юдейську 102 

 Земля моїх батьків 63 

 Земля солов'їна Тараса 47 
 Зеркальце 25 

 Зима 66, 69 

 Зима і Весна 57, 67 
 Зима уже мандрує 72 

 Зимняя сказка 73 

 Зимова пісенька 41 

 Зимове свято 53 

 Зимові дні 69 
 Зимонька 47 

 Зимонька білесенька 72 

 Зимонька-зима 70 
 Зимонько-снігуронько 99 

 Зі святими упокій 48 

 Зі святом тебе, бабусенько 72 
 Зі сходу сонця аж до заходу 4 

 Зійде матінка зорею 19 

 Зійшла вже зоря 102 
 Зійшла зоря над Вифлеємом 80 

 Зійшли ангели 4 

 Зімно, презімно 14 
 Зірка 47 

 Змила мати дочку 9 

 Знайди собі пару 76 
 Знайшла мишка колосок 66 

 Знов Весна, і знов надії... 57 

 Знов жити без Бога 29 
 Знов страшні чутки 101 

 Зодиак 56 
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 Зозуленька кукат 6 
 Золота осінь 47, 71 

 Золоті причали Осені... 50 

 Золотіє в полі жито 9 
 Золотіє спогадами осінь 50 

 Золотії терни 20 

 Зоре моя вечірняя 8, 15, 67 
 Зорепад 47 

 Зорі 15 

 "Зорі дрімають на хвилях Горині..." 103 
 Зорі падають срібними вишнями... 21 

 Зоря зійшла, вставайте люди 4 

 Зоряна ніч 14, 17, 19 

 Зоряна пісня 21 

 Зродилися терки 6 

 Зупиніть заметіль 21 
 Зустріч з їжачком 72 

 З'явилась, браття, добра новина 4 

 Зять на мене та й не дивиться 7 
 Зятю мій коханий 9 

 Зятю мій хороший 9 

 И в трапезе Твоей Иисус 35 
 И вот промчался еще день 44 

 И опять о ней… 46 

 Идиллия летнего вечера 69 
 Иисус — Агнец Божий 35 

 Иисус, благодарим Тебя 35 

 Иисус, мы с радостью простой 35 

 Иисус мой лучший Друг 44 

 Иисус, Спаситель дорогой 35 
 Иисус, Твое святое имя 35 

 Иисус, Тебе поем мы песни 35 

 І в вас, і в нас 15 
 І всіх 32 

 І досі сниться 101 

 І духові 48 
 І Духові Твойому 15 

 І сад зацвів 101 

 І славити буду 29 
 І шумить, і гуде 8, 16, 80 

 Івано-Франківськ 76 

 Іде звізда чудна 4 
 Іде, іде дід 67 

 Із джерела дитинства п'ю 50 

 Із днем народження 71 
 Із Києва швачка 7 

 Із Києва швачка, купечеська дочка 7 

 Із-за гаю сонце сходить 23 
 Із-за гори високої 104 

 Із-за гори сніжок летить 15 

 Іменем березня 27 
 Іменини в мишки 66 

 Інтермеццо 103 

 Іринка і машинка 57 
 Ірмоси 59 

 Ірод-цар 4 

 Ісусе, Спаситель 44 
 Ісусу слава 45 

 Ішла звізда крайом світа 16 

 Ішла Марійка 14 
 Ішли дружечки рядочком 7 

 Ішли тріє царі 80 

 Ішов жовняр з войни 80 

 Ішов козак без ліс 15 

 Ішов козак долиною 15 

 Ішов козак потайком 8, 16 
 Ішов Миколай 75 

 Їде Хома 76 

 Їдемо до бабусі 103 
 Їдуть козаки 40 

 Їжак 81 

 Їжачок 62, 75 
 Їжачок-трудівничок 140 

 Її навіки я люблю 19 

 Її портрет 39 
 Її Україною звуть 131 

 Їхав козак за Дунай 8, 20, 67, 80, 99 

 Їхав козак на війноньку 8, 15 

 Їхав козак через міст 16 

 Їхали козаки із Дону додому 8 
 Йа вишневім садочку 16 

 Йа кривого танцю 16 

 Йде весна 57 
 Йде Січове Військо 104 

 Йдуть до осені літа 55 

 Йшли корови із діброви 100 
 К Тебе, Иисус, мой путь ведет 35 

 Кавалерийская походная 73 

 Каватина Алеко 23 
 Каватина Валентина 23 

 Каватина графині 65 

 Кадки, бранки, коровайнички 9 
 Каждый помощь получает 35 

 Казав мені батько 8 

 Казав милий, же ня возме 6 
 Казала ж мені мати 9 

 Казали люди: грошей міх 7 

 Казали люди, зять багатий 7 
 Казка дитинства 21 

 Казкова ніч 26 
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 Казкове дитинство 40 
 Кайдаки 22 

 Как прекрасно жить с тобою 35 

 Каким он будет 22 
 Какой сегодня день 44 

 Как-то старая цыганка 50 

 Калачі 99 
 Калина 80, 101 

 Калина зелена 16 

 Калина-малина 9 
 Калино-малино 15 

 Калино-малино, чом не зацвітаєш 13 

 Калино-малино, чом не процвітаєш? 16 

 Калинове сердечко 30 

 Калинонька 56, 60 

 "Камо піду от лиця твоєго" 57 
 Кам'яний сон 14 

 Канікули 122 

 Канон на голос 6: 
 (Похорон священників) 48 

 Канон на голос 8: (Похорон дитини) 48 

 Канцонетта 31 
 Карла Маркса 22 

 Карпатський гомін 34 

 Карусель 36 
 Карусель времени 50 

 Каченята 76 

 Качка 81 

 Кашка 66 

 Каштанова алея 27 
 Квакса-ляпса 76 

 Квітень 68 

 Квіти Батьківщини 41 
 Квітка дивовижна 21 

 Квітка планети 61 

 Квітнева неділя 59 
 Квітчана калинонька, квітчана 9 

 Квітчастий луг 101 

 Кед єм так пасала 6 
 Кед я сой засьпівам 6 

 Кедь ми прийшла карта 104 

 Кедь ми прийшла карта нарокувать 14 
 Києве мій 8 

 Київський вальс 8 

 Київський вокзал 21 
 Київські майдани 21 

 Кину кужіль на полицю 8 

 Китлиця, китлиці 7 
 Кицька вчила 66 

 Кіт і миші 76 

 Кіт і мишка молотили 66 
 Кішка 81 

 Кладочка 100 

 Кленочок 72 
 Кличе мати сина 13 

 Ключі 62 

 Коби скорше з гір Карпатських 14 
 Когда вы соберетесь 44 

 Когда земля уснёт 45 

 Коза 15 
 Козак 67 

 Козак гуляє 33 

 Козака несуть 8, 15 

 Козаки-добродії 27 

 Козаки-степовики 26 

 Козацькі могили 20 
 Козел 81 

 Козенятко 69 

 Коли акація цвіте 50 
 Коли в мене запитають 44 

 Коли ви вмирали 80 

 Коли ж настане кращий день 50 
 Коли звучать предивні голоси 50 

 Коли надворі дощ 76 

 Коли розлучаються двоє 8 
 Колисала баба діда 16 

 Колискова 16, 30, 43, 63, 69, 72, 142 

 Колискова для батька 30 

 Колискова для мами 33, 69 

 Колискова ніжного татуся 58 
 Колискові співанки 1 

 Колись, дівчино мила 104 

 Колихала баба діда 9 
 Колыбельная 69 

 Колыбельная для Марии 74 

 Коло млина калина 9 
 Коло млина, коло броду 8 

 Коло млина яворина 104 

 Коло річки, коло броду 14 
 Колодяжне 49 

 Колодязний журавель 23 

 Коломийки 101 
 Коляд, коляд, колядниця 9, 67 

 Колядка 6, 66 

 Колядники 6 
 Комар і узвар 66 

 Комарикові каша 66 

 Кондак на голос 8 48 
 Коник 81, 128 

 Коник і Мурашка 76 
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 Концертний етюд 103 
 Коняре, коняре 6 

 Копав, копав криниченьку 8, 80 

 Копу, зятю, копу 7 
 Кораблик 74 

 Корівка 76 

 Корова 74, 81 
 Королева квітів 40 

 Королева осени 40 

 Коса моя та на Дон пішла 7 
 Кот на мельнице 69 

 Котенятко 71 

 Котик 66 

 Котик і хвостик 76 

 Котик у чоботях 25 

 Котик хату підміта 66 
 Котик-воркотик 41 

 Котик-сон 77 

 Котику, коточку 72 
 Котику сіренький 67 

 Котилася бочка 76 

 Котилася зірка 15 
 Котиться віночок по полю 67 

 Котиться хвиля Дніпрова 14 

 Кохана 8, 21 
 Коханій… 21 

 Кохання більше не ховаю 53 

 Краєм неба 50 

 Країно див 101 

 Край над Горинню 103 
 Край Омера, вище Сараєва 16 

 Крапає дощик із неба 7 

 Краплинка 75 
 Красень-квітень 41 

 Красива печаль завмирання 50 

 Красне поле 47 
 Краю ти мій милий 56 

 Кривий танец 12 

 Крымская колыбельная 74 
 Крымское солнце 73 

 Кружится, как пушинка 44 

 Кто Тебя воспеть сумеет 35 
 Ку-ку-ру-ку-ку, голубко 16 

 Кубань 50 

 Куди від Духа я Твого піду 29 
 Кульбаба 57 

 Куманецьке село 6 

 Купайло 12 
 Купуйте фіалки 65 

 Курка 81 

 Лагідний серпанок 21 
 Ластівка 8, 81 

 Ластівка небесна 21 

 Ластівки немає 132 
 Ластівочка 16, 47 

 Латканки до худоби 1 

 Лахн-танцн 54 
 Лебединий сніг 47 

 Лебедь 23 

 Лебідь 36 
 Лев 81 

 Легенда 15, 46 

 Лежить Ісус в яселках 4 

 Лелека 46, 69 

 Лелеки 1 

 Лелеча доля 16, 51 
 Лелітка 47 

 Лелія 1 

 Лесин барвіночок 49 
 Лесная колыбельная 69 

 Леся 49 

 Леся місячної ночі 49 
 Лет, соколе, през гору 6 

 Лети, лети, соловейку, попереду 9 

 Летить галка через балку 8 
 Летіла зозуля 12, 15, 67 

 Летіли гусоньки 99 

 Летіли зозулі 76 

 Лето 69 

 Лето, прощай 46 
 Летять галочки у три рядочки 9 

 Летять степами норовисті коні 50 

 Лину до потоків 29 
 Липень 68 

 Листопад 68 

 Листья летят 36 
 Листя золотаве 53 

 Личата 49 

 Лиш любов права 27 
 Лишь бы только позвала 50 

 Ліз котик на плотик 80 

 Лілеї 49 
 Лілея 21 

 Лінивий котик 66 

 Лісова музика 75 
 Лісовий бал 65 

 Літа минають 31 

 Літала, літала чорна галочка 9 
 Літечко 72, 75 

 Літні тони 15 
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 Літній танець 80 
 Літня пісенька 41 

 Літо 14, 33, 66 

 Літо золоте 145 
 Літо минулося 67 

 Літургія передшеосвячених дарів 59 

 Літургія св. І. Златоустого 15 
 Лоцмани 22 

 Лугова зозуленька 16 

 Лугом іду, коня веду 8, 65, 80 
 Луна 80 

 Луна кохання 25 

 Лучший мужчина 36 

 Львівська полька 80 

 Льется тихий вечер 44 

 Льодолом 15, 17 
 Люба 46 

 Люба дитинка 71 

 Люба матуся 70 
 "Люби меня" 55 

 Любив я дівчину 9 

 Любит Иисус меня 44 
 Любите звёзды 103 

 Любі, милі коровайнички 9 

 Любіть Україну 8, 13, 19, 34, 57 
 Люблю тебе 27 

 Люблю тебе, місто 49 

 Люблю тебе, моя Волинь 49 

 Люблю трипільські краєвиди 53 

 Люблю я осень за её печаль 50 
 Люблю я свой маленький город 43 

 Любов 50 

 Любов і літо 63 
 Любов і шана 55 

 Любов моя 27 

 Любове моя остання 50 
 Любовь 56 

 Любовь всегда права 74 

 Любовь Свою большую 35 
 Любовь цыганки 21 

 Люляй, люляй, лелія 4 

 Лютий 68 
 Лялька 77 

 Мав я жену погану 6 

 Мав я раз дівчиноньку 8 
 Магелани 124 

 Має косу, має 7 

 Маєва нічка 104 
 Мак 15 

 Маки 27 

 Маки червоні 47 
 Мала баба Михала 14 

 Мала єктенія 32, 48 

 Мала Марусенька троє городенька 1 
 Мала мати дочку 1, 12 

 Мала мати одну дочку 8, 15 

 Маленька киця 66 
 Маленька сюїта 28 

 Маленькие елочки 74 

 Маленькі кошенята 120 
 Мальви під вікном 21 

 Мальчишки 103 

 Мама 42 

 Мамина вишня 8 

 Мамина казка 41 

 Мамина молитва 80 
 Мамина пісня 27, 53 

 Мамина усмішка 75 

 Мамині рушники 30 
 Мамочко, голубочко 9 

 Мандрівник 77 

 Манит сердце мечтою 44 
 Марись моя, Марись 6 

 Марійка була 14 

 Марічка 8 
 Марія 23 

 Марія Діва днесь породила 4 

 Марія-Діва 102 

 Маруся 49 

 Маруся красна 1 
 Марш прикордонників 42 

 Марш юных пожарных 74 

 Материне слово 49 
 Материнська доля 13 

 Мати 34 

 Мати, моя люба 99 
 Мати наша, мати! 99 

 Матусенько моя 21 

 Матусин помічник 71 
 Матушка 16 

 Медова ніч 30 

 Меланки: Ой та учора ізвечора  9 
 Мелодия 69 

 Мелодия южной ночи 50 

 Мелодії Акафісту до Пресвятої 
 Богородиці 59 

 Мелодія весни 21 

 Мене життєва марнота 29 
 Мені б до тебе прихилитись 50 

 Метелик 81 
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 Метелиця 41 
 Ми бачили світ істинний 15 

 Ми борщу не хочем 9 

 Ми будем молодіти 53 
 Ми везем волами з Криму сіль 27 

 Ми все діло та поробили 7 

 Ми до тебе не самі прийшли 7 
 Ми думали та не дратися 7 

 Ми ж твого, Надічка, двору не знали 7 

 Ми йдемо в бій 14 
 Ми йдемо вперед 29 

 Ми ковалі 15 

 Ми кривого танцю йдемо 67 

 Ми по воду ходили 9 

 Ми прийшли до тебе, пане господарю 4 

 Ми прийшли під вашу хату 4 
 Ми прийшли сьогодні 45 

 Ми пшеницю орали 9 

 Ми пшеницю пололи 7 
 Ми співаєм пісеньку 76 

 Ми співаємо і граєм 29 

 Ми таємно 15 
 Мидір, Сидір і Каленик 76 

 Миколаїв день 75 

 Мила моя, возму я тя 6 
 Мила моя, не вірю ти 6 

 Мили гуски лапоньки 66 

 Милые женщины 21 

 Милість миру 32 

 Милість спокою 15, 32 
 Милость Мира 31 

 Мир вам 29 

 Мире лукавий 8 
 Мирна єктенія 32 

 Михайлівська площа 21 

 Михале, Михале 6 
 Мы в детском здесь моленьи 35 

 Мы ждем Тебя, о Божий Сын 35 

 Мы каждый день 44 
 Мы с верой странствуем 35 

 Мы славим Господа 45 

 Мы собраны вокруг Тебя 35 
 Мы теряем друзей 50 

 Мы явлены перед Тобой 35 

 "Між Міжгір'ям та Іршавою..." 38 
 Мій Бог живий 29 

 Мій дідусь 71 

 Мій друже, лишень подивись 45 
 Мій край 47 

 Мій Отче 45 

 Мій рідний Київ 21 
 Мій садочок 65 

 Мій Тростянець 43 

 Мілка капуста, мілка 9 
 Міньйон 39 

 Мір зайнен їдн 54 

 Місто 39 
 Місто білих голубів 103 

 Місто моє 159 

 Місто над Дніпром 43 
 Місяць на небі 80, 100 

 Місяць на небі, зіроньки сяють 8 

 Місяцю князю 57 

 Місяцю ясний 65 

 Місяченьку 19 

 Многая літа 8, 15-16 
 Многії літа 32 

 Мова 147 

 Моему сыну 25 
 Моє дитинство 62 

 Моє село 49 

 Моє ти сонце променисте 60 
 Мої гори зелени 6 

 Мої українці 31 

 Моїй дружині 27 
 Моїм вихователькам 71 

 Мой ангел 36 

 Мой Иисус, Иисус мой! 35 

 Мой Иисус! О кто дерзает 35 

 Мой Крым 74 
 Молитва 28, 51, 55-56, 70 

 Молитва Господня 15 

 Молитва до Богородиці 47 
 Молитва за Україну 51, 80 

 Молодая Галина 9 

 Молодим 1 
 Молодичка-чарівничка 19 

 Молюсь на Тебе 49 

 Монолог Богдана 23 
 Мороз 62 

 Мощной держим рукой 35 

 Моя гитара 110 
 Моя зірка 46 

 Моя матуся 70 

 Моя мета 45 
 Моя мила мати 43 

 Моя молитва нехай лине 44 

 Моя надежда 46 
 Моя надія 45 

 Моя одинокая зірка 12 
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 Моя пісня 15 
 Моя Україна 56, 75 

 Муза 21 

 Музика 99 
 Музыка 69 

 Мурашка 81 

 Мусиш любити! 28 
 Муха-зеленуха 69 

 М'ячик 141 

 На белом и на черном 56 
 На березі кладочка лежала 9 

 На бога завжди уповаю 29 

 На Божім подвір'ї 4 

 На болоті 66 

 На вгороді коло броду 57 

 На високій дуже кручі 99 
 На Вкраїні дзвони дзвонять 4 

 На вулиці скрипка грає 8 

 На галявині 76 
 На горі могила 1 

 На горі, на горі широкая долина 4 

 На городі верба рясна 8 
 На городі та все білі маки 15 

 На добраніч усім на ніч 15 

 На загуменю два соколоньки 4 
 На зелене свято 33 

 На зелений убочи 6 

 На зеленому горбочку 57, 65, 69 

 На Івана Купала 33 

 На комині кружка стояла 7 
 На конику 76 

 На Купала 66 

 На морі, на камені 9 
 На небі зірка 20, 51, 102 

 На небі зірка засяла 4 

 На небі зірка ясна засяла 4 
 На небі сонце 101 

 На пасху 59 

 На пероні 50 
 На подвір'ячку красно метено 4 

 На поточку-м прала 8, 16 

 На пристани 50 
 На Різдво Христове 70 

 На Різдвяні свята всі ми радіймо 4 

 На Різдвяні свята всі ся радуймо 4 
 На Рождество Христа ангел прилетів 4 

 На Рождество Христа всі ми веселі 4 

 На Світязі чайки 49 
 На Святий Вечер 6 

 На Святого Юрія 7 

 На склоне осени 56 
 На Україні зорі засвітили 4 

 На хаті зелено 7 

 На чудовій Україні 44 
 На щастя 54 

 Навчи мене, матусенько 72 

 Над водов кряк 6, 14 
 Над горою місяць повен 23 

 Над крышами домов плыла луна 46 

 Над Крутами 19 
 Над моєю хатиною 8 

 Над річкою бережком 15 

 Над широким Дніпром 16 

 Надворі просо молотять 9 

 Надія 36, 50, 110 

 Надія тополина 56 
 Над'їхали козаки з вилазу 1 

 "Назавжди" і "Ніколи" 56 

 Називаємось Кременчук 27 
 Наїхали буяри з другого села 7 

 Наїхали гостоньки 15 

 Найстаршая коровайничко 9 
 Найщасливіша 69 

 Накануне 36 

 Накрила нічка 14, 104 
 Налетіли журавлі 15 

 Наливаймо, браття, кришталеві чаші 8 

 Нам день приносит цвет зари 69 

 Написав мій милий 16 

 Напровесні 14 
 Нарвала квіточок 15 

 Народним лицарям 101 

 Насолода смутку 39 
 Наспіви до відправ перед і 

 в час Великого посту 59 

 Наспіви на вечірні 59 
 Наспіви на Літургії Василія Великого 59 

 Наспіви на утрені 59 

 Наступає чорна хмара 15 
 Наталочка 62 

 Наш добрий учитель 40 

 Наш дружко-чепурко 7 
 Наш інститут 60 

 Наш Михасьо раненько устав 4 

 Наш рідний дім 99 
 Наша вера глубока 35 

 Наша Маланка 14 

 Наша Меланка господиня 9 
 Наша Меланка неробоча 9 

 Наша ненька Україна 62 
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 Наша пісенька руда 66 
 Наша хата невеличка 1 

 Наше Купайло з верби, з верби 9 

 Наши утоли желанья 35 
 Наші Маруська волики пасла 4 

 Нашої Галини на Купайлі нема 9 

 Нащо мені чорні брови 8, 65 
 Не бий мене, мужу вночі 14 

 Не будем мириться 7 

 Не вгадаєш, мати 7 
 Не впізнала мати 7 

 Не все того саду 21 

 Не гнівайся, матінко, на мене 7 

 Не говори мені про листопад 50 

 Не журись, матусю 71 

 Не журися, молода Катічко 7 
 Не за те тебе кохаю 9 

 Не забывайте 56 

 Не забувай 46 
 Не зато співаю 6 

 Не звивайся да не зростайся, травка, 

 з калиною 16 
 Не здавайся, лебідко 27 

 Не здавайтесь, літа 27 

 Не йди, доню, між чужії люди 7 
 Не кружіте, ворони 26 

 Не лякайся, свату 9 

 Не нам, Твоїм рабам 29 

 "Не отвергай" 55 

 Не питай, чого в мене заплакані очі 8 
 Не піду до леса з коничками 6 

 Не плач, Рахиле 51 

 Не плач ти, убога 7 
 Не покидай мене, весно 21 

 Не помирай, любове 21 

 Не поспішай 27 
 Не пускала мене мати 1 

 Не розгубіть підкови, мої коні 27 

 Не сержусь я... 39 
 Не сиди ж ти, Лєночка, боком 7 

 Не сиди ж ти, та й Галочка, боком 7 

 Не сідай, Олеся, боком 7 
 Не сміє бути в нас страху 104 

 Не совай, зятю, тарілкой 7 

 Не стелися, хмелю, близько мене 9 
 Не стій, вербо 15 

 Не стій, вітре, у розі 14 

 Не стій, зятю, за плечима 7 
 Не сумуй, козаче 33 

 Не сумуй, моя доне 21 

 Не твоя вина 27 
 Не треба 47 

 Не уходи 110 

 Не ходила на улицю 15 
 Не чудуйтесь добрі люди 8 

 Не шукай мене 21 

 Не шуми, луже 6 
 Неаполітанська пісенька 100 

 Небеса и земля 45 

 Небеса повідають 29 
 Небесна казка 66 

 Небилиці 69 

 Небо глянуло на мене 50 

 Небо і земля 15, 102 

 Небо і земля нині торжествують 4 

 Небо над Києвом 21 
 Небо надо мной синеет 44 

 Невгамовні солов'ї 61 

 "Невже вона з цукрових буряків..." 38 
 Невесомость души 37 

 Невідомому солдату 34 

 Негаснучий біль 30 
 Неділя П'ятидесятниці 59 

 Нежнее нежного 56 

 Незабутній бал 37 
 Незнайко 80 

 "Немає ожини..." 38 

 Ненаглядна дівчина 53 

 Ненаписані листи 60 

 Ненька моя, сиза й голубонька 7 
 Неперейдений брід 49 

 Непосида  115 

 Непослушные реснички 69 
 Неправедне ехо 12 

 Нерідні батьки 30 

 Несе Галя воду 8, 16, 80 
 Несу свій хрест 21 

 Нет вопросов 42 

 Нет, Иисус, услады в мире этом 35 
 Нехай буде благословенне 32 

 Нехай буде благословенне ім'я Господнє 15 

 Нехай буде благословенно 32 
 "Нехай повні" 32 

 Нехай повні будуть уста наші 15, 32 

 Нехай царствує... 32 
 Нечимне 49 

 Ни дня без песни 19 

 Низом, кониченьки, низом 7 
 Низько вклоняємось вам, ветерани 25 

 Нині в нас Різдво Божого Дитяти 4 
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 Нині Рождество Божого Дитяти 4 
 Нині ся з'явила весела новина 4 

 Нині ся явила весела новина 4 

 Ничего нет без начала 69 
 Ні, мамо, не можна нелюба любить 8 

 Ніжна моя любове 27 

 Ніхто не вгадає 7, 9 
 Ніч 62 

 Ніч над Вифлеємом 80 

 Ніч яка, Господи, місячна, зоряна 8 
 Ніч яка місячна 80 

 Ніч яка місячна, ясная, зоряна 10 

 Ніч, сповита сумом 29 

 Нічна казка 47 

 Нова жінка 58 

 Нова радість стала 4, 14, 20, 102 
 Новая радіст 6 

 Новая радість світу ся з'явила 4 

 Новий рік 77 
 Новий Рік настав, господар заспав 4 

 Новий рік стрічаймо 70 

 Новый год 56, 74 
 Новый день 74 

 Новоградське спогадання 49 

 Новорічна 26, 67 
 Новорічна ніч 62 

 Новорічна пісенька 70 

 Новорічне свято 75 

 Новорічний дід 80 

 Новорічний сніг 53 
 Ноктюрн 19 

 Нотные бусинки 69 

 Ноченька 17 
 Ночной поезд 36 

 Нуте, нуте, браття-сусіди 4 

 О Агнец Божий 35 
 О, Агнец Божий, за грешников  

закланный 35 

 О, Агнец Божий, кто деянье 35 
 О, Агнец Божий, Ты испил 35 

 О, Агнец дорогой 35 

 О, Бог любви 35 
 О, Боже, в милості безмірний 29 

 О, Боже мій, Тебе благаю 29 

 О, Боже, Отче дорогий 29 
 О, воззри! Ночь уходит 35 

 О, где другой такой Отец 35 

 О Господь, благословляешь 35 
 О Господь, какое Слово 35 

 О Господь, прими хваленье 35 

 О Господь, Твои страданья 35 
 О Господь, я Твой сердечно 35 

 О дай же, Боже 15 

 О, доверься воле Бога 35 
 О Иисус, источник жизни 35 

 О, какие звуки льются 35 

 О, какое утешенье 35 
 О, Кров Святого Заповіту 29 

 О, кто любовь постигнет 35 

 О Лауріндо 16 
 О, любовь Твоя 35 

 О Мати Божа 10 

 О милий мій, молю тебе 19, 57 

 О Пастырь верный 35 

 О Пастырь наш, благодарим 35 

 О, песня моя грустная 103 
 О, поле, поле 49 

 О, пусть благодаренье 35 

 О, с какою Ты любовью 35 
 О, Світязю 20 

 О, сколько нерастраченной любви 50 

 О, скорбный день позора 35 
 О слово рідне 117 

 О, спаситель всех погибших 35 

 О, счастье без меры 35 
 О, Ты всегда со мной 35 

 О Творче мій! 29 

 О, хвала Тебе, Спаситель 35 

 О, я тебя люблю 35 

 О, як я змучений тобою 27 
 Обжинкова латканка 1 

 Облітають твого літа пелюстки 50 

 Образуй сердца в нас 35 
 Огірочки 67 

 Огледілась мати 7 

 Оголені віти 55 
 Огоньки 46 

 Од Києва до Лубен 8 

 Од столу до порога 7 
 Ода Кам'янцю 63 

 Ода Полтавському краю 27 

 Одарочка 26 
 Одинокий голубь 50 

 Одиночество 50 

 Одна гора високая 8, 15 
 Одна дружка ціцьката 7 

 Одна лиш мить 103 

 Однолюб 58 
 Одсуньтеся, наші 7 

 Одсуньтеся, сови 7 
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 Одчиняйтеся, ворота 9 
 Озерка 22 

  Ой а в городі 15 

 Ой а у полі терен 15 
 Ой баную за тобов 6 

 Ой братік та й сестрицю розплітав 7 

 Ой брязнули ключі 7 
 Ой бувай здорова 9 

 Ой було літо 3 

 Ой в гаю, в гаю 6 
 Ой в гости-госточки прийшли 

 спєваночки 13 

 Ой в Львові 15 

 Ой в полі вишня стояла 8 

 Ой в понеділок раненько 9 

 Ой важу я, важу 8 
 Ой вербо, вербо 15 

 Ой весна 67 

 Ой, весна, весняночка 69 
 Ой ви вори, ворюги 7 

 Ой ви вороги, вороги 7 

 Ой ви, хмари 49 
 Ой видить Бог 4 

 Ой вийди, вийди, моя матінко 9 

 Ой вийду я да на вулоньку 3 
 Ой вийду я за ворота 7 

 Ой, вийду я на гору 1 

 Ой вийду я на вулицю 15 

 Ой вийду я на долину 8 

 Ой, вийду я на ту гору 1 
 "Ой, вівсе, вівсе..." 38 

 Ой від саду 15 

 Ой вінку, мій вінку 9, 16 
 Ой вірле, вірле 4 

 Ой володар, володар 9 

 "Ой, все у думці спокуса якась..." 38 
 Ой всі поля поорані 13 

 Ой встань, господарю 4 

 Ой, вшитко мі водичка забрава 6 
 Ой гай, мати, гай 15 

 Ой гарна я, гарна 16 

 Ой гаю мій, гаю 8, 16 
  Ой гиля, білі гуси 51 

 Ой гиля-гиля, гусоньки, на став 8, 16 

 Ой гіркая та й недобрая 7 
 Ой глянь, мати 16 

 Ой глянь, мати же, та й на мій посад 7 

 Ой гордопишний пан-господарю 15 
 Ой горе тій чайці 8, 15 

 Ой гори, ой світи 15, 17 

 Ой грайте, музики, як грали 7 
 Ой давно-давненько 3 

 Ой дай, Боже, добрий час 99 

 Ой дай, мати, голку 7 
 Ой дай, мати, масла 9 

 Ой дайте нам їсти 9 

 Ой дайте нам стільця 7, 9 
 Ой де ж твої та й братики? 7 

 Ой де ж ти був там, чорний баране 69 

 Ой десь ділася та й Олюніна мати 9 
 Ой джиґуне, джиґуне 8 

 Ой дивнеє народження 4 

 Ой дівчина по гриби ходила 16 

 Ой дівчино, шумить гай 8 

 Ой дівчино-горлиця 8 

 Ой доки ми та й стоятимем 7 
 Ой дощ іде 16 

 Ой дубе, дубоньку 36 

 Ой думай, думай, та Марійко 7 
 Ой думай, та і Ганнуся 7 

 Ой єсть в лісі калина 67 

 Ой жаль мені хорошого двору 7 
 Ой журавко 14 

 Ой журавко, журавко 16 

 Ой, журавля ж я мала! 161 
 Ой, журба, ой, журба 1 

 Ой за гаєм, гаєм 8, 16 

 Ой за городом біла глина 9 

 Ой за городом лопух, лопух 9 

 Ой заграйте, дударики 67 
 Ой зацвіла рожа край вікна 8 

 Ой зацвіла червона калина 8 

 Ой зацвіла черемха 104 
 Ой зацвіли фіялочки 16 

 Ой звід нас гора 6 

 Ой з-за гори, гори 9 
 Ой з-за гори кам'яної 8, 15, 100 

 Ой з-за гори чорна хмара встала 15 

 Ой з-зарання сонце сходить 9 
 Ой зійди, зійди, ясен місяцю 8, 10 

 Ой зійди, короваю 9 

 Ой зійшла зоря 15-16 
 Ой зять тещу веде 7 

 Ой зятю коханий 7 

 Ой і зажурились стрільці січовії 31 
 Ой ідемо, ідемо 7 

 Ой ішла я полонинков 14 

 Ой їхав Харко 14 
 Ой їхав я коло млина 14 

 Ой їхали бояри горою 7 
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 Ой казали — свати багаті 7 
 Ой как долго я гулял 50 

 Ой коли б той вечір 8, 15 

 "Ой, комахи..." 38 
 Ой коні, коні вороні 7 

 Ой коню, мій коню 15 

 Ой, корой, дружино, коровай 7 
 Ой котився кубар 15 

 Ой крикнув орел десь на Дону 7 

 Ой куди б я із досадоньки пішла 9 
 Ой куди ж це ти, Галинко, та й ходила 9 

 Ой кум до куми 14 

 Ой кум до куми залицявся 8 

 Ой куриться доріженька 67 

 Ой лелія, лелія 4 

 Ой летіла горлиця 8 
 Ой лєтіла зозуленька 3 

 Ой лис до лисиці 15 

 Ой лісом, лісом, доріженькою 9 
 Ой лопнув обруч 8 

 Ой лугами-берегами 15 

 Ой мала нічка петрівочка 9 
 Ой мамочко моя 7 

 Ой, мамцьо, мамичко 6 

 Ой, Марічко, чічери 8 
 Ой матінко моя 15 

 Ой, матінко моя, тепер я не твоя 7 

 Ой матінко-утка 7 

 Ой маю, маю я оченята 65 

 Ой маю я чорні брови 8 
 Ой ми не ворони 7 

 Ой, мила моя 6 

 Ой минула вже зима 67 
 Ой минулися та й уходи 7 

 Ой, мовив же єсь 80 

 "Ой, на високій сиджу на горі..." 38 
 Ой на горі виноград 15 

 Ой на горі вогонь горить 8 

 Ой на горі, горі береза стояла 4 
 Ой на горі два дубки 8, 80 

 Ой на горі жита много 100 

 Ой на горі жито 7, 16, 67, 80 
 Ой на горі калина, під горою малина 8 

 Ой на горі льон, льон 67 

 Ой на горі сніг біленький 8 
 Ой, на горі сніжок упав 1 

 Ой на горі та женці жнуть 8, 67, 80 

 Ой на горі та й женці жнуть 142 
 Ой на горі та сухий дубок 16 

 Ой на горі ясени 16 

 Ой на гору козак воду носить 65 
 Ой на дворі дощик іде з росою 7 

 Ой на дворі трава-мурава 16 

 Ой на Івана, на Купайла 9 
 Ой на морі, та й на камені 14 

 Ой на річці, на Йордані 4 

 Ой на річці, на Йордані, на Вкраїні нашій 
славній 4 

 Ой на річці, на Ордані 15 

 Ой на травці, на муравці 4 
 "Ой, на Узвозі..." 38 

 Ой на хаті зілля 7 

 "Ой, навіщо пити..." 38 

 Ой над Вифлеємом,                                                               

 над щасливим краєм 4 

 Ой над Вифлеємом сіяє звізда 4 
 Ой народився, ой народився сам Ісус 

Христос 4 

 Ой нас, братці, п'ять 15 
 Ой настала нам новина року одного 4 

 Ой не бійся, матінка, не бійся 7 

 Ой не буде так у зимі, як у літі 9 
 Ой не гнися, свахо, не гнися 7 

 Ой не плавай, лебедоньку 16 

 Ой не пугай, пугаченьку 15 
 Ой не рости, кропе 51 

 Ой не світи, місяченьку 19, 65 

 Ой не світи місяченьку, не світи нікому 8 

 Ой не світи місяченьку,                                                                                                            

 та й на той перелаз 8 
 Ой не спіть, не спіть, та й добрії люди 4 

 Ой не ходи, Грицю 8 

 Ой не цвіти білим цвітом 9 
 Ой не шукай ти доленьку 103 

 Ой не шуми, луже 8 

 Ой не шуми луже, зелений байраче 10 
 Ой недавно сиротою стала 8 

 Ой нема того на селі 9 

 Ой ніхто ж там не бував 15 
 Ой ніченька, ой темная 9 

 Ой новина в нас, новина 16 

 Ой нумо, да нумо 3 
 Ой оглянься, мати 7 

 Ой од Києва до села 8 

 Ой одна я, одна 8 
 Ой орали воли сиві 13 

 Ой перебрила, ой дві річеньки 7 

 Ой перепеличка 15, 69 
 Ой п'є вдова 15 

 Ой п'є чумак, п'є 8 



 95 

 Ой під вишнею 80 
 Ой під вішнею 8 

 Ой під горою 8, 142 

 Ой під калиною 8 
 Ой підемо, пане-брате 4 

 Ой, піду ж бо я 1 

 Ой піду я в долину 15 
 Ой піду я в ліс по дрова 15 

 Ой піду я в сад гулять 15 

 Ой піду я до млина 8, 19, 65 
 Ой піду я лугом 15 

 Ой піду я понад лугом 8, 16 

 Ой пливала гусочка 16 

 Ой плили гусоньки 52 

 Ой по Йордані святі ходили 4 

 Ой поїхав за снопами 8 
 Ой поїхав стрілець 10 

 Ой поля, ви, поля 14 

 Ой попід гай 6 
 Ой попід гай зелененький 16 

 Ой попід лісом битая доріженька 9 

 Ой поросло жито поміж осокою 7 
 Ой посеред двору 15 

 Ой посію рожу 16 

 Ой посіяв козак гречку 8, 100 
 Ой послала мене мати 15, 71 

 Ой Пречиста Мати пішла щедрувати 4 

 Ой при лужку, при лужку 8 

 Ой прийшла весна 1, 67 

 Ой продала дівчина курку 8, 58 
 Ой пряду, пряду 8 

 Ой пряла Анна 16 

 Ой пущу я кониченька 16 
 Ой рано-рано 16 

 Ой рано-рано господар устав 4 

 Ой розвився 15 
 Ой розступися, дружино 7 

 Ой рості, кропе 3 

 Ой рясна, красна в лузі калина 9 
 Ой рясна, красна калина в лузі 9 

 Ой сад-виноград 8, 16 

 Ой свату наш, свату 7 
 Ой свату хороший 7 

 Ой свахо, варюхи 7 

 Ой, Семене, Семеночку 1 
 Ой сербине 15 

 Ой сивая зозуленька 15 

 Ой сивая та й зозуленька 15 
 Ой сивая тая зозуленька 67 

 Ой сів та й поїхав 15 

 Ой сів Христос 14 
 Ой сів-поїхав 15 

 Ой сій, батько, гречку 9 

 Ой скаче зайчик попід гайчик 9 
 Ой слала б я листячко — не видю 7 

 Ой снопе, снопе 67 

 Ой, спав би я молодейкий 1 
 Ой спасібо тобі, мамо, спасібо 7 

 Ой співаночки мої 10, 65 

 Ой спозволь, Божи 16 
 Ой стежечка, стежечка 34 

 Ой, сумує дівчинонька 1 

 Ой сьвітит місяц 6 

 Ой сяду я край стола 16 

 Ой, та зажурились 104 

 Ой та й у полі три доріженьки різно 8 
 "Ой, та на підгірку..." 38 

 "Ой, та що ж робити..." 38 

 Ой, там в полі сніжок трясе 1 
 Ой там гора перегорчиста 7 

 Ой там за горою 15 

 Ой там за Дунаєм 8 
 Ой там, за кручею 52 

 Ой там за лісочком 13, 16 

 Ой там за морями 8 
 Ой там, із-за гори 8 

 Ой там на болоті 3 

 Ой там на горі 14 

 Ой там на горі в убогій стайні 4 

 Ой там на гороньці церков мурована 4 
 Ой там на Йордані тихо вода стояла 4 

 Ой там на річці, ой там на Йордані 4 

 Ой там на ставу, на ставочку 4 
 Ой там, на товчку, на базарі 8 

 Ой там у гайочку соловей щебече 9 

 Ой там учора ізвечора 9 
 Ой татарин — братічок татарин 7 

 Ой темная та невидная ніченька 15 

 Ой тепер 34 
 Ой ти, березо кучерявая 16 

 Ой ти, вишенька, ти, черешенька 9 

 Ой ти, гарний Семене 8 
 Ой ти, дівчино, з горіха зерня 8, 20, 57 

 Ой ти, дівчино зарученая 8, 10 

 Ой ти, доленько-доле 103 
 Ой ти дубе, дубе 9, 16, 80 

 Ой ти знав 15 

 Ой ти знав, нащо грав 8 
 Ой ти, котику, коток 9 

 Ой ти літечко русяве 50 
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 Ой, ти, мій шугаїчку 6 
 Ой ти, місяцю 16 

 Ой ти місяцю, я зіронька ясна 8 

 Ой ти, сестрице 15 
 Ой ти, хмели зилений 16 

 Ой тихая вуличенька, тихая 9 

 Ой тихо, тихо Дунай воду хитає 9 
 Ой ты, речка-реченька 103 

 Ой торло, торло 9 

 Ой три сестриці 15 
 Ой три шляхи широкії 8 

 "Ой, у великому домі..." 38 

 Ой у вишневому садочку 8, 19 

 Ой у граді Вифлеємі 4 

 Ой у лісі при дорозі 15 

 Ой у лузі, в лузі 16 
 Ой у лузі калина стояла 16, 142 

 Ой у лузі струзі 4 

 Ой у лузі та ще й при березі 8 
 Ой у лузі червона долина 8, 16, 51, 142 

 Ой у неділеньку 8 

 Ой у полі висока могила 9 
 Ой у полі вітер віє 8 

 Ой у полі вогонь горить 14 

 Ой у полі дві тополі 8 
 Ой у полі жито 15 

 Ой у полі криниченька 8, 14-16, 80 

 Ой у полі могила 10 

 Ой у полі нивка 8, 104 

 Ой у полі озерце 10 
 Ой у полі плужок оре 16 

 Ой у полі, полі 57 

 Ой у полі, полі самітка стояла 4 
 Ой у полі при дорозі 67 

 Ой у полі та туман-димно 15 

 Ой у полі три криниченьки 8 
 Ой у саду 101 

 Ой у саду голуби гудуть 15 

 Ой у саду соловейко защебетав 7 
 Ой у саду, у садочку 9 

 Ой уже вечір, вже не раненько 9 

 Ой устану я в понеділок 15 
 Ой хмариться — дощ буде 8 

 Ой хмелю ж, мій хмелю 8 

 Ой хміль, зелен хміль 52 
 Ой ходи, весно! 47 

 Ой, ходив джумар 1 

 Ой ходив чумак 16 
 Ой ходила Галя та по крутій горі 7 

 Ой ходила дівчина бережком 8, 65 

 Ой ходила та Маруся 15 
 Ой ходила Шурочка по крутій горі 7 

 Ой ходить Семенко 15 

 Ой ходить сон 16, 67, 80 
 Ой ходить сон коло вікон 16 

 Ой хотіла мене мати 52 

 Ой хто в розкоші хоче прожити 9 
 Ой хто в тому лісі стукає, гукає 15 

 Ой, хто, хто Миколая любить 67, 99 

 Ой це йду 15 
 Ой час-пора до куреня 15 

 Ой, червоно сонце сходить 1 

 Ой, чи будеш, дівчинойко? 1 

 Ой, чи є чи нема 1 

 Ой чи хмариться, чи туманиться 16 

 Ой чий то кінь стоїть 8, 16, 80 
 Ой чого ж ти, дівчинонько 14 

 Ой чого ж ти зажурився 14 

 Ой чого ти, дубе 8 
 Ой,  чого ти зажурився? 104 

 Ой чорна я си, чорна 8, 16 

 Ой чумаче, чумаче 9 
 Ой, шумить мені 1 

 Ой, ще вчора, ще з вечора 1 

 Ой що ж бо це за доріженька 9 
 Ой що ж то ви, дружечки, як свині 7 

 Ой що то було зранє діянє 4 

 Ой що учора ізвечора 9 

 Ой я дівчина Полтавка 8 

 Ой я жала, да зажалася 3 
 Ой я жала, да й нє лєжала 3 

 Ой як давала та мати дочку 7 

 Ой, як довго ти у світі 29 
 Ой як приїхав мій миленький з поля 16 

 Ой як снігу намело 66 

 Ой як, як миленькому постіль слати 15 
 Ой яка то гора 6 

 Олюшка 42 

 Опалённый вальс 36 
 Орав би я, орав 6 

 Оріяна 21 

 Освободив Своей рукою 35 
 Осене, осене 27 

 Осеннее танго 110 

 Осенний закат 46 
 Осенний романс 74 

 Осенняя гамма 57 

 Осень 40 
 Осіннє диво 41 

 Осінні співаночки 76 
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 Осінні танці 118 
 Осінній вальс 49 

 Осінній вітер 62 

 Осінній сон 21 
 Осінній спів 12 

 Осіння казка 21, 99 

 Осіння мандрівочка 76 
 Осіння пісня 23, 26 

 Осінь 47, 57, 80 

 Осінь-господиня 76 
 Останні вісті 41 

 Останній дзвоник 57 

 Осторожность 60 

 Островок 69 

 Острою секирой 69 

 "Ось уже й долина..." 38 
 Ось Христос іде 29 

 Ось це хор 135 

 От носика до хвостика 73 
 "Отам на Узвозі, та ще й при дорозі..." 38 

 Отамане, батьку наш 15 

 Отец, богат я ныне 35 
 Отец! Один лишь ты взираешь 35 

 Отец, прими благодаренье 35 

 "Отже, в Хуст веде одна дорога..." 38 

 Отця і Сина 15, 32 

 Отче наш 29, 32, 48, 80 

 Отче наш любвеобильный 35 

 Отче наш: (Молитва) 45 

 Отчизны милой красота 69 
 Ох, і не стелися, хрещатий барвінку 8, 10 

 Ох, у неділеньку рано-пораненьку 8 

 Охорони час, Божа мати 49 
 Оце, братіку, неділенька настала 9 

 Оце тобі, Валєчка, за то є 7 

 Очарованный странник 56 
 "Очаруй" 55 

 Очерет тріщить 8 

 Очі твої 34 
 Павочка ходить 16, 67, 80 

 Падает снег золотой 43 

 Падає дощик 72 
 Пальмеріта 16 

 Пам'ятай 103 

 Пам'ятай про Бога 44 
 Пам'ять 40, 46 

 Пам'ять серця 50 

 Панночко, панночко, панночко! 27 
 Панове сватове 6 

 Пас я гусенятка 66 

 Пасітеся, сірі воли 16 
 Пасла дівка лебеді 104 

 Пасли пастирі ягнята в полі 4 

 Пастырь добрый! Сколь чудесно 35 
 Пастух 69 

 Пастушка 69 

 Пасхальна утреня 59 
 Пасхальная кантата 80 

 Пасхальний канон 16 

 Пелюстка осяйна 27 
 Первый снег 74 

 Перед дверима Бог Суддя 29 

 Перед дуэлью 36 

 Перед Євангелієм 32 

 Перед порогом вишня 7 

 Перепілка 26, 69 
 Перепілочка 67, 69 

 Переполовення 59 

 Пересторога 47 
 Перша вчителька 33 

 Перша дружка, як дужка 7 

 Перше кохання 27 
 Перший дзвоник 75 

 Перший клас 67 

 Перший раз у перший клас 69 
 Перші грибники 49 

 Перші квіти 53 

 Песенка для мамы 74 

 Песенка дождя 25 

 Песенка о гноме 69 
 Песенка о трамвае 22 

 Песенка про музыку 37 

 Песни Кобзона 22 
 Песню звонкую поём 69 

 Песня 36 

 Песня не подведет 50 
 Песня о бездомной собаке 36 

 Песня о Луганске 42 

 Песня о первой любви 19 
 Песня первоклассников 73 

 Песня солдата 56 

 "Песня старого холостяка" 55 
 Петрівочка 19 

 Петушок 74 

 Печальная песня 54 
 Печу, печу хлібчик 66 

 Пиймо, друзі 14, 104 

 Пийте, братці, попийте 8 
 Пингвинёнок 73 

 Пирид порогом вишня 7 
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 Пироги 80 
 Писанка 75 

 Питається вітер смерти 104 

 Пишна теща, пишна 7 
 Півень 81 

 Під бузиною огірки зійшли 9 

 Під горою, над рікою 1 
 Під звуки вальсу 123 

 Підем, пане-брате, од хати до хати 8 

 Піду в садок 101 
 Піду в садочок 15 

 Піду я в поле 6 

 Пізня осінь 49 

 Піймали лиску на ліску 7 

 Пісенька про мене 103 

 Пісенька туземця 80 
 Пісня Клерхен 39 

 Пісня клубочків 127 

 Пісня кошового козака 27 
 Пісня палкого кохання 30 

 Пісня про бабусю 80 

 Пісня про Батьківщину 33, 37 
 Пісня про бондарівну 1 

 Пісня про Віденський ліс 69 

 Пісня про вчительку 8 
 Пісня про вчителя 60 

 Пісня про джумаря 1 

 Пісня про Діда Мороза 103 

 Пісня про Довбуша 1 

 Пісня про Ільник 1 
 Пісня про Кобзаря 71 

 Пісня про маму 1, 80 

 Пісня про Олексу Довбуша 80 
 Пісня про Полісся 13 

 Пісня про рідну землю 69 

 Пісня про Сокаль 49 
 Пісня про спокій 39 

 Пісня про університет 40 

 Пісня про Шевченка 80 
 Пісня про школу 1, 67 

 Пісня цвіркунки 65 

 Піч наша регоче 9 
 Пішла киця по водицю 9 

 Пішла мати на село 8 

 Пішли дружки в лози 7 
 Пішов Василько рано косити 4 

 Пішов Іванко рано косити 4 

 Пішов милий 15 
 Пішов шелест по діброві 28 

 Піють півні 15 

 Плавай, плавай, лебедонько 16, 69 
 Плач гитары 56 

 Плаче наша любов 62 

 Пливе, пливе три листочки 16 
 Пливе човен 15 

 Пливе човен, води повен 8 

 Пливе щука 8 
 Плила Маруся краєм-дунаєм 1 

 Плутанинка 66 

 По всьому світу 4, 102 
 По всьому світу стала новина 4 

 "По глину" 28 

 По горі, горі 16 

 По діброві вітер виє 8 

 По дорозі жук, жук 8, 100, 142 

 По колу 76 
 По небу крадется луна 57 

 По садочку походжаю 6 

 По садочку ходжу 8, 16, 80, 100 
 По сміттю ходили 7 

 По сунички 72 

 По той бік гора 8 
 По улицям дивно та димно 7 

 По цілім світі сталася новина 4 

 Побратався сокіл 8 
 Повертають люди в зону жити 155 

 Поверь 40 

 Повідж же мі, моя мила 6 

 Повій, вітре 47 

 Повій, вітре, на Вкраїну 8, 10, 33 
 Повінь, повінь 14 

 Погляд у вічність 49 

 "Погоди, сыночек, не спеши" 55 
 Под свечами трепещут иголки 69 

 Подай, мати, голку 7 

 Подай, мати, лампу 7 
 Подай, мати, лєнту 7 

 Подай, мати, масла 7 

 Подарунок 80 
 Подивись, який день — красень!  129 

 Подоляночка 17, 67 

 Подорож до сонця 21 
 Подснежник 69 

 Поетова нива 31 

 Пожену я овечки на гору 6 
 Поза лісом зелененьким 8 

 Поза яром, де пшениця родить 26 

 Позволь мені, мати 15 
 Позволь мені, милий 9 
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 Позвольте нам, господарю,                                                      
заколядувати 4 

 Пойте с нами 73 

 Пойте сердцем и устами 35 
 Пока наш путь не кончен 35 

 Покаяние 42 

 Поки ти, Україно, живеш 21 
 Покинута хата 103 

 Поклади свої руки на вітер 49 

 Поклін Тобі в Різдвяну ніч 4 
 Поклонись Христу Розп'ятому 45 

 Поклонімось батькам 26 

 Покой извечный нас у трона 35 

 Покололася да сухая лещина 3 

 Покотю я відеречко в долину 9 

 Покривалочка плаче 7 
 Покриваночка плаче 7 

 Покропіте нас водою 7 

 Полетів би-м на край світа 10 
 Полин-трава 27 

 Полізла сваха на хату 7 

 Поліська королева 103 
 Поліська лірична 103 

 Полічіть, малята 72 

 Половодье 36 
 Полонез 28 

 "Полонина полонила..." 38 

 Полтавський соцький 58 

 Полум'я над Чорнобилем 49 

 Полька 100 
 Полюбилася я 63 

 Поля 27 

 Поміж розлуками 30 
 Поміж трьома дорогами 15 

 Помнишь встречу в Крыму 50 

 Понад сині полонини 47 
 Понад ставом стежечка 67 

 Понеси мене, конику 36 

 Попід горі 16 
 Попід гору дим іде, дим іде 9 

 Попід ліс стежейка 1 

 Попід мостом, мостом 8 
 Попід садочок 16 

 Попід терном стежечка 15 

 Попід яром, яром 15 
 Пори року 76 

 Пори року в гостях у дошкільнят 76 

 Породила мати сина 34 
 Портрет 46 

 Посадила стара баба 80 

 Посеред двора 1 
 Посіяли жито, та й нікому жати 8 

 Последний звонок 37 

 Послухай, дівчино! 47 
 Послухай, як трава росте 133 

 Поспішає зайчик 72 

 Потоп 19 
 Потрійна єктенія 32 

 Походила та й Валечка по крутій горі 7 

 Почаївська Мати Божа 8 
 Пою коні при Дунаю 16 

 Права-ліва 76 

 Прагнення 39 

 Празник на Пресвятої Євхаристії 59 

 Празник на Христа Чоловіколюбця 59 

 Прапор України 153 
 Працьовитий їжачок 72 

 Працьовитою зростай 71 

 Пращай, село моє 6 
 Пребудь в нас благодатью 35 

 "Предрассветный поцелуй" 55 

 Преисполненный желаньем 35 
 Преклоняясь всей душой 35 

 Прелет пташку 6 

 Прелюд-фантазія 103 
 Прелюдія (Вокаліз) 15 

 Прелюдія до "Лісової пісні" 49 

 Преображення 59 

 Пресвятая Трійце 48 

 Преславна, приснодіво, Богородице 57 
 Пречиста Діва 15 

 Пречиста Діва, десь Христа діла? 4 

 Пречистая Діва 102 
 Пречистая Діва Сина зродила 4 

 Пречистая Діва Сина породила 4 

 Пречистая мати 16 
 Пречудово в світі жити 138 

 При долині, при охоті 15 

 Прибирайся, дружечко 7 
 Прибирайся, матінко, прибирайся 7 

 Привітальна 13, 16 

 Привітальна-хороводна 16 
 Пригода 71 

 Приголубь, цыганочка! 36 

 Признание 110 
 Признач мені побачення 27 

 Приїхала сваха до свахи 7 

 Приїхали три козаки 15 
 Прийдіть і поклонімось 15, 32 

 Прийняв я хрещення свідомо 29 
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 Прийти в Святе Святих 45 
 Прийшла Марія із села 9 

 Приколишу дитя 1 

 Прилетіла ластівонька 4, 9 
 Прилетіла перепілонька 8, 67 

 Прилетіли ангелята 102 

 Прилетіли серед ночі ангели із неба 4 
 Прими, Иисус, хваленье 35 

 Приносим поклоненье 35 

 Принцип 42 
 Приречені 55 

 Природа просить порятунку 99 

 Присипає лин линочка 66 

 Приснив ми ся сон дивнейкий 1 

 Присягаюсь тобі, Полтаво 27 

 "Прихиліть мені, мамо,  
 погідного неба..." 49 

 Приходе Господь, пане господарю 4 

 Приходиш в сни 50 
 Причуды осени 74 

 Пришол би'м я до вас 14 

 Про дружбу 1 
 Про дружку 1 

 Про жіночу долю: Ой мамочко,  

 голубочко 9 
 Про молодого 1 

 Про молодого козака 21 

 Про молоду 1 

 Про Нечая 15 

 Про смерть 39 
 Пробач мені 62 

 Проведіть мене, мамо 49 

 Провина 52 
 Проводы 42 

 Прогулянка 103 

 Продай милий, сиві бички 8 
 Продрав котик стелю 7 

 Прокимен 32 

 Прокинься, серце 45 
 Прокімен на голос 6 48 

 Промайнуло літо 40 

 Прометей 17 
 Промінчик 77 

 Промочив ня, промочив 14 

 Пропала надія 1 
 Прораб в вечной каске 

 (песня о В.П. Ошко) 22 

 Просимо — поживіться 9 
 Проснулся день чудесный 69 

 Прости 46 

 Прости нам, Боже 45 
 Проходит все 23 

 Прошу, тестоньку 15 

 Прощай, прощай, Валічка 7 
 Прощай, прощай, Любочка 7 

 Прощай, прощай, Олесенько 7 

 Прощай, прощай, та Катічка 7 
 Прощай, прощай, та Лєночка 7 

 Прощай, слава 15 

 Прощальный звездопад 36 
 Прощание с детством 46 

 Пряля 15 

 Псалом 103 (Давидів) 12 

 Пташечка 16 

 Пташина з крилами орла 49 

 Птица Миг 46 
 Птичка невеличка 16 

 Птичка невеличка по полю літає 8 

 Пулемётчица Валя 36 
 Пуля 42 

 Пусти ж мене, мамо 65 

 Пусти, сват, у хату 7 
 Пусти, свате, в хату 7 

 Пусти, свату, в хату 7 

 Пушинка 77 
 Пшениченька 69 

 П'ють людзi горiлочку 14 

 П'янкий гуляє вітерець 53 

 П'ятий рочок 71 

 Равлик 76 
 Равлику, равлику... 77 

 Радіо "Культура"  21 

 Радію людям 50 
 Радостно склониться ко Твоим ногам 35 

 Радуга песен 37 

 Радуйтеся, всі люди, враз 102 
 Радуйтеся всі людіє 4, 51 

 Раз, два, три 76 

 Раз ішла дівчина 1 
 Раз козак у похід вибирався 1 

 Раз приходжу я додому 58 

 "Разбуди" 55 
 "Разгорался рассвет..." 46 

 Разгулялись казаки 42 

 Разом нас багато 8 
 Разом нині прославім 102 

 "Ранок" 12 

 Рассвет в Нескучном 43 
 Рахів у неділю 47 

 Реве та стогне Дніпр широкий 8, 16, 67, 99 
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 Решето горох точе 7 
 Рибалка та рибки 76 

 Рибалочка 39 

 Рідна земля 25, 134 
 Рідна мамо 47 

 Рідна мати моя 23 

 Рідна мати моя: (Пісня про рушник) 8 
 Рідна мова 75 

 Рідна хата 50 

 Рідна школа 8, 40 
 Рідне місто моє 56 

 Рідне село 23 

 Рідний край 43, 52, 70 

 Рідні Карпати 47 

 Різдво Предтечі 59 

 Різдво Пресвятої Богородиці 59 
 Різдво Христове 59 

 Різдвяна ніч 72, 80 

 Ріпка 76 
 Річечка 34 

 Робот 66 

 Родина 125 
 Родина, Небесное селенье 35 

 Родители 37 

 Родом із села 158 
 Рождественская ночь 74 

 Рождество днесь 4 

 Рождество Христове весь мір празднує 4 

 Рождество Христове усі празднуєм 4 

 Розвеселімся всі разом нині 102 
 Роздум 103 

 Розквітай, земле моя 103 

 Розкопаю гору 16 
 Розлилися води 67 

 Розлилися круті бережечки 8 

 Розлуки птах 33 
 Розпрягайте, хлопці, коней 142 

 Розпрягайте, хлопці, коні 8 

 Розп'ятий на Голгофі 29 
 Розспівка С. Лозинського 80 

 Розспівки С. Людкевича 80 

 Розспівки хору "Дударик" 80 
 Розуйгралися буйні вітрови 16 

 Ромашка 36 

 Ромашки 51 
 Ромашки пізно так цвітуть 50 

 Рости, сосна, вгору 7 

 Рубайте ожину 7 
 Рукавички 67 

 Руки к небу подниму 45 

 Рута-м'ята 26 
 Рушниками стелиться дорога 50 

 Рябесеньке курчатко 75 

 Рядки про Україну 50 
 Рясне вілечко, рясне 7 

 Рясне гілечко, рясне 7 

 Рясне гіллячко, рясне 7 
 С днём рожденья, солдат! 36 

 С добрым утром 69 

 С Тобой, Господь Иисус 35 
 С Тобой сравниться кто бы мог? 35 

 С Христом везде 44 

 Садок вишневий коло хати 8, 19, 80 

 Сами и само 73 

 Саноцка касарня 6 

 Свадебная 60 
 Сват добрий, а сваха лиха 7 

 Свату, не лякайся 7 

 Сваха-домаха 58 
 Свашка-неліпашка 7 

 Свашкі-неліпашкі 7 

 Свекрусі 1 
 Свекруха невістки бажала 7 

 Світ-коханнячко 54 

 Світа благатиму 50 
 Світай мені 55 

 Світанкова 16 

 Світанкова пісня 27 

 Світанок 57 

 Світе тихий 57 
 Світи, Боже, з раю 7 

 Світи, мати, свічку 7 

 Світи, світи місяченьку 1 
 Світи ти, зірочка, з неба 7 

 Світилка маленька 7 

 Світилка-ворона 7 
 Світилка-шпилька при стіні 7, 9 

 Світилочка пишна 7 

 Світилочка-краля 7 
 Світилочко, милая пані 9 

 Світло чудесне з неба пролилось 149 

 Світлофор — наш друг 76 
 Світять зорі, світять ясні 4 

 Свіча 62 

 Свят 32 
 Свят, свят, свят 45 

 Свята вечеря 80 

 Свята ніч 51, 80, 102 
 Святий Бог дав Свого 44 

 Святий Боже 12, 15, 32, 48 
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 Святий Петро Іллю кличе 3 
 Святих Петра і Павла 59 

 Святкова вітальна 16 

 Святкове місто 103 
 Святковий хоровод 67 

 Свято неньок і бабусь 69 

 Свято Перемоги 75 
 Свято хору 80 

 Святой Николай 22 

 Святому Івану Богослову 15 
 Священный огонь 44 

 Сезон дощу 30 

 Серенада 39 

 Серпень 68 

 Серце віддаємо вчителям 57, 116 

 Серце жіноче 50 
 Серце на долоні 55 

 Сивий голубочку 15 

 Сивочолий журавель 26 
 Сидит пташок на черешні 14 

 Синє море 15 

 Синичка 41 
 Синій птах 21 

 Синові 13 

 Синові в дорогу 31 
 Синок і миша 58 

 Синочок 58 

 Синьоокі солов'ї 61 

 Синя вода 30 

 Сипле сніг 69 
 Сировоє полотенце вода пойняла 7 

 Сияние любви 37 

 Сыночек 56 
 Сіверія 40 

 Сідай, мамо, повечеряєм 7 

 Сідайте, дружечки 9 
 Сідили сой два голуби 6 

 Сієм, сієм 16 

 Сім нот 136 
 Сімейка 58 

 Сіно моє, сіно 15 

 Січеная калинонька, січеная 9 
 Січень 68 

 Сію, вію, посіваю 9 

 Сіяв мужик просо 67 
 Скажи мені 23 

 Скажи мені, моя ненько 7 

 Скажи мені правду 8 
 Скарби Донецької землі 25 

 Скинія златая 4 

 Скитальчество вся жизнь моя 35 
 Скорботна свічка 26 

 Скорботний дзвін (пісня ліквідаторів) 22 

 "Скоро!" — сказочное слово 35 
 Скрипка 46 

 Слава 32 

 Слава — єдинородний 57 
 Слава и благоуханье 35 

 Слава і нині 48 

 Слава Отцю 48 
 Слава Отцю і Сину 32 

 Слава Тобі 48 

 Славен вечір, дивит-вечір 7 

 Славен Господь! Нас любишь вечно 35 

 Славне село Перемога 40 

 Славте Господа, славте 29 
 Славяносербия 37 

 Славяносербская школа 37 

 Слепой музыкант 42 
 Слышна в мире весть 44 

 Сліпий козак 41 

 Слово — Духа изреченья 35 
 Слон 76 

 Слоненя 75 

 Служив козак у війську 8 
 Слухай, грішнику 29 

 Смерть 15 

 Сміються-плачуть солов'ї: (Чари ночі) 8 

 Смутний вечір, смутний ранок 8 

 Смутної провесни 20 
 Сни життя 50 

 Сніг 55 

 Сніг біліє 16 
 Сніг кружляє 21 

 Сніги, сніги 27 

 Сніговію 66 
 Снігу випало багато 41 

 Снігурі 61 

 Снятся мамины глаза 36 
 Собака 81 

 Собор Пресвятої Богородиці 59 

 Совершилось! О подвиг искупленья 35 
 Согласно співаймо, Ісуса вітаймо 4 

 Солдати 26 

 Солнышко и море 74 
 Солнце над миром 74 

 Соловейко 14 

 Соловейко з саду вилітає 7 
 Соловейко застудився 76 

 Солодка гроза 62 
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 Солодка мить 33 
 Сон 17 

 Сонечко та Дощик 76 

 Сонце заходить 57 
 Сонце купається в житі 63 

 Сонце низенько 8 

 Сонце низенько, вечір близенько 80 
 Сонях 41 

 Сонячна завірюха 40 

 Сонячний дощ 66 
 Сонячний зайчик 75 

 Соняшник 66 

 Сопілка 26 

 Сопілкарик 76 

 Спади мені дощем на груди 52 

 Спадщина моя 21 
 Спасибі, мамо, за життя 21 

 Спасибі, мамочко, за добрую честь 9 

 Спасибі, рідні мами, вам за все 80 
 Спасибо Вам 56 

 Спасибо Тебе 45 

 Спаситель наш, долготерпенья 35 
 Спасителю слава 29 

 Спать мені не хочеться 8, 65, 80 

 Спи, дитино, спи 67 
 Спи, Ісусе 51 

 Спи, Ісусе, спи 1, 4, 16, 102 

 Співа село моє 13 

 Співай, моє місто 103 

 Співаймо Богу пісню слави нині 29 
 С-під явора стежечка 14 

 Спілі вишні 53 

 Спішить білка на базар 72 
 Спогад про рідну хатину 49 

 Спомин 21 

 Спомин про Світязь 49 
 Спочатку було Слово 29 

 Справжнє чудо 58 

 Срібно, срібно 50 
 Стала нам ся нині новина 4 

 Сталася нам днесь новина часу одного 4 

 Сталася нам нині новина 4 
 Стали старшими ми на рік 76 

 Стань, Давиде 4 

 Стара казка на новий лад 76 
 Стара рана 43 

 Старий рік минає 99 

 Старый мост 22 
 Староста прибрався 9 

 Старості 1 

 Старт 73 
 Старша дружка же коса 7 

 Старша дружка маленька 7 

 Старша дружка ціцьката 7 
 Старша дружка-куколя 7 

 Старша сваха ласа 7 

 Старшая та ти дружечко 7 
 Старший боярин горбатий 7 

 Старший боярин косий 7 

 Старший боярин красний 7 
 Старший боярин кращий 7 

 Старший боярин кривиться 7 

 Старший боярин патлатий 7 

 Старший боярин, старший 7 

 Старший дружко коровай кроє 7 

 Старший дружко коровай ріже 7 
 Стежинка 72 

 Стежинки лугові 103 

 Стежка до воріт 52 
 Стелися, барвінку 65 

 Степ 157 

 Степова душа 16 
 Степова ніч 30 

 Степь да степь 36 

 Стефцуню-панна 4 
 Стиглі вишні 71 

 Стихири болгарські (на Литії) 59 

 Стихири подібні 59 

 Стихири самогласні 59 

 Сто поцілунків 58 
 Стоїть гора високая 8, 10, 20 

 Стоїть над ружами душа 28 

 Стоїть явір над водою 1, 8, 10, 104 
 Стой, коса, не лякайся 7 

 Стороною іде дощик 50 

 Стояла на колодці 9 
 Стоять в задумі сині гори 47 

 Стоять тополі, шумлять поволі 49 

 "Страдания любви" 55 
 Странница 46 

 Стрітення 59 

 Стрічаймо літечко, малята 72 
 Студентська 103 

 Студентська сім'я 60 

 Сугуба єктенія 15 
 Сум серця 25 

 Сундук 73 

 Сусідка 17 
 Схилила калина віти 49 

 Схилилась Галочка на калач 7 
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 Схилилася верба 7 
 Сцена 15 

 Счастливы невыразимо 35 

 Счастье на двоих 36 
 Сьпіваночки мої мили 6 

 Сядьмо, мамо, повечеряймо 16 

 Сяють ясним світом на небі зірки 80 
 Та були в кума бджоли 58 

 Та в мене жи батенько 7 

 Та забіліли сніги 8 
 Та й орав же мій миленький 16 

 Та й уже й, ненько, вже й ни раненько 7 

 Та йшли дружечки рядочком 7 

 Та милая, та любая мати 7 

 Та на добрий вечір, пане господарю 4 

 Та орав мужик край дороги 8 
 Та продай, бабусю, бичка 67 

 Та туман яром котиться 8 

 Та ходила Уляночка 69 
 Та шо й у городі два василечки 7 

 Та як піду я та й у вишневий сад 7 

 Так все швидко спливло 27 
 Так єм ся віддала 6 

 Так уж бывает летней порой 44 

 Так хочу вік тебе голубить 21 
 Така її доля 8, 19-20 

 Такі вже є чоловіки ми 27 

 Такова любовь 42 

 Там в садочку черешенька 4 

 Там високо в синім небі 4 
 Там, де осінь 21 

 Там, де Ятрань круто в'ється 8 

 Там за Вифлеємом у полі 4 
 Там за горою, за високою 4 

 Там за горою плугатарі орють 4 

 Там, за перроном 42 
 Там ішла Діва Марія  4 

 Там коло млина 6 

 Там на горі два явори 4 
 Там на горі замок стоїть 14 

 Там на горі на високій 4 

 Там на горойці 16 
 Там на гороньці дві зозуленці 4 

 Там, на річці, на Йордані 1 

 Там на річці, на Ярдані 1 
 Там на ставі, на ставочку 16 

 Там під гором 6 

 Там попід гай зелененький 6 
 Там у полі береза стояла 1 

 Там у полі криниченька 63 

 Танго 27 
 Танго синих огней 74 

 Танець 19 

 Танець павутинки 55 
 Танічка й Ванічка — їх двоє 7 

 Танцювали зайчики у гайку 66 

 Танцювали чаплі 66 
 Танцює осінь 72 

 Тарасові весни 21 

 Тато і мама 99 
 Татусеве свято 71 

 Твое дело искупленья 35 

 Твое Слово всемогуще 35 

 Твоё без меры состраданье 35 

 Твої очі мовчать 26 

 Твої слова 30 
 Твої цілунки 50 

 Твоя любовь 37 

 Твоя любовь, о Боже 35 
 Тебе 56 

 Тебе поєм 80 

 Тебя лишь славлю я 35 
 Тела Своего Спаситель 35 

 Темная нічка тьмою світ закрила 4 

 Темненькая нічка 102 
 Терен, мати, коло хати 8 

 Тернова ружа 20 

 Терпке вино шаліючої ночі 50 

 Тече вода 57 

 Тече вода в синє море 10 
 Тече вода з-під явора 6, 57, 80 

 Тече вода каламутна 8 

 Тече річка невеличка 8, 80 
 Ти Боже мій, у пору всяку 29 

 Ти до мене не ходи 8 

 Ти єдина у нас 15 
 Ти ж мене підманула 8 

 Ти і я 30 

Ти, Йордане, приготовися 1, 4 
 Ти моя Венера 40 

 Ти моя столиця 40 

 Ти не вір… 47 
 Ти не іди 21 

 Ти прийди в синю ніч 151 

 Ти сідай на лаві 9 
 Ти сказала: "Прийди, прийди" 80 

 Ти схились низесенько 44 

 Тик и Так 69 
 Тик-так 19 

 Тиха вода 15 
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 Тиха ніч 69 
 Тихий август 43 

 Тихий сон 69 

 Тихо над річкою 8 
 Тихо плакала Марія 29 

 Тихо у полі 51 

 Тихо, тихо Дунай воду несе 8 
 Тише, дружечки, тише 7 

 Ты Бог, творящий чудеса 35 

 Ты вырвал жало смерти 35 
 Ты вознесен был над землею 35 

 Ты, Господи, мученьем 35 

 Ты, Господь, восшел высоко 35 

 Ты, Иисус, нам утешенье 35 

 Ты, Иисусе, грядешь 35 

 Ты любишь нас всем существом 35 
 Ты любишь нас, наш верный Бог 35 

 Ты — мой берег 56 

 Ты мой, Господь, какое счастье 35 
 Ты нас не оставишь больше 35 

 Ты один, Господь, отрада, ты пострадал 

 за нас, Христос 35 
 Ты прекрасна, о Родина наша 31 

 Ты приобрел нам спасенье 35 

 Ты, с небес сошедший 35 
 Ты сердца моего отрада 35 

 Ты Сын Всевышнего 35 

 Тіверіаду згадуємо знов 29 

 Тільки серце за тобою крається 21 

 То брат сестру за стіл веде 7 
 Тобі Бога хвалим 15 

 Тобі вклоняюсь, Господи 62 

 Тобі, Волине, радощі мої 49 
 Тобі, Дрогобич 31 

 Тобі, дружко, не дружкувати 7 

 Тобі, мати, не журитися 7 
 Тобі співаємо 15, 32 

 Тобою бути 21 

 Только с Господом чудесным 35 
 Только Ты! 37 

 Топи, мати, грубу 7 

 Тополина баркарола 20 
 Тополина заметіль 62 

 Тополя 26 

 Торговище 49 
 Травень 57, 68 

 Травка зеленеет 69 

 Травко-муравко 14 
 Травнева пісенька 41 

 Травнева пісня 39 

 Треба йти до осені 23 
 Три діди полюбили бабу 58 

 Три славнії царі 20 

 Три смерічки 69 
 Трисвят 16 

 Тріє царі 102 

 Тропар на голос 8, 48 
 Тропарі, кондаки та прокімени 59 

 Тропарі подібні сідальні 59 

 Троянди в крапельках роси 62 
 Трускавець 38 

 Туга за весною 65 

 Туман танок водила 14 

 Туман яром, туман долиною 8 

 Туннель 46 

 Турія 49 
 Туча по небу гуляла… 73 

 Тучка 74 

 У бабці сови 66 
 У високості кохання 37 

 У водяному млині 66 

 У городі сосна 1 
 У долині кущ калини 9 

 У Києві-граді 16 

 У колгоспі бригадир 9 
 У красуні Волині 62 

 У лелечому гнізді 66 

 У літній вечір 53 

 У маленького цапка 66 

 У миснику шпильки 9 
 У нашому дворі 15 

 У неділеньку да й пораненько 16 

 У неділю пораненьку 67 
 У неділю рано 14 

 У ночи четыре луны 56 

 У обрыва любви 21 
 У памятника афганцам 22 

 У парі 16 

 У перетику ходила 65 
 У полі могила 51 

 У полі, полі стоїть там стаєнка 4 

 У рідному краї 57 
 У сні я тяжко плакав... 39 

 У сусіда хата біла 8 

 У сяйві Різдва 37 
 У фонтана 43 

 У Царстві Твоїм 15, 32, 48 

 У школу малятам пора 72 
 Узяла лисичка скрипку 143 

 Украина моя 74 
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 Україна 8, 57, 156 
 Україні 21, 43 

 Українка я маленька 67, 72 

 Україно, вперед! 160 
 Україно мила 80 

 Україно моя 21, 62 

 Україно, рідний край 42 
 Україно, ти — наша квітуча земля 21 

 Україно, ти не сиротина 27 

 Україночка 76 
 Українська душа 80 

 Українська ніч 103 

 Українська хата 53 

 Українці, будьмо разом 52 

 Умочив ня дойджик 6 

 Уповай на Бога 35 
 Упокій, Господи 48 

 Уріж, мати, скибку хліба 9 

 Усе лишилось як було 50 
 Усе любов'ю зміряне до дна 61 

 Усі, що в Христа хрестилися 48 

 Успення Пресвятої Богородиці 59 
 Утоптала стежечку 57 

 Утра алые паруса 73 

 Утю, утю, утінки, до хати 9 
 Уходя — уходи 43 

 Учащаются дни разлук 56 

 Учітеся, брати мої 80 

 Фердилех-йорн 54 

 Фінал 28 
 Фіялочки 69 

 Фраіречько 6 

 Хай іде, насува чорна хмара 15 
 Хамелеон 73 

 Хвала Тебе! О будь прославлен 35 

 Хвала тебе! Ты сшёл в мир 35 
 Хвала Тебе, что плоть принял 35 

 Хвала Тобі, мій Бог 45 

 Хвала Христу 29 
 Хвали, душе моя, Господа 32 

 Хваліте Господа 32 

 Хваліте Господа (Алилуя) 32 
 Хваліте Господа з небес 15, 57 

 Хваліте ім'я Господнє 15 

 Херувими свят 4 

 Херувимська 32 

 Херувимська пісня 15, 32, 57 

 Хитрый кенгурёнок 69 

 Хліб життя 45 

 Хліб на рушнику 52 

 Хліб — усього на землі початок 43 

 Хлібороби ми, хлібодари ми 52 

 Хлопчик із бабаком 39 

 Хмаринка 76 

 Хмарка до хмарочки 7, 9 

 Хміль весни 21 

 Ходив жучок по жучині 9 

 Ходить гарбуз по городу 67 

 Ходить Господь по раю 1, 4 

 Ходить місяць понад Львовом 14 

 Ходить турок по риночку 1 

 Хомка 130 

 Хор ветеранів 43 

 Хор русалок 57 

 Хор русалок і нова русалка 57 

 Хоральна прелюдія 16 

 Хороводна 100 

 Хоровое пение 73 

 Хорошо здесь 56 

 Хорошо мне с Тобою 44 

 Хота 16 

 Хотівся женити шугаїчок шувний 6 

 Хоч не кохання то було 36 

 Хочу всім я розказати 44 

 Хочу "Мерседес" 75 

 Храм моїх Богів 26 

 Храню любовь 56 

 Хрещається хрест в річці Йордані 4 

 Хризантемы 36 

 Христинка 69 

 Христос Воскрес 15, 48, 80, 99 

 Христос Воскрес із мертвих 48 

 Христос із мертвих встав 29 

 Христос Спаситель в полночь родился 4 

 Христос ся рождає 1 

 Христос ся рождає з Пречистої Діви 4 

 Христос ся рождає, тож славім 4 

 Хто ввійде у Царство? 29 

 Хто там ходить по дворойку 1 

 Хто тебе кохає 46 

 Хто ти, скажи, Невідомий солдат 50 

 Хто, хто повірив? 29 

 Хто чергові? 67 

 Цар Ірод з колишнього роду 4 

 Царство небеснеє 48 
 Царю небесний 15 

 Царю Небесний, Боже могучий 10 

 Цвет войны 74 
 Цветы 56, 69 
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 Цветы в снегах 110 
 Цветы ожидания 36 

 Цвіркун 69 

 Цвіт землі 69 
 Цвіт роси 103 

 Цвіте терен 8, 16, 80, 100 

 Цвітуть осінні тихі небеса 23 
 Це — любов 33 

 Цікаве малятко 75 

 Цікавий місяць 28 
 Цілуй мене 61 

 Ця чорноока ніч 50 

 Чаєчка моя 77 

 Чари ночі 101 

 Чарівна гуцулка 47 

 Чарівна квітка 39 
 Чарівниця Осінь 137 

 Чарівні Карпати 21 

 Чарівні ночі навесні 53 
 Час білого гриба 21 

 Час додому, час 8 

 Чаша вина 16 
 Чашу спасенія прійму 31 

 Чебреці 61 

 Чекає мати 26 
 Чекала весною, вже літо минає 9 

 Чем жарче день 57 

 Чемпіон 75 

 Червена ружа двояка 6 

 Червень 68 
 Червона калина 1, 27 

 Червона калина так рано зацвіла 142 

 Червона калина, чого в лузі гнешся? 57 
 Червона рута 8, 152 

 Червоний вечір 50 

 Черевички 12, 66 
 Через небо доріженька 4 

 Через поле до млина 66 

 Через поле широкеє 10 
 Через сад-виноград 65 

 Через село 15 

 Через сінечки — вишнев сад 15 
 Черемха 61 

 Черемшина 8 

 Черепаха 66 
 Черная синева 36 

 Чернівці 75 

 Черные плащи 56 
 Чернушко-душко 16 

 Черчик 15 

 Чеснішую 48 
 Четыре квартала 46 

 Четыре утёнка 69 

 Чи вдома, вдома 16 
 Чи дома, дома 16, 67 

 Чи є, чи нема господар дома 4 

 Чи забудемо колись? 53 
 Чи не бачите, дружки 7 

 Чи не можеш, моя мати, вийти з хати 9 

 Чи ти чула, молода дівчино 16 
 Чи це ж тая криниченька 10 

 Чи чули люди 1 

 Чи я в лузі не калина була 8, 65 

 Чи я забув? 29 

 Чий же то плужок так рано оре 4 

 Чин похорону 59 
 Чистенькая коровайнице 9 

 Читання 32 

 Читання Апостола 32 
 Чия ж то хатина 10 

 Чия справа? 58 

 Чия то долина 17 
 Члены в страстном ожиданье 35 

 Чобітки 21, 33 

 Чобітки в коточка 66 
 Чобіточки риплять 66 

 Чобіточки-чобітки 58 

 Човен хитається 100 

 Човен щастя 30 

 Човник хитається серед води 20 
 Чого, Галю ни гуляєш 16 

 Чого, дружечки, сидите 9 

 Чого дуб зелений? 16 
 Чого ж вода каламутна 8, 65 

 Чого ж ти ня, мамцю моя? 1 

 Чого, Івасю, змарнів? 15 
 Чого соловей смутен 15 

 Чого, тещо, чого гаїсся 7 

 Чогось мені так сумно 1 
 Чогось милий затужив 15 

 Чом дуб не зелений 16 

 Чом клен було та й не дерево 7 
 Чом не кличеш, не покличеш 27 

 Чом ти не вийшла 49 

 Чом ти не прийшов 8 
 Чом, чом не прийшов 8, 65, 100 

 Чом, чом, чом, земле моя 8, 67, 80 

 Чом я не вгадаю 7 
 Чому ти, друже дорогий 29 

 Чорна рілля ізорана 8 



 108 

 Чорний кіт 76 
 Чорний котик 66 

 Чорні хмари насувают 1 

 Чорнії брови 10 
 Чорнії брови, карії очі 8 

 Чорнобривці 8, 19 

 Чорноморець, матінко 16 
 Чорноморець, матінко, чорноморець 8 

 Чорнушко-душко 15 

 Чотири козаки 27 
 Что такое радость? 44 

 Что тут гомонить 42 

 Чудесна зірка 51, 102 

 Чудовий край 45 

 Чудотворець Миколай 70 

 Чуєш, брате мій 16, 20 
 Чуєш, брате мій: (Журавлі) 8 

 Чумарочка рябесенька 8 

 Чумацька балада 16 
 Чути спів в небесах 29 

 Чье бы сердце здесь постигло 35 

 Шабат шалом 110 
 Шампанское Бабьего лета 56 

 Шахтарська пісня 25 

 "Шел я от тоски куда-нибудь..." 46 
 Шикуймось, козачата 71 

 Шкільний весняний вальс 80 

 Школа доброти 26 

 Школа над Салгиром 73 

 Школо кохана моя 49 
 Школо рідна 62 

 Школьный вальс 25 

 Школьный звонок 74 
 Шлюбував єс, же мня возмеш 6 

 Шлях до Тараса 31 

 Шлях скорботи 21 
 Шо брат сестриці косу розплітає 7 

 Шо в нашого свата 7 

 Шо ж це нам та й унесено 7 
 Шо й у городі 7 

 Шо й у саду соловейко не щебетав 7 

 Шо ми в свата не наїлися 7 
 Шпаківня 77 

 Шпачок прощається 67 

 Штейт ін фелд а беймеле 54 
 Шум 16 

 Шумить гай зелений 1 

 Шумить, гуде дібровонька 104 
 Щаслива сльоза 62 

 Щаслива та сім'я 29 

 Щасливий той... 32 
 Щасливії часи віка 4 

 Щастя дружби 39 

 Ще не вмерла України ні слава, ні воля 8 
 Щебетала пташечка 67 

 Щедрий вечір всім нам 4 

 Щедрий вечір, пане-господарю 9 
 Щедрий вечір, щаслива година 1 

 Щедрик 15, 19, 57 

 Щедрик-ведрик 9 
 Щедрівка 51, 99 

 Щедрівка для бездітних сімей 1 

 Щедрівочка 70 

 Щедрівочка щедрувала 67 

 Щедрівочку несу 77 

 Щеня і кошеня 67 
 Щигликове весілля 80 

 Щічки-полунички 66 

 Що брат сестру за стіл веде 7 
 Що в довгії лози 9 

 Що в дядька Йвана 16 

 Що в сіничках голубець гуде 7 
 Що ж бо це за село 9 

 Що ж то за ворона 7 

 Що за радість 102 
 Що з-під дуба, дуба зеленого 16 

 Що й у неділеньку рано 16 

 Що й у Умані на ринку 9 

 Що на спинці в їжачка?  119  

 Що на хаті зілля 7 
 "Що створив" 32 

 Що то за новина 80 

 Що то за предиво 15 
 Що то за прядиво 4, 20 

 Щороку ви, пташки 19 

 Щось на кухні пахне смачно 72 
 Юбилейная 36 

 Ювілейний марш 103 

 Ювілейний рочок 71 
 Южаночка 74 

 Юнкерская баллада 50 

 Я бачив, як вітер берізку зломив 8 
 Я в батькові хаті 7 

 Я Вас любил 33 

 Я вернулся! 42 
 Я вийду заміж 53 

 Я горджуся 21 

 Я до тебе горнусь 40 
 Я до тебе іду 21 

 Я думал, что не нужен 74 
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 Я дякую за плин мого життя 45 
 Я дякую Тобі 45 

 Я жду тебе 61 

 Я жду Тебя 35, 110 
 Я з тих країв 49 

 Я, звичайно, не ревнива 34 

 Я зятьові квітку пришивала 7 
 Я і гітара 103 

 Я й сама боюся 50 

 Я коза ярая 67 
 Я колени склоню 44 

 Я лечу від Бога 4 

 Я ль Тебя воспеть не должен 35 

 Я люблю Тебя, Иисус 45 

 Я люблю Тебя, Иисус Христос 45 

 Я люблю тільки вас! 34 
 Я люблю ходити пішки 66 

 Я любуюсь 29 

 Я на коровай ішла 9 
 Я на цеє та й не дивлюся 7 

 Я не буду каву пити 31 

 Я не питаю, як тобі живеться 50 
 "Я не сержусь" 23 

 Я не страшусь 35 

 Я не хочу медяків брати 7 
 Я нікому тебе не віддам 27 

 Я нуждаюсь в Тебе 44 

 Я піду в далекі гори 126 

 Я піду за тобою 21 

 Я подарил бы тебе мир 50 
 Я пойду за Тобой 45 

 Я пред любовью преклоняюсь 35 

 Я про Спаса заспіваю 44 
 Я радів 29 

 Я соглашусь 110 

 Я сом хлопец справедливий 6 
 Я спешу к Тебе, Спаситель 35 

 Я странник, на чужбине 35 

 Я странствую в пустыне 35 
 Я Сущого Господа вірою знаю 29 

 Я така молода 30 

 Я тебе ничего не скажу 21 
 Я теперь не тот 42 

 Я улыбаться перестала 56 

 Я умом ходила 4 
 Я хочу жити на Різдво 21 

 Я хочу рассказать тебе… 50 

 Я шукаю твій слід 49 
 Я ще, друзі, молодий 58 

 Яблуко кохання 61 

 Яблунька 121 
 Яблуня у житі 8 

 Явилася нам благодать Божая 4 

 Ягіл, ягілочка 69 
 Як Божая Мати по світу ходила 1 

 Як вертались козаченьки із війни  13 

 Як дівчина пасла гуси 52 
 Як діждемо літа 67 

 Як до струменю лань 44 

 Як єм била мала 6 
 Як єм ишов... 6 

 Як єм ишов з любування 6 

 Як єм ишов през поле 6 

 Як з Бережан до Кадри 104 

 Як засядем, браття, коло чари 8 

 Як збереться сім'я 53 
 Як ишов през ліс 6 

 Як ішов я з Дебречина 99 

 Як казала та й бєлая роза 7 
 Як казали — зяті багаті 7 

 Як любив, так кохав 1 

 Як любо, Боже, нам з Тобою 29 
 Як мені любі оселі Твої 29 

 Як ми всоєй та Лєночкє вільце звили 7 

 Як ми свою та Лєночку звінчали 7 
 Як не женився, то й не журився 15 

 Як ніч мя покриє 51 

 Як піду я в суботу по воду 7 

 Як почуєш вночі 65 

 Як ти живеш, Волине? 49 
 Як топила, так топитиму 7 

 Як у саду та й у садочку 7 

 Як умру, то поховайте 8 
 Як упав же він з коня 52 

 Як хлопці у бій від'їжджали 1 

 Як я, браття, раз сконаю 104 
 Як я буду машерував 6 

 Як я була маленька 16 

 Як я ишов 6 
 Як я ишов з Венгер 6 

 Як я ишов од свой милой 6 

 Як я спала на сіні 31 
 Якби мені не тиночки 8, 10 

 Якби мені черевики 65, 80 

 Якби не був я на війні 49 
 Якби я вміла вишивать 65 

 Які бувають милі очі 21 

 Якщо любиш, кохай 33 
 Ялинка 80, 99 

 Ялинонька 70 
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 Ялиночки-сестрички 70 
 Январь 46 

 Ярема 58 

 Ярко светит солнце 45 
 Ярославна 27 

 Ясени 8, 23 

 Ясна зірка над вертепом звістила 4 
 Ясна зоря 1 

 Ave Maria 19-20, 65 

 Ave verum Corpus natum 65 
 Dignare 69 

 Gloria 31 

 Personent Hodie 19 
 Pignаre 23 

 Stabat Mater 31 

 Szave godziny (Сутінки) 49 
 Vere Languores Nostros 19 

ПОКАЖЧИК ПЕРШИХ СЛІВ ТЕКСТУ ВОКАЛЬНИХ ТВОРІВ 

 

 "А вже красне сонечко..." 57 

 "А мне надо до полного счастья так 
мало..." 55 

 "А у матросов нет вопросов..." 42 

 "А у полі маки..." 51 
 "А я в річці брід знайшла..." 66 

 "Аж мило згадати, як то серце  

 б'ється..."   14 
 "Ах! Где же вы, дни любви..." 23 

 "Баю, баю, баю, бай!.." 58 

 "Без Тебя не прожить мне и дня!.." 37 
 "Бездомный пёс нашёл приют в  

 подъезде..." 36 

 "Беленький, пушистый..." 74 
 "Б'є і рве зими закови..." 17 

 "Был мальчишка ласков и очень мил..." 25 

 "Был я парень неженатый..." 42 
 "Была песня, дорога и конь вороной..." 50 

 "Бігала стрибала кізка..." 72 

 "Бігла стежкою лисиця..." 69 
 "Білі ромашки..." 21 

 "Білі роси, як сіль..." 55 

 "Біло-біло все навкруг..." 47 
 "Біля баби снігової..." 103 

 "Біля гаю, де вогонь калин..." 61 

 "Біля яру, біля стежки..." 76 
 "Благослови, душе моя, Господа..." 12 

 "Боже Великий, Єдиний..." 51, 80 

 "Був і тоді розмай..." 49 
 "Був колись я кучерявим..." 58 

 "Був січень той і січень знову..." 50 
 "Будьте щедрі та багаті..." 99 

 "Бузок зацвів біля вікна..." 53 

 "Букварі і читанки..." 33 
 "Була ти, Лесю, дитинчам..." 49 

 "Було вас троє — горличок-дівчат..." 61 

 "В аллее парка играет джаз..." 110 

 "В Антарктиде пингвинёнок..." 73 

 "В вишневім садочку..." 71 
 "В городе сонном искрится снег..." 74 

 "В далекім селі Білорусі..." 34 

 "В далеч кликав обрій..." 30 
 "В дні перемог і в дні поразок..." 31 

 "В думах химерних і чварах ганебних..." 55 

 "В жизни бабочки белой..." 46 
 "В заметіль приніс ялинку..." 75 

 "В калюжі на дорозі..." 76 

 "В квітні, дітки, все-все квітне..." 68 
 "В Край родной, где нет разлуки..." 37 

 "В лесу, где берёзки..." 69 

 "В лёгком танце, голубка..." 19 
 "В лісах над Бугом — 

 знов грибна пора..." 49 

 "В лузі милий, чорнобривий..." 34 
 "В маленьком городе голос столетий  

 Глуховским вальсом звучит..." 40 

 "В мене голочка слухняна..." 80 
 "В мене є маленька киця..." 66 

 "В моїй світлиці..." 21 

 "В надвечірнім вогні..." 26 
 "В наш будинок тихий, у віконечко..." 36 

 "В нашем городе есть место..." 22 

 "В небі жайвір знов співа..." 66 
 "В присмерку липнева далина..." 26 

 "В руденької білочки..." 72 

 "В садочку край вікна..." 70 
 "В самому серці Волині..." 49 

 "В самому серці Волині сущої 
 тисячі літ..." 49 

 "В своїй просторій нірці на нашому  

 лужку..." 62 
 "В сердце нашем будешь навеки..." 69 

 "В серпні вже збирають жито..." 68 

 "В синій вечір..." 57 
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 "В теплий вечір на кручах..." 21 
 "В тиши ночной молюсь и на                                                                                     

 рассвете..." 56 

 "В том беспределе суеты..." 36 
 "В травні трави шовковисті..." 68 

 "В траурном убранстве место с 

 корби..." 40 
 "В час, когда тускнеют жизни  

 краски..." 46 

 "В часах живёт весёлый гном..." 69 
 "В чорнім полиску хмар..." 26 

 "Вам сняться досі людські покоси..." 55 

 "Вас не кину восени..." 81 

 "Вас приглашаю на вальс..." 50 

 "Вдоль по Адмиральской мчалась  

 осень..." 46 
 "Вербу стару бобер гризе..." 66 

 "Вересневий світлий день..." 67 

 "Веселе тепле літечко..." 75 
 "Веселкові квіти матері всміхнуться..." 26 

 "Весёлое лето..." 69 

 "Весільне фото до грудей горну..." 30 
 "Весна квітує, весна сумує..." 50 

 "Весна цвітінням відійшла..." 53 

 "Весною збуджені гаї..." 61 
 "Весною с любовью не споря..." 60 

 "Весняна гілка в шибку стука..." 30 

 "Весь день ходил по лужам я..." 74 

 "Ветер со мною в прятки играл..." 74 

 "Вечер накинул платок..." 37 
 "Вечір весняний повінчав..." 103 

 "Вечір знову посміхнувся..." 103 

 "Вечірня темрява ховає..." 53 
 "Вечором пізнім самотнім лелека..." 46 

 "В'ється долиною стежка..." 49 

 "В'ється, наче стрічечка..." 72 
 "Вже день згоряє за вікном..." 27 

 "Вже дзвони святкові навколо 

 дзвенять..." 75 
 "Вже за обрій сонечко..." 43 

 "Вже квітує в полі жито..." 66 

 "Вже минулися спеки..." 49 
 "Вже приходить призначений час..." 34 

 "Вже синій вечір у вікні..." 27 

 "Вже стомлений день..." 1 
 "Взимку з бабою своєю..." 58 

 "Ви знаєте, панно Ольго..." 49 

 "Ви, Кайдаки, ви, Кайдаки..." 22 
 "Виглянуло сонечко..." 69 

 "Вигравали козаченьки..." 71 

 "Виростає в мами маленьке дитятко..." 71 
 "Висел замок, никто не мог открыть                  

 замок ключом..." 73 

 "Висит забытая гитара..." 21 
 "Високе небо, небо Вкраїни..." 20 

 "Вишивала мама..." 30 

 "Вишивала сорочечку..." 26 
 "Вишня у білій хустині мрійно                       

 під вітром шумить..." 14 

 "Від Карпатських казкових                                                                      
гірських полонин..." 21 

 "Від Курил до Карпат..." 21 

 "Від мисливця ледве втік..." 81 

 "Від самого сонця..." 27 

 "Від сина дзвінка чекаю..." 50 

 "Від хати до хати..." 70 
 "Від шахтарського Донбасу..." 42 

 "Відбились буки й ільми..." 1 

 "Відлітають в теплий край..." 99 
 "Відлунала пісня з гаю..." 30 

 "Відступив давно мороз..." 77 

 "Він, як орел, злетів над степами..." 26 
 "Вірність — вдача моя..." 27 

 "Вітер віє, сонце гріє..." 69 

 "Вітер холодний у шибку стукоче..." 41 
 "Вітрець біжить, співаючи..." 70 

 "Вітрику, тихше, вітрику, цить..." 33, 69 

 "Віхола січнева, холодок пройма..." 61 

 "Вновь землю кружит  

 печальная осень..." 46 
 "Во всех часах — тик-так, тик-так..." 69 

 "Вовк женився на лисиці..." 58 

 "Водяний на річці млин..." 66 
 "Вот и весна настала!.." 69 

 "Впервые они из Колонного зала..." 22 

 "Врут злые люди назло..." 42 
 "Все було, як колись, все було, як  

 завжди..." 40 

 "Все мы были первоклашками..." 69 
 "Все підкоря вечірня тиша..." 53 

 "Всех на праздник собираем..." 69 

 "Всі ми в зборі..." 80 
 "Всміхнулось ясне сонечко..." 70 

 "Вставати час! Ку-ку-рі-ку!.." 81 

 "Встану вдосвіта-раненько..." 62 
 "Галя вчиться в п'ятім класі..." 80 

 "Гарна скрипка є в єнота..." 66 

 "Гарний віник у кота..." 66 
 "Гаснут в закатах горячие  

 искорки дней..." 46 



 112 

 "Где, Амур, найти твои истоки..." 22 
 "Где сладкий шепот густых лесов..." 69 

 "Гей, там у дозорі, гей, та білі коні..." 43 

 "Гей, чарується, гей, милується..." 21 
 "Гей, як сонце спати ляже..." 34 

 "Ген гори високі..." 54 

 "Ген за обрієм далеким..." 50 
 "Гитар отзывчивые струны..." 21 

 "Гірко плаче з горя дід..." 58 

 "Глухова древнього горда окраса..." 40 
 "Гляну у віконечко..." 66 

 "Глянь, матусенько, у небі..." 72 

 "Говорила мати у літа далекі..." 51 

 "Гойда, гойда, гойдалочка..." 66 

 "Гойдається хмаринка..." 72 

 "Гонимы вешними лучами..." 57 
 "Гордімося люди, що ми..." 31 

 "Горить схвильовано свіча..." 62 

 "Гострі вушка, хитрі очі — наче він  
 сказати хоче..." 25 

 "Гримлять барабани і сурма гуде!.." 39 

 "Грин давно уже стал частицей..." 73 
 "Грішником був він..." 46 

 "Гуляв собі по вулицях..." 71 

 "Гулял без зонтика щенок..." 73 
 "Гуляю на волі..." 21 

 "Ґелґоче гуска гусаку..." 66 

 "Давайте праздновать Субботу!.." 110 

 "Давным-давно, во всю звеня..." 22 

 "Давно відгриміли воєнні негоди..." 30 
 "Давно, давно відплакали вдовиці..." 13 

 "Дає кохання спокій нам..." 39 

 "Дай Боже нам усе згадати..." 51 
 "Дай, Боже усім тепла..." 36 

 "Дай мені, дитино, рученята..." 13 

 "Далеко от повседневной суеты..." 36 
 "Дан старт, отряд туристов..." 73 

 "Дарите любимым цветы..." 36 

 "Два веселі котки..." 66 
 "Два голуби літають в небесах..." 47 

 "Де віднайти слова..." 27 

 "Де ж ти взяла два горішки..." 71 
 "Де зелена грядка..." 66 

 "Де зорі з неба падають в траву..." 27 

 "Де зорі ясно зоряться..." 13 
 "Де сиві фортеці, мов велети дужі..." 103 

 "Де ти, мила моя, чорноброва  

 весняночко?.." 49 
 "Де три ріки Дніпру дарують води..." 27 

 "Де узяла ти кольору такого, мо від вогню  

 ласкаво-запального..." 40 
 "День, весняний день..." 21 

 "День, на щастя, видався чудовий..." 40 

 "День священний цей в мені болить..." 40 
 "Десь сховався листопад..." 66 

 "Дзвонять дзвони Великодня..." 41 

 "Дзеленчить мороз, як тронка..." 21 
 "Дзижчав комар до комара..." 66 

 "Диби-диби, диби-диб..." 66 

 "Дивись, Одарко, за своїм Степаном..." 58 
 "Дивляться тополі в небо голубе..." 20 

 "Дід Мороз стелив перину..." 41 

 "Діти, не ловіть мене!.." 81 

 "Діткам білка для потішки..." 72 

 "До мене ти, немов лілея біла..." 50 

 "До мого вікна підійшла весна..." 69 
 "До моєї бабусеньки..." 72 

 "До нашого дому прилітають                                                         

 горлиці..." 26 
 "Допалала зірниця росистих туманів..." 56 

 "Дорога від дому — терниста дорога..." 36 

 "Дорогая моя, беззащитная мама..." 36 
 "Дороги іншої не треба..." 57 

 "Дощ накинув на поляну..." 80 

 "Дощик, дощик, ти вже злива!.." 76 
 "Дощі прозорі навесні..." 30 

 "Древлянський краю наш — роздолля  

 пралісів..." 52 

 "Другий місяць — лютим зветься..." 68 

 "Душі моєї трепетна струна..." 21 
 "Ездил я и на телегах..." 42 

 "Если время прошло, улетело куда-то..." 36 

 "Ех, талан — гіркий полин..." 52 
 "Ещё земля вокруг тиха..." 69 

 "Эклиптика в небесной сфере..." 56 

 "Эта ночь шелестит беспокойством  
 каштанов..." 50 

 "Эта сладкая ночь..." 55 

 "Є багато країн на землі..." 76 
 "Є для сонячного дня..." 81 

 "Є на Сумщині місто..." 43 

 "Є у мене сопілочка..." 26 
 "Є у Миколки робот..." 66 

 "Європа, Європа — народів сім'я..." 63 

 "Єсть ім'я жіноче..." 23 
 "Жаб ловив чорногуз..." 66 

 "Жала жито, жито золотаве..." 31 

 "Желтый неоновый свет..." 74 
 "Живем ми всі, відомо..." 53 

 "Живою казкою..." 21 
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 "Живою казкою, теплом і ласкою..." 61 
 "Жили в одній квартирі..." 67 

 "Житами позолочені світанки..." 12 

 "Життя мого ясні пороги..." 103 
 "Жовтень у Карпатах вже золотить  

 коси..." 47 

 "Жовті сяють листя!.." 68 
 "Жужжанием пчёл — голосов..." 37 

 "Жужжит в железной банке..." 73 

 "Журавлі летять у вирій..." 23 
 "З голубого туману золотого дощу" 49 

 "З дитинства, як матір, люблю Україну..." 33 

 "З неба дощик кап-кап-кап..." 66 

 "З неба дощик капи, капи..." 66 

 "З неба синього сніжить..." 40 

 "З Новим роком..." 67 
 "З хрому ловкі чобітки..." 21 

 "За вікном на гілочці калини голубок з  

 голубкою сидить..." 40 
 "За волошками..." 49 

 "За голубую синь небес..." 50 

 "За дітьми іду, шиплю..." 81 
 "За морем і за лісом, і за хмарами..." 61 

 "За Пивихою-горою..." 27 

 "За стежкою в поле прямою..." 34 
 "За степными ковылями, за туманами..." 36 

 "Забавлянка у Маринки..." 66 

 "Забуду смуток, забуду горе..." 21 

 "Завітайте до нас в гості..." 47 

 "Зав'язав білий світ..." 27 
 "Загадає сотник до походу..." 27 

 "Заграй мені, скрипко-сестричко..." 30 

 "Загубили ключі журавлі..." 62 
 "Загубило літечко підкову..." 47 

 "Задзвеніла, заспівала навкруги весна- 

 красна..." 40 
 "Зажурився чорний кротик..." 66 

 "Зайду у сад побіч узвозу..." 21 

 "Заквітчались гори, доли..." 70 
 "Закружили в небі перелітні птиці..." 52 

 "Залишу тишу..." 21 

 "Замело стежечки завірюхою..." 30 
 "Замело шляхи, замело стежки..." 47 

 "Замети мене, мила..." 49 

 "Запалив я у серці вогонь..." 49 
 "Запалився небокрай..." 76 

 "Запах розы и жасмина..." 17 

 "Запевай, казаче, припев — мы подпоём..." 42 
 "Запитаю у тополі..." 54 

 "Запливала біда чорним гробом..." 30 

 "Засиніли гори..." 47 
 "Заснуло все: і ліс, і поле..." 49 

 "Заспівав я собі дзвінко..." 71 

 "Заспівай мені так, щоб не міг я заснути..." 30 
 "Заспівай мені ти пісню, заспівай..." 53 

 "Захотілося Іринці..." 57 

 "Заціловані губи..." 21 
 "Зашумел весенний ветерок..." 110 

 "Збудував батько дім..." 23 

 "Зварив малий комар узвар..." 66 
 "Звезды водят хоровод..." 69 

 "Звеселилось серденько моє..." 62 

 "Звірі, птиці спати повкладалися..." 77 

 "Звірів кидає у жар..." 81 

 "Звоном шпор мы пленили всех дам на  

 балах..." 50 
 "Звучала Босса-нова..." 21 

 "Згоряють дні... Спливають ночі... Все  

 пусте..." 62 
 "Здавен ми славні, так ведеться..." 27 

 "Здоров'я доброго вам..." 31 

 "Здрастуй, сонце, здрастуй, воля..." 52 
 "Земля моя необозримая — от тёмных  

 недр до ярких звёзд..." 25 

 "Земля ускрізь — видовище..." 49 
 "Зима белой рукой заиндевелой..." 46 

 "Зима, немов проспала..." 27 

 "Зимове коло земля завершить..." 27 

 "Зійшла на землю з вишини Любов..." 37 

 "Зійшлись в запеклому двобої..." 55 
 "Злітають лелеки у небо безкрає..." 103 

 "Знав ти той край, де цитриновий цвіт..." 39 

 "Знайоме озеречко серед лісу..." 33 
 "Значит, все-таки дождь мне твоим был  

 ответом..." 50 

 "Зневіри й болю хвилі перейду..." 47 
 "Зникло літо в кольорі сумному..." 21 

 "Знов долинає з передмістя..." 21 

 "Знов розквітчалася рідна країна..." 25 
 "Знову батькова ніч, як безодня..." 40 

 "Знову лелеки в ріднім гнізді  

 клекочуть..." 1 
 "Знову на Полтаву..." 27 

 "Знову ранок стелить світлу путь..." 57 

 "Знову яблунька цвіте..." 57 
 "Зорі по небу все котяться..." 27 

 "Зрение он на войне потерял..." 42 

 "Зустрілись ми з тобою випадково..." 103 
 "Зустрічають мене..." 21 

 "З'являємось на білий світ..." 27 
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 "И взрослые, и дети на всем на белом  
 свете..." 56 

 "Играйте, бубны и литавры!.." 110 

 "Из моря смотрит островок..." 69 
 "Иль ты плывешь, иль я плыву?.."  50 

 "І все не те, і все не так..." 33 

 "І дорослими і малюками..." 80 
 "І знов акація цвіте..." 60 

 "І тополь — чарівна окраса..." 61 

 "Із гілки на гілочку..." 72 
 "Із друзями я радо граюсь..." 75 

 "Із метеликів мій рід..." 81 

 "Із хмаринок сонечко встає..." 77 

 "Із-під чорних твоїх брів..." 27 

 "Інеєм акація уквітчана..." 50 

 "Ішли літа, століття проминали..." 43 
 "Їду до бабусі в гості..." 71 

 "Їм травичку на ходу..." 81 

 "Йду на луки..." 81 
 "Йшов-поспішав їжачок..." 62 

 "Каждый солнечный отблеск и звук..." 46 

 "Кажуть люди, кажуть люди, кажуть..." 50 
 "Казала мати: — Синку, не забудь..." 49 

 "Как боялись мы проспать..." 25 

 "Как же так бывает..." 40 
 "Как мелодия: Славяносербия..." 37 

 "Как ожидали мы этой весны..." 25 

 "Как сказочное кружево волшебный  

 длится миг..." 73 

 "Как ты быстро вырос, мой сынок!.." 25 
 "Как только ты увидел этот мир..." 37 

 "Как у Дона, у реки..." 42 

 "Как хорошо бродить в лесу..." 69 
 "Как хочется петь и петь!.." 37 

 "Какой закат!.." 69 

 "Как-то мама Кенгуру..." 69 
 "Квінтер-пінтер..." 76 

 "Квітнуть сади, половіють жита..." 27 

 "Квітує молодість, як жито, з веселим  
 сонцем на вустах..." 14 

 "Квітучі долини..." 47 

 "Кицька кицьку вчила..." 66 
 "Клава й Мила — дві подружки..." 69 

 "Клевета не пролетела мимо..." 36 

 "Кличе дзвоник до школи щоранку..." 40 
 "Клубок із голочок..." 81 

 "Клубочки біленькі..." 72 

 "Когда взойдет, скажи когда..." 54 
 "Когда часы пробьют двенадцать вновь..." 56 

 "Когда-то я был молодым и весёлым..." 46 

 "Кожний з них був справжній лицар..." 22 
 "Козак чорнобривий в сіренькій свитині..." 28 

 "Козі дзвоника вчепили..." 76 

 "Коли в Колодяжне приїду..." 49 
 "Коли в Любитові світає..." 49 

 "Коли землі цієї стольне місто..." 49 

 "Коли ставав я вперше на крило..." 27 
 "Коли сум серця обійма..." 25 

 "Колише, колише..." 49 

 "Конвалії на просіці..." 27 
 "Котик опівдні наївся..." 66 

 "Котики вербові..." 66 

 "Котиться з гірки зима..." 70 

 "Котяться полями хвилі..." 49 

 "Коханий, заспівай..." 47 

 "Кохання і любов — слова як  
 побратими..." 50 

 "Край стежечки ялиночка..." 70 

 "Красотой души своей..." 55 
 "Кращі чергові..." 67 

 "Крізь темноту самотно горить..." 12 

 "Кружится белая метель..." 110 
 "Кружится чайка над волною..." 110 

 "Куди б не йшов я, де б не зупинився..." 50 

 "Куди б тебе не звали..." 21 
 "Куди зникає ніч, чом висиха роса..." 33 

 "Куди не йду, не лину сизим птахом..." 49 

 "Кудкудакаю оце..." 81 

 "Ку-ку, ку-ку, слышно в лесу..." 69 

 "Купила матуся..." 66 
 "Лампада жевріє у темряві густій..." 28 

 "Ласкаво сонечко сія..." 77 

 "Ластівко небесна..." 21 
 "Ластівочко-щебетушко..." 47 

 "Легко просить не для себя..." 74 

 "Легла земля то склоном, то долиною..." 73 
 "Летіли лелеки..." 71 

 "Летом ехали цыгане..." 36 

 "Летять гуси клином..." 36 
 "Лийтесь ви, лийтесь ви..." 39 

 "Лине вітер в зоряну галактику..." 21 

 "Линуть дзвони від Софії..." 47 
 "Липа, дерево квітуче..." 68 

 "Листопад дивоцвітом палає..." 25 

 "Листя осінню кружляє..." 68 
 "Ліс осінній — дивна казка..." 41 

 "Лісосмуги, перелоги, асфальтова  

 стрічка..." 40 
 "Літала душа, мов у райському  сні..." 62 

 "Лунко! Як дуже лунко!.." 80 
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 "Любви большой желаю..." 55 
 "Люблю свого я песика..." 72 

 "Люблю твої я ранки..." 103 

 "Любов і смуток поруч йдуть..." 56 
 "Любов прийшла до нас тоді зненацька..." 61 

 "Люлі, треба спать..." 69 

 "Лютни и флейты, звуками лейте..." 19 
 "Маленька хмаринка по небу блукала..." 76 

 "Мало жити нам дано..." 39 

 "Мальовничим глобусом крутиться  
 Земля..." 37 

 "Мама в ліжку ще дріма..." 103 

 "Мама вишила мені..." 99 

 "Мама двері відчиня..." 67 

 "Мама Чапля й тато Чап..." 66 

 "Мами в лісі хоронили синів..." 21 
 "Мамо, зранку у суботу..." 58 

 "Маривом з'явилася..." 21 

 "Матусенько мила..." 71 
 "Между мною и тобою..." 19 

 "Мене тут мама сповила..." 27 

 "Мені вже за сімдесят..." 58 
 "Мені земля — немов червона рана..." 27 

 "Мені ні з ким так гарно не було..." 27 

 "Мені судилось мандрувать..." 39 
 "Ми в "Кота і мишку" грали..." 76 

 "Ми вже танем, як сніг..." 43 

 "Ми дуже любим літечко, літечко..." 72 

 "Ми із друзями на святі..." 67 

 "Ми не при дорозі, мов чаїне пір'я..." 27 
 "Ми плетем, ми плетем..." 99 

 "Ми складали весну до весни..." 27 

 "Ми у тихий парк ходили..." 67 
 "Минають події і дати..." 26 

 "Минула щастя дивная весна..." 25 

 "Минулися тури, як давні віки..." 49 
 "Мир близкой грозой, как бедою  

 озвучен..." 56 

 "Миру — мир, в стране смеются  
 дети..." 74 

 "Мы все сегодня в сборе..." 73 

 "Мы встретились с тобой..." 19 
 "Мы носим на плечах погоны..." 42 

 "Мій Край рідний, Слов'яносербія  

 вільна..." 37 
 "Мліє серце від печалі..." 43 

 "Мов лицар древній над каньйоном..." 63 

 "Мово моя солов'їна..." 49 
 "Мово рідна, світи в ріднім домі..." 51 

 "Може, казка це чи диво?.." 71 

 "Мої роки поточені вітрами..." 21 
 "Мой журавлик знакомый..." 69 

 "Мокра знов лелеча хатка..." 66 

 "Монументом похоронним..." 22 
 "Моя глибинко, сіверська провінція..." 40 

 "Моя доля і земля..." 43 

 "Моя країна та, де легко живеться..." 56 
 "Мчу я стрімко уперед..." 77 

 "На болоті в хороводі..." 66 

 "На вершині — синій ранок..." 47 
 "На високій полонині..." 76 

 "На віях трав тремтить роса..." 30 

 "На волшебных бусинках..." 69 

 "На галяву промінь завітав..." 57 

 "На городі..." 49 

 "На дворе был еще девятнадцатый  
 век..." 22 

 "На зеленому коні..." 33 

 "На землю тиха ніч лягла..." 57 
 "На лбу бывали шишки..." 103 

 "На морозі при дорозі..." 27 

 "На обрії далекім..." 39 
 "На огромной клумбе у вокзала..." 36 

 "На озері на чистому в пустині..." 36 

 "На озерній тишині..." 103 
 "На першому уроці..." 69 

 "На побачення спізнивсь..." 58 

 "На полянці лісовій..." 72 

 "На пороге судьбы оглянись..." 43 

 "На пути увлекательных странствий..." 46 
 "На розпеченому пляжі..." 58 

 "На серці у мене відрада..." 49 

 "На скалі білесенькій..." 69 
 "На скелі постать там бліда..." 39 

 "На сонячній полянці в барвистому  

 ліску..." 75 
 "На току коток і киця..." 66 

 "На тоненькій гілочці над ставом..." 41 

 "На узгір'ї біля Случі..." 49 
 "На хвилі сині-сині..." 103 

 "На хвостику новину сорока  

 принесла..." 75 
 "На цілий білий світ..." 27 

 "Набрякають краплі на каштанах..." 21 

 "Над зеленим гаєм..." 103 
 "Над Лугою грайливою..." 49 

 "Над містом знялася ранкова імла..." 49 

 "Над містом пісня наша лине..." 103 
 "Над могильной плитой..." 36 

 "Над старым письменным столом..." 50 
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 "Над тобой голубое небо и солнца  
 диск..." 46 

 "Над Чорнобилем полум'я клекоти..." 49 

 "Надія щастя у людських зіницях..." 21 
 "Надоели мне глаголы, падежи..." 110 

 "Наздогнали мене дві осені..." 27 

 "Називали його "чермний"..." 68 
 "Найменша із дочок..." 27 

 "Наламаю маю..." 33 

 "Нам ходити удвох довелося..." 30 
 "Наснилася мені..." 27 

 "Наспівала синичка..." 57 

 "Насуплю я брови..." 57, 67 

 "Натовчу пшона у ступі..." 66 

 "Начинается плач гитары..." 56 

 "Наша воля — чаша недопита..." 21 
 "Не важно где, в какой стране..." 42 

 "Не вините меня в том..." 55 

 "Не гетьмани-отамани і не писарі..." 27 
 "Не питай, Петрусю, про свою 

 Марусю..." 49 

 "Не помирай, не помирай у серці..." 21 
 "Не помяну всех дней и ночек..." 56 

 "Не пускає мама..." 75 

 "Не скажу, які вітри холодні..." 53 
 "Не сприймаю Київ наодинці..." 53 

 "Не чіпайте, не смикайте долю..." 55 

 "Не шкодуй, моя мати..." 43 

 "Не щебече соловейко..." 57 

 "Небо, неначе люстра..." 30 
 "Небокрай над землею палає..." 103 

 "Нема в житті ніжнішої краси..." 103 

 "Неповторний красень-квітень..." 41 
 "Нескучне, Нескучне, Нескучне..." 43 

 "Несміло прийшли ми колись 

 в інститут..." 60 
 "Нет печальней томительных вязких  

 часов..." 36 

 "Нет счастья, друзья, жениться..." 55 
 "Никого не виню, ни о чем не молю..." 50 

 "Нині свято, нині свято..." 69 

 "Ничто никогда..." 73 
 "Нишком падає сніг..." 55 

 "Ні, не забути осінь ту і днів..." 36 

 "Ніби на свято вдяглася земля..." 99 
 "Ніжні голівки маків червоних..." 47 

 "Ніхто не підійде, ніхто не спитає..." 26 

 "Ніч зустрінемо з тобою..." 47 
 "Ніч під ранок темна, зорі з'їв туман..." 56 

 "Ніч проплива. На вулиці спокій..." 39 

 "Нова у мене лялечка..." 62 
 "Новий день вересневий... " 21 

 "Новий рік — веселе свято..." 26 

 "Ночь наступила, и в тёплой постели..." 74 
 "Ночь. Пропал задумчивый перрон..." 36 

 "Ночью старая сосна..." 69 

 "Нумо, дітки, до лісочка..." 72 
 "Нумо, хлопці, пісню заспіваємо..." 26 

 "О, вітре, вітре ти єдиний..." 75 

 "О, вічна Муза доброти..." 21 
 "О, Звягелю, яка пекуча мука..." 49 

 "О, зимний вечер, как ты долог..." 69 

 "О лебедь тихий, о мой белоснежный..." 23 

 "О чём, скажи, задумался в осенний  

вечер, ты?.." 36 

 "Обіцяв, обіцяв, що покличеш..." 47 
 "Одари меня, Боже, Любовью..." 55 

 "Одвічно йдуть від серця і до серця..." 21 

 "Одуд у вербах..." 103 
 "Одягли тополі білі хустини..." 56 

 "Одягну я вишиту сорочку..." 47 

 "Ожидая у моря погоды, пью шампанское  
 Бабьего лета..." 56 

 "Ой весна, весна да весняночка..." 34 

 "Ой, вода, гірська вода..." 38 
 "Ой гори, ой світи, місяченьку..." 57 

 "Ой, дала матуся брови..." 69 

 "Ой далекі дороги..." 52 

 "Ой, з любовію моєю..." 58 

 "Ой літа ви погідні..." 60 
 "Ой, на горі дичка..." 19 

 "Ой на Івана та й на Купала..." 13 

 "Ой нас чотири подружечки..." 19 
 "Ой не зникли золотії терни..." 20 

 "Ой не йду я до ворожки поради питати..." 28 

 "Ой нечимне горішко, нечимне..." 49 
 "Ой, осінь, осінь золотая..." 47 

 "Ой поїхав я по дрова..." 30 

 "Ой при лузі на Лузі..." 49 
 "Ой ти, зимонько-чарівниченько..." 70 

 "Ой у перепілки та голівка болить..." 69 

 "Ой, ще козацькі кості не зотліли..." 20 
 "Ой що за весілля..." 21 

 "Ой, що казати: було, так було!.." 38 

 "Ой я дівчинка Настуся..." 72 
 "Окончен последний экзамен..." 73 

 "Окраєць місяця зійшов над  

небокраєм..." 41 
 "Октябрь уж наступил..." 74 

 "Ольга, Оля, Олюшка..." 42 
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 "Омывает море берег твой..." 56 
 "Он в'ється стежка в спориші..." 28 

 "Он, взяв разбег, пронзает смело даль..." 22 

 "Он голосистым был еще на старой  
 Брянке..." 22 

 "Он ночь любил и звезды..." 46 

 "Опять стою я у фонтана..." 43 
 "Оселилась в моїй хаті самота..." 30 

 "Осенний лес, простор небес..." 69 

 "Осіннє листя золотаве..." 53 
 "Осінній вечір, тихий листопад..." 61 

 "Осінь в саду розлилася..." 23 

 "Осінь. Дощик сіється..." 67 

 "Осінь пензликом чарівним..." 76 

 "Ось на скрипочці я граю..." 67 

 "Ось прийшла весна жадана..." 68 
 "От Черного моря..." 74 

 "Отам, де розстались на Світязі ми..." 49 

 "Отшумело лето спелым полем..." 73 
 "Ох, я нещасний Атлант..." 39 

 "Падают звезды с неба..." 43 

 "Пахнуть трави. Шлях біліє..." 47 
 "Первый звонок прозвенит..." 74 

 "Первый осенний месяц..." 74 

 "Первоклассник, выпускник..." 37 
 "Перед твоїм портретом..." 39 

 "Перше вересня! Це свято..." 68 

 "Перший в році місяць!.." 68 

 "Петрик з татом щонеділі..." 66 

 "Півник півника питає..." 66 
 "Під білу музику зими..." 62 

 "Під високим вікном вітер хмару звива..." 21 

 "Підем в ліс у вересні..." 66 
 "Підстрибує і не тужить..." 72 

 "Підстрижіть нас! Барани..." 81 

 "Піду у хміль — галявину п'янку..." 21 
 "Плывет, плывет кораблик..." 74 

 "По вечірньому шосе..." 62 

 "По дібровах і садках..." 70 
 "По дорогам войны..." 54 

 "По засніженій дорозі..." 66 

 "По колу країни кордони..." 42 
 "По тропинке, по дороге..." 73 

 "Повітряні кульки у небо знялися..." 62 

 "Поглянь, милий друже..." 47 
 "Поговори ходять по усій окрузі..." 47 

 "Подарую тобі я гвоздики..." 33 

 "Подивилась у вікно..." 66 
 "Подивися, донечко..." 63 

 "Подивися ти навколо..." 47 

 "Подул теплом весенний ветерок..." 110 
 "Подумки звертаюся до тебе..." 26 

 "Пожатия руки таинственный язык..." 74 

 "Поздно вечером выйду из дома..." 46 
 "Поїзд скорий, поїзд скорий..." 53 

 "Поле чорніє, проходять хмари..." 14 

 "Полтаво, що за містика..." 27 
 "Польові доріжки мружать сонцем очі..." 40 

 "Помирав хлопчина-квітка..." 47 

 "Поміж зелених схилів гір..." 47 
 "Помню детство свое босоногое..." 42 

 "Помню солнечный круг, и друзей, и  

 подруг..." 36 

 "Помню старый парк, добрый,  

 бесконечный..." 36 

 "Понад плаями, часом ярами..." 47 
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 "Рік новий вже скоро на порозі..." 77 
 "Рік новий пролітає над містом..." 46 

 "Рожева голубка до мене спустилася..." 37 

 "Розбігайтесь, людоньки, хто кудою!.." 76 
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 "Серед трав і квіточок..." 77 
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 "Сипав, сипав білий сніг..." 71 
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 "Сіножаті скосяться..." 23 
 "Скажи мені, лісе,  

 мій любий пралісе..." 49 

 "Скажи мені, скажи мені..." 40 
 "Скажи, скажи, заїньку..." 72 

 "Сказав Господь своїм духом..." 19 

 "Скільки квітів чарівних..." 21 

 "Скільки у тебе сестричок?.." 71 
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 "Скоро зимняя вьюга завоет..." 42 

 "Скотилась щаслива сльоза..." 62 
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 "Сніг чорніє на горбі..." 66 
 "Сніги стопились..." 57 

 "Снова дня смятение..." 46 

 "Снова твой портрет..." 46 
 "Снова школа нас встречает..." 25 

 "Солнечным утром, ласковым вечером..." 37 

 "Солнце весело сияло, вдруг за тучку  
 забежало..." 25 

 "Солнце проснулось, солнце взошло..." 69 
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 "Солодким пахли полини..." 27 
 "Сонечко лягло уже за обрій..." 30 

 "Сонце дивиться навпроти..." 52 

 "Сонце з неба розсипає..." 69 
 "Сонце світить, дощ іде..." 66 

 "Сонячне проміння у шовкових травах..." 40 

 "Сонячний промінчик — дзвоник  
 весняний..." 77 
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 "Спада рожевий квіт..." 27 
 "Спи, избранница небес..." 74 

 "Співа зозулька у садку..." 72 

 "Спілі чорниці..." 69 

 "Сповита крилом..." 21 

 "Спогади вічні, дальні дороги..." 21 

 "Спогади й бентежне відчуття..." 55 
 "Срібна гра краплин у моїм вікні..." 30 

 "Стала ти Жар-птицею у мріях-снах..." 47 

 "Стали чаще и чаще являться  
 ко мне..." 56 

 "Стало чёрное белым..." 73 

 "Старенька мати коло шляху..." 26 
 "Старий-Новий рік вже завітав  

 до хати..." 72 

 "Стежками майнуло заквітчане літо..." 40 
 "Стелися, барвінку, низенько..." 20 

 "Степи мої рідні, степи мої діти..." 26 

 "Стоим мы, слившись со скалою..." 22 

 "Стоит в лесу тесовый дом..." 73 

 "Стоит он, золотом сияя..." 22 
 "Стоїть земля в осінній позолоті…" 49 

 "Стоїть Кавказ високий..." 17 

 "Стояв на узліссі зелений кленочок..." 72 
 "Стояла журлива в той день..." 60 

 "Стоять хліба, як повінь серед поля..." 52 

 "Струмінь гучний, ліс гомінкий..." 39 
 "Стуку, стуку до воріт..." 80 

 "Сумерки холодные. Тоска..." 36 

 "Сутеніє у рідному місті..." 21 
 "Сховалось сонечко за обрій..." 72 

 "Сходить місяць над водою..." 26 

 "Сьогодні встану я раненько..." 71 
 "Сьогодні наше свято..." 49 

 "Сьогодні про місто своє залюбки..." 76 

 "Сьогодні світ нам усміхається..." 69 
 "Сьогодні ця паличка буде чарівна..." 69 

 "Сяє зірка над горою, в ставок  

 заглядає..." 28 
 "Сяйво маминих долонь..." 55 

 "Сяють оченята..." 70 

 "Так вже, мамо, ведеться у нашім  
 житті..." 40 

 "Так дано мне судьбой..." 42 

 "Так нестерпно жити в самоті..." 43 
 "Так спокійно спить мій братик..." 71 

 "Так хочеться мені до батьківської хати..." 40 

 "Таки воскресла! Все-таки зійшла..." 21 
 "Там, де Ворскла несе..." 43 

 "Там, де річка..." 40 

 "Там за полем, біля річки..." 66 
 "Тарарах, на волах..." 76 

 "Тебе проводжаю — 

 який це сумний фінал..." 46 

 "Темної ночі в травневім тумані..." 26, 50 

 "Теперь припомню едва..." 46 

 "Теплий вечір-чародій..." 38 
 "Теплий дощик..." 66 

 "Ти для мене, мов Діва Пречиста..." 27 

 "Ти ідеш на гори..." 47 
 "Ти маму нашу рідну..." 80 

 "Ти мені шепочеш..." 21 

 "Ти ніколи вже так не пройдеш..." 21 
 "Ти родивсь у княжі роки..." 31 

 "Ти, як теплий ранок..." 21 

 "Тихесенький вечір..." 57, 65 
 "Тихесенький вечір на землю спадає..." 57 

 "Тихий, ніжний звук..." 99 

 "Тихим воскресным днём..." 69 

 "Тихим смутком цвітуть лугові 

 криниці..." 61 
 "Тихо звуки музыки проснулись..." 25 

 "Ты говоришь: "Я не люблю цветов..." 56 

 "Ты куда уходишь, весна?.." 46 
 "Ты — лето, я — осень..." 54 

 "Ты, Ошко, был молод..." 22 

 "Ты сейчас, как никогда, близка..." 46 
 "То было много лет назад..." 22 

 "То змейкой свернувшись клубком..." 56 

 "То крохотны совсем,  
 то монолитны..." 103 

 "То перший дзвоник, то останній..." 37 

 "То сум, то сльози, як згадаю..." 36 
 "То чия хатина..." 49 

 "Тобою пахнуть квіти на світанні..." 62 

  "Травы наземь клонятся..." 73 
 "Травневий вечір огортає..." 53 

 "Тракі-тралі, трулі-трон..." 76 

 "Три тополі та ще й вишеньку..." 26 
 "Тридцять шість окатих жаб..." 66 

 "Трьох синочків-ясеночків..." 27 
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 "Туман котився за селом..." 27 
 "У бурхливому морі..." 21 

 "У вечір чарівний я думкою лину..." 70 

 "У високому леті..." 27 
 "У гайок, у гайок побіжу..." 72 

 "У гніздечку, у теплі..." 81 

 "У двір вийшло мурченятко..." 71 
 "У дворі біля калини..." 75 

 "У дні рожеві, запашні..." 103 

 "У добру годину..." 80 
 "У зоопарк, у зоопарк дуже хочу я..." 75 

 "У казку дитинства розчинені брами..." 21 

 "У кожній хаті у сім'ї..." 53 

 "У літечка, літечка..." 72 

 "У Миколки чуб руденький..." 76 

 "У моїм садку..." 71 
 "У моря, на юге земли Украины..." 74 

 "У намисті мружиться..." 57 

 "У нас така дзвінка сім'я..." 75 
 "У нашім світлім таборі..." 33 

 "У небо блакитне..." 21 

 "У осени свои причуды..." 74 
 "У подруги Тані дідусь журналіст..." 71 

 "У полях прокидаються квіти..." 50 

 "У розмаї століть..." 27 
 "У садочку, де ростуть порічки..." 41 

 "У саду, у саду калинонька росте..." 56 

 "У серпневім лісі — шум..." 69 

 "У твоє віконечко..." 71 

 "У темряві садок ховає..." 53 
 "У тихому тремтінні..." 57 

 "Увидимся! — бушует кровь..." 56 

 "Уже серпневі посланці..." 71 
 "Україна — рідний дім..." 99 

 "Уранці біля хати..." 66 

 "Усе частіше кличе рідна хата..." 50 
 "Хай біда за горло стисне..." 63 

 "Хай летять пісні кохання..." 39 

 "Хай про те розкаже шелест  
 тополиний..." 60 

 "Хата, моя хата..." 53 

 "Хвала Творцу, поклон Земле 
 Святой..." 110 

 "Хмеліє душа, наливається серце  

 теплом..." 62 
 "Ходила ты девчонкою..." 42 

 "Ходили до дівчини..." 27 

 "Хоч маленькі ми..." 71 
 "Хто лише муку зна, муку кохання..." 39 

 "Хто мені у зошиті кляксу посадив?.." 41 

 "Хто милувався..." 21 
 "Хто праведне життя веде..." 39 

 "Хто сонце захмарював..." 49 

 "Хтось білий килим виткав..." 70 
 "Цвіт калини запалав..." 30 

 "Цвіте калинонька..." 60 

 "Цвітуть сади, цвітуть луги..." 69 
 "Це моє маленьке сонце..." 41 

 "Цей сніг, як плаха перед раєм..." 55 

 "Ціле літо в нас нема..." 81 
 "Цок та цок — стукають підківки..." 21 

 "Чайка пролетит над морем..." 74 

 "Чайки за кормой..." 19 

 "Чарівності більшої в світі немає..." 20 

 "Часто сниться село..." 50 

 "Черной лентой окаймлен портрет..." 55 
 "Чи є в світі молодиця..." 20 

 "Чи є ще десь така краса?.." 70 

 "Чи ти чула, моя мила..." 58 
 "Чого ти, куме, п'єш так дуже?.." 58 

 "Чого ти, мамо, так журлива..." 51 

 "Чом журавка об крижину..." 65 
 "Чом та зірка далека тремтить опівночі?.." 103 

 "Чом так рано упали морози..." 27 

 "Чому з тобою ми ще не побрались?.." 53 
 "Чому сміється літо..." 75 

 "Чому частіше з кожним роком..." 27 

 "Чорний ворон горобини..." 66 

 "Чудесна квіточка одна..." 39 

 "Чуєш, моя хороша?.." 49 
 "Чути мишки голосок..." 66 

 "Шерехи перші і перші пісні..." 63 

 "Школо, ти в нас, як мати, одна..." 62 
 "Шумит ветрами листопад..." 110 

 "Шумить знайома вулиця..." 21 

 "Ще в юності зустрів тебе..." 60 
 "Ще не вмерли України ні слава,  

 ні воля..." 80 

 "Ще риску підбивати рано..." 50 
 "Ще сплять поля і сплять гаї..." 71 

 "Що в нас було? Любов і літо..." 63 

 "Що за дивненький клубочок..." 72 
 "Що за тупіт? Що за стук?.." 66 

 "Щоб водить кораблі, щоб у небо  

 злітать..." 103 
 "Щоб воля козацька не снилась мені..." 21 

 "Юные пожарные — посмотри!.." 74 

 "Я бабусю згадую..." 67 
 "Я — барвиста веселочка..." 69 

 "Я в світ пішов з рідної хати..." 21 
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 "Я — ведмідь, маю хист..." 81 
 "Я все время живу накануне чего-то..." 36 

 "Я все тобі прощу..." 33 

 "Я грущу, если окна плачут и когда  
 обжигает зной..." 36 

 "Я дзижчу, мчу уперед..." 81 

 "Я дивлюсь на луги та гори..." 69 
 "Я дівчина маленька..." 19 

 "Я докажу свою любовь..." 110 

 "Я досі зустріч пам'ятаю..." 47 
 "Я дружу с котёнком Филей..." 69 

 "Я ждав тебе, як ждуть гаї вербові..." 61 

 "Я зі школи вертаюсь додому..." 41 

 "Я зустрів серед ночі її..." 46 

 "Я иду по тропинке душистой, травой  

 окантованной..." 56 
 "Я іще молодий — притомились літа..." 27 

 "Я люблю гитару, спутницу свою..." 110 

 "Я місцевий свійський голуб..." 81 
 "Я на стежках дитинства знову..." 50 

 "Я наберу сонця в жменю..." 69 

 "Я не гавкаю даремно..." 81 
 "Я не могу Тебя не полюбить..." 37 

 "Я ніколи не був у Карпатах..." 21 

 "Я печу, печу, печу..." 99 
 "Я пісню заспіваю тихо-тихо..." 43 

 "Я по вузькій стежиночці..." 75 

 "Я по погоде сверять настроенье  

 склонен..." 40 

 "Я поглядом місто..." 75 
 "Я рідну хатину згадаю..." 49 

 "Я сніг в долонях збережу..." 21 

 "Я совсем не страшный волк..." 74 
 "Я співаю пісню..." 21 

 "Я стою у обрыва любви..." 21 

 "Я такие глаза увидала впервые..." 56 
 "Я україночка мала..." 71 

 "Я усіх спитати мушу..." 76 
 "Я хочу так до тебе йти..." 50 

 "Як були ми невеличкі..." 41 

 "Як вперше, як вперше, до тебе іду..." 21 
 "Як до батька прийдеш на осіннє  

 подвір'я..." 26 

 "Як до милого з роботи..." 33 
 "Як до милого ходила..." 12 

 "Як довго не приходиш ти у сни..." 27 

 "Як женитися задумав..." 58 
 "Як збереться до свята..." 53 

 "Як звела зима собі ясну хатиночку..." 77 

 "Як зустрілись До і Ре..." 66 

 "Як йдемо ми до ріки..." 81 

 "Як мені вас не любити..." 99 

 "Як ми знаємо, малята..." 68 
 "Як на прощу, прийшов до Вербови..." 50 

 "Як на свято, до рідної школи..." 40 

 "Як новенькими були..." 58 
 "Як перший раз з батьками  

 до гімназії..." 37 

 "Як пливли удвох з тобою..." 34 
 "Як приїду на весілля..." 53 

 "Як прокинусь рано..." 75 

 "Як розквітали тихої ночі..." 62 
 "Як свята, скажіть, провести..." 53 

 "Як сяйво в небі неосяжнім..." 27 

 "Як тільки в зеленому гаю..." 80 

 "Як у мене на душі..." 21 

 "Як хороше тобою бути..." 21 
 "Як я малим збирався навесні..." 23 

 "Якого лиш немає танго нині…" 49 

 "Якщо крильми до сонця доторкнусь..." 27 
 "Якщо мене спитають..." 75 

 "Яркий солнца луч..." 46 

 "Ясне сонечко усміхається..." 52 
 "Au coin de l'atre..." 69 
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